
úkaz—VM!
Stavba :
Ob'ekt :

JKC BRNO
80 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet: 01.4.0005
Výkaz výměr II.ETAPA

Pč íslo položky Názevpoložky množstvíl cene/MJ 1 celkem (Kč)
bít: 1 Zar.č.1 - Koncertní síň

1.01

Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu s rotačním rekuperátorem ZZT; vnitřní provedení;
základový rám; uzavírací klapky se servopohonem; tlumící vložky; řídící revizní vypínače;
filtrace - přívod M5, F7, odvod M5; frekvenční měniče (včetně FM rotačního rekuperátoru) IP
54; množství vzduchu přívod : Qp = 30000 m3lh (parametry přívodního vzduchu: tpz = 23 “C,
tpl = 19 “C, rel. vlhkost v prostoru 45-55 %), množství vzduchu odvod: 00 = 30000 mil/h;
externí tlak přívod: Apext = 500 Pa, odvod: Apext = 500 Pa; směšovací komora; ohřívač
teplovodní Qt = 121,6 kW (75/55 “C); vodni chladič (1) Qch : 94,8 kW (8/14 "C); vodní chladič
(2) Qch = 120,4 kW (8/14 “C); dohřivač teplovodní Qt = 60,5 kW (75155 "C): poznámka: chladící
výkon běžný 67,3 kW (chladič 1), při odvlhčení 215,2 kW (chladič 1 a 2) + topný výkon v létě
60,5 kW; adiabatícké vlhčení na odvodu vzduchu (2.0 l/min); komora pro parní vlhčení (120
kglh), protimrazová ochrana (přimotop včetně provozního a havarijního termostatu a kontaktu
pro hlášení poruchy): za vodním ohřívačem umístěný vysouvatelný rám pro umístění kapiláry
protimrazové ochrany; jištění motorů tennistory; protizápachové uzávěry (Sifony pro dovod
kondenzátu); regulace VZT jednotky; montáž VZT jednotky; zařízení splňuje nařízení o
Ecodegsígnu platné od 1.1.2018, výrobce VZT jednotky s certifrkací společností EUROVENT. _. 26315071 2 631 507,12

1.01.0401
2x Požární klapka 1500x1000; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; dotěsnění prostupu ks 2814093 56 281L86
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obloůou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 3174507 31 7453

1.01.0402
2x Požární klapka 1500x1000; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; dotěsnění prostupu ks 28140,93 56 281 „86
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů snu 3174507 31 745,67

1.01.0901

Tlumič hluku kulisový 200x800x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1250 mm:
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 3 ks 1049403 10 494,63

1.01.0902

Tlumič hluku kulisový 200x800x1000; provedení : pozinkového plechu a výplň z minerální pleti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1600 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 4 ks 13478 |73 13 478,73

1.01.0903

Tlumič hluku kulisový 200x800x1000; provedení : pozinkového plechu a výplň : minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1600 mm;
včetně dodávkyr opláštění potrubí; vykázený počet kulis hluku 4 ks 1347873 13 478,73

1.01.0904

Tlumič hluku kulisový 200x800x1000; provedení z pozinkového plechu & výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1000 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 3 ks 1010906 10 109,06

1.01.0905

Tlumič hluku kulisový 200x800x1000; provedení : pozlnkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1250 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 3 ks 1049403 10 494,83

1.01.0906

Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000: provedení : pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 3000 mm;
včetně dodávkyr opláštění potrubí; v:.rkázanrjr počet kulis hluku 8 ks 34931 ,97 34 931.97

1.01.0907

Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 3000 mm;
včetně dodávky opláštěníjrotrubl; vykázan'jr počet kulis hluku 8 ks 34931 ,97 34 931 „97

1.01.0908

Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000; provedení : pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 3000 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 8 ks 34931 ,97 34 931,97

1.01.0909

Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólll a kryté děrovaným plechem: vč. montáže; celková šířka tlumiče 3000 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 8 ks 34931 ,97 34 931,97

1.01.0910

Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň : minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 3000 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 8 ks 6986302 69 863,92

1.01.0911

Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 3000 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 8 ks 69863,92 69 863,92

1.01.0912

Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 3000 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 8 ks 69863,92 69 863,92

1.01.0913

Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 3000 mm;
včetně dodávkyr opláštění potrubí: vykázanjr počet kulis hluku 8 ks 6986302 69 863,92

1.01.1001 Regulační klapka těsná 200x400; ruční; vč. montáže ks 2994.48 5 988,96
1.01.1002 Regulační klapka těsná 400x400; mční; vč. montáže ks 343605 20 621,10
1.01.1003 Regulační klapka těsná 450x400; ruční'Lvč. montáže ks 3641 ,01 7 282,02
1.01.1004 Regulační klapka těsná 1050x400; ruůrí; vč. montáže ks 5191 ,34 20 765.36
1.01.1005 Regulační klapka těsná 1100x400: ruční; vč. montáže ks 519134 20 765,36
1.01.1006 Regulační klapka těsná 1150x400; nrční; vč. montáže ks 5191.34 10 382 „68
1.01.1007 Regulační klapka těsná 1200x400; nrční; vč. montáže ks 5191 .34 10 382,68
1.01.1008 Regulační klapka těsná 1750x660; nrční; vč. montáže ks 1254823 25 096,46
1.01.2201 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 1000x800; vč. montáže ks 2804L7 2 804470
1.01.2202 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovanýr plech; 1250x800; vč. montáže ks 3268L26 6 536,52
1.01.2203 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 1600x800; vč. montáže ks N

N
—

IN
N

N
L

L
N

m
N

—
l

4259,17 8 518,34



wkaz &měr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA, 50 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1 .4.C.005
rkaz It.týměr II.ETAPA

Číslo peha! Název položky množství

1.01 .40.01

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předízolovaného panelu Hydrotec F3, do
obvodu 1050/30% tvar. d ilů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti ,.C“. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pá. bm 1,6

cena/MJ celkem (Kč)

2280,96 3 649,54

1.01 .40.02

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 3500/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
proůlem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 84,8 760321 644 752,21

1.01.40.03

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 4000/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šk, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hIadký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 139.2 8689.37 1 209 560,30

1.01.4004

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu MSG/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzducholěsnosti _C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
proňlem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 75,504 968856 731 532,58

1.01.4005

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu SEW/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3. tepelná
vodivost A=0,022 Wlm“K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
protilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 75.152 12165,12 914 233,10

1.01 .40.06

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaneho panelu Hydrotec P3, do
obvodu BEGO/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost )t=0,022 W/m“K, třida vzduchotěsností „C'. Dodaný s doplňky. sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 14771,93 1 347 200,02

1.01 .40.07

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu : předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 7200/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodený s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého přislušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 16574 981 180,80

1.01.4008

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu : předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu BUDO/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m5, tepelná
vodivost A=0.022 W/m'K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 12,8 17378,75 222 448,00

1 .01 40.09

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizoiovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 10000/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m"K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
proůlem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 1,6 21723,44 34 757,50

1.01 .40.10

Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm; do obvodu 1500/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností: např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže brn 107,2 3181 341 003,20

1.01 .40.11

Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm; do obvodu 1890/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólii vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností: např. systém Saínt—Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 83,36 4008.06 33411158

1.01.4012

Potrubí čtyřhranné; skelná vína 0 tioušt'ce 25 mm; do obvodu 3500/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 7422,33 380 260,81

1.01.4101
SPIRO potrubí DN 200/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM těsněním; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 1029,82 51 902,93

1.01.4201
Tepelná izolace 60 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou Al fólii; role, samolepící, přelepení spojů
AI páskou; vč. montáže m2 33,012 791,54 26 130,32

1.01 .49.01

Akustické kolena pro účely tlumení hluku, pozinkovaný plech tvoří vnější vrstvu akustického
kolena a vnitřní stranaje opatřena tkaninou ze skelných vláken. Mezi tkaninou ze skelných
vláken a pozinkovaným plechem je vnitřní izolační vrstva o tloušťce minimálně 50 mm m2 218,9 1150 251 735,00



mm

Stavba :
Objekt:

JKC BRNO
30 01.1 SPODNI STAVBA, 30 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
'kaz výměr H.ETAPA

P.č. Číslo položky
L

Název položky množství cena/MJ celkem Kč)

1.02

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo k nepřimému vlhčení vzduchu, vnitřní provedení,
kompletně sestavený v práškové lakované skříni odolné korozi, pro montáž na svislou
konstrukci. Pro provoz s plně demineralizovanou vodou o vodivost 1 až 10 _ S/cm a tlaku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 “C. Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potrubí je od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modit'lkovat vyvíječ. Vyvqeč je vybaven trvalou vyvíjecl nádobou
kruhového průřezu s jedním parním vývodem, které je vyrobená z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádoby je plastová vložka. tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou vyrobeny ze slitiny
Incoioy. Vyvíjecí nádobu lze snadno otevřít bez použití nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
část vyvůeče umístěna ve vlastním oddílu je oddělena od vyvíjecí nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulaci parního výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkosti do +/- 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvůeče pomocí barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovládáním, menu v českém jazyce Integrovaný dvoukanálový
PI regulátor s možností připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na extemmo signálu z MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0-5 V DC. 0-10 V DC, 1-5 V DC, 2-10 V DC,
0-16 V DC, 3,2-16 V DC, 0-20 mA, a 4-20 mA a lze jej přes vestavěné rozhraní připojit k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet iP). Lze dálkově přes síť |nternet provoz vyvíječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyři beznapél'ové kontakty pro dálkové hlášení provozních stavů
(provoz. servis. porucha, stand-by). Odporový parní vyvíječ s pamlm výkonem 40 kg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odborná firma. Včetně montáže. ks ..; 21578264 215 782,64

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo k nepřímému vlhčeni vzduchu, vnitřní provedení,
kompletně sestavený v práškové lakované skříni odolné korozi, pro montáž na svislou
konstrukci. Pro provoz s plně demineralizovanou vodou o vodivost 1 až 10 _ „S/cm a tlaku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 "C, Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potrubí je od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modifikovat vyvíječ. Vyvíječ je vybaven trvalou vyvijecí nádobou
kruhového průřezu s jedním parním vývodem, které je vyrobená z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádoby je plastová vložka, tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou vyrobeny ze slitiny
Incoioy. Vyvíjecí nádobu lze snadno otevřít bez použití nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
část vyvlječe umístěna ve vlastním oddílu je oddělena od vyvíjecí nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulaci pamlho výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkosti do +/- 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvíječe pomocí barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovládáním, menu v českém jazyce. Integrovaný dvoukanálový
PI regulátor s možností připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na externího signálu z MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0-5 V DC. 0—10 V DC, 1-5 V DC, 2-10 V DC,
0-16 V DC. 3.2-16 V DC. 0-20 mA, a 4-20 mA a lze jej přes vestavěné rozhraní připojit k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet IP). Lze dálkově přes sít' Internet provoz vyvlječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyři beznapětové kontakty pro dálkové hlášení provozních stavů
(provoz, servis, porucha, stand-by). Odporový parní vyvíječ s parním výkonem 40 kg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odborná ňrma. Včetně montáže. ks .. 21578254 215 782.64

1.04

Odporový pami vyvíječ k přímému nebo k nepřímému vlhčenl vzduchu, vnitřní provedení.
kompletně sestavený v práškové lakované skříni odolné korozi, pro montáž na svislou
konstrukci. Pro provoz s plně demlneralizovanou vodou o vodivost 1 až 10 \ S/cm a tlaku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 “C. Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potrubí je od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modltikovat vyvíječ. Vyvíječ je vybaven trvalou vyvljecí nádobou
kruhového průřezu s jedním parním vývodem, které je vyrobená z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádoby je plastová vložka. tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou vyrobeny ze slitiny
Incoioy. Vyvíjecí nádobu lze snadno otevřít bez použtí nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
část vyvíječe umístěna ve vlastním oddílu je oddělena od vyvůeci nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulaci parního výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkosti do +/- 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvíječe pomocí barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovládáním, menu v českém jazyce. Integrovaný dvoukanálový
Pl regulátor s možností připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na externího signálu z MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0-5 V DC, 0-10 V DC. 1-5 V DC, 2-10 V DC,
0-16 V DC, 3,2-16 V DC, 0-20 mA, a 4-20 mA a lze jej přes vestavěné rozhraní připojit k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet IP). Lze dálkově přes sít' |nternet provoz vyvlječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyň beznapět'ové kontakty pro dálkové hlášení provozních stavů
(provoz, servis, porucha, stand-by). Odporový parní vyvneč s parním výkonem 40 lg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odbomá tirma. Včetně montáže. ks ...x 21578254 215 782,64

Celkem za Zar.č.1 - Koncortnlsiň 11 “512.24
Díl: 2 Zar.č.2 - Koncertní síň



u'kazýměr

Stavba :
Ob' kt :

JKC BRNO
50 01.1 SPODNI STAVBA, 50 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
rkaz výměr II.ETAPA

P.č. WM Název položky množství cena/MJ mtm

2.01

Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu s rotačním rekuperátorem ZZT; vnitřní provedení;
základový rám; uzavírací klapky se servopohonem; tlumící vložky; řídící revizní vypínače;
filtrace - přívod M5, F7, odvod M5; frekvenční měniče (včetně FM rotačního rekuperátoru) IP
54; množství vzduchu přívod : Qp = 22500 m3/h (parametry přívodního vzduchu: tpz = 23 “C,
tpl = 19 “C, rel. vlhkost v prostoru 45-55 %), množství vzduchu odvod: Clo = 22500 m3/h;
externí tlak přívod: Apext = 500 Pá. odvod: Apext = 500 Pa; směšovací komora; ohřívač
teplovodní Qt : 91,2 kW (75/55 “C): vodní chladič (1) Qch : 71,3 kW (8/14 oC); vodni chladič
(2) Qch = 90,7 kW (8/14 “C): dohřívač teplovodní Qt = 45,4 kW (75/55 “C): poznámka: chladicí
výkon běžný 51 .0 kW (chladič 1), při odvlhčení 162 kW (chladič 1 a 2) + topný výkon v létě 45,4
kW; adiabatické vlhčení na odvodu vzduchu (2.0 |lmin); komora pro pami vlhčení (90 kg/h),
protimrazová ochrana (přímotop včetně provozního a havarijního termostatu a kontaktu pro
hlášení poruchy); za vodním ohřívačem umístěný vysouvatelný rám pro umístění kapiláry
protimrazové ochrany; jištění motorů termistory; protizápachové uzávěry (Sifony pro dovod
kondenzátu); regulace VZT jednotky; montáž VZTjednotky; zařízení splňuje nařízení o
Ecodesignu platné od 1.1 .2018. výrobce VZT jednotky s certifikací společností EUROVENT. _. 2099006,1 2 099 006,11

2.01.0401
2x Požární klapka 1400x1000; se servopohonem 230V s pružnou (s havarijní funkcí),
tennoelektn'cké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; dotěsněnl prostupu ks 27273,99 54 547,98
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knt požárních elementů Sou bo _. 30623 „86 30 623,86

2.01.0402
2x Požární klapka 1400x1000; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoeleklrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; dotěsněni prostupu 2727399 54 547,98
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyI požárních elementů Soubc 3062306 30 623,86

2010901

Tlumič hluku kulisový 200x800x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1000 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázanliI počet kulis hluku 3 ks 1010906 10 109,06

2.01.0902

Tlumič hluku kulisový 200x800x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1000 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 3 ks 1010906 10 109,06

2.01.0903

Tlumič hluku kulisový 200x800x1000; provedení z pozinkového plechu & výplň z minerální plstí
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1000 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 3 ks 1010906 10 109.06

2.01.0904

Tlumič hluku kulisový 200x800x1000; provedení : pozinkového plechu a výplň z minerální plstí
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1000 mm;
včetně dodávkyr opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 3 ks 1010906 10 109.06

2.01.0905

Tlumič hluku kullsový 200x1250x1000; provedení : pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 2800 mm;
včetně dodávkyr opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 7 ks 3107603 31 076,63

2.01.0906

Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň : minerální plsti
zavařené ve fólií & kryté děrovaným plechem; vč. montáže: celková šířka tlumiče 2800 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; v:.fkázanjír počet kulis hluku 7 ks 3107603 31 076,63

2.01.0907

Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 2800 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaníír počet kulis hluku 7 ks 3107663 31 076,63

2.01.0908

Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 2800 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 7 ks 31076,63 31 07Q6_3

2.01.0909

Tlumič hluku kulisový 200x1250x1500; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 2800 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 7 ks 4500337 45 003,37

2.01.09.10

Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem: vč. montáže; celková šířka tlumiče 2800 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 7 ks 6215326 62 153 26

2.01.09.11

Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plstí
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 2800 mm;
včetně dodávkyr opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 7 6215326 62 153,26

2.01 09.12

Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 2800 mm;
včetně dodávky.f opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 7 6215326 62 153,26

2.01.1001 Regulační klapka těsná 315x200; ruční; vč. montáže 2413.28 4 826,56
2.01.1002 Regulační klapka těsná 450x350; ruční; vč. montáže 3641 ,01 7 282,02
2.01.1003 Regulační klapka těsná 450x900; ruční; vč. montáže 527301 5 273,01
2.01 .10.04 Regulační klapka těsná 500x400; ruční; vč. montáže 364101 7 282,02
2.01 .10.05 Regulační klapka těsná 600x350; ruční; vč. montáže 387706 7 755,72
2.01.1006 Regulační klapka těsná 1000x400; ruční; vč. montáže 4731 ,27 4 731.27
2.01 .10.07 Regulační klapka těsná 1250x1000; ruční; vč. montáže 7731 ,2 7 731,20
2.01 .10.06 Regulační klapka těsná 1400x500; ruční; vč. montáže 7825,12 7 825L12
2.01.1009 Regulační klapka těsná 1500x400; ruční; vč. montáže _

ld
-l
-l
N

N
—

lN
N

—
l

8576,46 8 576,46

2.01.1801
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 1000x200; s regulací;
vč. montáže M 3501 ,4 70 028,00

2.01.2201 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovanýr plech; 400x1000; vč. montáže 199209 7 97036
2.01.2202 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovanýr plech; 500x800; vč. montáže 1785.8 5 357,40
2.01.2203 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 1000x800; vč. montáže .:

:-
w

h
o

2804.7 11 218,80

2.01.3501
Ohebný tlumič hluku; DN 250; s tepelnou a hlukovou izololací zvrstvy ze skelných vláken 25
mm, hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže *: ? 201058 83 720,55



V'kaz ' ěr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
kaz výměr/[.ETAPA

Číslo pdožký
Í

Název položky množstyI' cena/MJ celkem tKč)

2.01 .40.01

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřez: z předizoíovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu SSG/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3. tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profllem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 4.448 1412.03 6 280,71

2.01 .40.02

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 1500/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0.022 W/m"K, třida vzduchotěsnosti ,.C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
proňlem. Statický tlak Sýstému až 1500 Pa. bm 27,2 3654 99 388.80

2.01 .40.03

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 1890/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C“. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
proňíem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 105,6 4105.74 433 566,14

2.01.4004

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 2630/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm=. tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K. třida vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kUWÍCÍhO systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. brn 99,2 5713.26 566 755,39

2.01.4005

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 3500/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm'. tepelná
vodivost A=0,022 W/moK. třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 288 7603.21 2 189 724.48

2.01 .40.06

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 4000/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/ms, tepelná
vodivost A=0,022 W/m'K. třída vzduchotěsností ,C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Static_ký tlak systému až 1500 Pa. brn 1392 8689.37 1 209 560,30

2.01 .40.07

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předízolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu MSD/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m“. tepelná
vodivost A=0.022 W/t, třída vzduchotěsnosti ,C'. Dodaný s doplňky. sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojovano skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 84.8 9688.66 821 598,37

2.01.4008

Rovné potrubí a tvarovky. čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu SGCC/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3. tepelná
vodívost A=0.022 W/m“K. třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 12165,12 136 249.34

2.01 .40.09

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu BSOD/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0.022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti ,.C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spoiováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 97,6 14771 ,93 1 441 740,37

2.01 .40.10

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 7200/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C“. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
protilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 16574 26 518,40

2.01 .40.11

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu BODU/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hIadký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3. tepelná
vodivost A=0.022 W/m“K. třída vzduchotésnosti „C". Dodaný s doplňky. sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 1737875 222 448,00

2.01.4012

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizoíovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 10000/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - híadký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K. třída vzduchotésnosti ,.C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet.
včetně veškerého přislušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 1,6 21723,44 34 757,50

2.01.4013

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1050/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505. včetně montáže bm 13,2 1075.18 14 192,38



!y' kaz u'měr

Stavba :
Ob" kt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
fkaz výměr II.ETAPA

íslo ! Názevpduw jE

2.01 .40. 14

Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže bm

množství

56

cena/MJ

1935,33

měl—

108 378,48

2.01.40.15

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů ; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 11,2 2693,09 30 162,61

2.01 .40.16

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 3500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505. včetně montáže bm 41,1 3583,95 147 300,35

2.01.40.17

Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm: do obvodu 1050/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolnosti; např. system Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třida těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže brn 33.312 2226.7 74 175,83

2.01.40.18

Potrubí čtyřhranné; skelná vlna o tloušťce 25 mm; do obvodu 1890/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 10.928 4008,06 43 800,08

2.01.40.19

Potrubí čtyřhranné; skelná vlna o tloušťce 25 mm; do obvodu 2630/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 30.432 5577,35 169 729,92

2.01 .40.20

Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm; do obvodu 3500/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint—Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 22,48 742233 166 853,98

2.01.4101
SPIRO potrubí DN ZOD/40% tvar. dílů; vč, spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% hm 10,64 1029.82 10 957,28

2.01 .41 .02
SPIRO potmbl DN ZBO/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněnlm; pozlnovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507. včetně montáže; prořez 20% bm 2,8 1147,61 3 213,31

2.01 .42.01
Tepelná izolace 60 mm z čedičové vlny na vyztuženou AI fólii; role, samolepící, přelepení spojů
Al páskou; vč. montáže m2 29,918 791 ,54 23 681,29

2.01.4301
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené Al fólií (Typu B): reakce na oheň A1; El15; vč.
montáže m2 127.12 1976,_17 251 210.73

2.01 .43.02
Protipožární systém : čedičové vlny na vyztužené Al fólii (Typu B); reakce na oheň A1; E|90; vč.
montáže m2 33,292 2469.77 82 223.58

2.01 .44.01 Protipožární ucpávka do obvodu 3000 - (EISO) na vzduchotechnické potrubí ks 2 5758.61 11 517.22

2.01 .44.02

Protipožární Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 2000 - specifikace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost
v prostupech s požárnímí požadavkyj,d|e požadavku generálního projektanta ks 7603,77 45 622,62

2.01 .44.03

Protipožární Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 3000 - specifikace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavebni akustika (Detaily pro akustickou odolnost
v prostupech s požámími ažadavkyjole požadavku generálního projektanta ks 10978,16 65 868,96

2.01 .44.04

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 2000 - specítikace dané ucpávky
viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s

ožámími požadavky),d|e požadavku generálního projektanta ks 7603.77 38 01335

2.01.4405

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 3000 - specíňkace dané ucpávky
viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s
požámímí požadavky),dle požadavku generálního projektanta ks 10978,16 76 547,12

2.01.4406

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 4000 - specitikace dané ucpávky
viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s
požámími požadavkyj,dle požadavku generálního projektanta ks 14149,14 28 298.28

2.01.4901

Akustické kolena pro účely tlumení hluku, pozinkovaný plech tvoří vnější vrstvu akustického
kolena a vnitřní strana je opatřena tkaninou ze skelných vláken. Mezi tkaninou ze skelných
vláken a pozinkovaným plechem je vnitřní izolačnívrstva o tloušťce minimálně 50 mm m2 264,7 1150 304 405,00



Měl

Stavba :
Ob" kt:

JKC BRNO
80 01.1 SPODNI STAVBA. 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
kaz ' ěrl .ETAPA

P.č. íslo položky "mm

2.02

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo k nepřímému vlhčení vzduchu, vnitřní provedení,
kompletně sestavený v práškové lakované skříní odolné korozi, pro montáž na svislou
konstrukci. Pro provoz s plně demineralizovanou vodou o vodivost1 až 10 Slcm a tlaku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 0C. Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potrubí je od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modiňkovat vyvíječ. Vyvíječ je vybaven trvalou vyvljecl nádobou
kruhového průřezu s jedním parním vývodem, které je vyrobené z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádoby je plastová vložka, tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou vyrobeny ze slitiny
lncoloy. Vyvíjecí nádobu lze snadno otevřit bez použití nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
část vyvíječe umístěna ve vlastním oddílu je oddělena od vyvijecí nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulaci parního výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkosti do +I- 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvíječe pomocí barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovládáním, menu v českém jazyce. Integrovaný dvoukanálový
Pl regulátor s možností připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na externího signálu z MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0-5 V DC, 0-10 V DC. 1-5 V DC, 2-10 V DC,
0—16 V DC, 3,2-16 V DC, 0-20 mA, a 4-20 mA a lze jej přes vestavěné rozhraní připojit k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet IP). Lze dálkově přes sít' Intemet provoz vyvíječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyři beznapěfové kontakty pro dálkové hlášení provozních stavů
(provoz, servis, porucha, stand-by). Odporový parní vyvíječ s parním výkonem 30 kg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odborná firma. Včetně mntáže. ks

cena/MJmnožství

... 182404 .67

celkem

182 404167

2.03

Odporový pami vyvíječ k přímému nebo k nepřímému vlhčení vzduchu, vnitřní provedení,
kompletně sestavený v práškové lakované skříni odolné korozi. pro montáž na svislou
konstrukci. Pro provoz s plně demineralizovanou vodou o vodivost 1 až 10 . S/cm a tlaku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 "C. Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potrubí je od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modifikovat vyvíječ. Vyvíječ je vybaven trvalou vyvíjecí nádobou
kruhového průřezu s jedním parním vývodem, které je vyrobená z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádoby je plastová vložka, tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou vyrobeny ze slitiny
lncoloy. Vyvíjecí nádobu lze snadno otevřít bez použití nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
část vyvíječe umístěna ve vlastním oddílu je oddělena od vyvíjení nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulací parního výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkosti do +/- 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvlječe pomoct barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovládáním, menu v českém jazyce. Integrovaný dvoukanálový
Pl regulátor s možnosti připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na externího signálu z MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0-5 V DC. 0-10 V DC, 1-5 V DC, 2-10 V DC.
0-16 V DC, 3,2-16 V DC. 0-20 mA, a 4-20 mA & lze jej přes vestavěné rozhraní připojit k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet iP). Lze dálkově přes síť Internet provoz vyvlječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyři beznapěťově kontakty pro dálkové hlášení provoznich stavů
(provoz, servis, porucha, stand-by). Odporový parní vyvrječ s parním výkonem 30 kg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odborná firma. Včetně montáže. ks _. 18240457 182 404,67

2.04

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo k nepřímému vlhčení vzduchu, vnitřní provedení,
kompletně sestavený v práškové lakované skříni odolné korozí. pro montáž na svislou
konstrukci. Pro provoz s plně demineralizovanou vodou o vodivost 1 až 10 ' S/cm a tlaku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 “C. Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potmbíje od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modifikovat vyvíječ. Vyviječ je vybaven trvalou vyvljecl nádobou
kruhového průřezu s jedním parním vývodem, které je vyrobená z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádoby je plastová vložka, tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou vyrobeny ze slitiny
lncoloy. Vyvíjecí nádobu lze snadno otevřít bez použití nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
část vyvíječe umístěna ve vlastním oddílu je oddělena od vyvíjecí nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulaci parního výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkosti do +/- 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvíječe pomocí barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovládáním, menu v českém jazyce. Integrovaný dvoukanálový
PI regulátor s možností připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na externího signálu z MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0—5 V DC. 0-10 V DC, 1-5 V DC. 2-10 V DC,
0-16 V DC, 3,2-16 V DC, 0-20 mA, a 4-20 mA a lze jej přes vestavěné rozhraní připojit k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet IP). Lze dálkově přes sít' |nternet provoz vyvíječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyři beznapět'ové kontakty pro dálkové hlášení provozních stavů
(provoz, servis, porucha. stand-by). Odporový parní vyvíječ s parním výkonem 30 kg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odborná flrma. Včetně montáže. ks .. 182404,67 182 404 ,67

Celkem za Zar.č.2 - Koncertní síň 12 337 394.25
Díl: 3 Zar.č.3 - Koncertní síň



Vy' kaz ýměr

Stavba :
Ob'ekt :

JKC BRNO
80 01.1 SPODNI STAVBA, 50 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
rkaz výměr II.ETAPA

gamba Název položky množství cena/MJ celkem (Kč:

3.01

Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu s rotačním rekuperátorem ZZT; vnitřní provedení;
základový rám; uzavírací klapky se servopohonem; tlumící vložky; řídící revizní vypínače;
filtrace - přívod M5, F7, odvod M5; frekvenční měniče (včetně FM rotačního rekuperátoru) IP
54; množství vzduchu přívod : Qp = 20700 m3lh (parametry přívodního vzduchu: tpz = 23 “C,
tpl = 19 “C, rel. vlhkost v prostoru 45-55 %), množství vzduchu odvod: 00 = 20700 m3/h;
externi tlak přívod: Apext : 500 Pá, odvod: Apext = 500 Pa; směšovací komora; ohřívač
teplovodní Qt = 83,8 kW (75/55 “C): vodni chladič (1) Qch : 65,9 kW (8114 "C): vodní chladič
(2) Qch = 83,3 kW (8/14 “C): dohřívač teplovodní Qt = 41,7 kW (75/55 "C); poznámka: chladicí
výkon běžný 47,7 kW (chladič 1), při odvihčeni 149,2 kW (chladič 1 a 2) + topný výkon v létě
41,7 kW; součástí jednotky je kompresorvá jednotka s funkcí reverzibilního tepelného čerpadla.
V letním období chladí přívodní vzduch a v přechodovém období může přívodní vzduch ohřívat.
Podmínkou pro chod kompresorové jednotkyje zavřená cirkulačni klapka (0% cirkulačního
vzduchu). V případě otevřené cirkulačni klapky pň chodu kompresorové jednotky může dojít k
omezováníjejího výkonu nebo jejímu vypnutí v závislosti na aktuálních parametrech a množství
vzduchu ODA, ETA, EHA, SUP. Součástí není potrubní propojeni, náplň chladivem, chladivo,
uvedení do provozu, montážní materiál. montáž chladicího okruhu, oživení, součást dodávky je
rozvaděč RKJ pro řízení a jištění kompresorové jednotky, z nadřazené MaR je potřeba pro
řízení kompresorové jednotky přívěs signály: 0-10V pro ovládání výkonu, bezpotenciálový
kontakt pro povolení chodu, bezpotenciálový kontakt pro přepínání režimu chlazení a topení
(kontakt rozepnut pro chlazení a sepnut pro topeni). Řídící jednotka kompresorové jednotky
poskytuje hlášení o sdružené poruše pomocí bezpotenciálového kontaktu. ŘJ kompresorové
jednotky je dodána přiložena volně, stejně tak jsou dodány i elektronické expanzní ventily a jijich
řídicí moduly. Hlavní přívod do rozvaděče RKJ je potřeba jistit nadřazeným jističem
charakteristiky C nebo D. Chladící výkon Qch = 49,9 kW., adiabatické vlhčeni na odvodu
vzduchu (1,5 |lmin); komora pro parní vlhčení (80 kg/h), protimrazová ochrana (přímotop včetně
provozního a havarijního termostatu a kontaktu pro hlášení poruchy); za vodním ohřívačem
umístěný vysouvatelný rám pro umístění kapiláry protimrazové ochrany; jištění motorů
termistory; protizápachové uzávěry (Sifony pro dovod kondenzátu); regulace VZT jednotky;
montáž VZT jednotky; zařízení splňuje nařízení o Ecodesignu platné od 1.1.2018, výrobce VZT
jednotky s certifikaci společností EUROVENT. _\ 30652375 3 065 237,47

3.01.04.01
2x Požární klapka 1250x1000; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
termoelektrické čidlo, koncové spínače: vč. montáže; dotěsnění prostupu ks 2596328 51 926,56
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knlhy požárních elementů Soubo 26293,68 26 293.68

3.01.0402
2x Požární klapka 1250x1000; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; dotěsnění prostupu ks 2596328 51 926.56
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních ' .ta Soubo 26293,68 26 293,68

3.01 „04.03

Požární klapka 400x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 9017,65 9 017,65
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 5214.91 5 214,91

3.01.0404

Požární klapka 400x200: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost Eí1208; dotěsnění
prostupu ks 9017,65 9 017,65
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 5214.91 5 214,91

3.01.0405

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|12OS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062,44 4 062,44

3.01.0406

Požární klapka 400x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1205; dotěsnění
prostupu ks 9017.65 901765
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožámí obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 5214.91 5 214,91

3.01 .04.07

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12DS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 406244 4 062,44

3.01.0501
Požární klapka - stěnový uzávěr 200x300; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní
funkcí), termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže ks .; 17496.48 17 496,48
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 1794,89 1 794.89

3.01.0901

Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 2500 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 6 ks A 32853.71 32 853.71

3.01.0902

Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 2500 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 6 ks 54133,97 54 133,97



yikaz „'měr

Stavba : JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
|! Ob'ekt : 50 01.1 SPODNI STAVBA. 50 01.2 HORNI STAVBA V zkaz výměr lI.ETAPA

P.č. íslo položky Název w množství cena 1 MJ celkem (K?
Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení z pozinkověho plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem: vč. montáže; celková šířka tlumiče 2500 mm;

3.01.0903 včetně dodávkyr opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 6 ks 1 5413397 54 133.97
Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení z pozínkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií & kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 2500 mm;

3.01 .09.04 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 6 ks 1 5413397 54 133.97
Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000: provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plstí
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 2500 mm;

3.01 .09.05 včetně dodávkyr opláštění potrubí: vykázaný počet kulis hluku 6 ks 1 54131397 54 133.97
3.01 .10.01 Regulační klapka těsná 200x200; ruční; vč. montáže ks 2 2234.97 4 469.94
3.01 .10.02 Regulační klapka těsná 225x250; ruční: vč. montáže ks 5 2395.59 11 977.95
3.01 .10.03 Regulační klapka těsná 250x225; ruční; vč. montáže ks 1 2395.59 2 395,59
3.01 .10.04 Regulační klapka těsná 250x250; ruční; vč. montáže ks 14 2395.59 33 538.26
3.01 .10.05 Regulační klapka těsná 280x250; ruční; vč. montáže ks 8 2478.61 19 828.88
3.01 .10.06 Regulační klapka těsná 280x280; ruční; vč. montáže ks 2 2828.42 5 656.84
3.01 .10.07 Regulační klapka těsná 280x450; ruční; vč. montáže ks 2 3156.45 6 312.90
3.01 .10.08 Regulační klapka těsná 300x500: ruční; vč. montáže ks 2 3155.45 6 312.90
3.01 .10.09 Regulační klapka těsná 400x200; ruční; vč. montáže ks 3 2560.28 7 680.84
3.01 .10.10 Regulační klapka těsné 400x500; ruční: vč. montáže ks 2 3391.93 6 783.86
3.01 .10.11 Regulační klapka těsná 560x400; ruční; vč. montáže ks 2 3877.86 7 755.72
3.01 .10.12 Regulační klaÉa těsná 700x300: ruční: vč. montáže ks 2 380299 7 605.98

3.01 .10.13 Regulační klapka těsná 700x500; ruční; vč. montáže ks 2 4269.86 8 539.72
3.01 .10.14 Regulační klapka těsná 710x400; ruční; vč. montáže ks 4 4294.35 17 177.40
3.01 .10.15 Regulační klapka těsná 800x500; ruční: vč. montáže ks 4 4269.86 17 079.44
3.01 .10.16 Regulační klgka těsná 1000x500; ruční; vč. montáže ks 2 4714.95 9 429.90
3.01 .10.17 Regulační klapka těsná 1750x750; ruční; vč. montáže ks 1 1254823 12 548.23
3.01 .10.18 Renulační klapka těsná 1800x650; ruční; vč. montáže ks 1 1254823 12 548.23

Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 500x200; s regulací; vč.
3.01 .18.01 montáže ks 2 1931 „44 3 862.88

Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 600x200; s regulací; včT
3.01 .18.02 montáže ks 2 2363.5 4 727,5)

Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 800x300; s regulací; vč.
3.01 .18.03 montáže ks 2 3694.98 7 389.96

Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí: jednořadé: 200x150; s regulací;
3.01 .19.01 vč. montáže ks 5 859.84 4 299.30

Obdélníkové vyústke pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 400x150; s regulací;
3.01 .19.02 vč. montáže ks 5 1126.14 5 630.70

Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí;jednořadá; 400x200; s regulací;
3.01 .19.'03 vč. montáže ks 3 1258.75 3 776.25

Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 500x200; s regulací:
3.01 .19.04 vč. montáže ks 2 1434.14 2 868,28

Ohebný tlumič hluku; DN 200; s tepelnou a hlukovou ízololací : vrstvy ze skelných vláken 25
3.01.3501 mm. hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže bm 701 ,07 1771 .4 1 241 875.40

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 1050/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3. tepelná
vodivost A=0.022 W/m'K. třída vzduchotěsnosti „C“. Dodaný s doplňky. sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým

3.01.4001 profilem. Statický tlak systému až 1500 Pá, bm 50,4 2280.96 114 960.38
Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu : předizotovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 1500/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3. tepelná
vodivost A=0.022 WIm"K. třída vzduchotésnosti ..C". Dodaný s doplňky. sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým

3.01 .40.02 proňlem. Statický tlak systému až 1500 Pá. bm 833 3654 304 012.80
Rovné potrubí a tvarovky. čtyřhranného průřezu : předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 1890/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3. tepelná
vodivost A=0.022 W/m"K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky. sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým

3.01 „40.03 profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 28,8 4105.74 118 245.31
Rovné potrubí a tvarovky. čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 2630/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3. tepelná
vodivost A=0.022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky. sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým

3.01 .40.04 proňlem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 74,4 5713.26 425 066,54
Rovné potrubí a tvarovky. čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu BSOD/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3. tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K. třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým

3.01 .40.05 profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 96 7603.21 729 908.16



Vy' kaz měr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
30 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1 .4.C.005
rkaz výměr Il. ETAPAi; Číslo položkr Název polož-ky lE množství cena/MJ celkem (Kč)

3.01 .40.06

Rovné potrubí a tvarovky. čtyřhranného průřezu z předízolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 4000/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti .C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pá. bm 1 2,8 8689.37 111 223,94

3.01.4007

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 4460/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 54,4 9688.66 527 063.10

3.01 .40.08

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 5600/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3. tepelná
vodivost k=0.022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 61,84 12165.12 752 291 .02

3.01 .40.09

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 6800/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsností „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého přislušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 139,824 14771 ,93 2 065 470,34

3.01 .40.10

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu HOO/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3. tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti _C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 16574 21214720

3.01 „40.11

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu BUDO/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m5. tepelná
vodivost A=0.022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého přislušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 1.6 17378.75 27 506.00

3.01 .40.12

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného pnilřezu z předizoíovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 10000!30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriéml panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3. tepelná
vodivost A=0,022 W/m'K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky. sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
prohlern. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 4.8 21723,44 104 272,51

3.01 „40.13

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1050/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třida těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 143.056 1075.18 153 810495

3.01.40.14

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného píechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů: včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN
1505. včetně montáže bm 18,624 1535,98 za 606,09

3.01.4015

Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 12,88 193533 24 927 05

3.01.4016

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného píechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505. včetně montáže bm 342.064 2693.09 921 209,14

3.01.4017

Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 3500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505. včetně montáže bm 20,976 3583.95 751763

3.01 .40.18

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného píechu do obvodu 4000/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 24,704 4095.94 101 186.10

3.01 .40.19

Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 4460/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505. včetně montáže bm 2,064 4566.97 9 426,23

3.01 .40.20

Potrubí čtyřhranné; skelná vlna o tloušťce 25 mm; do obvodu 1050/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností: např. systém Saint-Gobaín;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 468,08 2226,7 1 042 273,74

3.01 .40.21

Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm; do obvodu 1500/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolnosti; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 3181278.352 885 437.71



Výkaz měr

LTStavba : JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA. 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
rkaz výměr Il.ETAPA%ÍŠ'M: Název množství

3.01 .40.22

Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm; do obvodu 1890/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 47,136

cana/MJ celkem (Kč)

4008.06 188 923,92

3.01 .40.23

Potrubí čtyřhranné; skelná vlna o tloušťce 25 mm; do obvodu 2630/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třida těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže brn 120.512 5577.35 672 137,60

3.01 .40.24

Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm: do obvodu 3500/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 49.376 7422.33 366 484.97

3.01 .41 .01
SPIRO potrubí DN 100/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM těsněním; pozinovaný
plech. tř. těsnosti C dle EN 1507. včetně montáže; prořez 20% bm 48.216 723,57 34 887,65

3.01 .41 .02
SPIRO potrubí DN ZOD/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM těsněním; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 161.14 1029.82 165 945.19

3.01 .42.01
Tepelná izolace 60 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou Al fólii; role, samolepící, přelepenl spojů
Al páskou; vč. montáže m2 30,366 791,54 24 035.90

3.01 .43.01
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené Al fólii (Typu B); reakce na oheň A1; E115; vč.
montáže m2 1105.38 1976.17 2 184 426.70

3.01 .43.02
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené AI fólii (Typu B); reakce na oheň A1; E160; vč.
montáže m2 7.14 2222.97 15 872,01

3.01 .44.01 Protipožární ucpávka DN 100 - (E|60i na vzduchotechnické potrubí ks 937.82 937.82
3.01 .44.02 Protipožární ucpávka do obvodu 1000 - (E160) na vzduchotechnické potrubí ks 2168.83 13 012.98
3.01 .44.03 Protipožární ucpávka do obvodu 2000 - (EI60) na vzduchotechnické potrubí ks 3963.72 35 673.48
3.01 .44.04. Protipožární ucpávka do obvodu 3000 - (EIBO) na vzduchotechnické potrubí ks 5758.61 5 758.61
3.01 .44.05 Protipožáml ucpávka do obvodu 4000 - (Eli-30) na vzduchotechnické potrubí ks 7553.51 15 107.02
3.01 .44.06 Protipožární ucpávka do obvodu 5000 - (El60i na vzduchotechnické potrubí ks A

N
d

l—
l

9348.4 9 348.40

3.01.4407

Protipožární Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 1000 - specifikace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost
v prostupech s požárními požadavkymle požadavku generálního projektanta ks 23 4468.69 102 779.87

3.01.4408

Protipožární Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 2000 - speciňkace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost
v prostupech s požárními požadavkyiple požadavku generálního projektanta ks 7603.77 66 433,93

3.01 .44.09

Protipožární Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 3000 - specifikace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost
v prostupech s požámími požadavkyi,dle požadavku generálního projektanta ks 10 10978 .1 6 109 781 60

3.01 .44.10

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 1000 - specitikace dané ucpávky
viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s
požámíml požadavkyj,dle požadavku generálního projektanta 22 4468.69 98 311.18

3.01 .44.11

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 2000 - specifikace dané ucpávky
viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s
požámími požadavky),dle požadavku generálního projektanta 16 7603.77 121 660.32

3.01 .44.12

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 3000 - specifikace dané ucpávky
viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s
požámími požadavky),d|e požadavku generálního projektanta ks 1097e,1a 131 737.92

3.01 .49.01

Akustické kolena pro účely tlumení hluku, pozinkovaný plech tvoří vnější vrstvu akustického
kolena a vnitřní strana je opatřena tkaninou ze skelných vláken. Mezi tkaninou ze skelných
vláken a pozinkovaným plechem je vnitřní izolační vrstva o tloušťce minimálně 50 mm m2 238.5 1150 274 275,00

3.02

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo k nepřímému vlhčení vzduchu, vnitřní provedení.
kompletně sestavený v práškové lakované skříni odolné korozí. pro montáž na svislou
konstrukci. Pro provoz s plně demineralízovanou vodou o vodivost 1 až 10 Slcm a tlaku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 “C. Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potrubí je od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modifikovat vyvíječ. Vyvíječ je vybaven trvalou vyvíjecí nádobou
kruhového průřezu sjedním parním vývodem. které je vyrobená z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádoby je plastová vložka. tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou wrobeny ze slitiny
Incoloy. Vyvíjecl nádobu lze snadno otevřít bez použití nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
část vyvíječe umístěna ve vlastním oddílu je oddělena od vyvůecí nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulaci parního výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkostí do +!— 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvíječe pomocí barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovládáním. menu v českém jazyce. Integrovaný dvoukanálový
PI regulátor s možností připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na externího signálu z MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0-5 V DC. 0-10 V DC, 1-5 V DC, 2-10 V DC,
0-16 V DC, 3,2-16 V DC. 0-20 mA, a 4-20 mA a lze jej přes vestavěné rozhraní připojit k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet IP). Lze dálkově přes síť Internet provoz vyvíječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyři beznapěťové kontakty pro dálkové hlášení provozních stavů
(provoz. servis. porucha. stand-by). Odporový parní vyvíječ s parním výkonem 40 kg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odborná Erma. Včetně montáže. ks .. 223480 .99 223 480.99



wkaz g'měr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
80 01.1 SPODNI STAVBA. 50 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
rkaz výměr II.ETAPA

Cliío% Název „a, množství cena/MJ celkem [Kč]

3.03

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo k nepřímému vlhčenívzduchu, vnitřní provedení,
kompletně sestavený v práškové lakované skříni odolné korozi, pro montáž na svislou
konstrukci. Pro provoz s plně demineralizovanou vodou a vodivost 1 až 10 -_-S/cm a tlaku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 “C. Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potmbí je od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modifikovat vyvíječ. Vyvíječ je vybaven trvalou vyvíjecí nádobou
kruhového průřezu s jedním parním vývodem, které je vyrobená z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádoby je plastová vložka, tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou vyrobeny ze slitiny
Incoloy. Vyvíjecí nádobu lze snadno otevřít bez použití nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
část vyvíječe umístěna ve vlastním oddílu je oddělena od vyvíjecí nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulaci parního výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkosti do +/- 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvneče pomocí barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovládáním, menu v českém jazyce. Integrovaný dvoukanálový
PI regulátor s možnosti připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na externího signálu z MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0-5 V DC. 0-10 V DC, 1-5 V DC, 2-10 V DC,
0-16 V DC, 3,2-16 V DC, 0—20 mA. a 4-20 mAa lze jej přes vestavěné rozhraní připojit k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet IP). Lze dálkově přes sít' lntemet provoz vyvíječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyři beznapět'ově kontakty pro dálkové hlášení provozních stavů
(provoz, servis, porucha, stand-by). Odporový parní vyvíječ s pamím výkonem 40 kg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odborná íinna. Včetně montáže. 1ks _\ 22348089 223 480,99

3.04
Kompresorová jednotka: potrubní propojeni, náplň chladivem, chladivo, uvedení do provozu,
montážní materiál, montáž chladicího okruhu, oživeni, montáž ks _. 3186234 31 862,34

Celkem za Zač.: - Koncertnísíň 18 883 205.14
Díl: 4 LZar.č.4 - Foyer

4.01

Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu s rotačním rekuperátorem ZZT; vnitřní provedení;
základový rám: uzavírací klapky se servopohonem; tlumící vložky; řídící revizní vypínače;
filtrace - přívod M5, F7, odvod M5; frekvenční měniče (včetně FM rotačního rekuperátoru) IP
54; množství vzduchu přívod : Qp = 30400 m3/h (parametry přívodního vzduchu: tpz = 22 “C,
t = 16 "C, rel. vlhkost v prostoru 30-70 %), množství vzduchu odvod: 00 = 26300 mít/h;
externí tlak přívod: Apext = 500 Pa, odvod: Apex! = 500 Pa; směšovací komora; ohřívač
teplovodní Qt = 148,9 kW (75/55 "C): vodní chladič (1) Qch = 181.7 kW (8/14 "C): poznámka:
chladicí výkon běžný 120,4 kW (chladič 1), při odvíhčení 181.7 kW (chladič t); součástí
jednotky je kompresorvá jednotka s funkcí reverzibilního tepelného čerpadla. V letním období
chladí přívodní vzduch a v přechodovém obdobi může přívodní vzduch ohřívat. Podmínkou pro
chod kompresorové jednotky je zavřená cirkulační klapka (0% cirkulačního vzduchu). V případě
otevřené cirkulační klapky při chodu kompresorové jednotky může dojít k omezování jejího
výkonu nebo jejímu vypnutí v závislosti na aktuálních parametrech a množství vzduchu ODA,
ETA, EHA, SUP. Součástí není potrubní propojení, náplň chladivem, chladivo, uvedení do
provozu, montážní materiál, montáž chladicího okmhu. oživení, součást dodávky je rozvaděč
RKJ pro řízení a jištění kompresorové jednotky, : nadřazené MaR je potřeba pro řízení
kompresorové jednotky přlvés signály: 0-10V pro ovládání výkonu, bezpotenciálový kontakt pro
povolení chodu, bezpotenciálový kontakt pro přepínání režimu chlazení a topení (kontakt
rozepnut pro chlazení a sepnut pro topení). Řídicíjednotka kompresorové jednotky poskytuje
hlášení o sdružené poruše pomocí bezpotenciálového kontaktu. ŘJ kompresorové jednotky je
dodána přiložena volně, stejně tak jsou dodány i elektronické expanzní ventily a jijlch řídicí
moduly. Hlavní přívod do rozvaděče RKJ je potřeba jistit nadřazeným jističem charakteristiky C
nebo D. Chladící výkon Qch = 49,9 kW., adiabatické vlhčení na odvodu vzduchu (2,0 llmin);
komora pro parní vlhčení (80 kglh), protimrazová ochrana (přímotop včetně provozního a
havarijního termostatu a kontaktu pro hlášení pomohlo; za vodním ohřívačem umístěný
vysouvatelný rám pro umístění kapiláry protimrazové ochrany; jištění motorů termistory;
protizápachové uzávěry (Sifony pro dovod kondenzátu); regulace VZTjednotky; montáž VZT
jednotky; zařízení splňuje nařízení o Ecodesignu platné od 1.1.2018, výrobce VZTjednotky s
certifikací společností EUROVENT. ks _. 3478531 ,4 3 478 531,43

4.01 .04.01
2x Požární klapka 1500x1000: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; dotěsnění prostupu ks 28140,93 56 281 ,se
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 31745,67 31 745,67

4.01 .04.02
2x Požární klapka 1250x1000; se servopohonem 23OV s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; dotěsnění prostupu ks 2596328 51 926,56
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihý požámích elementů Scuba 2629358 26 293,68

4.01 .04.03

Požární klapka 1600x600; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijnífunkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost EISOS; dotěsnění
prostu pu ks 24087,5 24 087,50
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obloítou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 17838,99 17 838,99

4.01 .04.04

Požární klapka 900x400; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12tJS; dotěsnění
prostupu ks 1349853 13 498,53
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evídenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 912628 9 126,28

4.01 .04.05
2x Požární klapka 1000x600; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijnííunkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; dotiěsnění prostupu ks 16142,33 32 284.66
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc _\ 217555 21 755.60



(b
l ..V'kaz

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
50 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet: D1.4.C.005
V

Šalom NÉZWPÚDHEV r curia/MJ

4.01 .04.06
2x Požární klapka 1000x800; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijnífunkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; dotěsnění prostupu ks M 1769559

rkaz VEěr II.ETAPA
*

celkem QE!

35 391L18
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1193153 11 937,53

4.01 .04.07
2x Požární klapka 900x800; se servopohonem 230V s pmžinou (s havarijní funkcí).
termoelektn'cké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; dotěsnění prostupu ks 17050,55 34101.10
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 2275326 22 753,26

4.01 .04.08

Požární klapka 900x400; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
tennoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 1349853 13 498,53
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku uložení knihy požárních ' “rtů Sou bo 9126.28 9 126.28

4.01 .04.09

Požární klapka 650x400; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
tennoelektn'cké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 10823.76 10 823 .76
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyr požárních ' 1tů Qnuh 7841 „44 7841,44

4.01 .04.10

Požární klapka 1300x500; se servopohonem 23UV s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIQOS; dotěsnění
prostupu ks 18334,61 18 334,61
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystaveni evidenčního stitku založeni knihy požárních elementů Soubo 12262,1 1 12 262.11

4.01 .04.11

Požární klapka 1300x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí ),
terrnoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIQOS; dotěsněnl
prostupu ks 1833451 18 334,61
Dotěsnéní prostupu atestovanou protipožární obložkou & tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soub 12262.11 12 262.11

4.01 .04.12

Požární klapka 650x400; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 1082376 10 823.76
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámích elementů Soubc 7841.44 7841.44

4.01 .04.13

Požární klapka 900x400: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12DS; dotěsnění
“PI'OSÍU PU ks 1349853 13 498.53
Dctěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Qnuh 9126.28 9 126,28

4.01 .04.14

Požámí klapka 1400x350: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIQOS; dotésnění
prostupu ks 16567.2 16 567.20
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo "667,55 11 667,55

4.01 „04.15

Požární klapka 1400x350; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo, koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost EISOS; dotěsnění
prostupu ks 165672 16 567,20
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Sou bo 1166755 11 667,55

4.01.04.16

Požární klapka 1400x350; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektn'cké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIQDS; dotěsnění
prostupu ks 165672 16 567,20
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 11667,55 11 667,55

4.01 .04.17

Požární klapka 1600x400; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIQOS: dotěsnění
prostupu ks 18761,19 18 761.19
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 13063,83 13 063.83

4.01 .04418

Požární klapka 500x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotěsnění
prostupu ks _. 95225 9 522,50
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo _. 5754.13 5 754,13

4.01 .04.19

Požární klapka 600x200: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|1203; dotěsněnl
prostupu ks _— 9792,57 9 792,57
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložtou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních ' .tů Scuba _. 637935 6 379 ,35

4.01 .04.20

Požární klapka 1600x600: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EISOS; dotěsněni
prostupu ks .r. 24087,5 24 087,50
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo ..\ 1424921 14 249.21

4.01 .04.21

Požární klapka 800x400: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požámí odolnost EI120$; dotěsnění
prostupu ks a 11328,61 11 328,61



Stavba: JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
Ob“ kt: 50 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA V rkaz výměr II.ETAPA

Pic. am Název polozku m množství cena / MJ celkem (K?
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1 8564.63 8 564.53
Požární klapka 1600x600; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
terrnoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požámíodolnost EIQOS; dotěsnění

4.01.0422 prostupu ks 1 24087,5 24 087.50
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyr požárních elementů Soubo 1 1424921 14 249.21
Požární klapka 1600x600; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIBOS; dotěsnění

401_0423 prostupu ks 1 240875 24 087.50
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1 1424921 14 249,21
Požární klapka 800x400; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|1203; dotěsnění

4.01.0424 prostupu ks 1 1132801 11 328,61
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubcl 1 8564.63 8 564.63
Požární klapka 1600x600; se servopohonem 230V s pružinou (a havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI9OS; dotěsnění

4.01.0425 prostupu ks 1 24087.5 24 08750
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 1 14249,21 14 249.21
Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté dérovaným plechem; vč. montáže; celková šířka ttumiče 3000 mm;

4.01.0901 včetně dodávkyI opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 8 ks 1 34931 .97 34 931,97
Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plstí
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 3000 mm;

4.01.0902 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 8 ks 1 34931 .97 34 931 ,97
Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem: vč. montáže; celková šířka tlumiče 3000 mm:

4.01.0903 včetně dodávky opláštění potrubí: vykázaný počet kulis hluku 8 ks 1 34931 .97 34 931,97
Tlumič hluku kulisový 200x1250x1500; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže: celková šířka tlumiče 3000 mm;

4.01.0904 včetně dodávkyr opláštění potrubí: vykázaný počet kulis hluku 8 ks 1 50556.15 50 556 15
Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení : pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 3000 mm;

4.01.0905 včetně dodávkyr opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 8 ks 1 69863,92 69 863,92
Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení : pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem: vč. montáže: celková šířka tlumiče 3000 mm;

4.01.0906 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 8 ks 1 6986392 69 863.9_2
Tlumič hluku kulisový 200x1250x2000; provedení : pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže: celková šířka tlumiče 3000 mm;

4.01.0907 včetně dodávkyr opláštění potrubí: vykázaný počet kulis hluku 8 ks 1 69863,92 69 863,92
4.01.1001 Regulační klapka těsná 400x400; ruční; vč. montáže ks 1 3436.85 3 436 85
4.01.1002 Regulační klapka těsná 500x200: ruční; vč. montáže ks 1 2714.09 2 714.09
4.01.1003 Regulační klapka těsná 800x400; ruční; vč. montáže ks 6 4294.35 25 766.10
4.01 .10.04 Regulační klapka těsná 900x400; ruční; vč. montáže ks 2 4731.27 9 462.54
4.01 .10.05 Regulační klapka těsná 1000x250; ruční; vč. montáže ks 8 3726.76 29 814.08

Komfortní štěrbinová vyústka pro přívod vzduchu; 600 mm, dvě štěrbiny, uzavřená; vč. plenum
4.01 .1 5.01 boxu s regulační klapkou; RAL dle architekta. vč. montáže ks 52 3311.04 172 174 08

Komfortní štěrbinová vyústka pro přívod vzduchu; 600 mm. jedna štěrbina, uzavřená; vč.
4.01 .1502 plenum boxu s regulační klapkou; RAL dle architekta, vč. montáže ks 20 2451 ,2 49 024 00

Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 500x200; s regulací; vč.
4.01.1801 montáže ks 2 1931 ,44 3 862.88

Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 800x200; s regulací; vč.
4.01.1802 montáže ks 3 2973,1 8 919.30

Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 800x200; s regulací;
4.01 .1901 vč. montáže ks 2 2239,44 4 478.88
4.01.2201 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech: 800x800; vč. montáže ks 6 2473.36 14 840,16
4.01.2202 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 900x200; vč. montáže ks 17 1015.79 17 268 43
4.01.2203 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 900x400; vč. montáže ks 2 1886.92 3 773.84

Ohebné AI potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 125; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25
4.01.3501 mm; vč. montáže bm 42,42 387.47 16 436.48

Ohebný tlumič hluku; DN 125; s tepelnou a hlukovou izololací : vrstvy ze skelných vláken 25
4.01.3502 mm, hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže bm 77,805 1368.91 106 508,04

Ohebný tlumič hluku; DN 160; s tepelnou a hlukovou izololací z vrstvy ze skelných vláken 25
4.01.3503 mm, hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže bm 213.225 1479,73 315 515,43

Rovné potrubí a tvarovky. čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 1500/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodany' a doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systemu. Spojováno skrytým hliníkovým

4.01 .4001 proňlem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 34.496 3574 123 288,70



D'kaz yy' měr

Stavba :
Obiekt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNÍ STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
rkaz výměr II.ETAPA

P.č. Číslo položkyI Název položky množství cena—lie celkem (Kč)

4.01 .40.02

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 1890/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti ,.C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 31.984 4105,74 131 317,99

4.01 .4003

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 2630/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,o22 W/m"K, třida vzduchotěsnosti .,C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický ttak systému až 1500 Pa. bm 348,8 5713.26 1 992 785,09

4.01.4004

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu EISOD/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 17,392 7603.21 132 235L03

4.01.4005

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 4000/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 8.368 8689.37 72 712,65

4.01.4006

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu MBD/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hIadký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m“, tepelná
vodivost A=0,022 W/m"K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 9688.66 524 737,83

4.01 .4007

Rovné potrubí a tvarovky. čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu SGCC/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exterléml panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m', tepelná
vodivost A=0,022 W/m'K. třída vzduchotésnosti .C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojovéno skrytým hliníkovým
profilem. Statický ttak systému až 1500 Pa. brn 30 ,752 12165.12 374 101,77

4.01 .4008

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu BSOD/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémi panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3. tepelná
vodivost A=0,022 W/m'K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 13,296 14771 ,93 196 407,58

4.01.4009

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu : předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 7200/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/mř, tepelná
vodivost A=0,022 Wlm'K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
protilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 4,8 16574 79 555,20

4.01 .40.10

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu BUDO/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti ,.C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
proňlem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 21,024 17378,75 365 370,84

4.01 .40.11

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného pn'iřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu WOOD/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm Šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/mř, tepelná
vodivost k=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
proňlem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 1.6 21723,44 34 757,50

4.01.4012

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 16,528 1935.33 31 987,13

4.01 .40.13

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti 8 dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 11,76 269309 31 670,74

4.01.4101
SPIRO potrubí DN 125/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněnim; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% hm 33,572 730,3 24 517,63

4.01.4102
SPIRO potrubí DN 160/40% tvar. dílů: vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněnim; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% hm 12.656 875,01 11 074.13

4.01.4201
Tepelná izolace 60 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou Al fólii; role, samolepicí, přelepení spojů
AI páskou; vč. montáže 33É22 791,54 26 850.62

4.01.4301
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené AI fólii (Typu B); reakce na oheň A1; El15; vč.
montáže m2 56.686 1976,17 112 021.17

4.01.4401 Protipožární ucpávka do obvodu 3000 - íEí60) na vzduchotechnické potrubí ks 2 575851 11 514732



V'kaz ' ěr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
80 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
rkaz výměr ll.ETAPA

P.č. Čísiopnldky Název položky MJmnožství

4.01.4402

Protipožámí Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 2000 - specifikace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost
v prostupech s požárními požadavkyj,dle požadavku generálního projektanta _\ks

cene/MJ celkem [Kč]

7603,77 7 603,77

4.01.4403

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 2000 - specifikace dané ucpávky
viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s

žámími požadavkyjple požadavku generálního projektanta Nks 7603,77 15 207,54

4.02

Odporový pami vyvíječ k přímému nebo k nepřímému víhčení vzduchu, vnitřní provedení,
kompletně sestavený v práškové lakované skříni odolné korozi. pro montáž na svislou
konstrukci. Pro provoz s plně demineralizovanou vodou o vodivost 1 až 10 ,'S/cm a tlaku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 “C. Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potrubíje od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modiňkovat vyvíječ. Vyvíječ je vybaven trvalou vyvíjecí nádobou
kruhového průřezu s jedním parním vývodem, které je vyrobená z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádoby je plastová vložka, tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou vyrobeny ze slitiny
Incoloy. Vyvíjecí nádobu lze snadno otevřít bez použití nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
část vyvíječe umístěna ve vlastním oddílu je oddělena od vyvíjecí nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulaci parního výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkosti do +/- 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvíječe pomocí barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovládáním, menu v českém jazyce. Integrovaný dvoukanálový
PI regulátor s možností připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na extemlho signálu z MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0-5 V DC, 040 V DC, 1-5 V DC, 2-10 V DC,
0-16 V DC, 3,2-16 V DC, 0-20 mA, a 4-20 mA a lze jej přes vestavěné rozhraní připojit k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet IP). Lze dálkově přes síť Internet provoz vyviječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyři beznapět'ové kontakty pro dálkové hlášení provozn ích stavů
(provoz, servis, porucha, stand-by). Odporový parní vyvrječ s parním výkonem 40 kg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odborná firma. Včetně montáže. Š' 22348039 223 480,99

4.03

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo k nepřímému vlhčení vzduchu, vnitřní provedení,
kompletně sestavený v práškové lakované skříni odolné korozi, pro montáž na svislou
konstrukci. Pro provoz s plně demineralizovanou vodou o vodivost 1 až 10 * S/cm & deku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 “C. Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potrubí je od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modifikovat vyvíječ. Vyvíječ je vybaven trvalou vyvljecí nádobou
kruhového průřezu s jedním parním vývodem, které je vyrobená z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádobyje plastová vložka, tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou vyrobeny ze slitiny
Incoloy. Vyvíjecí nádobu lze snadno otevřit bez použití nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
část vyviječe umístěna ve vlastním oddílu je oddělena od vyvljecí nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulaci parního výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkosti do +/- 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvíječe pomocí barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovladáním, menu v českém jazyce. Integrovaný dvoukanálový
PI regulátor s možností připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na externího signálu z MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0-5 V DC, 0-10 V DC, 1-5 V DC, 2-10 V DC,
0-16 V DC, 3,2-16 V DC, 0-20 mA, a 4-20 mA a lze jej přes vestavěné rozhraní připojí! k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet IP). Lze dálkově přes sít' |nternet provoz vyvíječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyři beznapěťové kontakty pro dálkové hlášení provozních stavů
(provoz. servis, porucha, stand-by). Odporový parní vyvíječ s parním výkonem 40 kg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odborná íirma. Včetně montáže. _:ks 223480,99 223 480 99

4.04
Kompresorová jednotka: potrubní propojení, náplň chladivem, chladivo, uvedení do provozu,
montážní materiál, montáž chladicího okmhu, oživení. montáž _.ks 31862,34_ 31 862,34

Celkem za e.č.4 - Foyer 10 279 921g
Díl: 5 Zar.č.5 - Zázemí foyer

5.01

Větracíjednotka pro přívod a odvod vzduchu s rotačním rekuperátorem ZZT; vnitřní provedení;
základový rám: uzavírací klapky se servopohonem; tlumící vložky; řídící revizní vypínače;
filtrace - přívod M5, F7, odvod M5; frelwenční měniče (včetně FM rotačního rekuperátoru) IP
54; množství vzduchu přívod : Qp = 4100 m3/h (parametry přívodního vzduchu: tpz = 21 “C, tpl
= 17 "C), množství vzduchu odvod: 00 = 4100 m3/h; externí tlak přívod: Apext = 350 Pa, odvod:
Apext = 350 Pa; směšovací komora; ohřívač teplovodní Qt = 15,4 kW (75/55 “C); vodní chladič
Qch = 9,1 kW (8/14 “C): protimrazová ochrana (přímotop včetně provozního a havarijního
termostatu a kontaktu pro hlášení poruchy); za vodním ohřívačem umístěný vysouvatelný rám
pro umístění kapiláry protimrazové ochrany; jištění motorů termistory; protizápachové uzávěry
(Sifony pro dovod kondenzátuj; regulace VZT jednotky, montáž VZT jednotky; zařízení splňuje
nařízení o Ecodesignu platné od 1.1.2018, výrobce VZT jednotky s certifikaci společností
EUROVENT. _\ks 530039,73 530 0393

5.01.0401

Požární klapka 1000x350; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
ten'noelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EltZOS; dotěsnění
prostupu _:ks 1349853 13 49853
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožámí obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyI požárních elementů Soubo 1 941272 9 412,72

5.01 .04.02

Požární klapka 500x800; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu aks 14357.72 14 357,72
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1 912628 9 126,28



Výkaz i_t_v' měr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA, 30 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
rkaz výměr II.ETAPA

=P.č. Číslo Název poloťty množství cena/MJ celkem (Kč)

5.01 .04.03

Požární klapka 300x300; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže: požární odolnost EI1ZOS; dotésnění
prostupu ks 9049.47 9 049.47
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámlch elementů Soubo 5250.06 5 250.06

5.01 .04.04

Požární klapka 200x200; se servopohonem 23OV s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost Eí1205; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062,44

5.01 .04.05

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI120$; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku

Sou bo 4062.44 4 062L44Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních ' “llů

5.01.0406

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založeni knihy požárních ' 'itů Qnuh 4062.44 4 062,44

5.01.0407

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotésnění
prostupu ks 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062L44

5.01 .04.08

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotésnění prostupu atestovanou protipožáml obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení kníhý požárních elementů Soubc 4062,44 4 062.44

5.01.0409

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El12OS; dotěsnění
prostupu ks 853659 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 406244 4 062,44

5.01 .04.10

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a trneíem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062,44 4 06244

5.01 .04.11

Požámí klapka 400x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 9017.65 9 017.65
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 5214.91 5 214.91

5.01 .04.12

Požární klapka 600x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 9792.57 9 792.57
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 6379.35 6 379.35

5.01 .04.13

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo, koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložtou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámích elementů Soubc 4062.44 4 062.44

5.01 .04.14

Požární klapka 400x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí). .
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotěsnění
prostupu ks 9017.65 9 017.65
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knih).I požárních elementů Soubo 5214.91 5 214,91

5.01 .04.15

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
termoelektrické čidlo. koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost EI120$; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubu 4062.44 4 062.44

5.01 .04.16

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
tennoeíektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1203; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 4062.44 4 062.44

5.01 .04.17

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požámí odolnost EI12tJS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy.r požárních elementů Soub 4062.44 4 062.44



V'kaz 01 _.

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA. 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
kaz výměr II.ETAPA

P.č. (Ýslo položky Název položky cena! MJ celkem (Kč)

5.01 .04.18

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsněnl
prostupu ks 8536,89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 4062,44 4 062,44

5.01.0419

Požární klapka 600x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotěsnění
prostupu ks 9792.57 9 792,57
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární oblo'aou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 6379.35 6 379.35

5.01 .0420

Požární klapka 450x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1205; dotěsnění
prostupu ks 9341,04 9 341,04
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyI požárních ' 'ltů Soubo 5467,69 5 467.69

5.01.0421

Požární klapka 400x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsnění
prostupu ks 9017.65 9 017,65
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložtou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyI požárních ' rtů Soubo 5214.91 5 214,91

5.01.0422

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost El1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyI požárních elementů Soubo 4062.44 4 062,44

5.01.0423

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 4062.44 4 062.44

5.01.0424

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536,89
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Sou bu 4062.44 406244

5.01.0425

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijnífunkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požámí odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 4062.44 4 062.44

5.01 .0426

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062,44 4 062.44

5.01 .0427

Požámí klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostu pu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámích ' .tů Soubo 4062,44 406244

5.01.0428

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámích elementů Soubo 4062.44 4 052.44

5.01.0429

Požární klapka 300x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8772.54 B 772 54
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 4658.49 4 658,49

5.01 .04.30

Požární klapka 600x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsněni
prostupu ks 9792.57 9 792.57
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložtou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 6379.35 6 379,35

5.01 .04.31

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požámí odolnost EI1ZDS; dotěsněnl
prostupu ks 8536.89 8 536 89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyr požárních elementů Soubo 4062.44 4 062.44

5.01 .04.32

Požární klapka 450x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 9341.04 9 341,04
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních ' rtů Soubo 5467.69 5 467.69



'kaz mer

| Stavba : JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
Měk“ 80 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA V rkaz výměr II.ETAPA

P.č. M Název položty MJ množství cena 1 MJ celkom tKčl
Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požáml odolnost EI1208; dotčenění

5.01.0433 prostupu ks 1 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1 4062.44 4 062,44
Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost EI120$; dotěsněni

5.01 .04.34 prostupu ks 1 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založeni knihy požárních ' “rtů Soubo 1 4062.44 4 062,44
Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružnou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění

5.01 .04.35 prostupu ks 1 8536.89 8 536,89
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1 4062.44 4 062,44
Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění

5.01 .04.36 prostug ks 1 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založeni knihy požárních elementů Soubo 1 4062.44 4 062,44
Požáml klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1203; dotěsnění

5.01 .04.37 prostupu ks 1 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubor 1 4062.44 4 062.44
Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El1208; dotěsnění

5.01 .04.38 prostupu ks 1 8536.89 8 536.89
Dotésnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámich elementů Soub 1 4062.44 4 062.44
Požáml klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El12OS; dotěsnéní

5.01 .04.39 prostupu ks 1 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyr požárních elementů Soubo 1 4062.44 4 062.44
Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění

5.01 .04.40 prostupu ks 1 8536.89 8 536,89
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožáml obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1 4062.44 4 062,44
Tlumič hluku kulísový 200x710x2000; provedení : pozinkového plechu a výplň z mlnerální plsti
zavařené ve fólií a kryté dérovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 800 mm;

5.01 .09.01 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 2 ks 1 13614,13 13 614.13
Tlumič hluku kulísový 200x710x2000; provedení : pozinkového plechu a výplň z minerální pleti
zavařené ve fólii a kryté děrovanýrn plechem; vč. montáže: celková šířka tlumiče 800 mm;

5.01 .09.02 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 2 ks 1 13614,13 13 614,13
Tlumič hluku kulísový 200x710x2000; provedení : pozlnkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 800 mm;

5.01.0903 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 2 ks 1 13614,13 13 614,13
Tlumič hluku kulísový 200x710x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 800 mm;

5.01.0904 včetně dodávky opláštění potrubí: vykázaný počet kulis hluku 2 ks 1 13614,13 13 614.13
5.01 .10.01 Regulační klapka těsná 200x200; mční; vč. montáže ks 7 2234.97 15 644.79
5.01 .10.02 Regulačníkjpka těsná 250x200; ruční; vč. montáže ks 2 2312.56 4 625.12
5.01 .10.03 Regulační klapka těsná 300x200; mčnl; vč. montáže ks 1 2387.42 2 387,42
5.01 .10.04 Regulační klapka těsná 300x300; ruční; vč. montáže ks 1 2828 42 2 828.42
5.01 .10.05 Reputační klapka těsná 400x200; ruční; vč. montáže ks 3 2560.28 7 680.84
5.01 .10.06 Regulační klapka těsná 450x200; ruční; vč. montáže ks 1 2714.09 2 714.09
5.01 .10.07 Regulační klapka těsná 600x200; ruční; vč. montáže ks 3 2885.59 8 656.77

Komfortní štěrbinová vyústka pro prívod vzduchu: 600 mm, tři štěrbiny, uzavřená; vč. plenum
5.01.1501 boxu s regulační klapkou; RAL dle architekta, vč. montáže ks 54 3816.22 206 075,88

Vířivý anemostat, čtvercová čelní deska 600-16 s nastavitelnými lamelami. vč. plenum boxu s
regulační klapkou. napojení horizontální DN 250, RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby,

5.01 .16.01 vč. montáže ks 2 3529.21 7 058.42
Vířivý anemostat. čtvercová čelní deska 600-24 s nastavitelnými lamelami. vč. plenum boxu s
regulační klapkou. napojení horizontální DN 250. RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby,

5.01 .16.02 vč. montáže ks 2 3768.76 7 537 52
Vířivý anemostat. čtvercová čelní deska 600—40 s nastavitelnými lamelami. vč. plenum boxu s
regulační klapkou. napojení horizontální DN 250. RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby,

5.01 .16.03 vč. montáže ks 1 4133.45 4 133,45
Vířivý anemostat. čtvercová čelní deska 600—48 s nastavitelnými lamelami, vč. plenum boxu s
regulační klapkou, napojení horizontální DN 250, RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby,

5.01 .16.04 vč. montáže ks 4 4335.58 17 342,32

Vířivý anemostat. čtvercová čelní deska 600-16 s nastavitelnými lamelami, vč. plénum boxu,
5.01 .17.01 napojeni horizontální DN 250, RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby. vč. montáže 1ks 2 3529.21 7 058,42



w'kaz g'měr

l...
P.č.

Stavba :
Ob'gkt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1 .4.C.005
rkaz výměr ! .ETAPA

Číslo položky Názevpniozky IE množství cena/MJ celkelčl

5.01.1702
Vířivý anemostat, čtvercová čelní deska 6010-24 3 nastavitelnými lamelami, vč. plenum boxu,
napojení horizontální DN 250, RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby, vč. montáže ks 3768.76 7 537.52

5.01.1703
Vířivý anemostat, čtvercová čelní deska 60040 s nastavitelnými lamelami, vč. plenum boxu,
napojení horizontální DN 250, RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby, vč. montáže ks 4133.45 4 133,45

5.01.1704
Vířivý anemostat, čtvercová čelní deska 60048 s nastavitelnými lamelami, vč. píenum boxu,
napojení horizontální DN 250, RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby, vč. montáže 4335.58 17 342.32

5.01.1801
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 200x150; s regulací: vč.
montáže 1002.08 5010.40

5.01.1802
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 200x200; s regulací; vč.
montáže 1164.64 1 164.64

5.01.1803
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 400x150; s regulací; vč.
montáže 1412.75 4 238,25

5.01.1804
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí: dvouřadá; 500x200; s regulací; vč.
montáže 1931.44 77%

5.01 .1805
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 600x200; s regulací; vč.
montáže ks 23635 2 363,50

5.01.1901
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 200x150; s regulací;
vč. montáže ks 859.64 4 299.20

5.01.1902
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; iednořadá; 200x200; s regulací;
vč. montáže ks 942.19 942,19

5.01.1903
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 400x150; s regulací;
vč. montáže ks 1126,14 3 37%

5.01.1904
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 400x200; s regulací;
vč. montáže ks 1258,75 2 517,50

5.01.1905
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 500x200; s regulací;
vč. montáže ks 1434,14 1 434.14

5.01.2101 Tallřový ventil z ocelového plechu; bíly; odvodní: DN 100; vč. montáža kroužku; vč. montáže 171.11 342,22

5.01 .21 .02 Talířový ventil z ocelového plechu; bílý; odvodní; DN 200; vč. montážního kroužku; vč. montáže 2 340.28 680.56

501 .3501
Ohebné Al potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 100; s tepelnou Izolací : vrstvy minerální vaty 25
mm; vč. montáže 2.745 324,54 890.86

5.01 .3502
Ohebné Al potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 200; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25
mm; vč. montáže 14,28 568,87 8 123,46

5.01.3503
Ohebný tlumič hluku; DN 160; s tepelnou a hlukovou izololací z vrstvy ze skelných vláken 25
mm, hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže brn 108.285 1479.73 160 232.56

5.01.3504
Ohebný ttumič hluku; DN 200; s tepelnou a hlukovou izololací z vrstvy ze skelných vláken 25
mm, hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže bm 8.415 1771.4 14 906.33

5.01.3505
Ohebný tlumič hluku; DN 250; s tepelnou a hlukovou izololací z vrstvy ze skelných vláken 25
mm, hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže bm 2,61 2010.58 5 247,61

5.01.4001

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 1050/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m'K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 2,096 2280.96 4 780.89

5.01.4002

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu ESO/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti pn'iřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hIadký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost k=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 4,544 141203 6416,26

5.01.4003

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu : předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 1890/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/60
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pény 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 Wlm'K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
protilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 17,04 4105,74 69 961.81

5.01.4004

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předízolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 2630/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m“, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého přislušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
protilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 83.232 5713.26 475 526,06

5.01 .4005

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 3500/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3. tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsností „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
prohlem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 51 ,808 7603.21 393 907,10



'kaz ěr

Stavba : JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
Objekt : 30 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA Vrkaz výměr II.ETAPA

P.č. íslo položky Název pom MJ množství cena I MJ cem (Kč:
Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 4000/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglmř, tepelná
vodivost A=0,022 W/m"K, třída vzduchotěsnosti .C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým

5.01 .4006 profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 0.752 8689.37 6 534,41
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1050/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedeni dle EN

5.01 .4007 1505, včetně montáže bm 4,832 1075,18 5 195,27
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedeni dle EN

5.01.4008 1505. včetně montáže bm 4.944 1535.98 7 593,89
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

5.01.4009 1505, včetně montáže bm 6,048 1935.33 11 704,88
Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm; do obvodu 1050/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně

5.01.4010 montáže brn 589,36 2226 .7 1 312 327.91
Potrubí čtyřhranné; skelná vlna o tloušťce 25 mm; do obvodu 1500/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolnosti; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně

5.01.40.11 montáže bm 383 3181 121 895,92
Potrubí čtyřhranné; skelná vlna o ttoušt'ce 25 mm; do obvodu 1890/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólii vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně

5.01 .40.12 montáže brn 13.088 4008.06 52 457,49
SPIRO potrubí DN 160/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozlnovaný

5.01.4101 plech. tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 11,172 875,01 9 775,61
SPIRO potrubí DN ZOO/40% tvar. dílů: vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný

5.01.4102 plech. tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 1,54 1029.82 1 585.92
SPIRO potrubí DN 250/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný

5.01.4103 plech. tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže: prořez 20% bm 1,12 1147.61 1 285,32
Tepelná izolace 60 mm z čedičové vlny na vyztuženou Al fólii; role, samoleplci, přelepení spojů

5.01.4202 Al páskou; vč. montáže m2 28,07 791 ,54 22 218.53
Protipožární systém : čedičové vlny na vyztužené AI fólii (Typu B); reakce na oheň A1; El30; vč.

5.01.4301 montáže m2 24,71 1976.17 48 831.16
5.01.4401 Progpožámí ucpávka do obvodu 2000 - (E160) na vzduchotechnické potrubí ks 6 3963,72 23 782,32

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 1000 - specifikace dané ucpavky
viz. dokumentace D.1.1.001 b Stavebni akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s

5.01.4402 požár-nimi požadavkyj,dle požadavku generálního projektanta ks 6 4468.69 26 812.14
Celkem za Zlnčj - Zízeml foyer 4 281 081.45

Díl: 6 Zar.č.6 - Hyglenlcké prostory foyer
Potrubní odvodní ventilátor, venkovní provedení, plynulá regulace otáček (EC). 4150 m3/h, 300
Pa; motor s vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x, včetně montáže, zařízení

6.01 splňuje nařízení o ecodesígnu platné od 1.1.2018 ks 1 80432,83 80 432,83
Požární klapka 315x315; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
terrnoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotěsnění

6.01.0401 prostupu ks 1 9129,46 9 1293
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 1 5357.76 5 357,76
Požární klapka 315x315; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkc).
termoelektrícké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požáml odolnost EI1208; dotěsnění

6.01.0402 prostupu ks 1 9129.46 9 129,46
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založeni knihy požárních elementů Soubc 1 5357.76 5 357,76
Požární klapka 315x250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1203; dotěsnění

6.01 .0403 prostupu ks 1 8954.87 8 954,87
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních ' ttů Soubc 1 498905 4 989,05
Požární klapka 315x250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI120S; dotěsněni

6.01.0404 prostupu ks 1 8954,87 8 954,87
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmeiem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 1 498905 4 989,05
Požáml klapka 500x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1203; dotěsnění

6.01.0405 prostupu ks 1 1066637 10 666,37
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložtou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 1 743908 7 439.08
Požární klapka 500x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci).
tennoelektrícké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1203; dotěsnění

6.01.0406 prostupu ks 1 1066637 10 666.37



Vy' kaz g'měr

Rozpočet: D1.4.
SO 01.1 SPODNI STA SO 01.2 HORNI STAVBA ll.ETAPA

prostupu atestovanou a tmelem
revize vč. evidenčního štítku založení elementů 7439 08

se
z a 2

ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 710 mm;
.09 i kulis hluku 2

z plechu a 2
ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 710 mm;

6.01.0902 kulis hluku 2
6.01.1001 těsná DN160'

vč.

ventil z ocelového DN vč. montážního vč. montáže

z ocelového DN 160' vč. montážnmo vč. montáže
kus na pozinkovaný s mřížkou ptactvu,

zakončení 45“ vč. montáže
Ohebná Al DN 1 s zvrstvy vaty 25

“vč. montáže
Ohebne Al 160; s tepelnou : vrstvy vaty 25

35.02
obvodu 1 tvar. dllu;:

příslušenství a kotvícího systému, třida těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
6.01.4001 včetně montáže

sk.| z do tvar.
příslušenství a kotvlciho systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedeni dle EN

včetně montáže
: tvar.

příslušenství a kotvíciho systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

tvar. a s EPDM
.41.01 . EN 1507 včetně 20%

tvar. a tvarovek s EPDM
.41.02 . C dle EN 1507 včetně 20%

1 tvar. a tvarovek 3
6.01.4103 . C dle EN 1507 včetně 20%

tvar.
.41.04 O EN 1507 včetně

tvar.
tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně

tvar.
tř. C dle EN 1507 včetně

. a tvarovek 3
.41.07 O dle EN 1507 včetně

5 mm 2 vlny na + ze
Zn plechu pro venkovní prostředí; role, samolepící, přelepení spojů Al páskou: plechové spoje

6.01.4201 vč. montáže
epelná izolace mm 2 na Al role, samolepící,

6.01 .42.02 vč. montáže
systém 2 na ypu reakce na oheň 1; 5;

6.01 .43.01 montáže 1 17
systém 2 na ypu na '

6.01 „43.02 montáže 1976 17
- na 72

Protipožární Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 2000 - specifikace
ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost

5
včetně dvou manžet DN - dané ucpávky viz.

D.1.1.001b Stavebni akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s

hala



Qt qV'kaz

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet: D1.4.C.005
Vdraz výměr II.ETAPA

P.č. Číslo tl
_—

Název Nůžky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

7.01

Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu s rotačním rekuperátorem ZZT; vnitřní provedení;
základový rám; uzavírací klapky se servopohonem; tlumíclvložky; řídící revizní vypínače;
filtrace - přívod M5, F7, odvod M5; frekvenční měniče (včetně FM rotačního rekuperátoru) IP
54; množství vzduchu přívod : Qp = 12170 m3lh (parametry přívodního vzduchu: tpz = 21 “C,
tpl = 25 “C), množství vzduchu odvod: 00 = 11280 m3lh; externí tlak přívod: Apext = 350 Pa,
odvod: Apext = 350 Pa; směšovací komora; ohřívač teplovodní Qt = 47,5 kW (75/55 “C): vodní
chladič Qch = 60,1 kW (8/14 “C); protimrazová ochrana (přímotop včetně provozního a
havarijního termostatu a kontaktu pro hlášení poruchy); za vodním ohřívačem umístěný
vysouvatelný rám pro umístění kapiláry protimrazové ochrany; jištění motorů termistory;
protizápachové uzávěry (Sifony pro dovod kondenzátu): regulace VZTjednotky; montáž VZT
jednotky; zařízení splňuje nařízení o Ecodesignu platné od 1.1.2018, výrobce VZT jednotky s
certiňkaci společností EUROVENT. _.ks 823796,98 823 796,96

7.01 .04.01

Požární klapka 900x800; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
terrnoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsnění
prostupu ks _\ 17050,55 17 050,55
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních ' ntů Soubu 1 1137663 11 376,63

7.01 .04.02

Požáml klapka 800x900; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
terrnoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIQOS; dotěsnění
prostupu ks 1 2081241 20 812,41
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámích elementů Scuba 1 1137653 11 376,63

7.01 .04.03

Požární klapka 800x900; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIDOS: dotěsnění
prostupu ks 1 20812,41 20 812,41
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 1 1137653 11 376,63

7.01 .04.04

Požární klapka 1400x500; se servopohonem 230V s pružinou (a havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požáml odolnost EIQOS; dotěsnění
prostupu ks 1 18919,44 18 91944
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou e tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubd 1 12621 ,64 12 621 84

7.01 .04.05

Požární klapka 1400x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termcelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost Eí9OS; dotěsnění
prostupu ks 1 18919,44 18 919.44
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1 12621,84 12 621,84

7.01 .04.07

Požární klapka 1200x700: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 1 18105.83 18 105,83
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů i'h 1 12621.84 12 621,84

7.01 .04.08

Požámí klapka 1300x600; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost EISOS; dotěsnění
prostupu ks 1 2159421 21 594,21
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knih:.r požárních elementů Soubo 1 1276393 12 763.93

7.01 .04.09
Požární klapka DNZOO; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí), termoelektrické
čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotěsnění prostupu ks _. 8531 ,72 8 531.72
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založeni knihy požárních ' .tů Soubc _. 3226,3 3 226,30

7.01 .04.10
Požární klapka DN200; se servopohonem 230V s pmžinou (s havarijní funkcí), termoelektrické
čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotěsnění prostupu ks 1 8531 ,72 8 531,72
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1 3226,3 3 226,30

7.01 .04.11

Požámí klapka 400x400; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
tennoelektrická čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1205; dotěsnění
prostupu ks 1 9593,02 9 593,02
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1 6312,79 6 312,79

7.01 .04.12

Požární klapka 400x400; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
termoelektrícké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|12OS; dotěsnění
prostupu ks 1 9593.02 9 593,02
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubu 1 6312,79 6 312,79

7.01 .04.13

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrícké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|1208; dotěsnění
prostupu ks 1 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou & tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1 4062.44 4 062.44

7.01 .04.14

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
terrnoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|1208; dotěsnění
prostupu ks 1 8536,89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založeni knihy požárních elementů Soubc 1 4062,44 4 062,44



„Ma

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
50 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
?kaz výměr II.ETAPA

P.č. Číslo palečky Název polož-ky množství cena/MJ celkem jm

7.01 .04.15

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrícké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062,44

7.01.04.16

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrícké čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|1203; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožámíobložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062.44

7.01.04.17

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrícké čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsnění
prostupu 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihý požárních elementů Soubo 4062 .44 4 082.44

7.01 .O4.18

Požáml klapka 250x250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrícké čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI120S; dotěsnění
prostupu ks 8782 8 782.00
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knih).r požárních elementů Sou bo 4627.83 4 627.83

7.01 .04.19

Požární klapka 400x200; se servopohonem 230V :; pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrícké čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 9017.65 9 017.65
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložtou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 5214.91 5 214.91

7.01 .04.20

Požární klapka 250x250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrícké čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsněnl
prostupu ks 8782 8 782.00
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 4627.83 4 627,83

7.01.0421

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrícké čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost Et12OS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihý požárních elementů Soubc 4062.44 4 062.44

7.01.0422

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrícké čidlo, koncové spínače: vč. montáže; požáml odolnost EI1ZOS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnéní prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihý požárních elementů Soulad 4062.44 4 062.44

7.01.0423

Požární klapka 250x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrícké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8656.43 8 656.43
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 4171.63 4171.63

7.01.0424

Požární klapka 250x200; se servopohonem 230V s pružinOu (s havarijní funkcí),
termoelektrícké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8656.43 8 656 43
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4351.12 4351.12

7.01.0425

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrícké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku

Soubo 4062.44 4 062.44Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knih).r požárních ' ntů

7.01 .04.26

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrícké čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El12OS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protípožámíobložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení kníhýpožámích elementů Soub 4062.44 4 062.44

7.01 .04.27
Požární klapka DN125: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí). termoelektrícké
čidlo, koncové spínače; vč. montáže: požární odolnost El1208; dotěsněni prostupu ks 8177.38 8 177.38
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložmu a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihý požárních elementů Soubo 2525.93 2 525.93

7.01.0501
Požární klapka - stěnový uzávěr 200x300; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní
funkcí), termoelektrícké čidlo. koncové spínače; vč. montáže ks 17496 .48 17 496.48
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihý požárních elementů Soubo 1794.89 1 794.89

7.01 .06.01
Regulační klapka těsná 900x560; se servopohonem 230V s pmžinou (s havarijní funkcí); vč.
montáže ks 17534.03 17 534.03

7.01.0602
Regulační klapka těsná 1100x500: se servopohonem 230Vs pružinou (s havarijní funkcí); vč.
montáže ks 1746053 17 460.53

7.01 .09.01

Tlumič hluku kulisový 200x800x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plstí
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1250 mm;
včetně dodávkyI opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 3 ks 20989.67 20 989.67



Výkaz mer

Stavba : JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
Objekt : 80 01.1 SPODNI STAVBA. 80 01.2 HORNI STAVBA Vrkaz výměr I/,ETAPA

P.č. elslo položky Název uu— množství cena mu celkem trčí—"1
Tlumič hluku kulisový 200x900x1500; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií & kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1600 mm;

7.01.0902 včetně dodávkyr opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 4 ks 1 2096291 20 962.91
Tlumič hluku kulisový 200x800x1500; provedení z pozinkového plechu a výplň : minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté dérovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1400 mm;

7.01.0903 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 4 ks 1 1897427 18 974.27
Tlumič hluku kulisový 200x900x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté dérovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 800 mm;

7.01.0904 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 2 ks 1 7965.16 7 965,16
Tlumič hluku kulisový 200x1400x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté dérovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 900 mm;

7.01.0905 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 2 ks 1 2264731 22 647,91
7.01 .10.01 Regulační klapka těsná 250x250; ruční; vč. montáže ks 1 2395.59 2 395.59
7.01.1002 Regulační klapka těsná 315x200; ruční; vč. montáže ks 1 2413.28 2 413.28

7.01 .10.03 Regulační klapka těsná 400x200; ruční; vč. montáže ks 1 2560.28 2 560.28
Komfortní štěrbinová vyústka pro přívod vzduchu; 600 mm. dvě štěrbiny, uzavřená; vč. plenum

7.01 .15.01 boxu s regulační klapkou: RAL dle architekta, vč. montáže ks 24 3311.04 79 464.96
Komfortní štěrbinová vyústka pro prívod vzduchu; 600 mm, tři štěrbiny, uzavřená; vč. plenum

7.01 .1502 boxu s regulační klapkou; RAL dle architekta, vč. montáže ks 6 3816.22 22 897,32
Vířivý anemostat, čtvercová čelní deska 600-48 s nastavitelnými lamelami, vč. plenum boxu s
regulační klapkou. napojení horizontální DN 250. RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby,

7.01 .16.01 vč. montáže ks 1 4335.58 4 335.58
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 200x150; s regulací; vč.

7.01 .18.01 montáže ks 4 1002.08 4 008.32
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 400x150; s regulací; vč.

7.01 .18.02 montáže ks 1 1412.75 1 412.75
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na kruhové potrubí: dvouřadá; 425x75; s regulací; vč.

7.01 .18.03 montáže ks 1 1018.51 1 018,51
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 500x200; s regulací; vč.

7.01 „18.04 montáže ks 3 1931.44 5 794.32
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá: 500x300; s regulací; vč.

7.01 .18.05 montáže ks 1 2384.89 2 384,89
Obdélníkové vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 600x200; s regulací; vč.

7.01 .18.06 montáže ks 2 23635 4 727.00
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 800x200; s regulací; vč.

7.01 .18.07 montáže ks 6 2973,1 17 838,60
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 200x150; s regulací;

7.01 .19.01 vč. montáže ks 4 859.84 3 439.36
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 400x150; s regulací;

7.01 .19.02 vč. montáže ks 1 1126.14 1 126.14
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 400x200: s regulací;

7.01.1903 vč. montáže ks 5 1258.75 6 293.75
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na kruhové potrubí; jednořadá; 425x75; s regulací; vč.

7.01.1904 montáže ks 1 887,84 887,84
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadé; 500x200; s regulací;

7.01.1905 vč. montáže ks 2 1434.14 2 868 28
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 800x200; s regulací;

7.01 .1906 vč. montáže ks 2 2239.44 4 478.88

7.01 _20.01 Talířovýr ventil z ocelového plechu; bílý: přívodní; DN 125; vč. montážního kroužku; vč. montáže ks 1 204,17 204.17

7.01 .21 .01 Talířový ventil z ocelového plechu; bílý; odvodní; DN 160; vč. montážního kroužku; vč. montáže ks 1 239,17 239.17

7.01 .21 .02 Talířový ventil z ocelového plechu; bílý; odvodní; DN 200; vč. montážního kroužku; vč. montáže ks 5 340.28 1 701 ,40

7.01.2201 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 900x1800; vč. montáže ks 1 4935.84 4 935.84
Ohebné AI potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 125; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25

7.01 .3501 mm; vč. montáže bm 0.885 387.47 342.91
Ohebné AI potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 160; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25

7.01.3502 mm; vč. montáže bm 9,33 457,81 4 271 .37
Ohebné Al potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 200; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25

7.01.3503 mm; vč. montáže bm 6.945 568,87 3 950.80
Ohebné AI potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 250; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25

7.01.3504 mm; vč. montáže bm 1.68 737.93 1 239,72
Ohebný tlumič hluku; DN 160; s tepelnou a hlukovou izololací z vrstvy ze skelných vláken 25

7.01.3505 mm, hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže bm 80.565 1479.73 119 214,45
Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 1050/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m"K, třída vzduchotěsnosti ..C". Dodaný s doplňky. sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým

7.01.4001 profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 120,544 2280.96 274 956.04
Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec PS. do
obvodu 650/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3. tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K. třída vzduchotěsností ,.C". Dodaný s doplňky. sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým

7.01.4002 profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 36.256 1412.03 51 194.56



V'kaz ' ěr

i.;-Stavba : JKC BRNO
50 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet: D1 .4.C.005
Výkaz výměr ll. ETAPAObjekt :

lab polda Názevpíčq množství cena/MJ celkem (Kč)

7.01.4003

Rovné potrubí a tvarovky. čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 1890/30% tvar. dllů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hIadký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3, tepelná
vodivost A=0,022 W/moK. třída vzduchotěsnosti .C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 0.96 4105.74 3 941.51

7.01 .40.04

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 2630/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost k=0,022 W/m“K. třida vzduchotěsnosti .C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 29,952 5713.26 171 123.56

7.01.4005

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu BSOD/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0.022 Wlm“K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 11,792 7603.21 89 657,05

7.01 .40.06

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 4000/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
protilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 63.664 8689.37 553 200,05

7.01 .40.07

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec PS, do
obvodu 4460/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost k=0.022 W/m“K, třída vzduchotésnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 13,6 9688.66 131 765.78

7.01 40.08

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec PS, do
obvodu sem/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm=, tepelná
vodivost A=0,022 W/m'K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. brn 10.16 12165.12 123 597.62

7.01.4009

Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1050/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 53.776 1075.18 57 818.88

7.01 .40.10

Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 27,952 1535.98 42 933,71

7.01 .40.1 1

Potrubí čtyřhranné sk.| : pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 16.16 2693.09 43 520,33

7.01 .40.12

Potrubí čtyřhranné sk.| : pozinkovaného plechu do obvodu 3500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 100,368 3583,95 359 713,89

7.01.4013

Potrubí čtyřhranné; skelná vlna o tloušťce 25 mm; do obvodu 1050/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 128.432 2226,7 285 979,53

7.01.4014

Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm: do obvodu 1890/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507: včetně
montáže bm 21.312 4008.06 85 419,77

7.01.4101
SPIRO potrubí DN 125/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný
plech. tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% brn 3,108 730,3 2 269,77

7.01.4102
SPIRO potrubí DN 160/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněnim; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% hm 6,706 875,01 5 867,82

7.01.4103
SPIRO potrubí DN ZOO/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněnim; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 17,416 1029.82 17 935,35

7.01.4104
SPIRO potrubí DN 250/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněnim; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% brn 0,434 1147.61 498.06

7.01 .42.01
Tepelná izolace 40 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI fólii; role, samolepící. přelepení spojů
AI páskou; vč. montáže m2 3.766 676,37 2 547.21

7.01 .43.01
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené AI fólii (Typu B); reakce na oheň A1; E|30; vč.
montáže m2 112.644 1976,17 222 603,69

7.01 .44.01 Protipožární ucpávka do obvodu 1000 - (E160) na vzduchotechnické potrubí ks 9 2168.83 19 519,47
7.01 .44.02 Protipožární ucpávka do obvodu 2000 - (EISO) na vzduchotechnické potrubí ks 1 3963,72 3 963,72

7.01 .44.03

Protipožární Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 1000 - speciňkace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost
v prostupech s požámími požadavky),dle požadavku generálního projektanta ks 4468.69 4 468 69



\_ly'kaz g'měr

Stavba : Rozpočet: D1.4.
- 01.1 SPODNI STAVBA. 80 01.2 HORNI STAVBA

Protipožáml Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 2000 - specifikace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost
v s

pro a tepla do 5
000

. 740 350
motor s vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x, včetně montáže, zařízení

nařízení 0 od 1.1.2018

Požární klapka DNZSO; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijnífunkcí), ten'noelektrické
koncové ' vč. odolnost dotěsnění

prostupu atestovanou &
revize vč. evidenčního štítku založení elementů

se s
čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsněnl

.01 .04.02
prostupu atestovanou a

evidenčního štítku

Požární klapka DN125: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijnifunkci), termoelektrické
koncové vč. ' odolnost EI1203' dotěsnění

prostupu atestovanou protipožární a
revize vč. štítku založení elementů

DN31 ' se
, s a v provedení z

vč.
, s a v provedení z

vč.

80“

Z

ventil z ocelového

ventil z ocelového
5

Al

Al
35.02

8.01.3503 vč. montáže
Z

vč. montážního

vč. montážního

vč. montážního
vč. montáže

' s : vrstvy vaty

s tepelnou z vrstvy vaty

DN 200; s tepelnou z vrstvy vaty 25

plechu do obvodu 1 tvar. včetně
příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

včetně montáže
tvar.

.41 tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně
1 tvar.

01.41.02 tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně
tec/40% tvar.
dle EN 1507 včetně

DN tvar.
.41 tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně

DN tvar.
tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně
potrubí DN 31 tvar.

tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně

.41 tř.

mm 2 vlny na
AI vč. montáže

z na
montáže

z na
montáže

DN 250 -
dvou

a s
20%

a s

a s
20%

a s EPDM
20%

a tvarovek s EPDM ' pozinovany

a tvarovek s
20%

tesněním; pozínovaný

spojů

Al fólii (Typu reakce na

ypu reakce na

160 - specifikace
ucpávky víz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v

5
Akustická ucpávka dvou manžet DN 250 — dané

ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v
5



\hýkaz gyggěr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
80 01.1 SPODNI STAVBA, 30 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet: D1 .4.c.005
Výkaz výměr ll.ETAPA

Číslo ' “* Název položky množstvíj cena/MJ celkem (Kg)
Celkem za m.č.! - Hygienickémm nkupn!hala 281 31931

Díl: 9 Zar.č.9 - Zkušebny & šatny

9.01

Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu s deskovým rekuperátorem ZZT (Blok deskového
rekuperátoru dodán v rozloženém stavu, kompletace bloku deskového rekuperátoru ve
strojovně); Vnitřní provedení; základový rám; uzavírací klapky se servopohonem; tlumící
vložky; řídící revizní vypínače; tiltrace - přívod M5, F7, odvod M5; frekvenční měniče IP 54;
množství vzduchu přívod : Qp = 18930 m3lh (parametry přivodnmo vzduchu: tpz = 21 “C, tpl =
25 “C, rel. vlhkost v prostoru 30-70 %), množství vzduchu odvod: 00 = 19180 m3/h; externí tlak
přívod: Apext = 400 Pá, odvod: Apext = 400 Pa; směšovací komora; ohřívač teplovodní Qt =
85,9 kW (75/55 “C): vodní chladič Qch = 44,0 kW (8/14 “C): komora pro parní vlhčeni (70 kg/h),
protimrazová ochrana (přímotop včetně provozního a havarijního termostatu a kontaktu pro
hlášení poruchy); za vodním ohřívačem umístěný vysouvatelný rám pro umístění kapiláry
protímrazové ochrany; jištění motorů termistory; protizápachové uzávěry (Sifony pro dovod
kondenzátu); regulace VZT jednotky; montáž VZTjednotky; zařízení splňuje nařízení o
Ecodesignu platné od 1.1 .2018, výrobce VZT jednotky s certitikací společností EUROVENT. ks d 1521005 1 521 004,97

9.01.0202 Ohřívač do potrubí 500x250, Qt = 0,8 kW [75/55 "C), vč. montáže ks a. 8898 95 8 898,95
9.01.0301 Chladič do potrubí 500x250, Qch = 2,7 kW (8/14 "C), vč. montáže ks _\ 289502 28 950,20

9.01.0401
2x Požární klapka 1250x800; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; dotěsnění prostupu ks 23463,11 46 926,22
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obloůtou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 13544J71 13 544,71

9.01.0402

Požární klapka 1600x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
tennoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EtSOS; dotěsnění
prostupu ks 20679,1 20 679,10
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 13624,73 13 624,73

9.01.0403

Požární klapka 1600x500; se servopohonem 230V s pmžinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požáml odolnost EIBOS; dotěsněnl
prostupu ks 20679.1 20 679,10
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou & tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 1 3624,73 13 624,73

9.01.0404

Požární klapka 1800x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIQOS; dotěsnění
prostupu ks 206791 20 679.10
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založeni knihy požárních ' 'itů Sou bo 13624,73 13 624,73

9.01.0405

Požární klapka 1600x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIQOS; dotěsněnl
prostupu ks 20679,1 20 679,10
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 13624.73 13 624,73

9.01.0408

Požární klapka 1600x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIQOS; dotěsnění
prostupu ks 20679,1 20 679L10
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 13624,73 13 624,73

9.01 04.07

Požární klapka 1600x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIQOS; dotěsněni
prostupu ks 205794 20 679,10
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Vychozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 13624,73 13 624,73

9.01.0408

Požární klapka 1500x800; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIQOS; dotěsnění
prostupu ks 25812,77 25 81277
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 14746,54 14 746,54

9.01 04.09

Požární klapka 1500x800; se servopohonem 230V s pmžinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIGOS; dotěsnění
prostupu ks 25812,77 25 812.77
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. ystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních ' ntů Soubo 14746,54 14 746,54

9.01.04.10

Požární klapka 1500x800; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijnifunkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIBOS; dotěsnění
prostupu ks 25812,77 25 812,77
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 14746,54 14 746.54

9.01.04.11

Požární klapka 1500x800; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požámí odolnost EIBOS; dotěsněni
prostupu ks 25812,77 25 812,77
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
vychozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihypožárních elementů Soubo 14746,54 14 746,54

9.01.04.12

Požární klapka 500x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1205; dotěsnění
prostupu ks d 95225 9 522,50
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo _\ 5754.13 5 754.13



měr

Stavba :
Ob“ kt :

JKC BRNO
30 01.1 SPODNI STAVBA, 50 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
íkaz výměr [LETAPA

Číslo Název položky

9.01 .O4.13

Požární klapka 500x200; se servopohonem 230V s pníz'nou (s havarijní funkcí).
terrnoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1205; dotésnění

"prostupu ks

množství cene/MJ . celkem (Kč)

95225 9 522,50
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 5754.13 5 754.13

9.01 .04.14

Požární klapka 500x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
terrnoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotésnění
prostupu ks 95225 9 522.50
Dotěsnéní prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 5754.13 5 754.13

9.01.04.15
Požární klapka DN160: se servopohonem 230V s pružnou (s havarijní funkcí), terrnoelektrícké
čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El1208; dotésnéní prostupu ks 8341.65 8 341,65
Dotésnénl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku uložení knihy požárních ' ňů Soubc 2849.67 2 849,67

9.01.04.16

Požární klapka 500x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
terrnoeíektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsnění
prostupu ks 95225 9 522,50
Dotěsnéní prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
nhozi revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 5754.13 5 754,13

9.01 .04.17

Požární klapka 500x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkc').
tennoelektricke čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1205; dotěsnéní
prostupu ks 95225 9 522,50
Dotésnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 5754.13 5 754.13

9.01 .04.18

Požární klapka 500x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
terrnoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost Eí1208; dotěsnění
prostupu ks 95225 9 522,50
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založeni knihy požárních elementů Soubo 5754,13 5 754.13

9.01 .O4.19

Požární klapka 500x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrtcké čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EItZOS; dotěsnění
prostupu kS 95225 9 522.50
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 5754.13 5 754,13

9.01 .O4.20

Požární klapka 500x250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoeleklricke čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 9711.71 9 711,71
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 603308 6 033.08

9.01 „04.21

Požární klapka 500x250: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El1208; dotěsnění
prostupu ks 9711.71 9711,71
Dotěsnéní prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyr požárních elementů Soubo 6035105 6 033.08

9.01 .04.22
Požární klapka DN200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí). termoelektrické
čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|1208; dotěsnění prostupu ks 8531.72 8 531 .72
Dotésnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba _\ 3226,3 3 226,30

9.01 .04.23

Požární klapka 500x630; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsnění
prostupu ks A 1344253 13 442.63
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 8174.24 8 174,24

9.01 .O4.24

Požární klapka 500x630: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotésnění
prostupu ks 1344253 13 442,63
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 8174.24 8 174,24

9.01.0425

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
tennoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 853659 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062,44

9.01 .0426

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pníž'nou (s havarijní funkcí).
terrnoelektrické čidlo, koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost E|1203; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožámí obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních ' .tů Soubo 4062,44 4 062,44

9.01 .04.27

Požární klapka 200x200; se sen/opohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
terrnoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536,89
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 4062.44 4 062,44



\_Iýkaz g'měr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
30 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
íkaz výměr lI.ETAPA

Číslo položky Název položky množství cena/MJ celkem (Kč)

9.01 04.28

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže: požární odolnost EI1208; dotěsněnl
prostupu ks 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních ' “IÍÚ Scuba 4082.44 4 062.44

9.01 .04.29

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El1205; dotésnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požámích elementů Scuba 4062.44 4 062,44

9.01 04.30

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružnou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8538.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 052,44

9.01 .04.31

Požární klapka 600x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks _. 1106888 11 068,88
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou & tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubd 8066.55 8 086.55

9.01 04.32

Požární klapka 600x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požámí odolnost El1205; dotěsnění
prostupu ks .; 1 1068.88 11 068.88
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámích elementů Soubc .; 8068.55 8 066.55

9.01.0433

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požámí odolnost EI1203; dotěsnéní
prostupu ks 8538.89 8 538,89
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních ' rtů Soubc 4062.44 4 062,44

9.01.0434

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsněnl
prostupu ks 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062,44

9.01.0435

Požární klapka 200x200: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsněnl
prostupu ks 8536.89 8 538.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou & tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubu 4062.44 4 062.44

9.01.0436

Požámí klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požáml odolnost El1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.83
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4082.44 4 082.44

9.01.0437

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotěsnění
prostupu ks 8536,89 8 536,89
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založeni knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062,44

9.01.0438

Požární klapka 200x200: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062 44

9.01.0439

Požární klapka 800x500: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijnífunkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1203; dotěsněni
prostupu ks 11874,75 11 874.75
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 9128.28 9 126.28

9.01.0440

Požární klapka 800x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
termoelektrické čidlo, koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost E|1ZOS; dotěsnění
prostupu ks 11874,75 11 874 75
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 9126.28 9 126,28

9.01.0441

Požární klapka 800x500; se servopohonem 230V s pmžinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost E|1203; dotěsněnl
prostupu ks 11874,75 11 874.75
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 9126.28 9 126,28

9.01 .04.42

Požární klapka 800x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|12OS; dotěsněni
prostupu ks 11874,75 11 874,75
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soub _- 9126.28 9 126.28



Vy' kaz g'měr

Stavba : JKC BRNO
30 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
kaz výměr II.ETAPA

F.č.
Ob" kt :
čisto nology Manual—Jo ml IOŽSÍVÍ cena/MJ celkem (Kč)

9.01 .04.43

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružnou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požáml odolnost EI12OS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Sou bo 4062.44 4 062.44

9.01 .04.44

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci).
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsněni
prostupu ks 8536.89 8 536,89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založeni knihy požárních elementů eh 4062.44 4 062,44

9.01 .04.45

Požámí klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijnífunkcí),
tennoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062.44

9.01 .04.46

Požáml klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
tennoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotésněnl
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062,44

9.01 .04.47

Požární klapka 800x250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EIíZOS; dotěsnění
prostupu ks A 10571 .77 10 571.77
Dotěsnéni prostupu atestovanou protipožámi obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 7715.05 7 715.05

9.01 .04.48

Požární klapka 800x250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požáml odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks .. 10571,77 10 571 77
Dotěsnéní prostupu atestovanou protipožární obložtou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. „stavení evidenčního štítku založení knihy požárních ' wtů Soubo 7715.05 7 715.05

9.01 .04.49

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EltZOS; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 & 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062.44

9.01 .04.50

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnéní
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062.44

9.01.0451

Požární klapka 800x250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks _. 10571,77 10 571 77
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyr požámlch elementů Soubo 7715.05 7 715.05

9.01 .04.52

Požární klapka 800x250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks _- 10571.77 10 571.77
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Souboj 7715.05 7 715.05

9.01 .04.53

Požární klapka 200x200: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El1205; dotésnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyr požárních elementů Soubo 4062.44 4 062.44

9.01 .04.54

Požámí klapka 200x200: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 4062.44 4 062,44

9.01 .04.55

Požární klapka 200x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|1208; dotěsnění
prostupu ks 8536.89 8 536.89
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámlch elementů Soubo 4062.44 4 052,44

9.01 .04.57
Požární klapka DN160; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijnífunkcí), termoelektrické
čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208: dotčeněnl prostupu ks 8341.65 8 341 .65
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požámlch elementů Soubo 2849.67 284967

9.01 .05.01
Požární klapka - stěnový uzávěr 200x300; se servopohonem 230V s pmžinou (s havarijní
funkcí). termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže ks _. 17496.48 17 496,48
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení krMožámích ' “rtů Soubc _. 1794.89 1 794.89

9.01 .09.01

Tlumič hluku kulisový 200x1250x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže: celková šířka tlumiče 2150 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázanírr počet kulis hluku 5 ks _. 22980.18 22 980.18



.10.01
10.02

9.01.1004

9.01.

9.01.10.12
_1 .1

9.01.1014

.1 .16

9.01.1604

9.01 .17.02

9.01 .17.03

9.01.1704

1.1

.1

9.01 .18.03

.18.04

.1

9.01.1

9.01 .18.07

.1

\_Iy'kaz g'měr

JKC BRNO Rozpočet: D1.
SO 01.1 SPODNI STAVBA. 50 01.2 HORNI STAVBA

hluku z a 2
ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže: celková šířka tlumiče 1500 mm;

včetně kulis hluku 4 1 26724 76
z a z plsti

zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1500 mm;
včetně kulis hluku 4 76 26

hluku z plechu a z
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže: celková šířka tlumiče 2150 mm;

kulis hluku 5 1 33319 15 33 31 15
200x1800x2000; provedení z a z plsti

ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 800 mm;
kulis hluku 2 1 27549 27

23 5
1 4 12

vč. montáže
vč.

45

těsná 700x250'
800x250'

' vč.

s vč. 3
klapkou. napojeni horizontální DN 250, RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby,

anemostat,
regulační klapkou. napojení horizontální DN 250ŽsRAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby.
vč. montáže
Vítlvý anemostat lamelami. vč.
regulační klapkou, napojení horizontální DN 250,sRAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby,
vč montáže

anemostat.
regulační klapkou, napojení horizontální DN 250,sRAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby.
vč.

Vířivý anemostat. čtvercová čelní deska 600-8 s nastavitelnými lamelami, vč. plenum boxu,
horizontální DN 250 realizaci vč.

anemostat, čtvercová čelní deska 600-16 s nastavitelnými lamelami, vč. plenum boxu.
horizontální DN 250 RAL bude realizaci vč.

anemostat, čtvercová čelní deska 600-241 5 nastavitelnými lamelami, vč. plenum boxu,
horizontální DN 250 RAI. bude realizaci vč. montáže

anemostat, čtvercová čelní deska 600-48 s nastavitelnými lamelami, vč. plenum boxu,
horizontální DN 250 RAL bude realizaci vč. montáže

pro na s
montáže

pro na potrubí; s

pro na s

vyustka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; s

pro na potrubí; s
montáže

pro na 600x300; 5
montáže

vyústka pro na s

pro na hranaté dvouřadá; 800x300; 3

vyústka pro na dvouřadá; 1000x200; 5

vyústka pro vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 1000x300; 5
montáže

vyústka pro na hranaté potrubí: jednořadá; 200x150; 5
montáže



Vy' kaz g'měr

P.č.

Stavba : JKC BRNO
80 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1 .4.C005
rkaz výměr ll.ETAPA=gťbjekt :

JÍsk: songs Název

9.01.1902
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 400x150; s regulací;
vč. montáže ks

množství certe/MJ celkem !Kčl

11 1126.14 12 38L54

9.01.1903
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 400x200; s regulací;
vč. montáže ks 36 1258.75 45 315.00

9.01.1904
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 500x200; s regulací;
vč. montáže ks 31 1434.14 44 458,34

9.01.1905
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 500x300; s regulací;
vč. montáže ks 8 1720.76 13 766.08

9.01.1906
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubízjednořadá; 600x200; s regulací;
vč. montáže ks 19 180203 34 238,57

9.01.1907
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí;jednořadá; 600x300; s regulací;
vč. montáže ks 2158.16 17 265,28

9.01.1908
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 800x200; s regulací;
vč. montáže ks 2239.44 13 436,64

9.01.1909
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí: jednořadá; 800x300; s regulací;
vč. montáže ks 269503 10 780.12

9.01.2001 Talířový ventil z ocelového plechu; bílý; přívodní; DN 160; vč. montážního kroužku; vč. montáže ks 239,17 478,34

9.01.2002 Talířový ventil z ocelového plechu; bílý; přívodní; DN 200; vč. montážního kroužku; vč. montáže ks 340,28 680.56

9.01.2101 Talířovgír ventil z ocelového plechu; bílý; odvodní; DN 160; vč. montážního kroužku; vč. montáže ks 239,17 9 327,63

9.01.2102 Talířový ventil z ocelového plechu; bílý; odvodní; DN 200; vč. montážního kroužku; vč. montáže 340,28 9 187.56
9.01.2201 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 500x1600; vč. montáže 2672.47 2 672,47
9.01.2202 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 1250x1600: vč. montáže 554251 5 542.51
9.01.2203 Rámeček s tahokovem na kruhové potrubí; pozinkovaný plech; DN 160; vč. montáže 225 .55 1 127.75

9.01.3501
Ohebné Al potmbí; mikrobiálně ošetřené; DN 160; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25
mm; vč. montáže 48,855 457 .81 22 366.31

9.01.3502
Ohebné Al potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 200; s tepelnou izolací : vrstvy minerální vaty 25
mm; vč. montáže 39,465 568.87 22 450.45

9.01 .3503
Ohebná Al potrubí; mikrobiálné ošetřené; DN 250; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25
mm; vč. montáže 1 .845 737.93 1 361.48

9.01.3504
Ohebný tlumič hluku; DN 160; s tepelnou a hlukovou izololací : vrstvy ze skelných vláken 25
mm. hydrofobní a antibakteriální: vč. montáže bm 3.855 1479.73 5 704,36

9.01.3505
Ohebný tlumič hluku; DN 200; s tepelnou a hlukovou izololací : vrstvyze skelných vláken 25
mm, hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže bm 158,31 1771,4 280 430.33

9.01 .3506
Ohebný tlumič hluku; DN 250; s tepelnou a hlukovou izololací : vrstvy ze skelných vláken 25
mm, hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže bm 14,64 2010.58 29 434.89

9.01.3507
Ohebný tlumič hluku; DN 315; s tepelnou a hlukovou izololací z vrstvy ze skelných vláken 25
mm, hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže bm 30.57 2475 .3 75 669.92

9.01.4001

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu : předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 1050/3004; tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky. 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3. tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti ,.C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Stalígý tlak systému až 1500 Pa. 17.904 2280.96 40 838,31

9.01 .4002

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu ESO/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti pn'iřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/mí, tepelná
vodivost A=0,022 Wlm“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícnho systému. Spojováno skrytým hliníkovým
proňlem. Statický tlak systému až 1500 Pa. 43.824 1412.03 61 880.80

9.01.4003

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného pnlřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 1890/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80180
mikronů s hliníkovým povrchem - hIadký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
proůIem. Statický tlak systému až 1500 Pa. 1 04 4105.74 4 269,97

9.01.4004

Rovné potrubí a tvarovky. čtymranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 2630/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - híadký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 26.512 571326 151 469,95

9.01.4005

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřez.: z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 3500/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80180
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m1. tepelná
vodivost A=0,022 W/moK, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky. sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profIlem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 1 44304 7603.21 108 756.32

9.01.4006

Rovné potrubí a tvarovky. čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu 4000/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3. tepelná
vodivost A=0.022 W/m"K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky. sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
proňlem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 8.96 8689.37 77 856,76



Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
80 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
kaz '.[Ýměr II.ETAPA

Název položky -A..Číslo—EW cena/MJ celkem [Kč]

9.01.4007

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaneho panelu Hydrotec P3, do
obvodu 4460/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost k=0,022 W/m"K, třída vzduchotěsnosti .C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 138.864 9688.66 1 345 406.08

9.01.4008

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu : předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 5600/3071; tvar. dilů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/mř, tepelná
vodivost A=0,022 Wlm“K, třída vzduchotěsnosti .C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvíciho systému. Spojováno skrytým hliníkovým
pmňlem. Statický tíak systému až 1500 Pa. bm 20,704 12165,12 251 866,64

9.01 .40.09

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu GBOOI30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 WlmoK, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 2,96 14771.93 43 724,91

9.01.4010

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu BODU/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3, tepelná
vodivost A=0,022 W/m“K, třida vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky. sestavený na komplet,
včetně veškerého přislušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. brn 0.08 17378,75 1 390,30

9.01.40.1 1

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1050/5070 tvar. dílů: včetně
veškerého příslušenství a kotviciho systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 61,712 1075.18 66 351.51

9.01 .40.12

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvicího systému. třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže brn 0,304 1535,98 466.94

9.01.4013

Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm; do obvodu 1050/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saint-Gobelín:
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 814,256 22267 1813103.84

9.01 .40.14

Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm; do obvodu 1500/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností; např. systém Saínt-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti 0 dle EN 1507; včetně
montáže brn 215,488 3181 685 467,33

9.01.4015

Potrubí čtyřhranné: skelná vína o tloušťce 25 mm: do obvodu 1890/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností: např. systém Saint-Gobain:
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému: třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 60,768 4008.06 243 56139

9.01.4016

Potrubí čtyřhranné; skelná vína o tloušťce 25 mm: do obvodu 2630/30% tvar. dílů; vnější povrch
potažen hliníkovou fólií vyztuženou skelnými vlákny; vnitřní povrch chráněn antibakteriální
tkaninou ze skelných vláken s vysokou mechanickou odolností: např. systém Saint-Gobain;
včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému; třída těsnosti C dle EN 1507; včetně
montáže bm 91,712 5577,35 511 509,92

9.01.4101
SPIRO potrubí DN 160/407.. tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 48.314 875,01 42 275,23

9.01.41.02
SPIRO potrubí DN ZOO/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM těsněním; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% hm 65,17 1029.82 67 113,37

9.01 .41.03
SPIRO potrubí DN 250/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 5,18 1147,61 5 944.62

9.01 .41.04
SPIRO potrubí DN 315/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM těsněním; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 5,6 1341.12 7 510,27

9.01 .42.01
Tepelná izolace 40 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI fólii; role, samolepící, přelepení spojů
Al páskou; vč. montáže m2 62,02 676.37 41 948,47

9.01 .43.01
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené Al fólii (Typu B): reakce na oheň A1; EI30; vč.
montáže m2 69,132 1976.17 136 616,58

9.01 .44.01

Protipožární Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 1000 - speciňkace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost
v prostupech s požámími požadavkyJAIe požadavku generálního projektanta ks 4468.69 40 218,21

9.01 .44.02

ProtipožárníAkustícká ucpávka včetně dvou pmžných manžet do obvodu 3000 - specifikace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost
v prostupech s požámími požadavky),dle požadavku generálního projektanta ks _\ 10978.16 10 978,16

9.01 .44.03

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 1000 - specifikace dané ucpávky
viz. dokumentace D.1.1.001 b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s
požámími požadavkýmle požadavku generálního projektanta ks 138 4468.69 616 679,22

9.01 .44.04

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 2000 - specifikace dané ucpávky
viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s
požárními požadavky:,dle požadavku generálního projektanta ks 27 7603.77 205 301 ,79



!y'kaz yy'měr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
rkaz výměr ll. ETAPA

P.č. Číslo položky
.1

Název položky množství cena/MJ celkem íKči

9.01 .44.05

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet DN 160 - specifikace dané ucpávky viz.
dokumentace D.1.1.001b Stavea akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s
požámími požadavkyj,dle požadavku generálního projektanta ks 20 2454,78 49 095.60

9.01 .44.06

Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet DN 250 - specifikace dané ucpávky viz.
dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s
požámími požadavky),dle požadavku generálního projektanta ks 13 3263,89 42 430,57

9.02

Odporový parní vyvíječ k přímému nebo k nepřimému vlhčení vzduchu, vnitřní provedení,
kompletně sestavený v práškově lakované skříni odolné korozi, pro montáž na svislou
konstrukcí. Pro provoz s plně demineralizovanou vodou o vodivost 1 až 10 “S/cm a tlaku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 “C. Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potmbí je od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modifikovat vyvíječ. Vyvůeč je vybaven trvalou vyvijecí nádobou
kruhového průřezu s jedním parním vývodem. které je vyrobená z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádoby je plastová vložka, tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou vyrobeny ze slitiny
Incoloy. Vyvíjecí nádobu lze snadno otevřít bez použití nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
část vyvíječe umístěna ve vlastním oddílu je oddělena od vyvijecí nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulaci parního výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkosti do +/- 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvíječe pomocí barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovládáním, menu v českém jazyce. Integrovaný dvoukanálový
PI regulátor s možností připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na extemřho signálu z MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0-5 V DC, 0-10 V DC, 1-5 V DC, 2—10 V DC,
0-16 V DC, 3,2-16 V DC. 0-20 mA, a 4-20 mA a lze jej přes vestavěné rozhraní připojit k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet iP). Lze dálkově přes síť Internet provoz vyviječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyři beznapět'ové kontakty pro dálkové hlášení provozních stavů
(provoz, servis, porucha, stand-by). Odporový parní vyvíječ s parním výkonem 40 kg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odborná tirma. Včetně montáže. ks _\ 22348089 223 480,99

9.03

Odporový pamí vyvíječ k přímému nebo k nepřimému vlhčení vzduchu, vnitřní provedení,
kompletně sestavený v práškové lakované skříni odolné koroz', pro montáž na svislou
konstrukci. Pro provoz s plně demineralizovanou vodou o vodivost 1 až 10 . Slcm a tlaku 1 až
10 bar a teplotě 1 až 40 "C. Provozní rozsah tlaku vzduchu ve VZT potrubí je od -1000 až
+1500 Pa bez nutnosti modifikovat vyvíječ. Vyvíječ je vybaven trvalou vyvijecí nádobou
kruhového průřezu s jedním parním vývodem, které je vyrobená z nerezové chromniklové oceli.
Uvnitř nádoby je plastová vložka, tvořící dvojitou stěnu. Topné tyče jsou vyrobeny ze slitiny
Incoloy. Vyvíjecí nádobu lze snadno otevřít bez použití nástrojů po rozepnutí spony. Elektrická
čast vyvíječe umístěna ve vlastním oddilu je oddělena od vyvůecí nádoby dvojitou stěnou.
Mikroprocesorové regulace umožňuje plynulou regulaci parního výkonu v rozsahu 0 až 100 %.
Přesnost regulace vlhkostí do +/- 5 % v celém regulačním rozsahu a za všech provozních
stavů. Ovládání a monitorování vyvíječe pomocí barevného dotykového displeje umístěného na
plášti jednotky. GUI s intuitivním ovládáním, menu v českém jazyce. Integrovaný dvoukanálový
PI regulátor s možností připojení až dvou čidel vlhkosti nebo na externího signálu : MaR nebo
BMS volitelného typu. Regulátor pracuje se signály 0-5 V DC. 0-10 V DC. 1-5 V DC, 2-10 V DC,
0-16 V DC, 3,2-16 V DC, 0-20 mA, a 4-20 mA a lze jej přes vestavěné rozhraní připojit k BMS
(protokol Modbus nebo BACnet iP). Lze dálkově přes sít' Internet provoz vyvíječe sledovat a
provádět jeho diagnostiku. Čtyři beznapět'ové kontakty pro dálkové hlášení provozních stavů
(provoz. servis, porucha, stand-by). Odporový parní vyvíječ s pamím výkonem 30 kg vodní
páry. Montáž a uvedení do provozu vykoná odborná timta. Včetně montáže. ks __i. 223480,99 223 480.99

Celkem za Zanč.9 - Zkušebnz . šatny 11 221 838.14
Díl: 10 Zar.č.10 - Restaurace

10.01

Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu s deskovým rekuperátorem ZZT; vnitřní
provedení, speciální provedení pro provoz gastrotechnologíe; základový rám; uzavírací klapky
se servopohonem; tlumící vložky; řídící revizní vypínače; filtrace - přívod M5, F7, odvod M5;
frekvenční měniče IP 54: množství vzduchu přívod : Qp = 9900 m3lh (parametry přívodního
vzduchu: tpz = 21 “C, tpl = 24 "C), množství vzduchu odvod: 00 = 6100 m3lh; externí tlak
přívod: Apext = 350 Pá, odvod: Apext = 350 Pa; směšovací komora; ohřívač teplovodní Qt =
83,4 kW (75/55 “C): vodní chladič Qch = 26,1 kW (8/14 “C): protímrazová ochrana (přímotop
včetně provozního a havarijního termostatu a kontaktu pro hlášení poruchy); za vodním
ohřívačem umístěný vysouvatelný rám pro umístění kapiláry protimrazové ochrany: jištění
motonZi termistory; protizápachové uzávěry (Sifony pro dovod kondenzátu); regulace VZT
jednotky; montáž VZT jednotky; zařízení splňuje nařízení o Eoodesígnu platné od 1.1.2018,
výrobce VZT jednotky s certifikací společností EUROVENT. ks _. 85468738 854 687,38

10.01 .O4.01

Požární klapka 600x710; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
tennoelektricke' čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El12OS; dotěsnění
prostupu ks _. 14484,15 14 484,15
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba _. 9245,19 9 245,19

10.01.04.02

Požární klapka 1 100x710; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
tem-ioelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El12OS; dotěsnění
prostupu ks _\ 17618,18 17 618.18
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo .; 12217,98 12 217.98

10.01.0403

Požární klapka 1000x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks _. 1 5328,72 15 328,72



Vy' kaz gy' měr

L Stavba : JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
Objekt : 80 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA V?kaz výměr lI.ETAPA

ac. čislo Ebay Název pom MJ množství cena! MJ celkem (Kč)
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 1 1025033 10 250,33
Požáml klapka 1000x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsněnl

10.01 .04.04 prostupu ks 1 15328,72 15 328,72
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární oblo'dtou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyr požámích elementů Soubc 1 10250,33 10 250,33
Požární klapka 1000x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
tennoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|1208; dotěsnění

10.01 .04.05 prostupu ks 1 15328,72 15 328,72
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyr požárních ' rtů Gmlh 1 10250,33 10 250,33
Požární klapka 1000x500; se servopohonem 230V s pružinou (& havarijní funkcí),
terrnoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsněnl

10.01 .04.06 prostupu ks 1 15328,72 15 328,72
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubd 1 1025033 10 250,33
Požární klapka 1000x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
terrnoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění

10.01 .04.07 prostupu ks 1 15328.72 15 328,72
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární oblo'úou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 1 1025033 10 250.33
Požární klapka 1200x630; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El1203; dotěsnění

10.01.0408 prostupu ks 1 17514,11 17 514,11
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložrou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyr požárních elementů Soubo 1 1237055 12 370,55
Požární klapka 800x630; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
terrnoelektrlcké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El1208; dotěsnění

10.01 .04.09 prostupu ks 1 1522723 15 227,23
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. „stavení evidenčního štítku založení knihy požárních ' 1tů Soubo 1 985621 9 856,21
Požéml klapka 900x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže: požární odolnost EI1208: dotěsnění

10.01.04.10 prostupu ks 1 1478517 14 785,17
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihyr požárních elementů Scuba 1 9687,19 9 687,19
Tlumič hluku kulísový 200x1000x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 900 mm;

10.01.0901 včetně dodávky opláštění potrubí: vykázanýI počet kulis hluku 2 ks 1 872802 8 728,02
Tlumič hluku kulísový 200x1000x2000; provedení : pozinkového plechu a výplň : minerální plstí
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1400 mm;

10010902 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázan'jr počet kulis hluku 4 ks 1 30591 .3 30 591,30
Tlumič hluku kulísový 200x1000x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1000 mm;

10.01.0903 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 3 ks 1 23560,73 23 560,73
Tlumič hluku kulísový 200x1000x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1400 mm;

10.01.0904 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázanýyočet kulis hluku 4 ks 1 30591,3 30 591.30
Tlumlč hluku kulísový 200x1000x2000: provedení : pozinkověho plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1000 mm;

10.01.0905 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 3 ks 1 23560,73 23 560,73
10.01.1001 Regulační klapka těsná 250x250; ruční; vč. montáže ks 1 239559 2 395,59
10.01.1002 Regulační klapka těsná 250x400; ruční; vč. montáže ks 1 309929 3 099,29
10.01.1003 Regulační klapka těsná 400x400; ruční; vč. montáže ks 1 3436,85 3 436,85
10.01.1004 Regulační klapka těsná 450x630; ruční; vč. montáže ks 1 4083.38 4 083,38
10.01.1005 Regulační klapka těsná 560x400; ruční; vč. montáže ks 1 3877,86 3 877.86
10.01.1006 Regulační klapka těsná DN160; ruční; vč. montáže ks 2 972 „23 1 944,5
10.01.1007 Regulační klapka těsná DN180; ruční; vč. montáže ks 1 1110,68 1 110,68
10.01.1009 Regulační klapka těsná DN250; ruční; vč. montáže ks 2 143424 2 868,48

Komfortní štěrbinová vyústka pro prívod vzduchu; 600 mm, tři štěrbiny, uzavřená; vč. plenum
10.01.1501 boxu s regulační klapkou; RAL dle architekta, vč. montáže ks 36 381622 137 383,92

Vířivý anemostat, čtvercová čelní deska 600-48 s nastavitelnými lamelami, vč. plenum boxu,
10.01 „17.01 Ěpojení horizontální DN 250, RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby, vč. montáže ks 2 433558 8 671,16

Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá: 400x200; s regulací; vč.
10.01 .1801 montáže ks 2 1666.21 3 332,42

Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 800x200; s regulací; vč.
10.01 .1802 montáže 155 2 2973 1 5 946,20

Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 600x200; s regulací;
10.01 .19.01 vč. montáže ks 2 180203 3 604,06

Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 800x400; s regulací;
10.01.1902 vč. montáže ks 5 314527 15 726,35

10.01.2101 Talířový ventil z ocelového plechu; bílý; odvodní: DN 160; vč. montáža kroužku; vč. montáže ks 13 239,17 3 109,21
Výfukový kus na hranaté potrubí; 900x1000; pozinkovaný plech, s mřížkou proti vnitknuti

10.01.2301 ptactvu, úhel zakončení 45“, vč. montáže ks 1 553629 5 536,29



II Stavba : JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
Ob'ekt : 80 01.1 SPODNI STAVBA, 50 01.2 HORNI STAVBA V?kaz výměr ll.ETAPA

P.č. My Název ploay MJ * * : mna ] MJ celkem Kč)
Ohebná Al potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 160; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25

10.01 .35.01 mm; vč. montáže bm 22.185 457.81 10 156 51
Ohebná Al potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 250; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25

10.01 .35.02 mm; vč. montáže bm 2,22 737,93 1 638,20
Ohebný tlumič hluku; DN 160; s tepelnou a hlukovou izololací zvrstvy ze skelných vláken 25

10.01 .35.03 mm. hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže bm 80.685 1479.73 119 392 02
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1050/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

10.01 .40.01 1505. včetně montáže bm 30,448 1075.18 32 737,08
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedeni dle EN

10.01 .40.02 1505, včetně montáže bm 8.864 1535.98 13 61493
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

10.01.4003 1505, včetně montáže bm 16,064 1935.33 31 089 14
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

10.01 .40.04 1505. včetně montáže bm 41,216 2693.09 110 998,40
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 3500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třida těsnosti B dle EN 1507. provedeni dle EN

10.01 .40.05 1505, včetně montáže bm 225.664 3583.95 808 768.49
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 4000/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti 8 dle EN 1507, provedení dle EN

10.01.4006 1505. včetně montáže bm 29,344 409594 120 191,26
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu MBD/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

10.01 .40.07 1505. včetně montáže bm 0.128 4566.97 584.57
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 5600/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

10.01.4008 1505, včetně montáže brn 4.576 5734.32 26 240,25
SPIRO potrubí DN 160/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozlnovaný

10.01 .41.01 plech. tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 27.846 875,01 24 365,53
SPIRO potrubí DN 180/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný

10.01 .41 .02 plech. tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 1232 945,68 1 165.08
SPIRO potrubí DN ZBO/40% tvar. dílů: vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný

10.01 .41 .03 plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže: prořez 20% bm 21,966 1147.61 25 208.40
Tepelná Izolace s oplechováním 60 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI fólii + oplechování ze
Zn plechu pro venkovní prostředí: role, samolepící, přelepent spojů AI páskou; plechové spoje

10.01 .42.01 vytrneleny, vč. montáže m2 6,846 21407 14 655,23
Tepelná izolace 40 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI fólii; role, samolepicí. přelepení spojů

10.01 „42.02 AI páskou; vč. montáže m2 422.114 676,37 285 505.25
Tepelná izolace 60 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI fólii; role. samolepící. přelepenl spojů

10.01 .42.03 AI páskou; vč. montáže m2 412.398 791.54 326 429.51
Protipožární systém : čedičová vlny na vyztužené AI fólii (Typu B): reakce na oheň A1; El15; vč.

10.01 .43.01 montáže m2 7.182 1976.17 14 192,85
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené AI fólii (Typu B); reakce na oheň A1; EI30; vč.

10.01 .43.02 montáže m2 139.314 1976.17 275 308.15
10.01 .44.01 Protipožární ucpávka do obvodu 3000 - (EISO) na vzduchotechnické potrubí ks 3 5758.61 17 275,83

Protipožámí Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 3000 - speciňkace
dané ucpávky víz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost

10.01.4402 v prostupech s požámími požadavky).dle požadavku generálního projektanta ks 2 10978.16 21 956,32

Celkem za Zor.č.10 - Restaurace 3 720 219,68
Díl: 11 Zar.č.11 - Přípravná restaurace

Potrubní odvodní ventilátor, venkovní provedení, speciální provedení určeno pro gastroprovoz.
plynulá regulace otáček (EC). 3650 m3/h, 350 Pa; motor s vestavěnými tepelnými kontakty.
rychloupínací spona 2x, včetně montáže, zařízení splňuje nařízení o ecodesignu platné od

11.01 1.1.2018 ks 1 101970,96 101 970.96
Požární klapka 500x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci).
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1203; dotésnění

11.01 .04.01 prostupu ks 1 10666,37 10 666.37
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 1 7438.33 7 438.33

11.01 „06.01 Regulační klapka těsná 710x500; se servopohonem 230V; vč. montáže ks 1 10009.73 10 009.73
Tlumič hluku kulisový 200x500x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 710 mm;

11.01 .09.01 včetně dodávky opíáštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 2 ks 1 5389 5 389,00
Tlumič hluku kulisový 200x500x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže: celková šířka tlumiče 710 mm;

11.01.0902 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 2 ks 1 5389 5 389.00
11.01 .10.01 Regulační klapka těsná 400x500; ruční; vč. montáže ks 1 3391.93 3 391 .93
11.01 .10.02 Regulační klapka těsná 500x500; ruční; vč. montáže ks 1 3605.63 3 605.63
11.01 .1 1 .01 Filtrační kazeta pro kapsový filtr 400x500 5 filtrem F5; vč. montáže ks 1 7009.42 7 009.42
11.01 .1 1 .02 Filtrační kazeta pro kapsový filtr 400x500 5 filtrem F5; vč. montáže ks 1 7009.42 7 009.42

Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí:jednořadá; 400x200; s regulací;
11.01.1901 vč. montáže ks 1 1258.75 1 258.75



V'kaz ' ěr

Stavba: JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
Objekt: 50 01.1 SPODNI STAVBA, 50 01.2 HORNI STAVBA V'kaz výměr/LETAPA

P.č. Císlo ;! Název pocity m množství cena / MJ celkem (Kč)
Výfukový kus na hranaté potmbí; 710x500; pozinkovaný plech. s mřížkou proti vnitknutí ptactvu,

11.01 .23.01 úhel zakončení 45“, vč. montáže ks 1 2257.45 2 257,45
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1050/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

11.01 .40.01 1505, včetně montáže brn 1,28 1075.18 1 376,23
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třida těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

11.01 .40.02 1505. včetně montáže bm 15,504 1935.33 30 005,36
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

11.01 .40.03 1505, včetně montáže bm 77,776 2693.09 209 457,77
SPIRO potrubí DN 315/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM těsněním; pozinovaný

11 .01 .41.01 plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 11.606 1341.12 15 565,04
Tepelná izolace s oplechováním 60 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI fólii + oplechování ze
Zn plechu pro venkovní prostředí; role. samolepící, přelepení spojů AI páskou; plechové spoje

11.01 .42.01 vytmeleny, vč. montáže m2 5,11 2140,7 10 938,98
Tepelná izolace 40 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI fólii; role, samolepící, přelepení spojů

11.01 .42.02 AI páskou; vč. montáže m2 75,964 676.37 51 379,77
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené Al fólii (Typu B); reakce na oheň A1; EI30; vč.

11.01 .43.01 montáže m2 130.186 1976,17 257 269.67
11.01 .44.01 Protipožární ucpávka do obvodu 2000 - (El60) na vzduchotechnické potrubí ks 1 396372 3 963,72

Protipožární Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 2000 - speciňkace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost

11.01 .44.02 v prostupech s požámimi požadavky).dle požadavku generálního projektanta ks 3 7603.77 22 811,31
Celkem za e.č.11 - Flf vm restaurace 168 163,83

Díl: 14 Zar.č.14 - Kantýna

Větrací kompaktní jednotka pro přívod a odvod vzduchu s deskovým rekuperátorem ZZT;
vnitřní provedení, speciální provedení pro provoz gastrotechnologie; základový rám; uzavírací
klapky se servopohonem; tlumící vložky; řídící revizní vypínače; tiltrace - přívod M5. F7, odvod
M5; frekvenční měniče IP 54; množství vzduchu přívod : Qp = 4080 m3/h (parametry přívodního
vzduchu: tpz = 21 “C, tpl = 24 “C). množství vzduchu odvod: 00 = 3000 m3/h; externí tlak
přívod: Apext = 300 Pa. odvod: Apext = 300 Pa; směšovací komora; ohřívač teplovodní Clt =
37,3 kW (75/55 “C): vodní chladič Qch = 11,6 kW (8/14 "C): protimrazová ochrana (přímotop
včetně provozního a havarijního termostatu a kontaktu pro hlášení poruchy): za vodním
ohřívačem umístěný vysouvatelný rám pro umístění kapiláry protímrazové ochrany; jištění
motorů termistory; protizápachové uzávěry (Sifony pro dovod kondenzátu); regulace VZT
jednotky; montáž VZT jednotky; zařízení splňuje nařízení o Ecodesignu platné od 1.1 .2018,

14.01 výrobce VZT jednotky s certifikací společností EUROVENT. ks 1 50465519 504 655,19
Požární klapka 1000x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrickě čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El1208; dotěsnění

14.01 .04.01 prostupu ks 1 15328,72 15 328,72
Dotěsněnl prostupu atestovanou protlpožámí obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soup-:: 1 1025083 10 250,33
Požární klapka 1000x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoeíektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění

14.01.0402 prostupu ks 1 15328,72 15 328,72
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární oblo'Aou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Souoo 1 10250,33 10 250,33
Požární klapka 500x500; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
tennoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|120$; dotěsnění

14.01.0403 prostupu ks 1 10666,37 10 666.37
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založeni knih;.f požárních elementů Soubo 1 7438.33 7 438,33

14.01.0601 Renulačnl klapka těsná 1000x500; se servopohonem 230V; vč. montáže ks 1 10453 .45 10 453 45
Tlumič hluku kulisový 100x500x1500; provedení : pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii & kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 800 mm;

14.01 .09.01 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 2 ks 1 6817.15 6 817.15
Tlumič hluku kulisový 100x630x1500; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 800 mm;

14.01 „09.02 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 2 ks 1 7752.73 7 752,73
Tlumič hluku kulisový 200x800x1000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1000 mm;

14.01.0903 včetně dodávkjf opláštění potrubí; vykázanýr počet kulis hluku 3 ks 1 10109,06 10 109,06
Tlumič hluku kulisový 200x800x2000; provedeníz pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1000 mm;

14.01.0904 včetně dodávkyr opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 3 ks 1 20218.1 20 218.10
14.01 .10.01 Regulační klapka těsná 400x250; ruční; vč. montáže ks 2 2665 09 5 330.18
14.01 „10.02 Regulační klapka těsná 500x250; ruční; vč. montáže ks 1 2836.59 2 836 59
14.01 .10.03 Regulační klapka těsná 630x315; ruční; vč. montáže ks 2 3513.07 7 026.14
14.01 „10.04 Regulační klapka těsná DN125; mční; vč. montáže ks 1 908.45 908.45
14.01 .10.05 Regulační klapka těsná DN160; ruční; vč. montáže ks 2 972.23 1 944.46
14.01 .1 1.01 Filtrační kazeta pro kapg/Í filtr 500x300 s filtrem F5; vč. montáže ks 1 4454.38 4 454,38

Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 400x150; s regulací; vč.
14.01.1801 montáže ks 1 1412.75 1 412.75



V'kaz ' ěr

L Stavba : JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
Ob kt: 80 01.1 SPODNI STAVBA, 50 01.2 HORNI STAVBA Vrkaz výměr/LETAPA

P.:—„ íslo Název poměry— m množství cena / MJ celkem gKT-j
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 800x300; s regulací; vč.

14.01.1802 montáže ks 10 3694.98 36 949,80
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 600x300; s regulací;

14.01.19.01 vč. montáže ks 3 2158.16 6 474,46
Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 800x300; s regulací;

14.01.19.02 vč. montáže ks 4 2695.03 10 780.12

14.01 .21.01 Talířovgír ventil z ocelového plechu; bílý; odvodní; DN 125; vč. montážního kroužku; vč. montáže ks 1 204,17 204,17

14.01.2102 Talířovjr ventil z ocelového plechu; bílý; odvodní; DN 160; vč. montážního kroužku; vč. montáže ks 2 239.17 478.34
14.01.2201 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 900x1250; vč. montáže ks 1 3719.38 3 719,38

Výfukový kus na hranaté potrubí; 1000x500; pozinkovaný plech. s mřížkou proti vnítknutí
14.01.2301 ptactvu, úhel zakončení 45“, vč. montáže ks 1 2963.37 2 963,37

Ohebné Al potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 125; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25
14.01.3501 mm; vč. montáže bm 0.81 387,47 313,85

Ohebné Al potrubí; mikrobiálně ošetřené; DN 160; s tepelnou izolací z vrstvy minerální vaty 25
14.01.3502 mm; vč. montáže bm 1.665 457.81 762.25

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu BSG/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvicího systému. třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

14.01 .40.01 1505. včetně montáže brn 1.056 1023.99 1 081.33
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

14.01 .40.02 1505. včetně montáže bm 36.64 1535.98 56 278,31
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třida těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

14.01 .40.03 1505. včetně montáže bm 53.088 1935.33 102 742,80
Potmbí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvlclho systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

14.01 .40.04 1505. včetně montáže bm 20.768 2693.09 55 930,09
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 3500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvíclho systému, třida těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

14.01 .40.05 1505. včetně montáže bm 79.568 3583.95 285 167.73
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 4000/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

14.01 .40.06 1505, včetně montáže bm 0,8 4095.94 3 279.3
Rovné potrubí a tvarovky. čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu 4460/3070 tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu emeriémi panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3. tepelná
vodivost A=0,022 W/m"K, třída vzduchotěsnostl .C". Dodaný s doplňky. sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství. výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým

14.01 .40.07 profilem. Statickýr ttak systému až 1500 Pa. bm 0.976 9688.66 9 456.13
SPIRO potrubí DN 125/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozínovaný

14.01 .41.01 plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% hm 4.522 730.3 3 302.42
SPIRO potrubí DN 160/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM těsněním; pozínovaný

14.01 .41 „02 plech, tř. těsnosti 0 dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% hm 13.328 875.01 11 662.13
SPIRO potrubí DN 250/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozínovaný

14.01 .41 „03 plech. tř. těsnosti C dle EN 1507. včetně montáže; prořez 20% hm 1,54 1147.61 1 767,32
Tepelná izolace s oplechováním 60 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI fólii + oplechování ze
Zn plechu pro venkovní prostředí; role, samolepící. přelepeni spojů AI páskou; plechové spoje

14.01 .42.01 vytmeleny. vč. montáže m2 7,644 2140.7 16 36351
Tepelná izolace 40 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI fólií; role, samolepící, přelepeni spojů

14.01 .42.02 AI páskou; vč. montáže m2 188.034 676,37 127 180,56
Tepelná izolace 60 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI fólii; role. samolepící. přelepení spojů

14.01.4203 AI páskou; vč. montáže m2 131.278 791 ,54 103 911,79
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené AI fólii (Typu B); reakce na oheň A1; EI15; vč.

14.01.4301 montáže m2 48,79 1976417 96 417,3
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené AI fólii (Typu B); reakce na oheň A1; Eí30; vč.

14.01.4302 montáže m2 84.084 1976.17 166 164.28
14.01 .44.01 Protipožární ucpávka DN 160 - (EI60) na vzduchotechnické potrubí ks 2 1276,15 2 552.30
14.01 .44.02 Protipožární ucpávka do obvodu 2000 - (EIGOJ na vzduchotechnicképotrubí ks 3 3963.72 11 891.16
14.01 .44.03 Protipožární ucpávka do obvodu 3000 - (EISO) na vzduchotechnické potrubí ks 6 5758.61 34 551,66
Celkem za laně.“ - Kantýna 1 805 524,8__0

Díl: 15 Zar.č.15 - Přípravna kantýna
Potrubní odvodní ventilátor. vnitřní provedení. speciální provedení určeno pro gastroprovoz.
plynulá regulace otáček (EC). 1080 m3/h, 300 Pá; motor s vestavěnými tepelnými kontakty,
rychloupínací spona 2x. včetně montáže. zařízení splňuje nařízení o ecodesignu platné od

15.01 1.1.2018 ks 1 6717906 6717906
Tlumič hluku kulisový 100x400x2000; provedení z pozinkového plechu a \njplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 400 mm;

15.01 .09.01 včetně dodávky opláštění potrubí; vykázag'g počet kulis hluku 1 ks 1 4845.92 4 845.92
15.01.1101 Filtrační kazeta pro kapsový filtr 400x500 3 filtrem F5; vč. montáže ks 1 7009.42 7 009,42

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

15.01 .40.01 1505. včetně montáže bm 11.664 1935.33 22 573,69
SPIRO potrubí DN 315/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozínovaný

15.01 .41.01 plech, tř. těsnosti C dle EN 1507. včetně montáže; prořez 20% bm 0.294 1341.12 394,29



!y'kaz ýměr

F.č.

Stavba : JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
rkaz výměr ll. ETAPA%).jekt :

íslo ' " Název položky MJ - (| cena! MJ celkem (Kč)

15.01 .42.01
Tepelná izolace 40 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI fólii; role. samolepící. přelepení spojů
AI páskou; vč. montáže m2 1 1 ,662 676.37 7 887.83

15.01 .43.01
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené Al fólii (Typu B): reakce na oheň A1; El30; vč.
montáže m2 9,884 1976.17 19 532.46

15.01.44.01 Protipožární ucpávka do obvodu 2000 - (EI60) na vzduchotechnické potrubí ]ks 3 3963.72 11891.16
Celkem za ZančJS - Přípravn- kantýn: 141 31 3.83

Díl: 17 Zar.č.17 - Klimatizovaný sklad

17.01

Vnitřníjednotka přesné klimatizace (sání spodem mřížkou, výdech horem). DX chlazení (10
kW). G4 filtrace, EC ventilator, elektrodový parní zvlhčovač (3kg/h). plynulý elektrický ohřev
(4kW), kompletní regulace včetně čidel a dotykového displeje, vč. karty nebo jiného prvku
umožňující komunikaciModBus (RS485) konektivita _. 315209,18 315 209,18

17.01 .50.01 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu 97,468 1241.47 121 003,60

17.02

Venkovní kondenzační jednotka pro VZT, Qch=10,0 kW. celoroční provoz, autorestart, chladivo
R410a, izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), vč. karty nebo jiného prvku
umožňující komunikaci MODBUS RTU, modul omezení výkonu. zprovoznění a montáž _. 12478932 124 789,92

17.03

Vnitřní jednotka přesné klimatizace (sání spodem mřížkou, výdech horem), DX chlazení (10
kW). G4 filtrace. EC ventilator. elektrodový parní zvlhčovač (3kglh), plynulý elektrický ohřev
(4kW). kompletní regulace včetně čidel a dotykového displeje. vč. karty nebo jiného prvku
umožňující komunikaciModBus [RS485] konektivita ks .s 315209.18 315 209,18

17.04

Venkovní kondenzačníjednotka pro VZT, Qch=10.0 kW. celoroční provoz. autorestárt. chladivo
R410a, izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), vč. karty nebo jiného prvku
umožňující komunikaci MODBUS RTU, modul omezení výkonu. zprovoznění a montáž ks _— 124789.92 124 789,92

Celkem za
Díl:

Země. 17 - Kllmatízovaný sklad 100100130
18 lZar.č.18 - Security

18.01

Větrací kompaktní jednotka pro přívod a odvod vzduchu s deskovým rekuperátorem ZZT;
vnitřní provedení; základový rám; uzavírací klapky se servopohonem; tlumící vložky; řídící
revizní vypínače; filtrace - přívod F7, odvod F7; EC motory; množství vzduchu přívod : Qp =
1270 m31h (parametry přívodního vzduchu: tpz = 21 "C. tpl = 25 “C). množství vzduchu odvod:
00 = 1070 malh; externí tlak přívod: Apext = 200 Pa, odvod: Apext = 200 Pa; směšovací
komora; ohřívač elektrický Qt = 6,0 kW; vodní chladič Qch = 3.3 kW (přímé chlazení);
protimrazové ochrana (přímotop včetně provozního a havarijního termostatu a kontaktu pro
hlášení poruchy); za vodním ohřívačem umístěný vysouvatelný rám pro umístění kapiláry
protímrazové ochrany; jištění motorů termistory; protizápachové uzávěry (Sifony pro dovod
kondenzátuj; regulace VZT jednotky; montáž VZT jednotky; zařízení splňuje nařízení o
Ecodesigpu platné od 1.1.2018, výrobce VZT jednotky s certifikaci společností EUROVENT. ks _; 240230.39 240 230.39

18.01 .03.01 Chladič do potrubí 400x200, Qch = 0,8 kW (8/14 “C). vč. montáže ks .; 2396225 23 962,25

18.01 .04.01

Požáml klapka 250x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI12OS; dotěsnění
prostupu ks 8656.43 8 656.43
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámich elementů Soubo 4351.12 4351.12

18.01.0402

Požární klapka 250x300; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
tennoelektrícké čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 8916.17 8916.17
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obíožkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů lh 4935.21 4 935.21

18.01 .04.03

Požární klapka 200x400; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
tennoeíektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 9017,65 9 017.65
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 5190.98 5 190.98

18.01.0404

Požární klapka 200x400; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoeíektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1208; dotěsnění
prostupu ks 9017.65 90175
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Scuba 5190.98 5 190.98

18.01 .04.05

Požární klapka 300x150; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|1208; dotěsnění
prostupu ks 8530.01 8 530.01
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obíožkou a tmelem vč. štítku

Soubo 4 479.01Výchozí revize vč. vystaveni evidenčního štítku založení knihy požárních ' 'ltů 4479,01

18.01.0406

Požární klapka 250x150; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
terrnoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El1203; dotěsněni
prostupu ks 8425.93 8 425,93
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obíožkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámích elementů Soubo 4171.63 4171.63

18.01 .04.07

Požární klapka 250x150; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí).
termoelektrické čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsnění
prostupu ks 8425.93 8 425.93
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámích elementů Scuba 4171.63 4171.63

18.01 .10.01 Regulační klapka těsná 400x200; ruční; vč. montáže

N
IN

—
l

2560.28 5 120,56
18.01.1002 Regulační klapka těsná DN160; ruční; vč. montáže ks 972,23 1 944,46



18.01.1601

18.01.1602

18.01.1701

18.01.1801

1 .1

1 .1

1

8.01.2201

18.01.4101
1

1 .41.03
13.01.4104
18.01.4105
1801.

18.01
18.01.4401
1
1 .44
18. .44.04

18.01.4405

19.01.0601

Q! -|

01.1 SPODNI STAVBA1 80 01.2 HORNI STAVBA

anemostat, 1 s s
regulační klapkou, napojení horizontální DN 250, RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby,
vč. montáže

anemostat, s s
regulační klapkou, napojení horizontální DN 250, RAL bude vyvzorkováno při realizaci stavby,

montáže

' anemostat, čtvercová čelní deska 600—40 s nastavitelnými lamelami, vč. plenum boxu,
horizontálnl DN RAL bude realizaci vč. montáže

pro vzduchu na , s vč.
montáže

pro na s
montáže

pro na
montáže

vyustka pro na
montáže

pro na

pro na

vyústka pro odvod vzduchu na

pro na hranaté potrubí;
montáže

ventil z ocelového DN vč. montážního
vč.

5 na DN vč.
2 vrstvy

vč. montáže
: vrstvy

vč. montáže
DN s e : vrstvy ze

o vč. montáže
sk.| z obvodu 1 tvar.

veškerého příslušenství a kotvíclho systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN
1 včetně montáže

z .
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1 bm

potrubí 1 tvar. a s
EN 1507 včetně

tvar. a 3
EN 1 včetně 20%

tvar. a tvarovek 5
tř. C dle EN 1507 včetně

tvar. spojek a s ' pozinovaný
tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně 20%

tvar. dílu; spojek a s pozinovaný
tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně 20%

mm 2 na vyztuženou
vč. montáže

mm 2 na spoju
vč. montáže

z na na oheň A1; EI30; vč.
montáže

z vlny na na A ;

DN 160 - na
obvodu 1 - na

do obvodu 2000 -
do - na

D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s

vč.

kondenzačnljednotka pro VZT, Qch=3,2 kW, celoroční provoz, autorestart, chladivo
R32, izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), vč. karty nebo jiného prvku

komunikaci a montáž

Potrubní ventilátor, provedení, plynulá (EC), 200 m3/h, 150 Pá;
s vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x, včetně montáže, zařizení

nařízenío od 1.1.2018
těsná DN1 ' se montáže



V'kaz ' ěr

Stavba : JKC
- 80 01.1 SPODNI STAVBA. 80 01.2 HORNI STAVBA

, s a v
19 .01 ' vč. montáže

, s a v
1 vč. montáže
19.01 .1 1 . s

s na
tvar. spojek a tvarovek s

19.01 .41 .01 tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně 20%
epelná mm 2 na vyztuženou AI

19.01 .42.01 vč. montáže
19 -

, 50
s vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x, včetně montáže, zařízení

nařízení 0 od 1.1.2018
125' se

1 , s a v
vč. montáže

' DN 1 , s a v
vč. montáže

kazeta s filtrem vč.
5 na kruhové 1 ' vč. montáže

DN tvar. a tvarovek s EPDM pozinovaný
tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně
potrubí DN 1 tvar. a tvarovek 5

C dle EN 1507 včetně 20%
epelná izolace mm z na vyztuženou Al

Al vč. montáže

- - odvod vzduchu
, regulace otáček

(EC). 50 m3lh, 100 Pa; motors vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x,
včetně í nařízení 0 1.1.2018

hluku DN s a v z a výplň
21.01.0901 vč. montáže

s a v z a výplň
21 09.02 vč. montáže

Rámeček s na
tvar.

tř. těsnosti C dle EN 1507
mm 2

vč. montáže

ventilátor,
(EC), 100 m3/h, 100 Pa; motor s vestavěnými tepelnými kontakty. rychloupínací spona 2x,

zařízení nařízení 0 od 1.1.2018

Požární klapka DN100; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí), termoelektrícké
čidlo koncové vč. odolnost EI1 dotěsnění

prostupu atestovanou a tmelem '
revize vč. evidenčního štítku založení elementů

- , se 230V 5
23.01 .05.01 termoelektrické koncové vč. montáže

prostupu atestovanou a tmelem
revize vč. l evidenčního štítku založení elementů

kruhový DN , s a v 2
09.01 vč. montáže

, s a v 2
.09.02 vč. montáže

23.01 .1 1 .01 kazeta 1 s ' vč. montáže
23.01.2201 s na ' 1

potrubí DN 1 tvar. dílu; spojek a s tesněnim; pozinovaný
.41. tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně 20%

mm 2 na
vč. montáže

- 6.20b
, plynulá

100 m3/h, 100 Pa; motor s vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x,
zařízení od 1.1.2018

Požární klapka DN100; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí), termoelektrické
koncové vč. odolnost El1 dotěsnění

prostupu atestovanou obložkou a tmelem vč. štítku
revize vč. evidenčního štítku založeni elementů

ks

ks

48

17496 48

1794

14

II.ETAPA



01 q'kaz

80 01.1 SPODNI STAVBA. 80 01.2 HORNI STAVBA

- se
01.05.01 termoelektrické koncové vč. montáže

prostupu a
revize vč. evidenčního štítku založení elementů

, s a v
.09 vč. montáže

DN , s a v
24.01 .09.02 vč. montáže

.11.01 liltr 100 5
24.01.2201 s tahokovem na

tvar. pozinovaný
.41.01 tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně

mm 2 na
.O1.42.01 vč. montáže

regulace
(EC), 100 m3lh, 100 Pa; motor s vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x,

nařízení od 1.1.2018

Požární klapka DN100: se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí), tennoelektrické
.01 odolnost dotěsnění

prostupu atestovanou a
revize vč. štítku založení elementů

- uzávěr 200x300: se s pružinou
koncové vč. montáže

prostupu atestovanou a
revize evidenčního štítku založení

DN 1 , s a v z galvanizovaného plechu a
vč. montáže

1 , s a v z galvanizovaného a
vč. montáže

na
tvar. a

25.01.4101 . dle EN 1507 včetně
mm 2 vlny na vyztuženou AI

vč. montáže

motor s vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x, včetně montáže. zařízení
od 1.1.2018

Požární klapka DN250; se servopohonem 230V s pmžínou (s havarijní funkcí), termoelektrické
koncové vč. EI1 dotěsnění

atestovanou a
revize vč. evidenčního štítku založení elementů

Požární klapka DN250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí), tennoelektrické
33.01 04.02 koncové vč. odolnost dotěsnění

prostupu a
revize vč. evidenčního štítku založení elementů

33.01.0601 se 230V'
těsná se

s
' vč. montáže

5
33.01 .09.02 vč. montáže

.11 DN250 5
Rámeček s tahokovem na

tvar. a tvarovek s EPDM pozinovaný
tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně

, vnitřní
motor s vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x, včetně montáže, zařízení

nařízení 0 od 1.1.2018
, se s

čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost El1205; dotěsnění

prostupu atestovanou protipožární a
revize vč. založení elementů

Požámí klapka DN250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí), termoelektn'cké
.02 vč. odolnost EI1 dotěsnění

ks

II.ETAPA

101
71

1147 61



V1'kaz mer

lL Stavba : JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
Ob'ekt: SO 01.1 SPODNI STAVBA, so 01.2 HORNI STAVBA V?kaz výměr .ETAPA

P.č. čislo pytam Název np množství cena / MJ celkem (Kč)
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožáml obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 1 3728.11 3 728,11

Požární klapka DN250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí), tennoelektrické
34.01.0403 čidlo, koncové spínače; vč. montážtípožární odolnost El1208; dotěsnění prostupu ks 1 868825 8 688,25

Dotěsněni prostupu atestovanou protipožáml obložkou & tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založeni knihy požárních elementů Soubc 1 3728.11 3 728,11

34.01 .06.01 Regulační klapka těsná DN315; se servopohonem 230V; vč. montáže ks 1 6870.58 6 870,58
34.01.0602 Regulační klapka těsná 400x250; se servopohonem 230V: vč. montáže ks 1 6958.08 6 958,08

Tlumič hluku kruhový DN 315/600: s jádrem a v provedení z galvanizovaného plechu a výplň
34.01 .09.01 krytá děrovaným plechem; vč. montáže ks 1 12338,49 12 338,49

Tlumič hluku kruhový DN 315/600; s jádrem a v provedení z galvanizovaného plechu a výplň
34.01.0902 krytá dérovaným plechem; vč. montáže ks 1 12338,49 12 338,49
34.01.2201 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 400x250; vč. montáže ks 2 824.46 1 648,92
34.01 .22.02 Rámeček s tahokovem na kruhové potrubí; pozinkovaný plech; DN 250; vč. montáže ks 1 364 364.00
34.01.2203 Rámeček s tahokovem na kruhové potrubí; pozinkovaný plech; DN 315; vč. montáže ks 1 471,33 471.33

Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

34.01 .40.01 1505, včetně montáže bm 3.296 153598 5 062.59
SPIRO potrubí DN 250/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný

34.01 .41 .01 plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 14,546 1147.61 16 693.14
SPIRO potrubí DN 315/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněnim; pozinovaný

34.01 .41 .02 plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% brn 3,122 1341.12 4 186.98
Tepelná izolace 60 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou Al fólii; role. samolepící. přelepeni spojů

34.01.4_2.01 Al páskou: vč. montáže m2 16,114 791 ,54 12 754,88
Celkem za Zač.“ - Hanga! věaínlstrofovnychlazen! 140 202 |1 a

Díl: 45 Zar.č.45 -Větránístrojovný VZT 1
['P_otrubní přívodní ventilátor, vnitřní provedení, plynulá regulace otáček (EC), 1200 mBIh, 250
Pa; motor s vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x, včetně montáže. zařízení

45.01 splňuje nařízení o ecodesignu platné od 1.1.2018 ks 1 40211 .25 40 211,25
45.01.0201 Ohřívač do potrubí 400x200. Qt = 10 kW (75/55 0C]. vč. montáže ks 1 10607,45 10 607,45
45.01.0601 Regulační klapka těsná 400x200; se servopohonem 230V; vč. montáže ks 1 6854.63 6 85463

Tlumič hluku kruhový DN 315/600; s jádrem a v provedení : galvanizovaného plechu a výplň
45.01.0901 krytá děrovaným plechem; vč. montáže ks 1 12338,49 12 338,49

Tlumič hluku kruhový DN 315/600; s jádrem a v provedení : galvanizovaného plechu a výplň
45.01 .09.02 krytá děrovaným plechem; vč. montáže ks 1 12338,49 12 338.49
45.01 .11.01 Filtrační kazeta pro kapsový filtr 400x200 s filtrem F5; vč. montáže ks 1 3517.55 3 517,55

Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 600x300; s regulací; vč.
45.01.1301 montáže ks 4 2921.76 11 687.04

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec PS. do
obvodu BSG/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérnl panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0,022 Wlt, třida vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým

45.01 .40.01 profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. brn 20,672 1412.03 29 189,48
SPIRO potrubí DN 315/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný

45.01 .41.01 plech, tř. těsnosti C dle EN 1507. včetně montáže: prořez 20% hm 0,336 1341.12 450.62
Tepelná izolace 40 mm 2 čedičové vlny na vyztuženou AI folií; role, samolepící, přelepení spojů

45.01 .42.01 Al páskou; vč. montáže m2 6.874 676,37 4 649,37
Potrubní odvodní ventilátor, vnitřní provedení, plynulá regulace otáček (EC), 1200 m3/h, 250
Pa; motor s vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x, včetně montáže, zařízení

45.02 splňuje nařízení o ecodesignu platné od 1.1.2018 ks 1 4021125 40 211.25
45.02.0601 Regulační klapka těsná 400x200: se servopohonem 230V; vč. montáže ks 1 6854.63 6 854.63

Tlumič hluku kruhový DN 315/600; s jádrem a v provedení z galvanizovaného plechu a výplň
45.02.0901 krytá děrovaným plechem; vč. montáže ks 1 12338.49 12 338,49

Tlumič hluku kruhový DN 315/600; s jádrem a v provedení z galvanizovaného plechu a výplň
45.02.0902 krytá děrovaným plechem; vč. montáže ks 1 12338,49 12 38.53
45.02.1101 Filtrační kazeta pro kapsovjr tiltr 400x200 s filtrem F5; vč. montáže ks 1 3517.55 3 517,55

Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 600x300; s regulací;
45.02.1901 vč. montáže ks 4 2158.16 8 632,64

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3. do
obvodu GSD/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteríémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost A=0.022 W/m“K. třída vzduchotěsností „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým

45.02.4001 profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 20,72 1412.03 29 257,26
SPIRO potrubí DN 315/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný

45.02.4101 plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% brn 0,546 1341.12 732.25
Celkem za Zar.č.45 - Větránístrojovny VZT1 245 726 .93

Díl: 46 Zar.č.46 - Větrání strojovny VZT 2
Potrubní odvodní ventilátor, vnitřní provedení. plynulá regulace otáček (EC), 150 m3/h. 100 Pa;
motor s vestavěnými tepelnými kontakty. rychloupínací spona 2x. včetně montáže, zařizení

46.01 splňuje nařízení o ecodesignu platné od 1.1.2018 ks 1 10826,79 10 826,79

Požární klapka DN125; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí), termoelektrické
46.01 .04.01 čidlo. koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI120$; dotěsnění prostupu ks 1 8177.38 8 177,38



a'kaz g'měr

| Stavba: JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
Ob'ekt ; 50 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA V?kaz výměr lI.ETAPA

P.č. m Název pana—iny w množství cena! MJ celkem na)
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožáml obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 1 2525.93 2 525,93

Požární klapka DN125; se servopohonem 230V s pružnou (s havarijní funkcí), termoelektn'cké
46.010402 čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost E|1208; dotěsnění prostupu ks 1 8177.38 8 17738

Dotésnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo 1 2525.93 2 525,93

46.01.0601 Regulační klapka těsná DN125; se servopohonem 230V; vč. montáže ks 1 5868.79 5 868,79
46.01.0602 Regulační klapka těsná DN125; se servopohonem 230V; vč. montáže ks 1 5868.79 5 868,79

Tlumič hluku knihový DN 1251600; s jádrem a v provedení z galvanizovaného plechu a výplň
46.01.0901 krytá děrovaným plechem; vč. montáže ks 1 1687,8 1 687,80

Tlumič hluku kruhový DN 125/600; s jádrem a v provedení z galvanizovaného plechu a výplň
46.01.0902 krytá děrovaným plechem; vč. montáže ks 1 16870 1 687,80
46.01.1101 Filtrační kazeta pro kapsový filtr DN125 s ňltrem F5; vč. montáže ks 1 3025,2 3 025,20
46.01.2201 Rámeček s tahokovem na kruhové potrubí; pozinkovaný plech; DN 125; vč. montáže ks 4 182 728,00

SPIRO potrubí DN 125!40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM těsněním; pozinovaný
46.01.4101 plech. tř. těsnosti C dle EN 1507. včetně montáže; prořez 20% bm 7L658 730.3 5 592,64
Celkem za laně.“ - Větrání : vn VZT2 56 692 „53

Díl: 51 Zar.č.51 - chráněná úniková cesta B1
Přívodní axiální ventilátor. venkovní provedení, ventilátor bez regulace otáček. motor bez
tepelné ochrany terrnokontakty z důvodu určení zařízení pro požární účely, 13400 m3/h, 250

51.01 Pa; včetně montáže, zařízení splňuje nařízení o ecodesignu platné od 1.1.2018 ks 1 5709306 57 093.66
Regulační klapka těsná 710x710; se servopohonem 230Vs pmžinou (s havarijní funkcí); vč.

51 .01 06.01 montáže ks 1 1780218 17 802,18
51 .01 .1001 Regulační klapka těsná 500x800: ruční: vč. montáže ks 12 46605 55 926.00

Výfukový kus na hranaté potrubí; 710x710; pozinkovaný plech, s mřížkou proti vnitknutí ptactvu,
51.01.2301 úhel zakončení 45“, vč. montáže ks 1 3131.68 3131.68

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně ,
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

51.01.4001 1505. včetně montáže bm 2,288 1935.33 4 428.04
Potrubí čtyřhranné sk.| : pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

51.01.4002 1505, včetně montáže bm 64,528 2693.09 173 779,71
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 3500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třida těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

51.01.4003 1505. včetně montáže bm 4.368 3583.95 15 654.69
Potrubí čtyřhranné sk.! : pozinkovaného plechu do obvodu 4000/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třida těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

51.01.4004 1505, včetně montáže bm 0096 4095.94 393.21
Protipožární systém : čedičové vlny na vyztužené AI fólii (Typu B); reakce na oheň A1; EI15; vč.

51.01.4301 montáže m2 68.488 1976.17 135 343.93
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené AI fólii (Typu B); reakce na oheň A1; EISO; vč.

51.01.4302 montáže m2 6.916 1976.17 13 667,19
51 .01 .4401 Protipožární ucpévka do obvodu 3000 - (El60) na vzduchotechnické potrubí ks 2 5758.61 11 517,22

Protipožární Akustická ucpávka včetně dvou pružných manžet do obvodu 3000 - specifikace
dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost

51.01.4402 v prostupech s požámími požadavky).d|e požadavku generálního projektanta ks 2 10978,16 21 95g32

Celkem za Zar.č.51 - chránění úniková cesta Bf 510 693.53
Díl: 52 Zar.č.52 - chráněná úniková cesta na

Přívodní axiální ventilátor. venkovni provedení. ventilátor bez regulace otáček, motor bez
tepelně ochrany termokontakty z důvodu určení zařízení pro požární účely, 33450 m3/h, 250

5201 Pá: včetně montáže, zařízení spíňuje nařízení o ecodesignu platné od 1.1.2018 ks 1 13643401 136 434,81
Regulační klapka těsná 1250x1000; se servopohonem 230Vs pružinou (s havarijní funkcí); vč.

52.01.0601 montáže ks 1 20011 „29 20 011,29
52.01.1001 Regulační klapka těsná 800x500; ruční: vč. montáže ks 15 4269.86 64 047,90

Obdélníková vyůstka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 800x500; s regulací; vč.
52.01.1801 montáže ks 3 5143.02 15 429.06

Výfukový kus na hranaté potrubí: 1250x1000; pozinkovaný plech, s mřížkou proti vnitknutí
52.01.2301 ptactvu. úhel zakončení 45“, vč. montáže ks 1 6956.53 6 956,53

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

52.01.4001 1505. včetně montáže bm 3,376 1535.98 5 185,47
Potrubí čtyřhranné sk.! 2 pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

52.01.4002 1505, včetně montáže bm 10.112 1935.33 19 570.06
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

52.01.4003 1505, včetně montáže brn 4.32 2693.09 11 634.15
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 3500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

52.01.4004 1505. včetně montáže bm 41,92 358305 150 239,18
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 4000!50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedeni dle EN

52.01.4005 1505. včetně montáže bm 20.784 409504 85 130.02



Vy' kaz g'měr

0 Stavba: JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C005
Obiekt: 80 01.1 SPODNI STAVBA. SO 01.2 HORNI STAVBA V?kaz výměr/LETAPA

F.C. Číslo položity Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 5600/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

52.01.4006 1505. včetně montáže bm 2016 5734.32 11 560,39
Celkem za Zanč.52 - chráněná úniková casu BZ 526 19835

Díl: 53 Zar.č.53 - chráněná úniková cesta B3
Přívodní axiální ventilátor, venkovní provedení, ventilátor bez regulace otáček, motor bez
tepelné ochrany tennokontakty z důvodu určeni zařízení pro požární účely. 14200 m3/h. 250

53.01 Pa; včetně montáže. zařízení splňuje nařízení o ecodesignu platné od 1.1.2018 ks 1 68313.91 68 313,91
Regulační klapka těsná 710x710; se servopohonem 230Vs pružinou (s havarijnífunkcí); vč.

53.01.0601 montáže ks 1 1780218 17 802,18
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí: dvouřadá; 800x500; s regulací; vč.

53.01.1801 montáže ks 8 5143.02 41 144,16
Výfukový kus na hranaté potrubí; 710x710; pozinkovaný plech, s mřížkou proti vnitknutí ptactvu.

53.01.2301 úhel zakončení 45", vč. montáže ks 1 3131.68 3 131 ,68
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

53.01.4001 1505, včetně montáže bm 48,048 2693.09 129 397.59
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 3500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

53.01.4002 1505. včetně montáže bm 2,56 3583.95 9 174.91
Celkem za Zonč.53 - chránění úniková cestují 268 964,43“

Díl: 54 Zar.č.54 - chráněná úniková cesta B4
Přívodní axiální ventilátor. venkovní provedení. ventilátor bez regulace otáček, motor bez
tepelné ochrany terrnokontakty z důvodu určení zařízení pro požární účely, 13500 m3/h, 250

54.01 Pá; včetně montáže, zařízení splňuje nařízení o eoodesignu platné od 1.1.2018 ks 1 6347292 63 472,92
Regulační klapka těsná 710x710; se servopohonern 230V s pružinou (s havarijní funkcí); vč.

54.01.0601 montáže ks 1 1780218 17 802.18
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 800x500; s regulací; vč.

54.01.1801 montáže ks 6 5143.02 30 858.12
Výfukový kus na hranaté potrubí; 710x710; pozinkovaný plech, s mřížkou proti vnitknutl ptactvu.

54.01.2301 úhel zakončení 45', vč. montáže ks 1 3131.68 3 131.68
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třida těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

54.01 .40.01 1505. včetně montáže bm 2,576 1935.33 4 985,41
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

54.01 .40.02 1505, včetně montáže bm 34.976 269309 94 193.52
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 3500/5004 tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnostl B dle EN 1507. provedení dle EN

54.01 .40.03 1505, včetně montáže bm 7,296 3583.95 26 148,50
Přívodní axlální ventilátor. venkovní provedení, ventilátor bez regulace otáček, motor bez
tepelné ochrany tem-uokontakty z důvodu určení zařízení pro požární účely, 12250 m3/h, 250

54.02 Pa; včetně montáže, zařízení splňule nařízení o ecodesignu platné od 1.1.2018 ks 1 63472492 63 472,92
Regulační klapka těsná 710x710; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí); vč.

54.02.0601 montáže ks 1 1730218 17 802.18
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá: 800x400; s regulací; vč.

54.02.1801 montáže ks 2 4419 8 833,00
Obdélníková vyůstka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 900x200; s regulací; vč.

54.02.1802 montáže ks 8 3501,4 28 011.20
Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 1000x300; s regulací;

54.02.1803 vč. montáže ks 4 4370.87 17 483,48
Výfukový kus na hranaté potrubí; 710x710; pozinkovaný plech, s mřížtou proti vnitknutí ptactvu,

54.02.2301 úhel zakončení 45“. vč. montáže ks 1 3131 ,68 3 131,68
Potmbí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1050/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

54.02.4001 1505. včetně montáže bm 1,664 1075.18 1 789,10
Potmbí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

54.02.4002 1505, včetně montáže bm 7.104 1535.98 10 911,60
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

54.02.4003 1505, včetně montáže bm 14.784 1935.33 28 611 .92
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

54.02.4004 1505. včetně montáže bm 26.368 2693.09 71 011.40
Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 3500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

54.02.4005 1505. včetně montáže bm 0,032 3583.95 114,69
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené AI fólii (Typu B); reakce na oheň A1; EI15; vč.

54.02.4301 montáže m2 39,634 1976.17 78 323 52
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené AI fólií (Typu B); reakce na oheň A1; E|30; vč.

54.02.4302 montáže m2 2.702 1976.17 5 339.61
54.02.4401 Protipožární ucpávka do obvodu 2000 - (EI60) na vzduchotechnické potrubí ks 1 3963.72 3 963,72
54.02.4402 Protipožární ucpávka do obvodu 3000 - (EIGO) na vzduchotechnické potrubí ks 4 5758.61 23 034,44
Celkem za Zar.č.54 - chráněná úniková costa 84 602 431 „?B

Díl: 55 Zar.č.55 - evakuační výtah



Výkaz !y' měr

L Stavba : JKC BRNO Rozpočet: D1 .4.C.005
Objekt: 30 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA V kaz výměr II.ETAPA

P.č. Číslo položkyI Název polož-ky MJ * cena! MJ celkem (Kč)
Přívodní axiální ventilátor. venkovní provedení, ventilátor bez regulace otáček, motor bez
tepelné ochrany termokontakty z důvodu určení zařízení pro požární účely, 2950 m3/h, 250 Pá;

55.01 včetně montáže. zařízení splňuje nařízení o eoodesignu platné od 1.1.2018 ks 1 45863,18 45 863.18
Regulační klapka těsná DN355; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkci); vč.

55.01.0601 montáže ks 1 1180486 11 804,86
Regulační klapka těsná DN250; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí); vč.

55.01.0602 montáže ks 1 9830.45 9 830,45
55.01.2201 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 710x250; vč. montáže ks 1 1127.79 1 127.79

Výfukový kus na kruhové potrubí: DN355; pozinkovaný plech, s mřížkou proti vnitknutí ptactvu,
55.01.2301 úhel zakončení 45", vč. montáže ks 1 917.79 917.79

Protidešťová žaluzie na kruhové potrubí, hliníková; DN250; ochranná síťka proti hrubým
55.01.2401 nečistotám: vč. montáže ks 1 1541.19 1 541,19

Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

55.01.4001 1505. včetně montáže bm 58,688 1535.98 90 143,59
Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 2630/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému. třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN

55.01.4002 1505. včetně montáže bm 1.328 2693.09 3 576,42
SPIRO potrubí DN 250/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM těsněním; pozinovaný

55.01.4101 plech. tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% bm 2,478 1147.61 2 843,78
SPIRO potrubí DN 355/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný

55.01.4102 plech. tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% hm 18.144 1623.82 29 462.59
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené Al fólii (Typu B); reakce na oheň A1; E|30; vč.

55.01.4301 montáže m2 66,43 1976,17 131 276,97
55.01 .4401 Protipozámí ucpávka do obvodu 2000 - (E160) na vzduchotechnické potmbí ks 2 3953.72 7 927,44
Celkem za 2155.55 - Wu!W 330 310.06

Díl: 56 Zar.č.56 - evakuační výtah
Přívodní axiální ventilátor, venkovní provedení. ventilátor bez regulace otáček, motor bez
tepelné ochrany tennokontakty z důvodu určení zařízení pro požární účely, 1450 m3/h, 250 Pa;

56.01 včetně montáže, zařízení splňuje nařízení o ecodesignu platné od 1.1.2018 ks 1 4493776 44 937,76
Regulační klapka těsná 315x315; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí); vč.

56.01.0601 montáže ks 1 1210506 12 105.86
Regulační klapka těsná DN225; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí); vč.

56.01.0602 montáže ks 1 9830.45 9 830.45
56.01 .2201 Rámeček s tahokovem na hranaté potrubí; pozinkovaný plech; 500x200; vč. montáže ks 1 962,9 962,90

Výfukcvý kus na hranaté potrubí; 315x315: pozinkovaný plech, s mřížkou prot! vnítknutí ptactvu,
56.01.2301 ůheízekončení 45“, vč. montáže ks 1 1016.42 1 016,42

Výfukový kus na kruhové potrubí; DN225: pozlnkovaný plech, s mřížkou proti vnitknuti ptactvu,
56.01.2302 úhel zakončení 45', vč. montáže ks 1 507,12 507,12

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507. provedení dle EN

56.01.4001 1505, včetně montáže bm 21,648 1535.98 33 250.90
SPIRO potrubí DN ZZS/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný

56.01.4101 plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montážiprořez 20% bm 3.696 1081.98 3 999,00
Celkem za _Z_ar.č.56 - evakuačnívýtah 106 610.40

Díl: 61 Zař.č.61-80 Chlazení SPLIT
Venkovní kondenzačníjednotka, Qch=2,5 kW, celoroční provoz, autorestart, chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření). maximální převýšení 15 m, maximální
délka 30 m, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, zprovoznění a

61.01 montáž ks 1 300840 30 084,30
61.01.5001 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu bm 43,134 1017.11 43 872.02

Nástěnná jednotka, Qch=2,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTl), infra ovladač, komunikační kit, ovladač. vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací

61.02 MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 1 14898,86 14 898,86
Venkovní kondenzační jednotka, Qch=3,5 kW, celoroční provoz, autorestart. chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření). maximální převýšení 15 m. maximální
délka 30 m, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, zprovoznění a

62.01 montáž ks 1 300840 30 084.30
62.01.5001 Cu potrubí izolované. vč. komunikačního kabelu bm 18.466 1017.11 18 781 .35

Nástěnná jednotka. Qch=3.5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTl), infra ovladač. komunikační kit, ovladač. vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci

62.02 MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 1 15153,44 15 153.44
Venkovní kondenzačníjednotka. Qch=2,5 kW. celoroční provoz, autorestart, chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), maximální převýšení 15 m, maximální
délka 30 m, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, zprovoznění a

63.01 montáž ks 1 300840 30 084,30
63.01.5001 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu bm 47,376 1017.11 48 186,60

Nástěnná jednotka, Qch=2,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTl), infra ovladač. komunikační kit, ovladač, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací

63.02 MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 1 1489886 14 898,86
Venkovní kondenzačníjednotka, Qch=2,5 kW. celoroční provoz, autorestart, chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření). maximální převýšení 15 m, maximální
délka 30 m. vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, zprovoznění a

70.01 montáž ks 1 30084,3 30 084.30
70.01 .5001 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu bm 20.076 1017.11 20 419,50



Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA, 50 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
!kaz výměr Ií.ETAPA

Číslo, ' ". Název položky množství cena/MJ
=

celkem [Kč]P.č.

70.02

Nástěnná jednotka, Qch=2,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZT|), infra ovladač, komunikační kit, ovladač, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci
MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks d 14898,86 14 898,86

71.01

Venkovní kondenzačnljednotka, Qch=2,5 kW, celoroční provoz, autorestart, chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), maximální převýšení 15 m, maximální
délka 30 m, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, zprovoznění &
montáž ks 1 30084,3 30 084,30

71 .01.50.01 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu bm 49,518 1017,11 50 365,25

71.02

Nástěnná jednotka, Qch=2,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTI), infra ovladač, komunikační kit, ovladač, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci
MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 14898,86 14 898,86

72.01

Venkovní kondenzačníjednotka, Qch=2,5 kW, celoroční provoz, autorestart, chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), maximální převýšení 15 rn, maximální
délka 30 m, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, zprovoznění a
montáž ks 30084,3 30 084,30

72.01 .50.01 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu 52,99 1017,11 53 896,66

72.02

Nástěnná jednotka, Qch=2,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTI), infra ovladač, komunikační kit, ovladač, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací
MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 14898,86 14 898,86

73.01

Venkovní kondenzační jednotka, Qch=9,5 kW, celoroční provoz, autorestart, chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), maximální převýšení 30 m, maximální
délka 85 m, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, zprovoznění a
montáž ks 1 65851 ,06 65 851,06

73.01 .50.01 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu bm 18,438 1241.47 22 890.22

73.02

Nástěnná jednotka, Qch=9,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTI), infra ovladač, komunikační kit, ovladač, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací
MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 27525,91 27 525,91

74.01

Venkovní kondenzační jednotka, Qch=9,5 kW, celoroční provoz, autorestart, chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), maximální převýšení 30 m. maximální
délka 85 m, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, zprovoznění a
montáž ks 1 65851 „06 65 851,06

74.01 .50.01 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu bm 23,506 1241 .47 29 181,99

74.02

Nástěnná jednotka, Qch=9,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTI), infra ovladač. komunikační kil. ovladač. vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci
MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 27525 .91 27 525,91

76.01

Venkovní kondenzační jednotka, Qch=2,5 kW, celoroční provoz, autorestart, chladivo R32,
Izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), maximální převýšení 15 m, maximální
délka 30 m, vč. karty nebojiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, zprovoznění a
montáž ks 30084,3 30 084.30

76.01 .50.01 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu bm 4,13 1017,11 4 200,66

76.02

Nástěnná jednotka, Qch=2,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTI), infra ovladač, komunikační kit, ovladač, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunlkaol
MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 14898,86 14 898,86

77.01

Venkovní kondenzačníjednotka, Qch=3,5 kw, celoroční provoz. autorestart, chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření). maximální převýšení 15 m, maximální
délka 30 m, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, Zprovoznění a
montáž ks 30084,3 30 084,30

77.01 .50.01 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu bm 6.818 1017,11 6 934,66

77.02

Nástěnná jednotka, Qch=3,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTI), infra ovladač, komunikační kit, ovladač, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci
MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 15153,44 15 153.44

78.01

Venkovní kondenzačníjednotka, Qch=3,5 kW, celoroční provoz. autorestart, chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), maximální převýšení 15 m, maximální
délka 30 m, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, zprovoznění a
montáž ks 30084,3 30 084 30

78.01.5001 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu bm 13,818 1017,11 14 054,43

78.02

Nástěnná jednotka. Qch=3,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTI), infra ovladač, komunikační kit, ovladač, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci
MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 15153,44 15 153,44

79.01

Venkovní kondenzačníjednotka, Qch=2,5 kW, celoroční provoz, autorestart, chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), maximální převýšení 15 m, maximální
délka 30 m, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, zprovoznění a
montáž ks 30084,3 30 084,30

79.01.5001 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu bm 57.96 1017,11 58 951 ,70

79.02

Nástěnná jednotka, Qch=2,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTI), infra ovladač, komunikační kit, ovladač, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací
MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 14898,86 14 898,86

80.01

Venkovní kondenzační jednotka, Qch=9.5 kW, celoroční provoz, autorestart, chladivo R32,
izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), maximální převýšení 30 m, maximální
délka 85 m, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, zprovoznění a
montáž 65851 ,06 65 851 ,06

80.01.5001 Cu potrubí izolované, vč. komunikačního kabelu bm 57,75 1241,47 71 694,89

80.02

Nástěnná jednotka, Qch=9,5 kW, čerpadlo kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka
ZTI), infra ovladač, komunikační kit, ovladač, vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci
MODBUS RTU, zprovoznění a montáž ks 2752531 27 525,91

Celkem za Zaňč.61-80 Chlazení SPLIT 1 174 156,79
Díl: 96 Zar.č.96 - Větrání zdvojených fasád



M

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1 .4.C005
rkaz výměr II.ETAPA

P.č. Clslo položk Název '“ množství cena/Mí celkem (Kč)

9601

Radiální odvodní střešní ventilátor, venkovní provedehl (IP44), plynulá regulace otáček (EC),
700 m3/h, 300 Pá; motor s vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x, včetně
montáže, zařízení splňuje nařízení o ecodesignu platné od 1.1.2018 ks 44603.72 44 603,72

96.01.0401

Požární klapka 300x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže; požární odolnost EI1205; dotěsnění

rostupu ks 8772.54 & 772,54
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihjI požárních elementů Soubo 4658,49 4 658.49

96.01.0402

Požární klapka 300x200; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní funkcí),
tennoelektrické čidlo, koncové spínače: vč. montáže; požární odolnost EI1ZOS; dotěsnění
prostupu ks 877254 8 772,54
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů 4658.49 4 658.49

96.01.0901

Tlumič hluku kulisový 200x600x750; provedení z pozínkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 600 mm;
včetně dodávkjf opláštění potrubí: vykázaný počet kulis hluku 2 ks 504133 5 041.93

96.01 .40.01

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného pn'Jřezu z předizolovaného panelu Hydrotec PS, do
obvodu 1050/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriéml panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kg/m3, tepelná
vodivost k=0,022 W/m"K, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvicího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pa. bm 55.888 2280 .96 127 478.29

96.01.4002

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec P3, do
obvodu SSG/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriémí panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3, tepelná
vodivost A=0,022 W/moK, třída vzduchotěsnosti „C'. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet,
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pá. bm 9,232 141203 13 035,86

96.01.4003

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu Hydrotec PS, do
obvodu 1890/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem - hladkýNzorkovaný. Hustota izolační pěny 45kglm3. tepelná
vodivost A=0,022 W/m'K, třída vzduchotěsnosti „C". Dodaný s doplňky, sestavený na komplet.
včetně veškerého příslušenství, výztuh a kotvícího systému. Spojováno skrytým hliníkovým
profilem. Statický tlak systému až 1500 Pá. brn 0,112 4105,74 459,84

96.01.4101
SPIRO potrubí DN ZBO/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM těsněním; pozínovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže: prořez 20% bm 0.392 1147.61 449,86

96.01 .4301
Protipožární systém 2 čedičové vlny na vyztužené AI fólií (Typu B); reakce na oheň A1; El45; vč.
montáže 21 ,672 2222.97 48 176,21

96.01.4401 Protipožámí uopávka do obvodu 1000 - (EIBOJ na vzduchotechnické potrubí ks 2168,83 2 168.83

96.02

Radiální odvodní střešní ventilátor, venkovní provedení (|P44). plynulá regulace otáček (EC),
700 m3/h, 300 Pá; motors vestavěnými tepelnými kontakty, rychloupínací spona 2x, včetně
montáže, zařízení splňuje nařízení o ecodesignu platné od 1.1.2018 ks _. 44603.72 44 603.72

96.02.0901

Tlumič hluku kullsový 200x600x750; provedení z pozínkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólíi a kryté děrovaným plechem: vč. montáže; celková šířka tlumiče 600 mm;
včetně dodávky opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 2 ks 5041 .93 504193

96.02.4001

Potrubí čtyřhranné sk.| z pozinkovaného plechu do obvodu 1050/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 14,032 1075,18 15 086,93

96.02.4002

Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu do obvodu 1500/50% tvar. dílů; včetně
veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, provedení dle EN
1505, včetně montáže bm 7,92 1535.98 1216406

96.02.41 .01
SPIRO potrubí DN 250/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozínovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% hm 0,154 1147,61 176,73

96.02.4401 Protipožární ucpávka do obvodu 1000 - (EI60) na vzduchotechnické potrubí ks 2 2168.83 4 337,66

Díl: 97
Celkem za laně.“ - Větránízdvojených fasád

Zar.č.97 - Rozvodna VN
349 essa

97.01.0501
Požární klapka - stěnový uzávěr 500x800; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní
funkcí), termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže ks 2671903 26 719,63
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 4666,72 4 666 72

97.01.0502
Požární klapka - stěnový uzávěr 500x800; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní
funkcí). termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže ks 2571953 26 719,63
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 4666.72 4 666,72

Celkem za Zanč.97 - Rozvodna VN 62 772.70
Díl: 98 Zar.č.9s - Dlesel

98.01.0501
Požární klapka - stěnový uzávěr 750x1000; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní
funkcí), termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže ks 4463081 44 630,91
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubc 6282.12 6 282,12

98.01.0502
Požární klapka - stěnový uzávěr 750x1000; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní
funkcí). termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže ks 44630,91 44 630,91
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihý požárních elementů Soubc 6282.12 6 282,12

98.01.0503
Požární klapka - stěnový uzávěr 750x1000; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní
funkcí). termoelektn'cké čidlo, koncové spínače; vč. montáže ks 4463001 44 630.91



V'kaz ' ěr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
50 01.1 SPODNI STAVBA, SO 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet: D1 .4.C.005
Vírkaz lai'měr II.ETAPA

"U
P

'Císlo NázevE103
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo

množství

1

cena/MJ celkem (KQ-

628L12 6 282,12

98.01 .05.04
Požární klapka - stěnový uzávěr 750x1000; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní
funkcí), termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže ks 1 44630,91 44 630,91
Dotěsněnl prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požámích elementů Soubc _\ 6282.12 6 282.12

98.01 .05.05
Požární klapka - stěnový uzávěr 750x1000; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní
funkcí), termoeíektn'cké čidlo, koncové spínače; vč. montáže ks __ 44630,91 44 630,91
Dotěsnění prostupu atestovanou protipožární obložkou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo _\ 6282.12 6 282,12

98.01 05.06
Požární klapka - stěnový uzávěr 750x1000; se servopohonem 230V s pružinou (s havarijní
funkcí), termoelektrické čidlo, koncové spínače; vč. montáže ks _. 44630,91 44 630.91
Dotěsněni prostupu atestovanou protipožární obložaou a tmelem vč. štítku
Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů Soubo _. 6282,12 6 282,12

98.01 .09.01

Tlumič hluku kulisový 100x800x2000; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté dérovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 10500 mm;
včetně dodávkyr opláštění potrubí; vykázanýr počet kulis hluku 26 ks _. 131780,74 1 31 780,74

98.01 .09.02

Tlumič hluku kulisový 200x1000x1500; provedení z pozinkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólii a kryté dérovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1800 mm;
včetně dodávkyr opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 5 ks _. 27084 ,72 27 084.72

98.01.09.03

Tlumič hluku kulisový 200x1000x1500; provedení : pozínkového plechu a výplň z minerální plsti
zavařené ve fólií a kryté děrovaným plechem; vč. montáže; celková šířka tlumiče 1800 mm;
včetně dodávkyr opláštění potrubí; vykázaný počet kulis hluku 5 ks _. 27084,72 27 084,72

Celkem za
Díl:

Zlnč.98 - Diesel
99 |Zar.č.99 - Přirozené větrání výtahů

491 438.51
99.01.2101 Rámeček s tahokovem na kruhové potrubí; pozinkovaný plech; DN 225; vč. montáže ks 364 728,00

99.01.2301
Výfukový kus na kruhové potrubí; DN200; pozinkovaný plech, s mřížkou proti vnitknutí ptactvu,
úhel zakončení 45“, vč. montáže 448,01 448,01

99.01.2302
Výfukový kus na kruhové potrubí; DN225; pozinkovaný plech, 3 mřížkou proti vnitknutí ptactvu,
úhel zakončení 45“, vč. montáže ks _\ 507,12 507.12

99.01.2401
Protidešťová žaluzie na kruhové potrubí, hliníková; DN250; ochranná síťka proti hrubým
nečistotám; vč. montáže ks 1541.19 3 082,38

99.01 .41 .01
SPIRO potrubí DN ZOO/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozínovaný
plech. tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% brn 4.424 1029„82 4 555,92

99.01 .41 .02
SPIRO potrubí DN ZZS/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže; prořez 20% hm 4.004 1081 ,98 4 332,25

99.01 .41 .03
SPIRO potmbí DN 250/40% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek s EPDM tesněním; pozinovaný
plech, tř. těsnosti C dle EN 1507, včetně montáže: prořez 20% bm 5,894 1147,61 6 764,01

Celkem za laně.“ - PřirozenéaIvýtahů 20 417,69
DÍI: 101 ,Zar.č.101 - Vzduchové clona .. Vstupní hale

101.01

Dveřní clona s vodním ohřevem, v provedení pro skrytou montáž, horizontální provedení,
hmotnost 65 kg, potrubní radiální ventilátor. třístupňový regulátor otáček s dálkovým řízením z
nadřazeného systému, ochrana ventilátoru proti přetížení, vodní ohřívač 22,2 kW pro teplotní
spád 75/55 "C, vstupní mřížka, vložkový filtr, dveřní kontakt. protimrazová ochrana, prostorové
čidlo teploty, pružné uložení, komunikace MODBUS RTU, včetně montáže ks _. 186296,11 1 86 296,1 1

101.02

Dveřní clona s vodním ohřevem, v provedení pro skrytou montáž, horizontální provedení,
hmotnost 65 kg, potrubní radiální ventilátor. třístupňový regulátor otáček s dálkovým řízením z
nadřazeného systému, ochrana ventilátoru proti přetížení. vodní ohřívač 22,2 kW pro teplotní
spád 75/55 “C, vstupní mřížka, vložkový mtr, dveřní kontakt, protimrazová ochrana, prostorové
čidlo teploty, pružné uložení, komunikace MODBUS RTU, včetně montáže ks _\ 186296,11 186 296,11

101.03

Dveřní clona s vodním ohřevem, v provedení pro skrytou montáž, horizontální provedeni,
hmotnost 65 kg, potrubní radiální ventilátor, třístupňový regulátor otáček s dálkovým řízením z
nadřazeného systému, ochrana ventilátoru proti přetížení, vodní ohřívač 22,2 kW pro teplotní
spád 75/55 “C, vstupní mřížka, vložkový filtr, dveřní kontakt, protimrazová ochrana, prostorové
čidlo teploty, pružné uložení, komunikace MODBUS RTU. včetně montáže ks _L 18629611 186 296,11

101.04

Dveřní clona s vodním ohřevem, v provedení pro skrytou montáž, horizontální provedení,
hmotnost 65 kg, potrubní radiální ventilátor, třístupňový regulátor otáček s dálkovým řízením z
nadřazeného systému, ochrana ventilátoru proti přetížení, vodní ohřívač 22,2 kW pro teplotní
spád 75/55 “C, vstupní mřížka, vložkový ňltr, dveřní kontakt, protimrazová ochrana, prostorové
čidlo teploty, pružné uložení, komunikace MODBUS RTU, včetně montáže ks _. 186296,11 186 296,11

101.05

Dveřní clona s vodním ohřevem, v provedení pro skrytou montáž, horizontální provedení,
hmotnost 65 kg, potrubní radiální ventilátor, třístupňový regulátor otáček s dálkovým řízením z
nadřazeného systému, ochrana ventilátoru proti přetížení. vodní ohřívač 22,2 kW pro teplotní
spád 75/55 “C, vstupní mřížka, vložkový tiltr. dveřní kontakt, protimrazová ochrana, prostorové
čidlo teploty, pružné uložení, komunikace MODBUS RTU, včetně montáže ks _\ 186296,11 186 296,11

101.06

Dveřní clona s vodním ohřevem, v provedení pro skrytou montáž, horizontální provedení,
hmotnost 65 kg, potrubní radiální ventilátor, třístupňový regulátor otáček s dálkovým řízením z
nadřazeného systému, ochrana ventilátoru proti přetížení. vodni ohřívač 22,2 kW pro teplotní
spád 75/55 “C, vstupní mřížka, vložkový filtr, dveřní kontakt, protimrazová ochrana, prostorové
čidlo teplem, pružné uložení, komunikace MODBUS RTU, včetně montáže ks ..x 18629611 1 186 296,11



&'kaz g'měr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
50 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet: D1 .4.C.005
Vířkaz výměr ll.ETAPA

RE. Číslo položky Název položky množství

101.07

Dveřní clona s vodním ohřevem, v provedení pro skrytou montáž, horizontální provedení,
hmotnost 65 kg, potrubní radiální ventilátor, třístupňový regulátor otáček s dálkovým řízením z
nadřazeného systému, ochrana ventilátom proti přetížení, vodní ohřívač 22,2 kW pro teplotní
spád 75/55 “C, vstupní mřížka, vložkový ňltr, dveřní kontakt, protimrazové ochrana, prostorové
čidlo teploty, pružné uložení, komunikace MODBUS RTU, včetně montáže ks _\

cena/MJ celkem Kč)

186296,1 1 186 295,11

Díl: 150
Celkem za Zanč. 101 - Vzduchová clona - Vstupnlhala 1 304 072.11

Zar.č.150 - Fan-coll

150.03.01.01

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,0
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3021855 30 218,55

150.04.01.01

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=3,0
kW, teplotní spéd chladici vody 8/14 “C, vytápění Ql=2,0 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.04.01.02

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, vytápění Qt=2,0 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel. kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
"iného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně montáže |_k_s 39434 ,25 39 434,25

150.04.01.03

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu. 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.04.01.04

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-tmbkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 oC, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. kartj.r nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.04.01.05

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2_trubkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu. dekorační panel. suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.04.01.06

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW. teplotní spád chladící vody 8/14 “C. vytápění Qt=2,0 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jinéhoprvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434J2_5

150.04.01.07

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2.9
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 'C, vytápění Qt=2.0 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C. čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač. suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunlkací MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.04.01.08

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka. regulace výkonu, 2-trubkové provedení. chlazení Qch=2,9
kW, teplotní spéd chladící vody 8/14 “C, vytápění Qt=2,3 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač. suchý kontakt,včr karty nebo
'iného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.04.01.09

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 "C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.04.01.10

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,7
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41

150.04.01.11

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebojiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 43425

150.04.01.12

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW. teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.04.01.13

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW, teplotní spéd chladící vody 8/14 “C, vytápění Qt=2,3 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.04.01.14

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,5
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 "C, vytápění Qt=2.3 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41



V'kaz ' ěr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
SO 01.1 SPODNI STAVBA, 50 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
kaz výměr ll.ETAPA

P.č. čítam &
Názavpoiožiry množství cena/MJ cekam tKčj

150.04.01.15

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,5
kW. teplotní spád chladicí vody 8114 "C, vytápění Qt=2,3 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41

150.04.01.16

Vnitřní nízkotlaké kanélové jednotka, regulace výkonu. 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,4
kW, teplotní spád chlad íci vody 8114 "C, vytápění Qt=3,0 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41

150.04.01.17

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkove provedeni, chlazení Qch=2,3
kW, teplotní spád chladici vody 8/14 "C, vytápění Qt=3,0 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127.41

150.04.01.18

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu, 4-trubkove provedení, chlazení Qch=7.2 kW,
teplotní spád chladící vody 8/14 "C. čerpadlo kondenzátu, dekorační panel. suchý kontakt,vč.
karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 34699 .66 34 699,66

150.04.01.19

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu, 4-trubkové provedení, chlazení Qch=1,7 kW,
teplotní spád chladící vody 8/14 “C. čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač,
suchý kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně
montáže ks 30575,51 30 575,51

150.05.01.01

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazeni Qch=1,3
kW, teplotní spád chladici vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu. dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže 3021855 30 21 8,55

150.05.01.02

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,5
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu. dekorační panel. suchý
kontakt,vč. karty nebo Jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127141

150.05.01.03

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka. regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,5
kW, teplotní spád chladící vody 3114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt.vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 1 27131

150.05.01.04

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW, teplotní spád chladicí vody 8114 9C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty.r nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.05.0105

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,3
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže 3021855 30 218.55

150.05.01.06

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,5
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 eC. čerpadlo kondenzátu. dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže 35683,47 35 683,47

150.05.01.07

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2.3
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 0(2, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41

150.05.01.08

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C. čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.05.0109

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2—trubkové provedení, chlazení Qch=2,9
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 "C, čerpadlo kondenzátu. dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.05.01.10

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazeníQch=1,2
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebojiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3021855 30 218,55

150.05.01.11

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=3,2
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty' nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ke 39434,25 39 43425

150.05.01.12

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedeni, chlazeni Qch=1,0
kW, teplotní spád chladící vody 8114 "C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně montáže 3021855 30 218,55

150.05.01.13

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu, 4-trubkové provedení, chlazeni Qch=4,0 kW,
teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač,
suchý kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně
montáže ks _\ 32272,7 32 272,70



V'kaz ' ěr

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
50 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
kaz výměr 1/.ETAPA

P.č. Číslo položky Názevpoíniky množství cena/MJ celkem (Kč)

150.07.01.01

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka. regulace výkonu, 2-truhkové provedení, chlazení Qch=3.6
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 "C, vytápění Qt=3,6 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu. dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
"iného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU. včetně montáže ks 4001129 40 011.29

150.07.01.02

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=3,6
kW. teplotní spád chladící vody 8114 “C, vytápění Qt=3.6 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu. dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 4001 1,29 40 011.29

150.07.01.03

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=3.6
kW. teplotní spád chlad ící vody 8114 “C, vytápění Qt=3,6 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
a(:, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně montáže ks 4001129 400113

150.07.01.04

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkove provedení, chlazení Qch=3.8
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 "C, vytápění Qt=4,0 kW. teplotní spád otopné vody 75155
'C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 4001129 40 011.29

150.07.01.05

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu. 2-trubkové provedení, chlazeni Qch=3,6
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, vytápění Qt=3,6 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže 4001129 40 011,29

150.07.01.06

Vnitřní nízkottaká kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=3,6
kW, teplotní spéd chladící vody 8/14 "C, vytápění Qt=3,6 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně montáže ks 4001 1 ,29 40 011,29

150.07.01.07

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, vytápění Qt=2,9
kW, teplotní spéd otopné vody 75155 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel. kabelový
ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU,
včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.07.01.08

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,0
kW, teplotní spéd chladící vody 8114 “C. vytápění Qt=1,0 kW, teplotní spád otopné vody 75155
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel. kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3021855 30 218,55

150.09.01.01

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka. regulace výkonu, 2-trubkove provedení, chlazení Qch=1,2
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 "C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3021855 30 218,55

150.09.01.02

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka. regulace výkonu, 2-trubkové provedení. chlazení Qch=2.0
kw, teplotní spád chladící vody 3114 'C. čerpadlo kondenzátu, dekorační panet, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41

150.09.01.03

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení. chlazení Qch=1,9
kW, teplotní spéd chlad ící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. kartyr nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41

150.09.01.04

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu. 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,6
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu. dekorační panel. suchý
kontakt,vč. kart).r nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU. včetně montáže ks 35683.47 35 683.47

150.09.01.05

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu. 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,0
kW, teplotní spád chladící vody 8114 0C, čerpadlo kondenzátu. dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU. včetně montáže ks 30218,55 30 218 55

150.09.01.06

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,5
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127.41

150.09.01.07

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu. 2-trubkové provedení, chlazení Qch=3,1
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C. čerpadlo kondenzátu. dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo ,'Lného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně montáže ks 39434 „25 39 434,25

150.09.01.08

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,6
kW, teplotní spéd chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzám, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně montáže ks 35683,47 35 683,47

150.09.01.09

Vnitřní nízkottaká kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=3,2
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 oC, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel. suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25



H'kaz g'měr

PI.:—

Stavba : JKC BRNO
80 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
fkaz výměr II.ETAPAObiekt : ..

Název položk' : množství cena/MJ celkem jKčj

150.09.01.10

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=3.0
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebojiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže 3943425 39 434,25

150.09.01.11

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,2
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3021855 30 218,55

150.09.01.12

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=4,5
kW, teplotní spéd chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu. dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně montáže ks 41318,13 41 318,13

150.09.01.13

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkove provedení, chlazení Qch=1,7
kW, teplotní spád chladicí vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebojjného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 35683.47 35 683,47

150.09.01.14

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=0,9
kW, teplotní spád chladící vody 8114 "C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebgjjného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3021855 30 218,55

150.09.01.15

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=3,4
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 40011 .29 40 011,29

150.09.01.16

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2vtrubkové provedení, chlazení Qch=2,8
kW, teplotní spád chladící vody 8114 "C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.09.01.17

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,5
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C. čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebojiného prvku umožňu ící komunikací MODBUS RTU, včetně montáže ks 35683,47 35 683,47

150.09.01.1B

Vnitřní nlzkotíaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=3,2
kW, teplotní spád chladící vody 8114 "C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montge ks 3943425 39 434.25

150.09.01.19

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2.8
kW, teplotní spád chladící vody 8114 'C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3943425 39 434.25

150090120

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,7
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 35683.47 35 683 47

150.09.01.21

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení. chlazeni Qch=3,3
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. kany nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 4001129 4001129

150.09.01.22

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu. 2-trubkové provedení, chlazení Qch=0,5
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTUJ včetně montáže ks 3021855 30 218,5_5

150.09.01.23

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka. regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1.0
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. kartg.I nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3021855 30 218,55

150.09.01.24

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=4,8
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 4131a,13 41 318,13

150.09.01.25

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=4,8
kW, teplotní spád chladící vody 8114 D(.*., čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebginého prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 41318,13 4131813

150.09.01.26

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-tmbkové provedeni, chlazení Qch=2,3
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo iného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41

150.09.01.27

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové proveden i, chlazení Qch=4,8
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 41318,13 41 318,13

150.09.01.28

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazeni Qch=5,5
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže |_k_s 41895,17 41 895,17



ll;P.č.

Stavba : JKC BRNO
50 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1.4.C.005
rkaz výměr II.ETAPArate—01.5“ , Názevpobay množství cena/MJ tKěi

150.09.01.29

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,7
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. kartj.f nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU. včetně montáže ks 3568347 35 683,47

150.09.01.30

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkove provedení, chlazení Qch=1,9
kW, teplotní spád chladící vody 8114 "C, vytápění Qt=0,4 kW, teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu. dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41

150.09.01.31

Vnitřní nízkotlaká kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,9
kW, teplotní spád chladicí vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41

150.09.01.32

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu, 4-trubkové provedení, chlazení Qch=3,1 kW,
teplotní spád chladicí vody 8/14 “C, vytápění Qt=1,4 kW. teplotní spád otopné vody 75/55 "C,
čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebojiného
prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3169555 31 695,65

150.09.01.33

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,5
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, vytápění Qt=0,5 kW. teplotní spád otopné vody 75155
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt.vč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 35683,47 35 683,47

150.09.01.34

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,5
kW, teplotní spéd chladící vody 8114 0C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS R'I'U, včetně montáže ks 38127.41 38 127,41

150.09.01.35

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkove' provedeni. chlazení Qch=2,3
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 oC, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41

150.09.D1.36

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2.3
kW, teplotní spád chladící vody 8114 0C. čerpadlo kondenzátu. dekorační panel, suchý
kontakt.vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 38127,41 38 127,41

150.09.01.37

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka. regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1.1
kW. teplotní spád chladící vody 8114 "C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 30218,55 30 218.55

150090138

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=3,1
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C. vytápění 0t=1,0 kW. teplotní spád otopné vody 75/55
“C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontaktvč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU. včetně montáže ks 3943425 39 434,25

150.09.01.39

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka. regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=0,5
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, vytápění Qt=0,6 kW. teplotní spád otopné vody 75/55
“C. čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontaktvč. karty nebo
jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 3021855 30 mag

150.09.01.40

Vnitřní nízkotlaké kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,5
kW, teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu. dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže 38127,41 38 127,41

150.10.01.01

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu, 4-trubkové provedení, chlazeni Qch=5.7 kW,
teplotní spád chladící vody 8114 “C, vytápění Qt=3,2 kW, teplotní spád otopné vody 75155 “C.
čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontaktvč. karty nebo jiného
prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 33952,91 33 952,91

150.10.01.02

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu, 4-trubkové provedeni, chlazeni Qch=5,7 kW,
teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel. kabelový ovladač,
suchý kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně
montáže ks 33952,91 33 952,91

150.10.01.03

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu, 4-trubkové provedení, chlazení Qch=5,7 kW,
teplotní spád chlad icí vody 8114 0C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač,
suchý kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně
montáže ks 33952,91 33 952.91

150.10.01.04

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu. 4—trubkové provedení, chlazení Qch=3,5 kW,
teplotní spád chladicí vody 8114 “C, vytápění Qt=3,2 kW, teplotní spád otopné vody 75/55 "C,
čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo jiného
prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže ks 32272L7 32 272,70

150.14.01.01

Vnitřní kazetová jednotka. regulace výkonu, 4-trubkové provedení, chlazení Qch=3,5 kW,
teplotní spád chladící vody 8114 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač,
suchý kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně
montáže ks 32272,7 32 272,70

150.14.01.02

Vnitřní kazetové jednotka, regulace výkonu, 4-t'rubkové provedení, chlazení Qch=3,5 kW,
teplotní spád chladící vody 8114 "C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač,
suchý kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožíující komunikaci MODBUS RTU, včetně
montáže ks _. 32272,7 32 272,70



Výkaz mer

Stavba :
Objekt :

JKC BRNO
80 01.1 SPODNI STAVBA, 50 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet:
V

D1 .4.C.005
rkaz výměr II.ETAPA

RČ. Číslo pom Název/palců)!

150.14.01.03

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu, 4-írubkové provedení, chlazení Qch=3,5 kW,
teplotní spád chladící vody 8/14 “C, vytápění Qt=3,3 kW, teplotní spád otopné vody 75/55 "C,
čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač, suchý kontakt,vč. karty nebo jiného
prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně montáže

IE množství

...

cena/MJ

322727

:

cekam [55]

32 272,70

150.14.01.04

Vnitřní kazetová jednotka, regulace \nýkonu. 4-trubkové provedení, chlazení Qch=3,5 kW,
teplotní spád chlad icí vody 8/14 "C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač,
suchý kontakt,vč. karty nebojiného prvku umožňující komunikací MODBUS RTU, včetně
montáže ks _\ 32272,7 32 272,70

150.14.01.05

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu' 4-trubkové provedení, chlazení Qch=3,5 kW,
teplotní spád chladicí vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač,
suchý kontaktvč. karty nebojiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně
montáže ks ...; 32272,7 32 272,70

150.18.01.01

Vnitřní nízkotlaká kanálové jednotka, regulace výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=1,5
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 "C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže .. 35883,47 35 683,47

150.32.01.01

Vnitřní nízkotlaké kanálová jednotka, regulace Výkonu, 2-trubkové provedení, chlazení Qch=2,0
kW, teplotní spád chladící vody 8/14 "C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, suchý
kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně montáže a 38127,41 38 127,41

150.33.01.01

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu, 4-trubkové provedení, chlazení Qch=4,0 kW,
teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač,
suchý kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně
montáže ks 32272,7 32 272,70

150.33.01.02

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu, 4-trubkové provedení, chlazení Qch=4,0 kW,
teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel. kabelový ovladač,
suchý kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně
montáže ks _. 32272,7 32 272,70

150.33.01.03

Vnitřní kazetová jednotka, regulace výkonu, 4-trubkové provedení, chlazeni Qch=4.0 kW,
teplotní spád chladící vody 8/14 “C, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel, kabelový ovladač,
suchý kontakt,vč. karty nebo jiného prvku umožňující komunikaci MODBUS RTU, včetně
montáže ks _. 32272,7 32 272 70

a_i/(Litin—
Díl:

ZI 15.150 - Fan-coli
999 - Ostatní

Laa-3

999.01

Šachty VZT: Montážní Instalační systém pro zavěšení potrubí instalací vzduchotechniky a části
vzduchotechnických zařizení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k-ce/příček. systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C profilů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku, konstrukce na střeše v povrchové úpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM — spiro potrubí. Část rozvodů VZT potrubí je uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukcí. Závěsy
jsou navrženy včetně tlumících prvků. kg 3300 123.4 407 220,00

999.02

3.PP: Montážní instalačni systém pro zavěšení potrubí Instalací vzduchotechniky a části
vzduchotechnických zařízení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k-ce/příček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C proňlů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku, konstmkoe na střeše v povrchové úpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechnikyje zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM — spiro potrubí. Část rozvodů VZT potrubí je uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukcí. Závěsy
'sou navrženy včetně tlumících prvků. kg 6630 123,4 818 142,00

999.03

2.PP: Montážní instalační systém pro zavěšení potrubí instalací vzduchotechniky a částí
vzduchotechnických zařízení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k-ce/příček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C profilů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku, konstmkce na střeše v povrchové úpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM — spiro potrubí. Část rozvodů VZT potrubíje uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukcí. Závěsy
jsou navrženy včetně tlumících prvků. ke 890 123,4 109 826,00

999.04

1.PP: Montážní instalační systém pro zavěšení potrubí instalací vzduchotechniky a části
vzduchotechnických zařízení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k-ce/příček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C proňlů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku, konstrukce na střeše v povrchové úpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM — spiro potmbí. Část rozvodů VZT potrubí je uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukcí. Závěsy
jsou navrženy včetně tlumících prvků. kg 1357 123,4 167 453.80



&'kaz g'měr

Stavba :
Ob'ekt :

JKC BRNO
50 01.1 SPODNI STAVBA, 80 01.2 HORNI STAVBA

Rozpočet: D1 .4.C.005
Vítkaz výměr II.ETAPA

F.C. lab Název poutky- IE

999.05

1.PP Propojení: Montážní instalační systém pro zavěšení potrubí inshiací vzduchotechniky a
části vzduchotechnidtých zařízení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k—ce/přlček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C profilů, dimenze dlejednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku. konstrukce na střeše v povrchové ůpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou a tlumicí gumou EPDM — spiro potrubí. Část rozvodů VZT potrubí je uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukci. Závěsy
jsou navrženy včetně tlumících prvků.

množství

821

cena/MJ (Kč)

123,4 101311,40

999.06

1.NP: Montážní instalační systém pro zavěšení potrubí instalaci vzduchotechniky a části
vzduchotechniokých zařizení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k-celpříček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C profilů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku. konstrukce na střeše v povrchové úpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM — spiro potrubí. Část rozvodů VZT potrubí je uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukcí. Závěsy
jsou navrženy včetně tlumících prvků. 1513 123j4 186 704,3

999.07

1.NP Mezipatro: Montážni instalační systém pro zavěšení potrubí instalací vzduchotechniky a
části vzduchotechnických zařízení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k-celpříček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C profilů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku, konstrukce na střeše v povrchové úpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM — spiro potrubí. Část rozvodů VZT potrubí je uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukcí. Závěsy
jsou navrženy včetně tlumících prvků. kg 2925 123,4 360 945,00

999.08

2.NP: Montážní instalační systém pro zavěšení potrubí instalací vzduchotechniky a části
vzduchotechnických zařízení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropni k-ce/přlček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C profilů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku, konstrukce na střeše v povrchové ůpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM — spiro potrubí. Část rozvodů VZT potrubí je uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukcí. Závěsy
jsou navrženy včetně tlumících prvků. kg 1177 123.4 145 241,80

999.09

B.NP: Montážní instalační systém pro zavěšení potrubí instalací vzduchotechniky a části
vzduchotechnických zařízení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k-ce/příček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C profilů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku. konstrukce na střeše v povrchové ůpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou & tlumící gumou EPDM — spíro potrubí. Část rozvodů VZT potrubíje uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukcí. Závěsy
jsou navrženy včetně tlumících prvků. ks 1086 123,4 134 012,40

999.10

4.NP: Montážní Instalační systém pro zavěšení potrubí instalaci vzduchotechniky a části
vzduchotechnických zařízení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k-ce/příček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C proňlů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku. konstrukce na střeše v povrchové úpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM — spiro potrubí. Část rozvodů VZT potrubíje uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstmkci. Závěsy
jsou navrženy včetně tlumících prvků. kg 869 123,4 107 234,60

999.11

5.NP: Montážní instalační systém pro zavěšení potrubí instalací vzduchotechniky a části
vzduchotechnických zařízení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k-ce/příček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C profilů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku, konstrukce na střeše v povrchové úpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM — spiro potrubí. Část rozvodů VZT potmbí je uloženo na
podpěra'ch, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukci. Závěsy
jsou navrženy včetně tlumících prvků. kg 1018 123,4 125 621,20

999.12

6.NP: Montážní instalační systém pro zavěšení potrubí instalací vzduchotechniky a části
vzduchotechnických zařizení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k-ce/příček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážni materiál z
otevřených C proňlů, dimenze dle jednotiivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku, konstrukce na střeše v povrchové úpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouchě závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM — spiro potmbl. Část rozvodů VZT potrubí je uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukcí. Závěsy
jsou navrženy včetně tlumících prvků. 683kg 123,4 84 282,20



'kaz ' ěr

| Stavba: JKC BRNO Rozpočet: D1.4.C.005
Objekt; 50 01.1 SPODNI STAVBA, so 01.2 HORNI STAVBA V?kaz výměr II.ETAPA

F.č. Číslo položky Název „basy m množství m.; celkem (Kč)
Střecha nad 1NP: Montážní instalační systém pro zavěšení potrubí instalací vzduchotechniky a
části vzduchotechnických zařízení. Kompletní dodávka montážního materiálu včetně kotvení do
stropní k-celpříček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C profilů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku, konstrukce na střeše v povrchově úpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouchě závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM — spiro potrubí. Část rozvodů VZT potmbíje uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukci. Závěsy

999.13 jsou navrženy včetně tlumících prvků. kg 212 123,4 26 160,80
Střecha nad SNP: Montážní instalační systém pro zavěšení potrubí instalaci vzduchotechniky a
části vzduchotechnických zařízení. Kompletní dodávka montá'mnro materiálu včetně kotvení do
stropní k—celpříček, systémových spojek, čepů a nosníkových matek. Montážní materiál z
otevřených C profilů, dimenze dle jednotlivých podpěr/závěsů. Povrchová úprava montážního
systému v galvanickém pozinku, konstrukce na střeše v povrchové úpravě žárový zinek.
Potrubí vzduchotechniky je zavěšeno na hrazdách - čtyřhranné potrubí. Jednouché závěsy s
objímkou a tlumící gumou EPDM - spiro potrubí. Část rozvodů VZT potrubí je uloženo na
podpěrách, kotvené do podlahy/betonových kanálů a uloženo na střešních konstrukcí. Závěsy

999.14 jsou navrženy včetně tlumících prvků. kg 315 123,4 38 871,00
999.15 Oplechování prostupů olověným plechem dle požadavků akustiky ks 318 2919,62 928 439.16
999.16 Montážní, těsnící a spojovací materiál Soube 1 478766,71 478 766,71

Zprovoznění a zaregulování VZT zařízení a distribučních prvků vč. vystavení protokolu 0
999.17 zaregulování, apisné šipky směru proudění média, montážní lešení a plošiny ks 521 822,66 428 605,66

Popisovací štítky zařízení + šipky proudění media (provedení odolné UV záření a povětmostním
999.18 vlivům) Soubc 1 29167,01 29 167,01

Schemata zařizení (zalaminované) min. velikosti AUIA1 umístěné v každé strojovně nebo VZT
999.19 jednotce Soubo 1 48611,68 48 611,68
999.20 Výchozí revize PK a PSUM vč. založení revizní knihy ks 263 373,94 98 346.22
999.21 Kontrola kabelových připojení zařízení VZT a KLM vč. komunikačních kabelů Soubo 1 673084,8 673 084,80
999.22 Zkouška těsnosti potrubí, vstupní revize, vč. založení evidenční knihy chladícího zařízení Scuba 1 10470208 104 702 ,08
999.23 Certiňkované měření hluku VZT zařízení Soubc 1 149574,4 149 574 40
999.24 Stavební přípomoce - zhotovení otvorů do DN 150 Sou bo 1 785265.6 785 265 ,60
999.25 Pružné uložení VZT zařízení a chladicích jednotek (silentbloky) Soubo 1 29167,01 29 167Q1
999.26 Dopravné materiálu Sou ho 1 771320,87 771 320,87
999.27 Přesun hmot Soubo 1 405197,05 405 197,05
999.28 Montážní plošiny a lešení Soubo 1 1121808 1 121 808,00
999.29 Jeřáb Soubo 1 373936 373 936,00

999.30 Přípeltek ze ztíženou montáž ve stupačkách vč. zajištění nezbytných opatření a mechanismů Soubo 1 13461696 1 346 169,60
Dokumentace pro realizaci stavby: Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a
její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace zohlednuje
koordninaci jednotlivých profesí a jejich konkrétních výrobků, postupy a atesty, které bude GD

999.31 dodávat. hod 546 1168.55 638 028,30
Dokumentace dílenská a výrobní: Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro
části, které potřebují další podorbnější dokumentaci než je realizační. Náklady na vyhotovení
dokumentace a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.
Dokumentace se předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné & posuvné body.
osazení jednoltivýcz zařízení (zdroje chladu. VZT jednotky, ATS, čerpadla atd.) pomocné

999.32 ocelové konstrukce. atypické prvky. hod 455 1168,55 531 690,25
Dokumentace skutečného provedení: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného

999.33 provedení stavby ajejl předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. hod 273 116855 319 014,15
999.34 Koordinace prací s navazujícími profesemi Scuba 1 373936 373 936,00

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu a koordinaci,
999.35 zaměření potrubí před objednáním hod 240 747,87 179 488,80
999,36 Vyčištění potrubních rozvodů vč. koncových prvků hod 240 673,08 161 539 20
999.37 Vyčištění VZT jednotek hod 60 673,08 40 384,80
999.38 Příprava na komplexní vyzkoušení hod 35 822,66 28 793,10

Zaregulování VZT zařízení a distribučních prvků vč. vystavení protokolů o zaregulování všech
999.39 zařízení hod 80 822,66 65 812,80
999.40 Zkušební provoz zařízení hod 54 1495.74 80 769,96
999.41 Zaškolení obsluhy hod 80 448,72 35 897,60
999.42 Zakrývání vzduchotechnického potrubía všech prvků po skončení směny Soubo 1 358978J56 358 978,56

Olověné plechy 0,6mm pro akustické krytí prostupú - stěny + krytí kolem potrubí viz. detail v
999.43 dokumentaci D.1.1.001b Stavební akustika ks 364 2919,62 1 062 741,68

Tazus — obdlžení kladného vyjádření k protipožámě akustické ucpávce pro stavbu JKC
(speciňkace dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební akustika) pro profesí ÚT,

999.44 VZT. ZTI, CHL Sou 1 373935 37 393,60
Calm za 999 - Ostatni 14 499 557g



Rozpočet: D1 .4.C.006
Rozpočet VZT I.ETAPA Spojovací

chodba mezi JKC a Besedním domem

Stavba : JKC BRNO
SO 02.1 Spojovací chodba mezi JKC a Besedním

Ob'gkt : domem

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Stavební dí-I Hšv T>sv bodávka Montáž s
Zar.č.28 - Dispečink 56 260 0 O 0 0

o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

CELKEM OBJEKT 56260 a o 0 cl

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Položkog' rozpočet

Stavba :

Objekt :

JKC BRNO
80 02.1 Spojovací chodba mezi JKC
a Besedním domem

Rozpočet: D1 .4.C.006
Rozpočet VZT I.ETAPA Spojovací

chodba mezi JKC a Besedním domem
Pč. Číslo položky Název položky jMJ množství [ cena/MJ ] celkem (Kč)
Díl: 28 Zar.č.28 - Dispečink

28.01 .18.04

Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na
hranaté potrubí; dvouřadá; 600x200; s regulací;
vč. montáže ks _L 2363,5 2363,5

28.01 .19.03

Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na
hranaté potrubí; jednořadá; 500x200; s regulací;
vč. montáže ks _\ 1434,14 1434,14

28.01.4001

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z
předizolovaného panelu Hydrotec P3, do obvodu
1050/30% tvar. dílů. Nezávisle na velikosti
průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/80
mikronů s hliníkovým povrchem -
hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny
45kg/m3, tepelná vodivost A=0,022 W/m“K, třída
vzduchotěsnosti „".C Dodaný s doplňky,
sestavený na komplet, včetně veškerého
příslušenství, výztuh a kotvícího systému.
Spojováno skrytým hliníkovým profilem. Statický
tlak systému až 1500 Pa. bm 23 2280,96 52462,08

celkem za Žar.č.28 - Dlspečlnk 56 259.72

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



V1' kaz g'měr

Výkaz: 30.01 .2

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Stavba : JKC BRNO
_Át : 30.01 Kulturní centrum Výkaz výměr ZOKT

P.č. | Číslo položky-' Názevpmožký ' ] MJ | množství 'l Cena / MJ ] celkem, (Kč)
Díl: ZOKT D1 .4.D Zařízení pro odvod kouře a tepla (ZO

1 ZOKT.V.1 Axiální požární ventilátor F300 V= 11,5 m3ls, průměr
1000mm s teplotní odolností 300"C včetně osazovacího plátu
na PfOStUP ks 1,00 134 648,51 134 648,51

Axiální požární ventilátor s požární odolností F300 dle ČSN EN 12101-3.
Objemový výkon ventilátoru 11.5 m3/s při tlakově ztrátě 540Pa, příkon
15,0 kW, napájení 400V/3f, jmenovitý proud 26,3 A, hmotnost ventilátoru
260 kg, průměr 1000mm. Včetně osazovacího platu 1400x1400 mm, Fe
15mm žárově zinkováno a síta na výfuku. 0,00

2 ZOKT.V.2 Axiální požární ventilátor F300 V= 12,5 mii/s, pn'rměr
1000mm s teplotní odolností 300“C včetně osazovacího plátu
na PFOSÍUP a gravitační zpětné klapky ks 1,00 131 029,51 131 029,51
Aídaiřii'p'čžáFr'íí'VěhTrTáTóř'špčžěřřil'bdčířió'štT'FB'UU'aTě osiv ti" 14101—5.
Objemový výkon ventilátoru 12,5 m3/s při tlakově ztrátě 300Pa. příkon 8,0
kW, napájení 400V/3f, jmenovitý proud 14,8 A, hmotnost ventilátoru 200
kg, průměr 1000mm. Včetně osazovacího plátu 1400x1400 mm, Fe Gmm
žárově zinkováno. Včetně samotížně gravitační klapky pr. 1000mm a síta
na výfuku. 0,00

3 ZOKT.V.3-4 Axiální požární ventilátor F300 v= 11,0 mais, průměr 900mm
s teplotní odolností 300“C včetně osazovacího plátu na
prostup ks 2,00 80 818,09 161 636.18

Axiální požární ventilátor s požární odolností F300 dle ČSN EN 12101-3.
Objemový výkon ventilátom 11,0 m3/s při tlakové ztrátě 250Pa, příkon 8,0
kW, napájení 400V/3f, jmenovitý proud 14,8 A, hmotnost ventilátoru 180
kg, průměr 900mm. Včetně osazovacího platu 1400x1400 mm, Fe Gmm
žárově zinkováno a síta na výfuku.

4 Axiální požární ventilátor F300 V= 13.0 mais, průměr 1000mm
ZOKT.V.5-8 s teplotní odolnosti 300“C včetně osazovacího plátu na

prostup ks 4,00 85 073,95 340 295,80

Axiální požární ventilátor s požární odolností F300 dle ČSN EN 12101—3.
Objemový výkon ventilátom 13,0 m3/s při tlakové ztrátě 250Pa, příkon 8,0
kW, napájení 400V/3f, jmenovitý proud 14,8 A, hmotnost ventilátoru 200
kg, průměr 900mm. Včetně osazovacího piátu 1400x1400 mm, Fe Gmm
žárově zinkováno a site na výfuku. 0,00

5 . .ZOKT.P1-4 Lamelové hlukové Izolované přívodní okno 1500x3000mm ks 4,00 151 922,02 607 688,08

Lamelové přívodní okno s rozměrem rámu 1500x3000mm. Osazení do
prostupu pomocí pásovin. Lamely s výplní akusticky izolovaným
dvojsklem 10/22/44Lam s hlukovým útlumem Rw'=45dB. Počet lamel 8.
Provedení rámu okna RAL. U výplně = 1,1 W/m2K. Hmotnost okna 158kg,
2x servomotor 230V/0,8A.

6 ZOKT.P5-8 Lamelové hlukově izolované přívodní okno 1700x950mm | ks 4,00 71 774,68! 287 098,72
Lamelové přívodní okno s rozměrem rámu 1700x950mm. Osazení do
prostupu pomocí pásovin. Lamely s výplní akusticky izolovaným
dvojsklem 10/2244Lam s hlukovým útlumem Rw'=45dB. Počet lamel 3.
Provedení rámu okna RAL. U okna = 1,3 W/m2K. Hmotnost okna 88kg, 1x
servomotor 230V/0,8A. 0.00

7 ŽgĚĚĚ; Dvoukřídlá hlukově izolovaná klapka ZOKT 1530x2530mm ks 2,00 225 381,74 450 763,48

Dvouk'řía'lš hlukové |zoíovane klapka s rozměrem 1530x253'0n' m pro
osazení na sokl, certiňkovaná dle ČSN EN 12101-1 - B300. Křídla s
akusticky izolovanou výplní Rw'=49dB. Provedení klapky přírodní hliník. U
klapky = 0,55 Wlm2K. Hmotnost klapky 300kg, 4x servomotor 230V/1,2A
délky 700mm. Požadovaná sněhové zatížení SL750. Příruba s okapničkou
délky 300mm. 0,00

8 -, .
ZOKT.K3-6 Dvoukridlá hlukové izolovaná klapka ZOKT1230x1230mm ks 4100 158 720,64 634 882,56

Dvoukřídlá hlukové izolovaná klapka s rozměrem 1230x1230mm pro
osazení na sokl, certiňkovaná dle ČSN EN 12101-1 - 8300. Křídla s
akusticky izolovanou výplní Rw'=49dB. Provedení klapky přírodní hliník. U
klapky = 0,56 W/m2K. Hmotnost klapky 150kg, 2x servomotor 230V/1,2A
délky 500mm. Požadované sněhové zatížení SL750. Příruba s okapníčkou
délky 300mm.

Strana 1



9 2xZOKT.KP.F1 Klapka pro odvod kouře a tepla 1200x700mm pro instalaci do
ZOKT.KP.VH1 potrubí, El30multiS1000 ks 3,00 72 031,76 216 095,28

Jednokřídlá klapka pro odvod kouře a tepla rozměrů 1200x700mm pro
osazení do potrubí. Požární odolnost El30multiS1000. Ovládání 230V,
včetně signalizace polohy. Certitikovaná dle ČSN EN 12101-8. 0,00

10 2xZOKT.KP.F1 Klapka pro odvod kouře a tepla 1200x700mm pro instalaci do
ZOKT.KP.VH1 potrubl. El30multiS1000 ks 3,00 25 817,78 77 453,34

Jednokřídlá klapka pro odvod kouře a tepla rozměrů 1200x700mm pro
osazení do potrubí. Požární odolnost E|30multiS1000. Ovládání 230V,
včetně signalizace polohy. Certifikovaná dle ČSN EN 12101-8.

11 2xZOKT KP 1 Akustická klapka pro odvod kouře a tepla 1250x800mm pro
' ' instalací do konstrukce, El30multiS1000 ks 2,00 23 802,19 47 604,38

Jednokřídlá klapka pro odvod kouře a tepla rozměrů 1250x80Cmm pro
osazení do konstrukce. Požární odolnost El30multiS1000_ Ovládání 230V,
včetně signalizace polohy. Certiňkovaná dle ČSN EN 12101-8. 0,00

12 2xZOKT.KP.2 Akustická klapka pro odvod kouře a tepla 1100x1000mm pro
mstalacn do konstrukce, EI30multrS1000 ks 2,00 25 595,92 51 191,84

Jednokřídlá klapka pro odvod kouře a tepla rozměrů 1100x1000mm pro
osazení do konstrukce. Požární odolnost El30multiS1000. Ovládání 230V,
včetně signalizace polohy. Certitikovaná dle ČSN EN 12101-8. 0,00

13 Akustická klapka pro odvod kouře a tepla 1050x950mm pro
ZXZOKT'KP'FZ instalaci do konstrukce, El30multiS1000 ks 2,00 24 594,47 49 188,94

Jednokřídlá klapka pro odvod kouře a tepla rozměrů 1050x950mm pro
osazení do konstrukce. Požámí odolnost El30multlS1000. Ovládání 230V,
včetně signalizace polohy. Certifikovaná dle ČSN EN 12101-8.

14 ZOKT.KP.3 Akustická klapka pro odvod kouře a tepla 1100x900mm pro
ZOKT.KP.6 instalaci do konstrukce, EI30multiS1000 ks 2,00 24 116,53 48 233,06

Jednokřídlá klapka pro odvod kouře a tepla rozměrů 1100x900mm pro
osazení do konstrukce. Požární odolnost El30multiS1000. Ovládání 230V,
včetně signalizace polohy. Certifikovaná dle ČSN EN 12101—8. 0,00

15 ZOKT.KP.4 Akustická Klapka pro odvod kouře a tepla 1250x900mm pro
ZOKT.KP.5 instalací do konstrukce, EI30multiS1000 ks 2,00 25 178,75 50 357,50

Jednokřídlá klapka pro odvod kouře a tepla rozměrů 1250x900mm pro
osazení do konstrukce. Požární odolnost E|30mu|tiS1000. Ovládání 230V,
včetně signalizace polohy. Certitikovaná dle ČSN EN 12101-8.

16 Klapka pro odvod kouře a tepla 900x650mm pro instalaci do
ZXZOKT'KP'VHZ konstrukce, E600síngles1000 ks 2,00 24 060,44 48120,88

Jednokřídlá klapka pro odvod kouře a tepla rozměrů 950x650mm. Požární
odolnost E6005ingle51000. Ovládání 230V, včetně signalizace polohy.
Certiíikovaná dle ČSN EN 12101—8.

17 Dotěsnění prostupů kolem klapek ZOKT instalovaných v ŽB
konstrukci maltou ks 10,00 1 168,55 11 685,50

18 Hranaté potrubí pro odvod kouře a tepla do rozměrů
1250x1000mm s požární odolností E600$ingleS1000 m2 438,00 1 985,37 869 592,06
Potrubí z ocelového pozinkovaného plechu s výztuhami, certifikované pro
požární odolnost 600“C, 120 minut E6005ingleS1000 a podtlak min.
1000Pa. Potrubí pro odvod tepla a kouře musí být instalováno na
montážních konzolách umožňující suvný pohyb potrubí, rozteče max.
1500mm, přesah závěsných lišt max. 50 mm. Montáž musí být v souladu
s montážním předpisem výrobce potmbí. Včetně montážního materiálu a
těsnícího tmelu. 0,00

19 IKruhové potrubí pro odvod kouře a tepla průměru 1000mm s
požární odolností E600$ingleS1000 m2 36,00 1 985,37 71 473,32
Potrubí z ocelového pozinkovaného plechu s výztuhami, certifikované pro
požární odolnost 600“C, 120 minut E6005ing|eS1000 a podtlak min.
1000Pa. Potmbí pro odvod tepla a kouře musí být instalováno na
montážních konzolách umožňující suvný pohyb potrubí, rozteče max.
1500mm, přesah závěsných lišt max. 50 mm. Montáž musí být v souladu
s montážním předpisem výrobce potrubí. Včetně montážního materiálu a
těsnícího tmelu. 0,00

20 Požámě izolované potrubí pro odvod kouře a tepla do
rozměru 1250x1000mm s pozámi odolností EI300mult|S1000 m2 360,00 5 619,56 2 023 041,60

Požámě izolované potrubí pro odvod kouře a tepla specifikace
El30multiS1000 Včetně montážního materiálu. Potrubí musí být vyrobeno
dle specifikace výrobce požární izolace, včetně použitých montážních
prvků. 0,00

Strana 2Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



21 Sací mřížka 1100x900mm s oky 20x20mm ] ks 2,00 8 694.01 | 17 388,02

22 Sací mřížka 1100x1000mm s oky 20x20mm [ ks 2,00 8 694,01I 17 388,02
0,00

23 Sací mřížka 1250x800mm s oky 20x20mm | ks 2,00 8 694,01 | 17 388,02

24 Sací mřížka 1250x900mm s oky 20x20mm ] ks 2,00 8 694,01 | 17 388,02
0,00

25 Sací mřížka 950x750mm s oky 20x20mm A ks 2.00 8 694,01 [ 17 388,02
0,00

26 Sací mříž<a 1250x600mm s oky 20x20mm | ks 9,00 8 694,01 | 78 246,09

27 R—ZOKT Rozváděč R-ZOKT | ks 1,00 667 273,6o| 667 273,60
Rozváděč R.ZOKT pro ovládání systému ZOKT v objektu. Připojen k EPS
beznapěťovýmí rozpinacímí kontakty NC, 24V z EPS pro každou k. sekci.
Spouští požární ventilátory a otevírá klapky ZOKT dle nastavené logiky
(viz blokové schéma systému ZOKT D.1.4.D_106_JKC_ZOKT_SCHEMA).
Dodávka včetně tlačítek (přepínačů) pro manuální aktivací ZOKT. 0,00

28 Spouštěcí kouřová přepážka délky 13,21m | ks 1,00 216 358,20I 216 358,20
Spuštěcí kouřová přepážka certiňkovaná dle ČSN EN 12101-1 - D30.

IDéIka 13,21m, výška spuštění 700m (spodní hrana kastlíku +3,10m).
Spodní lišta v RAL (bílá). Včetně ovládacího panelu s napojením na EPS
(aktivace 24V, NC, beznap.). Včetně dotěsnění prostoru nad podhledem.

29 Požámě odolné krabice pro napojení komponent systému
ZOKT (klapky, lamelová okna) ks 34,00 1 168.55 39 730,70

0,00
30 Požární ucpávky pro obvod 3,0-4,5m Í ks 11,00 1 166,55I 12 854.05

Požární odolnost El 60min. Ucpávka je sestavena z minerální desek
vložených do PDK. Tloušťka desek je min. 2x50mm a objemová hmotnost
min. 140kg/m3. Styčné plochy desek jsou opatřeny protipožárním tmelem
CFS-S ACR.
Plocha desek je natřena protipožárním ablativním nátěrem CFS-CT ve
vrstvě min. 1,0mm. (po zaschnutí)

31 Akustická ucpávka | ks 10,00 1 168.55I 11 685,50
Akustická ucpávka kolem prostupů klapek ZOKT. Ucpávka je zhotovena
ze sádrovláknitých desek tI. 12,5mm. Na konstrukci přichycena pružným
požárním tmelem. Plocha desek je natřena protipožárním ablativním
nátěrem CFS-CT ve vrstvě min. 1,0mm. (po zaschnutí)

32 Dokumentace pro realizaci stavby ] hod 94,00 420,68 39 543.92
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a její předání
objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace
zohlednuje koordninaci jednotlivých profesí a jejich konkrétních výrobků,
postupy a atesty, které bude GD dodávat 0,00

32 Dokumentace dílenská a výrobní [ hod 47,00 350,57l 16 476,79
Tato dokumentace se předpokládá, že bude zpracována pro části. které
potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační. Náklady na
vyhotovení dokumentace a její předáni objednateli v požadované formě a
požadovaném počtu. 0,00

32 Dokumementace skutečného provedení, revize, funkční
zkoušky, koordinace hod 107,00 253,91 27 168,37

Předávací dokumentace dle vyhlášky č.246/2001 Sb. Prohlášení o
montáží a provozuschopností PBZ, výchozí revize systému ZOKT ,
certifikáty veškerých instalovaných zařízení v souladu se zprávou ZOKT,
elektrorevíze rozvaděčů, schémata zapojení, protokoly o zaregulování
systému ZOKT, tabulky zařízení . atp. 0,00

33 Pomocné mechanismy - jeřáb + plošiny | kpl 1,00 56 090,40I 56 090,40
0,00

Celkem za D1.4.D - Zařízenípro odvod kouře a tepla (ZOKT) ] 7 564 448,26

Strana 3Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Výkaz: 80 01.1 SPODNI STAVBAStavba : JKC BRNO
Obiekt : so 01.1 SPODNÍ STAVBA WE; výměr ||

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Stavební díl HSV FÉ! Dodávka Montáž HZS
A Potrubní systém + sprinklerové hlavice 2 929 266 O O 0 0
B Zařízení a armatury 227 664 O 0 O 0
() Strojovna 3 409 760 0 O O O
0 Ostatní a dokončovací práce 71 235 O 0 O 0

CELKEM OBJEKT 6 637 924 0 0 0 0!

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s.

gg. Číslo any Název položky [ M_J ] množství | cena] MJ | nekam &' )
Díl: A Potrubní system + sprinklerově hlavice

1 A01 Sprinkler SSU Stojatý, 1/2', KBD, BB'C, standard, mosaz —[ ks 814,00 1 054,03[ 557 950,42

219+245+350+0 814.00
2 A02 Sprinkler SSU Stojatý, 1/2'. K60. 68'C, standard. mosaz, s plochým výsňkem [ ks 114'00 1 054_o3l 120 159,42

37+37+40+0 114,00

3 A03 Potrubí ocelové pozinkované DN25 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného | |
materiálu m 1 578,00 432,36 682 264,08
540+51o+523+o 1 578,00

4 A04 Potmbí ocelové pozinkované DN32 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného | I
materiálu m 870,00 453,40 394 458.00
216+258+396+0 870.00

5 A05 Potrubí ocelové pozinkované DN40 včetne tvarovek. spojovacího a úohytného |
materiálu m 114,00 517,67 59 014,38

0+30+84+0 114.00
6 A06 Potrubí ocelové pozinkované DN50 včetne tvarovek, spojovacího & úohytného

materiálu [ rn 372,00 609.98I 226 912,56
252+54+BB+0 372,00

7 A07 Potrubí ocelové pozinkované DN65 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného
materiálu | in 264,00 752,55I 198 673,20
0+264+0+0 264.00

8 A08 Potrubí ocelové pozinkované DNBO včetne tvarovek, spojovacího a úctwlného | |
materiálu m 366,00 793,45 290 402,70

0+6+360+O 366.00

9 A09 Potmbí ocelové pozinkované DN100 včetne tvarovek. spojovacího a úchytného | |
materiálu m 98,00 1 014,30 99 401,40

0+6+20+72 98,00

Celkem za Petru r. + Éra-ronnm i 2329 266,16
Díl: B Zařízení a armatury
10 BO1 Vypouštěcí kus se sběrnou nádobkou, uzavíraoimi armaturami. nástavcem pro

napouštění nemrznoucí směsí, nemrznoucí směsí, nástavcem na hadici ks 20'00 2 302'04I 46 040.80

5+7+8+0 20,00
11 302 Vypouštěcí kus DN25 s příslušenstvím ] ks 32,00 560,90I 17 940,00

5+5+22+0 32,00

12 303 Testovací ventil K80 s příslušenstvím i ks 3.00 4 604,09[ 13 812,27
1+1 +1 +0 3,00

13 504 Frotlpožámi izolace DN 100 | rn 22,00 2 063661 45 400,52
0+6+16+0 22,00

14 305 Protipožární izolace DN BO | m 22.00 2 063.661 45 400.52
0+6+16+0 2200

15 506 Protipožární izolace DN 65 | m 12.00 2 osa,se| 24 763,92
0+12+0+0 12,00

16 507 Kricý plech | ks 40,00 71 .26| 2 651,20
0+0+40+0 40,00

Protipožární akustická ucpávka - speoííikace dané ucpávky viz. dokumentace
17 BOB D.1.1.001b Stavební akustika (Detaily pro akustlckou odolnost v prostupech s ks 14.00 1 168.55 16 359.70

požámímí požadavky),dle požadavku generálního projektanta
8+6+0+0 14,00

18 809 Akustické ucpávka - speclí'ikace dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b Stavební
akustika (Detally pro akustickou odolnost v prostupech, bez požárních požadavků) , dle
požadavku generálního projektanta ks 3,00 1 168,55 3 505,65

3+0+0+0 3.00
19 510 Protipožámi ucpávka DN 25—DN 100 [ ks 10,00 1 158,03l 11 580,30

0+0_+5_L$ 10,00

Celkem za 8 Zařízení a armatury ] 227 663,6_8_
Díl: S Strojovna
20 801 Elektrické čerpadlo 3080 Ilmin pri 8.9 bar (v hydraulických výpočtech uvažované |

Etanorm MX 80-250 75kW) ks 2,00 434 817,46 869 634,92
2+0+0+0 2,00

21 302 Doplňovaci elektrické čerpadlo 30 |/min pri 8.0 bar | ks 1.00 40 198,12I 40 198,12

1+0+0+0 1,00
22 303 Prédstihová ventilová stanice Typ B DN100 s předepsa mechanickým, elektrickým |

a MaR příslušenstvím ks 3,00 138 822.57 416 467,71
3+0+0+0 3,00

23 804 Kompresor suché soustavy s potrubím, armaturami, příslušenstvím a napojením na |
soustavu ks 2,00 51 533,06 103 066,12

2+0+0+0 2,00
24 sos Průtokoměr DN 100 [ ks 1,00 46 508,29I 45 508.29

1+0+0+0 1,00
25 SOS Mechanicínj poplachový zvon | ks 3,00 7 678,54I 23 035.62

3+0+0+0 3.00
26 807 Rozdělovač SHZ DN200 |=6m, s připojovacími hrdly, vypouštěním a uchycením | ks 1,00 49 310.47| 49 310.47

1+o+o+o 1:00
27 508 Rozdělovač SHZ pro napojení mobilní techniky DN 100 se dvěma koncovkami B75 a

kulovými kohouty ks 1,00 36 179,48 36 179,48
0+0+0+1 1,00

Strana 2



28 809 Plovákový ventil DN50 s příslušenstvím [ ks 2,00 4 604.09I 9 208.18

0+2+0+0 2.00

29 310 Zpětná klapka s příslušenstvím DN100 [ ks 3.00 & 459.131 25 377,39
3+0+0+0 3.00

30 511 Zpětná klapka s příslušenstvím DN50 | ks 1.00 6 888,60l 6 888.60

1+D+0+0 1.00
31 S12 . .

Uzavírací armatura s monitorovací polohou DN200 spolu s kabeláží a připojením na

SVSté'“ MaR SHZ ks 2.00 21 995.79 43 993,58
2+0+0+0 2.00

32 St 3 Uzavírací armatura s monitorovací polohou DN100 spolu s kabeláží a pňpojením na | |
systém MaR SHZ ks 12,00 8 459,13 101 509.56

12+0+0+0 12.00

33 514 Uzavírací armatura s monitorovací polohou DN50 spolu s kabeláží a pňpojenim na |
systém MaR SHZ ks 2,00 10 060.05 20 120.10

2+0+0+0 2.00

34 S15 Uzavírací armatura s monitorovací polohou DN40 spolu s kabeláží a připojením na | |
systém MaR SHZ ks 1.00 895,11 895.11

1+0+0+0 1.00

35 S16 Vypouštěcí ventil DN4O [ ks 1,00 638,03l 638.03
1+0+0+0 1,00

36 517 Kulový ventil DN50 [ ks 3.00 1 028,32I 3 084,96
3+0+0+0 3,00

37 518 Kulový ventil DN25 [ ks 9.00 605.31 ] 5 447.79
9+0+0+0 9,00

38 51 9 Manometr | ks 9.00 1 828.781 16 459.02
9+O+0+0 9,00

39 520 Elektrorozvaděč s kompletním & předepsaným vybavením spolu s kabeláži [ kpl 2,00 531 067.41! 1 062 134.82

2+0+0+0 2,00

40 521 Frekvenční menič 75kW na rozběh a doběh motoru | kpl 2.00 7 288.25I 14 576.50
2+0+0+0 2,00

41 szz pomocné uchopové konstrukce | kol 100 32 535.94l 32 535,94
1+0+o+0 1.00

42 523 Průtokovy' hlásíč DN40 spolu s kabeláží a připojením na systém Mar SHZ ] kpl 1.00 5 676,l 5 676.52

1+0+0+0 1,00

43 524 Testovací ventil KBO s příslušenstvím | kpl 1,00 4 eo4.o9| 4 604,09
1+0+0+0 1,00

44 s25 Startovací vidle | kpl 3,00 5 856,77I 17 570,31
3+0+0+0 3.00

45 526 Spn'nkler SSU stojatý, 1/2'. KBD. BPC. standard, mosaz | ks 6.00 1 o54,os| 6 324,18
6+0+0+0 5,00

46 827 Potrubí ocelové pozinkované DNSS včetne tvarovek, spojovacího & úchytného |
materlálu m 15,00 752,55 13 545.90
18+0+0+O 18,00

47 828 Potrubí ocelové pozinkované DNBD včetne tvarovek. spojovacího a úchytného |
materiálu m 18,00 793,45 14 282,10

18+0+0+0 18.00

48 829 Potrubí ocelové pozínkované DN100 včetne tvarovek, spojovacího & úchytného |
materiálu m 18.00 1 014,30 18 257,40
18+0+0+0 18,00

49 830 Potmbí ocelové DN25 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného materialu | rn 40.00 432,35l 17 294,40

4D+0+0+0 40.00
50 S31 Potrubí ocelové DN40 včetne tvarovek. spojovacího & úchytného materiálu | „. 12_oo 517.67[ 5 212_04

12+0+0+0 12,00
51 832 Potnibí ocelové DN50 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného materiálu | in 12_og 609.98' 7 319.75

6+G+D+0 12,00

52 833 Potrubí ocelové DN100 včetne tvarovek. spojovacího a úchytného materiálu ] m 44_oo 1 014_3ol 44 529,20

35+8+0+0 44.00

53 834 Potrubí ocelové DN200 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného materiálu Í m 12,00 1 907_07I 22 884,84
12+o+o+o 12,00

54 535 Systém MaR kompletní, včetně ústředny. čidel, tlakových spínačů, měřících elementů, [ |
manometru. software a ostatního potřebného přísíušenství. kpl 1 .00 272 400.69 272 400.69

1+0+0+0 _ 190
55 336 Antivírivá deska BDOXBOOmm [ ks 2.00 9 367.10I 18 734,20

2+0+0+0 2,00

56 837 Ostatní drobné armatury a zařízení | kpl 1,00 12 753.55I 12 753.55
1+D+0+0 1,00

Celkem za S Strojovna | 3 409 759,79
Díl: 0 Ostatní a dokončovací práce
57 001 Dokumentace pro realizaci stavby - Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci

stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.
Dokumentace zohlednuje koordninaoi jednottivých profesí a jejich konkrétních výrobků,
postupy a atesty. které bude GD dodávat. *_* hod 91 .00 127,62 11 613,42

Strana 3Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s.



58 002

Dokumentace dílenská a výrobní- Tato dokumentave se předpokládá, že bude
zpracována pro části, které potřebují další podorbnější dokumentaci nežje realizační.
Náklady na vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v požadované formě &
požadovaném počtu. Dokumentace se předpokládá zejména na části závěsný systém,
pevné a posuvné body, osazeníjednoítivýcz zařízení (zdroje chladu. VZTjednolky,
ATS, čerpadla atd.) pomocné ocelové konstrukce. atypické prvky. hod 37,00 127,62 4 721,94

59 003 Dokumentace skutečnéhoprovedm
skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a
požadovaném počtu. hod 73,00 127,62 9 316,26

60 004 Proplach potrubních systémů po jednotlivých zónách kpl 1,00 6 657,85 6 657,85
61 005 Tlakové zkoušky potrubních systémů po jednotlivých zónách kpí 1,00 6 786.62 6 786,62
62 006 Oprava nátěrů po jednotlivých zónách kpl 1,00 12 804.09 12 804,09
63 007 Uvedení do provozu & odzkoušení po jedrlotlých zónách kol 1,00 8 322,60 8 322.60
64 008 Označení, tabulky a vývěskyÍ *" n' pojednotiivých zó * * kpl 1,00 1 535,99 1 535,99
65 009 Provedení manuálů, návodů a revizních zpráv kpl 1,00 7 554,62 7 554.62
66 010 Zaškolení obsluhy kpl 1,00 1 921,13 1 921 ,1 3
67 011 Maršpáacnr technika, doprava. buňky,... kpl 1,00 1 168,55 1 168,55
68 012 Olověné plechy 0,6mm pro oboustranné akustické krytí pmstupů - stěny + krytí kolem

potrubí viz. detail v dokumentaci D.1.1.001b Stavební akustika ks 14.00 1 168,55 16 35_9,7_0

Celkem :! O Ostatní/a dokončovacíprice 11 234.521

Strana 4Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Stavba : JKC BRNO Výkaz: SO 01.2 HORNI STAVBA
Obiekt : SO mg HORNÍ STAVBA Výkaz výměr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Stavební dí-I HSV PSV Dodávka Montáž HZS
A Potrubní systém + sprinklerové hlavice 5 321 244 0 O O 0
B Zařízení a am'íatury 799 748 0 0 0 0
M Místnost ventilových stanic 756 020 O O 0 0
S Strojovna 172 209 O O 0 0
0 Ostatní a dokončovací práce 70 579 O O O 0

CELKEM OBJEKT 7 119 800 0 0 0 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Výkaz g'měr

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Stavba : JKC BRNO Výkaz: SO 01.2 HORNÍ STAVBA
. Objekt : so 01.2 HORNÍ STAVBA Výkaz výměr

P;č. Číslo položky Název potom MJ ] množství 1 cena / MJ | celkem (Kč)
Díl: A Potrubní systém + sprlnklerové hlavice

1 AO1 Sprinkler SSU stojaty'. 1/2'. K80, 68'C, standard, mosaz ks 555,00 1 054331 691 443,53

0+0+0+0+104+23+78+1o7+95+130+119 656.00
2 A02 Sprinkler SW boční, 1/2', K80, 68“C. quick. mosaz ks 15,00 1 717771 27 434,32

0+O+0+0+0+16+0+0+0+0+0 16,00

3 A03 Sprinkler SSP, RFII, závěsný, 1/2', K80, 68'C. quick, chrom, bíly ks 649,00 2 325,58l 1 509 950,42

0+0+0+0+129+0+97+122+114+105+82 649,00

4 A04 Hubice MV. 112"- K26 ks 6,00 2 733,24] 16 399,44
0+0+0+0+6+0+0+0+0+0+0 6,00

5 A05 Flexi hadice DN25/1500 ks 649,00 638,03] 414 081 „47
0+0+0+0+129+0+97+122+114+105+82 649,00

6 AOG Potrubí ocelové pozinkované DN25 včetne tvarovek. spojovacího a úchytného
materiálu m 831,00 432,36 359 291,16
0+6+16+9+50+0+54+204+156+156+180 831 ,00

7 A07 Potrubí ocelové pozinkované DN32 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného
materiálu m 654,00 453,40 296 523,60
0+0+0+0+6+D+18+30+18+24+558 654,00

8 AOB Potrubí ocelové pozinkované DN40 včetne tvarovek, spojovacrho a úchylného
materiálu m 18,00 517,67 9 318,06
0+0+0+0+0+0+0+0+0+18+O 18,00

9 A09 Potrubí ocelové pozinkované DN50 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného
materialu m 141,00 609,98 86 007,18
0+6+16+9+50+0+60+0+0+0+0 141,00

10 A10 Potrubí ocelové pozinkované DNBO včetne tvarovek, spojovacího a úchytného
materiálu m 498,00 793,45 395 138,10
0+0+0+0+0+0+30+138+138+120+72 498,00

11 A11 Potrubí ocelové pozinkované DN100 včetne tvarovek, spojovacího a ůchytného
materiálu m 288,00 1 014,30 292118,40
O+0+0+O+0+0+48+42+42+66+90 288,00

12 A12 Potrubí ocelové DN25 včetne tvarovek, spojovacího & úchytného materiálu m 988,00 432,36I 427 171,68

0+0+0+O+426+30+172+84+84+192+0 988,00

13 A13 Potrubí ocelové DN32 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného materiálu rn 282,00 453,40! 127 858,80

0+O+0+0+114+48+48+18+18+36+0 282,00

14 A14 Potrubí ocelové DN40 včetne tvarovek, spojovacího & úchytného materiálu rn 132,00 517571 53 332_44

0+0+0+0+84+36+12+0+0+0+0 132,00

15 A15 Potrubí ocelové DNBO včetne tvarovek, spojovacího a úchytného materiálu m 594,00 793,45I 471 30930

0+0+0+0+210+60+126+66+66+66+0 594,00

16 A16 Potrubí ocelové DN100 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného materiálu rn 127,00 1 014,3“ 128 816.10

0+6+16+9+18+12+12+12+12+30+0 127,00

Celkem za Potrubnísítem +jpdnklmw hlavice ] 5 321 244,15
Díl: B Zařízení a armatury
17 B01 Vypouštěcí kus DN50 ks 35,00 1 040,01 | 36 400.35

0+0+0+0+B+1+5+7+6+8+0 35,00

18 B02 Pntítokový hlásič DNBO spolu s kabelážía připojením na systém MaR SHZ ks 6,00 6 090,48I 36 542,88

0+0+U+0+2+0+1 +1 +1+1+0 6,00

19 BOS Zpětná klapka s příslušenstvím DN80 ks 6,00 7 869,021 47 214,12

0+0+0+0+2+0+1+1+1+1+0 6,00
20 BO4 Uzavírací armatura s monitorovací polohou DN80 spolu s kabeláží a připojením

na systém MaR SHZ ks 6,00 7 869,02 47 214,12
0+0+0+0+2+0+1+1 +1+1 +0 6,00

21 805 Elektrické trasové vyhřívani DN100 + tepelně izolované m 31,00 1 887,21' 58 503,51

0+6+1 6+9+0+0+0+0 +0 +0+0 31,00
22 BOB Protipožámi izolace DN 100 m 31,00 2 063,66! 63 973,46

0+6+16+9+0+0+0+0+0+0+0 31 ,00
23 807 Protipožární izolace DN 50 m 43,00 2 063,66I 88 737,38

0+6+16+9+0+0+12+0+0+0+0 43,00
24 BOB Protipožární izolace DN 25 m 5500 2 06355' 113 501,30

0+6+1 6+9+0+0+1 2+6+6+0 +0 55,00

25 909 Testovací ventil KBO s příslušenstvím ks 9,00 4 604,09I 41 436,81
0+0+0+0+3+0+2+1+1+1 +1 9,00

26 B10 Manometr ks 9,00 1 828,78I 16 459,02
0+0+0+0+3+0+2+1 +1+1 +1 9,00

Strana 2



Protipožární akustická ucpávka - specifikace dané ucpávky viz. dokumentace
27 B11 D. 1 .1 .001 b Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech s ks 26,00 1 168,55 30 382,30

požámími požadavky),dle požadavku generálního projektanta

4+3+0+0+0+0+2+4+4+9+0 2600
23 312 Akustická ucpávka - specifikace dané ucpávky viz. dokumentace D.1.1.001b

Stavební akustika (Detaily pro akustickou odolnost v prostupech, bez požárních
. požadavků) , dle požadavku generálního projektanta ks 159,00 1 168,55 185 799'45

0+0+0+0+1+0+14+58+58+28+0 159,00
29 B13 Protipožární ucpávka DN 25-DN 100 ks 29,00 1 158,03] 33 582,87

_ 0+0+9+3+9+0+6+1+1+0+0 29,00 __

Celkem za B Zařízení: armatury ] 799 747.57
Díl: M Místnost ventilových stanic
30 M01 Prědstihová ventilová stanice Typ A DN100 s předepsaným mechanickým,

elektrickým a MaR příslušenstvím ks 2,00 106 096,00 212 192,00
D+0+D+0+0+0+0+0+0+2+0 2,00

31 M02 1Mokrá ventilová stanice DN100 s zpožďovačem a předepsaným mechanickým,
elektrickým a MaR příslušenstvím ks 1,00 69 223,29 69 223,29

0+0+0+0+0+0+0+0+0+1 +0 1,00
32 M03 Kompresor suché soustavy s potrubím, armaturami, příslušenstvím a napojením

na soustavu (Lwa<70dB, objem. TI. Nadoby: 270I. inst výkon:4kW,
rozsah cyklu: 6,5-9bar, teoret, vykon:44m3lhod) ks 1,00 51 134,79 51 134,79

0+0+0+0+0+0+0+0+0+1 +0 1,00

33 M04 Mechanický poplachový zvon ks 3,00 7 619,20 22 857,60

0+0+0+0+0+0+0+0+0+3+0 3,00

34 M05 Rozdělovač SHZ DN200 |=4,0 m, s připojovacími hrdly. vypouštěním a uchycením ks 1,00 29 686,01 29 686,01

0+0+0+0+0+0+0+0+0+1 +0 1,00

35 M06 Uzavírací armatura s monitorovací polohou DN100 spolu s kabeláží a připojením
na systém MaR SHZ ks 7,00 5 393,75 58 756,25

0+0+0+0+0+0+0+0+0+7+0 7,00

36 M0? Kulový ventll DN50 ks 1,00 1 020,38I 1 020,38
0+0+0+0+0+0+0+0+0+1 +0 1,00

37 M08 Kulový ventil DN25 ks 3,00 600,63I 1 801,89
0+0+0+0+0+0+0+0+0+3+0 3,00

36 M09 Manometr ks 1.00 1 814,65] 1 814,65
0+0+0+0+0+0+0+0+0+1+0 1,00

39 M10 Systém MaR kompletní, včetně ústředny, čidel, tlakových spínačů, měřících '
elementů, manometru, software a ostatního potřebného příslušenství. kpl 1,00 270 295,50 270 295,50

0+0+0+0+0+0+0+U+0+1 +0 1,00

40 M11 Sprlnkler SSU stojatý, 1/2', KBO, GB'C, standard. mosaz ks 2,00 1 045,59| 2 091,75

O+0+0+0+0+0+0+0+0+2+0 2,00

41 M12 Potrubí ocelové pozinkované DN100 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného |
materialu rn 12,00 1 006,46 12 077,52
O+0+0+0+0+0+0+0+0+12+0 12,00

42 M13 Potrubí ocelové DN25 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného materiálu m 12,00 429.02[ 5 148,24

0+0+0+0+0+0+0+0+0+12+0 12,00

43 M14 Potrubí ocelové DN100 včetne tvarovek, spojovacmo a úchytného materiálu m 1100 1 006v46| 12 077.52

0+0+0+0+0+0+0+0+0+12+0 12,00

44 M15 Ostatní drobné armatury a zařízení kpl 1,00 5 g42_75| 5 842,75

0+0+0+0+0+0+0+0+0+1 +0 1,00

Celkem za Místnost ventilových stanic [ 756 020,17
Díl: 3 Strojovna
45 538 Zaplavovací řídící ventil DN50 ks 1,00 111 271,67I 111 271,67

1 +0+0+0+0+0+0+0+0+0+0 1,00

46 806 Mechanický poplachový zvon ks 1,00 7 678,54I 7 678,54

1+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o 1,00
47 813 Uzavírací armatura s monitorovací polohou DN100 spolu s kabeláží a připojením

na systém MaR SHZ ks 1,00 8 459,13 8 459,13
1+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o 1.00

48 S14 Uzavírací armatura s monitorovací polohou DN50 spolu s kabeláži a připojením
na systém MaR SHZ ks 2,00 10 060,05 20 120,10
2+0+0+0+0+0+0+0+0+0+0 2,00

49 S39 Potrubí ocelové pozinkované DN25 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného
materiálu rn 12,00 432,36 5 188,32
12+0+0+0+0+0+0+0+0+0+0 12,00

50 S40 Potrubí ocelové pozinkované DN50 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného
materiálu m 12,00 609,98 7 319,76
12+0+0+0+0+0+0+0+0+0+0 12,00

51 533 Potrubí ocelové DN100 včetne tvarovek, spojovacího a úchytného materiálu
m 12,00 1 014,30 12171,60

12+0+0+0+0+0+0+0+0+0+0 12,00

Strana 3Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Celkem za 3 Strojovna 172 209.12
Díl: 0 Ostatní a dokončovací práce
52 001

Dokumentace pro realizaci stavby -Nákíady na vyhotovení dokumentace pro
realizaci stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném
počtu. Dokumentace zohlednuje koordninacijednotlivýoh profesía jejich
konkrétních výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

hod 91,00 129,71 11 803,61

53 002 Dokumentace dílenská a výrobní - Tato dokumentave se předpokládá, že bude
zpracována pro části, které potřebují další podorbnější dokumentací než je
realizační. Náklady na vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v
požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace se předpokládá
zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body, osazení jednolůvýcz
zařízení (zdroje chladu, VZT jednotky, ATS, čerpadla atd.) pomocné ocelové
konstrukce, atypické prvky. hod 37,00 129,71 4 799,27

54 003 Dokumentace skutečného provedení — Náklady na vyhotovení dokumentace
skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a
požadovaném počtu. hod 74,00 129,71 9 598,54

55 004 Proplach potrubních systémů po jednotlivých zónách kpí 1,00 6 767,07 6 767,07

56 005 Tlakové zkoušky potrubních systémů pojednotíivých_zóná6h kpl 1,00 6 897,95 6 897,95
57 006 Oprava nátěrů po jednotlivých zónách kpí 1,00 13 014,14 13 014,14

58 007 Uvedení do provozu a odzkoušení po jednotlivých zónách kpl 1,00 8 459,13 8 459,13

59 008 Označení, tabulky a vývěsky - rozdělení pojednollivých zónáCh kpl 1,00 1 561 ,18 1 561,18
60 009 Provedení manuálů, návodů a revizních zpráv kpl 1,00 7 678,54 7 678,54

61 010 Zaškolení obsluhy kpl 1,00 1 952,65 0,00
62 011 Olověné plechy 0,5mm pro oboustranné akustické krytí prostupů - stěny + krytí

“kolem potrubí viz. detail v dokumentaci D.1.1.001b Stavební akustika ks 25,00 1 168,55 0,00

Celkem za 0 ostatní: Moohwa-ice 70 519.43

Strana 4Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná
se o tyto údaje :
- údaje o flrmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2021 -3017 JKC BRNO

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 40 873 787,49

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 1 022 395,50

Celkem 41 896 182,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 41 896 182,99 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 41896182,99 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 151



Rekapitulace dílčích 'ást'

Číslo Název aIŽŠÉÉH Zák'ad ggfk'adm DPH celkem Cena celkem %

Stavebni objekt

JKC |. ETAPA - MĚŘENÍ A80.01 REGULACE 0,00 9 631 828,34 9 631 828,34 23

80.01.0101 1PP ' BA28'01 ' E'ektm'nsm'acn' 0,00 177 177,56 177 177,56 0
rozvody
1PP - BA28.01 - Řídící systém,80.01.0102 Základní sestava, software 0,00 562 578,24 562 578,24 1

80.01.0103 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16 0,00 230 076,42 230 076,42 1

80.01.0201 1PP ' BA1'27 ' Elektmmta'acn' 0,00 1 843 100,86 1 843 100,86 4
rozvody
1PP - BA1.27 - Řídící systém,80.01.0202 Základní sestava, software 0,00 1 457 926,10 1 457 926,10 3

S0.01.03.01 2PP ' BAZ" ' E'ektmmm'acn' 0,00 1 594 646,64 1 594 646,64 4
rozvody
2PP - BA2.17 - Rídící systém,80.01.0302 základní sestava, software 0,00 1 010 966,09 1 010 966,09 2

80.01.0401 3PP ' BA3'14 ' E'ekt'o'"5ta'ac"' 0,00 1 507 339,35 1 507 339,35 4
rozvody
3PP - BA3.14 - Řídící systém,80.01.0402 Základní sestava, software 0,00 1 002 621,58 1 002 621,58 2
JKC |. ETAPA - OSTATNÍ80.01.0N NÁKLADY 0,00 245 395,50 245 395,50 1
JKC ||. ETAPA - MERENI A80.02 REGULACE 0,00 32 264 354,65 32 264 354,65 77
3PP - BA1.01 - Elektroinstaiační80.02.0101 rozvody 0,00 380 221 ,53 380 221,53 1
3PP - BA1.01 - Řídící systém,80.02.01 .02 Základní sestava software 0,00 1 055 601,53 1 055 601,53 3

80.02.0201 3PP ' BAZ“ ' E'ekt'o'nsm'acn' 0,00 332 939,92 332 939,92 1
rozvody
3PP - BA201 - Řídící systém,80.02.0202 Základní sestava, software 0,00 936 823,40 936 823,40 2

80.02.0301 3PP ' BA3'O1 ' E'ektro'"5ta'acn' 0,00 328 219,55 328 219,55 1
rozvody
3PP - BA3.01 - Řídící systém,S0.02.03.02 Základní sestava, software 0,00 950 247,12 950 247,12 2

S0.02.04.01 3PP ' BA4'O1 ' E'ektro'"8ta'ač"' 0,00 328 726,96 328 726,96 1
rozvody
3PP - BA4.01 - Rídící systém,80.02.0402 Základní sestava, software 0,00 991 560,05 991 560,05 2
3PP - BA5.01-10.01 -80.02.0501 Elektroinstalační rozvody 0,00 522 513,37 522 513,37 1
3PP - BA5.01-10.01 - Řídící systém,80.02.0502 Základní sestava, software 0,00 1 163 319,55 1 163 319,55 3
3PP - BA9.01 - Elektroinstalační80.02.0601 rozvody 0.00 331 433,30 331 433,30 1
3PP - BA9.01 - Řídící systém,80.02.0602 Základní sestava, software 0,00 830 695,87 830 695,87 2

80.02.0701 1PP ' BA1'17 ' Elektromswlacn' 0,00 418 234,11 418 234,11 1
rozvody
1PP - BA1.17 - Řídící systém,80.02.0702 Základní sestava, software 0,00 815 483,22 815 483,22 2

80.02.0801 1PP ' BA1'53 ' ElektromSta'acn' 0,00 1 280 056,13 1 280 056,13 3
rozvody
1PP - BA1.53 - Řídící systém,80.02.0802 Základm. 89stava, software 0,00 1 597 073,33 1 597 073,33 4

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 2151



30.02.0901 1NP ' BA7'01 ' Elektro'"5ta'ač"' 0,00 931 954,42 931 954,42 2
rozvody
1NP - BA701 - Řídící systém,30.02.0902 Základní sestava, software 0,00 791 712,43 791 712,43 2
1NP - BA14.01 - Elektroinstalační30.02.1001 rozvody 0,00 1 217 674,70 1 217 674,70 3
1NP - BA14.01 - Ridící systém,30.02.1002 Základní sestava, software 0,00 860 345,43 860 345,43 2

30.02.1101 1MP ' BAM'O4b ' Elektromsm'acn' 0,00 535 905,40 535 905,40 1
rozvody
1MP - BAM.O4b - Řídicí systém,30.02.1102 Základní sestava software 0,00 633 432,90 633 432,90 2

30.02.1103 1NP - Centrální dispečink m.č.1.ZOa 0,00 1 839 799,83 1 839 799,83 4

30.02.1201 1MP ' BA18'01 ' ElektromSta'acn' 0,00 194 857,49 194 857,49 0
rozvody
1MP - BA18.01 - Řídící systém,30.02.1202 Základní sestava, software 0,00 520 066,31 520 066,31 1

30.02.1301 4NP ' BMW ' E'ektro'"5ta'acn' 0,00 2 320 249,02 2 320 249,02 6
rozvody
4NP - BA4.07 - Řídící systém,30.02.1302 základní sestava, software 0,00 709 345,36 709 345,36 2

30.02.1401 SNP ' BA5'18 ' Elektm'"3ta'ac"' 0,00 2 273 018,01 2 273 018,01 5
rozvody
5NP - BA5.18 - Řídící systém,30.02.1402 Základní sestava, software 0,00 742 603,49 742 603,49 2

30.02.1501 IRC - Eiektroinstalačni rozvody 0,00 1 516 711,62 1 516 711,62 4
IRC - Řídící systém, základní30.02.5002 sestava, software 0,00 4 136 529,30 4 136 529,30 10
JKC ||. ETAPA - OSTATNI30.02.0N NÁKLADY 0,00 777 000,00 777 000,00 2

Celkem za stavbu 41 896 182,99 100

Popis stavby: 2021-3017 - JKC BRNO
Popis stavby: 2019-3016 - JKC BRNO
Popis objektu: 30.01 - JKC |. ETAPA - MĚŘENÍ A REGULACE
Popis rozpočtu: 30.01.0101 - 1PP - BA28.01 - Elektroinstalační rozvody
Popis rozpočtu: 80.01.0101 - 1PP - BA28.01 — Elektroinstalační rozvody
Popis rozpočtu: 80.01.0102 - 1PP - BA2801 - Řídící systém, základní sestava, software
Popis rozpočtu: 80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
Popis rozpočtu: 80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
Popis rozpočtu: 80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
Popis rozpočtu: 80.01.0201 - 1PP - BA1.27 - Elektroinstalační rozvody
Popis rozpočtu: 80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
Popis rozpočtu: 80.01.0202 - 1PP - BA1.27 - Řídicí systém, základni sestava, software
Popis rozpočtu: 80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
Popis rozpočtu: 80.01.0301 - 2PP - BA2.17 - Elektroinstalační rozvody
Popis rozpočtu: 80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
Popis rozpočtu: 80.01.0302 - 2PP - BA2.17 - Řídící systém, základní sestava, software
Popis rozpočtu: 80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
Popis rozpočtu: 30.01.0401 - 3PP - BA3.14 - Elektroinstalační rozvody
Popis rozpočtu: 80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
Popis rozpočtu: 30.01.0402 - 3PP - BA3.14 - Řídicí systém, základni sestava, software
Popis rozpočtu: 30.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
Popis rozpočtu: 30.01 .ON - JKC |. ETAPA - OSTATNÍ NÁKLADY
Popis rozpočtu: 30.01.0103 — 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
Popis objektu: 30.02 - JKC ||. ETAPA - MĚŘENÍ A REGULACE
Popis rozpočtu: 80.02.0101 - 3PP - BA1.01 - Elektroinstalační rozvody
Popis rozpočtu: 80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
Popis rozpočtu: 50.02.0102 - 3PP - BA1.01 - Řídící systém, základni sestava, software

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 4 z 151



Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:
Popis rozpočtu:

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

80.01 .01 .03 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.020201 - 3PP - BA201 - Elektroinstalační rozvody
80010103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0202 - 3PP - BA2.01 - Řídící systém, základní sestava, software
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0301 - 3PP - BA301 - Elektroinstalační rozvody
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0302 - 3PP - BA301 - Řídící systém, základní sestava, software
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0401 - 3PP - BA401 - Elektroinstalační rozvody
80.01 .01.03 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0402 - 3PP - BA401 - Řídící systém, základní sestava, software
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0501 - 3PP - BA501-1001 - Elektroinstalační rozvody
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0502 - 3PP - BA501-1001 - Řídící systém, základní sestava, software
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0601 - 3PP - BA901 - Elektroinstalační rozvody
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0602 - 3PP - BA901 - Řídící systém, základní sestava, software
80010103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0701 - 1PP - BA1.17 - Elektroinstalační rozvody
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0702 - 1PP - BA1.17 - Řídící systém, základní sestava, software
80.01 .01.03 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80020801 - 1PP - BA1.53 - Elektroinstalační rozvody
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0802 - 1PP - BA1.53 - Řídicí systém, základní sestava. software
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0901 - 1NP - BA7.01 - Elektroinstalační rozvody
80.01 .01.03 — 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0902 - 1NP - BA701 - Řídící systém, základní sestava, software
80.01 .01 .03 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1001 - 1NP - BA14.01 - Elektroinstalační rozvody
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1002 - 1NP - BA14.01 - Řídící systém, základní sestava, software
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1101 - 1MP - BAM04b - Elektroinstalační rozvody
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1102 - 1MP - BAM04b - Řídicí systém, základní sestava, software
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1103 - 1NP - Centrální dispečink m.č.1.20a
80.01.01 .03 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1201 - 1MP - BA18.01 - Elektroinstalační rozvody
80.01 .01.03 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1202 - 1MP - BA18.01 - Řídící systém, základní sestava, software
80.01 .01.03 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1301 - 4NP - BA4.07 - Elektroinstalační rozvody
80.01.0103 - 1PP — Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1302 - 4NP - BA407 - Řídící systém, základní sestava, software
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1401 - 5NP - BA5.18 - Elektroinstalační rozvody
80.01.0103 — 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1402 - 5NP - BA5.18 - Řídící systém, základní sestava, software
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.1501 - IRC - Elektroinstalační rozvody
80.01.0103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
30.02.5002 - IRC - Řídící systém, základní sestava, software
80010103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16
80.02.0N - JKC ||. ETAPA - OSTATNÍ NÁKLADY
80010103 - 1PP - Dispečink garáže m.č.P1.16

Stránka 5 z 151



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže MON 16 971 129,55 41

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 1 232 860,10 3

M36 22323? měřících a regulačních MON 2 298 776,70 5

M36.09.01 EIĚZÍŽŽĚZŽĚÉS "Vizua'izační a MON 379 895,66 1

M36.09.02 Dispečerský systém "Hardware" MON 89 487,58 0

M36.09.03 325,33“ sysmm "Uživate'Ský MON 1 431 483,30 3

M36_01 Dodávka a motáž rozvaděčů a ov|.skříní MON 2 980 551,72 7

M36_02 Řídící systém, software MON 11 080 688,63 26

M36_04 Dodávka a motáž ventilů a pohonů MON 11 778,98 0

M36_04 Dodávka a ventilů a pohonů MON 114 475,82 0

M36_04 Dodávka ventilů a pohonů MON 705 475,80 2

M36_04.1 giffššsyenti'ů a pchonů ' VZT MON 399 135,80 1

M36_04.2 333353 ventilů a “Ohmů ' VZT MON 81 522,72 0

M36_O4.3 333233223; pchonů ' VZT MON 568 104,27 1

M36_05 Dodávka a montáž frekvenčních měničů MON 1 435 288,05 3

M36_09 Dodávka a montáž detekce CO MON 1 093 132.81 3

ON Ostatní náklady ON 1 022 395,50 2

Cena celkem 41 896 182,99 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 2151



33
N

\.
sxc—Hum

.m.m
_wřm

©
.w

..ašoao._5m
_

Em
EEm

oa
ocw>oom

$N

_Emm_>
„&

.q
.uN

ooom
ňm

f
E

5
3

5
:

cnw:
5.2%

.:
>

$
$

$
.

„_É
R

P
:

_mgmv:
com—

Emowwmwm
wm

__Emm_>
8

.v
E

..
8

8
0

.9
.

E
Šocm

m
gm

sum
n

.EEm
m

óxN
xv

_mm._.<o
n_._.„_

_ogm
x,

_.m
vom

m
ím

mm
__Emm_>

„m
ám

a
_

,
„wm

oooom
ám

E
„Em.—

zm
_NEE

x_oxmxv
„liv—

Im
_mnmx

_um>o_mvm
Šocw

m
oasnm

m
,

_.m
vm

rom
m

rwgvm
__Emmš

.ooóm
m

au..—„n
ooooodm

E
zam.“

w>
w:_o>

__.Émczm
.NEE

wdxm
xv

_onmx
_um>o_mum

Šocm
m

sm
cnwm

roommmmomwmwm
mm

2735
ooďwm

_.
“G.,—„N

oooooóo
E

%
$šm

_NEE
wdxm

x..
m

in
cím

_mnmx
_om>o_muw

?ocom
sm

cnw
m

_.m
vm

vom
m

vvm
mm

2355
coš?

_
.mn

ooooodw
E

BEN
o>

m:_o>
___Émšm

.NEE
a_oxwš

_mgmx
_om>o_muw

?ocom
ošcuom

_.oom
Bmowmmmm

&
:=

m
3

3
2

ranám
,

ooom
lnňp

E
NEE

má
x

m
m

.zxX
O

é
>V:

E933—
30

m
.as?

„5
5

3
F

3m
om

_
_Ewm_>

ooów
v

au..—.n
o

o
o

o
F

E
%

$o
wEo>

mEE
mď

x
m

Ixxo
?acm

m
oacnon

_onmx
ooxm

vm
oowoš

m..
2765

G_mvm
_,vvóm

ocooo.
&

E
NEE

mé
x

m
aiv—

xu;
>ž.

E
93..

=D
m

$%
!

mm
52.

?
3m

3
..Swm

š
ooówm

„nim
a

|
.

ooocoóm
E

%
$o

mEo>
NEE

m;
x

m
Ixxo

Šocm
m

gm
cm

m
n

_onmx
oom

ím
oom

ofw
Š

_Emm_>
3

6
9

.
m

SJB
8

0
3

.3
E

EE
_

x
3

Č
Š

.
EP.—um.—

:0
m

_om>o_mUm
_mnmv:

1
3

9
3

3
3

2135
ow

dí
N

o.....wa
8

8
0

6
0

E
ĚG

No.:
m

šwa
EE

F
x

3
2

w
E

a
E_Qumam

_mnmv:
couvm

m
oom

ovw
mv

_Emm_>
oad—

.a
m

3
.3

.
8

0
3

.a
E

EE
_.

x
»

>E>w
Ewana.—

:o
m

_um>o_mum
_anmvt

1
3

2
.3

3
3.

_Emm_>
ooóww

v
3.5

8
8

0
6

3
E

Ě$w
oi

mc_o>
EE

w
x

„
?.

m
>.Cc.

E_Eomam
_wnmv:

ooM
m

cm
owm

oFN
mw

__:„mm_>
m

m
óí.

m
Ě

coccoónm
E

EE
F

x
„„

Č
Š

,
Em

šĚ
:o

m
_um>o_mum

.mn—mv..
mqmm

3
v

$.
_Emm_>

8.w
:.

3.3
8

8
0

6
3

E
%

$o
wc.?

EE
F

x
v

2
„

C
Ž

,
E_Qomam

_onmx
com

m
cm

om
m

orm
:.

_SmmS
moNom

m
MMB

.
8

8
0

6
3

E
EE

_.
x

“
É...

E
963

30
m

3
9

0
3

3
_onmx

xom
m

vm
vvm

bv
_Emm_>

8
.v

m
mtmm

0
8

8
.o

E
%

$o
052

EE
?

x
N

2
„

G
_.

E_Eooqw
3%

!
8

1
3

3
3

3
3

a
_Emm_>

ním
ž.

N
:.tw

m
oooom

ám
E

NEE
v

x
m

>x>o
>

omn
E

923
30

„
>>0__m

.mn—mx
m

am
e.

_._.vma
_Emm_>

36m
m

„mn.—
,a

oooooóm
E

%
$o

w
šoa

EE
9.

mm
w

=“
m

>
cms

E.>v_>o
_onmx

ccm
hm

oošovw
>

_Sm
m

š
om

óou
N

Ewan
cooooáv

E
NEE

má
x

m
Č

có
>

cms
E23.—

30
m

323
$%

!
mvmov

_„_„vo
o

_Emm_>
cc.mvm

_
„caira

oooooów
E

%
$o

wc.?
NEE

má
x

m
>

cms
E.>v_>o

_onmx
8

1
9

0
2

o
m

_Emm_>
E

ščw
šeda

oooooám
E

mEE
má

x
m

>v_>o
>

cms
E

223
30

m
325

$%
!

mmmop
_.

Š
v

__Emm_>
50.30

am....m
ooooodw

E
%

$o
wc.?

mEE
mď

x
„

>
cms

E->v_>0
_mnmvt

o
o

o
o

o
E

o
rN

„
_Emm_>

3.m
E

du
8

8
3

%
E

NEE
Q..

x
m

>x>o
>

own
EEvE

:o
w

Šo=m
_mnmvf

„am
or

_.
Kč

N
_Smm_>

omdmm
_m

vďw
ooooodm

E
%

$o
mEo>

NEE
má

x
„

>
own

E->v_>o
_onmx

com
m

ooorw
oš

F
3.3"

„Š
Š
časožom

as.
„_B

„35%
%

$
59:8

_.z
\

28
_žw

oš
_,s.

3
3

8
532

338
%$

.É
\

m
>m

uwsom
.:G

O

>vo>NE
Evca—

„Echium

-

Sám
/š

-

an:
_b._.o.

E.Om
„&

m
oiaom

m
<_zmmms.

-

čím
._

„š.
Som

„o

02%
už

„
SM

ĚR
„m

„$%
—

„ou
a

355
a_n—„0m

?oxweon—



FÉ.
N

&
mxcwbw

.md
.m._.m

©
.w

„m
šoaogšm

Em
EEm

oa
ozwšoom

aN

885
8,82

€..:
.

888.3
„a

„_Immmo
0%

.
N

3
9

8
.8

8
8

:a
95

2.3%
1

8
8

2
5

3
5

_585
8x8

„
SŘ

088.8
&

arma?
„B

Š
Q

O
Ě

N
B

JÉ
B

Š
Q

a
ž:;

8
2

2
5

3
8

._smmš
8.08

N
&.„mm

888.3
&

EE
mm

mean
„8

o
„8

8
8

9
2

q
„23

ŽŠ
8

5
5

9
8

3
8

E
85

28
2.8

888.8
&

m5
za

.ws.
„Ž

E
N

„Ě
„5282

3
8

285
8.0:

Noam
883

ma.
m

se
3

8m
Nz

MĚN
m

žš
„5

3
3

3
8

%
885

3.88
3.8.3

808.3
8

„i
muznmlee

od
8m

maz
8%

8
388

m
žš

m
m

m
£38

8
_585

„ŽŠ
8.39

883
*

wa.
m

55
3.0

8N
Šz

892
9%

wm<š
80238

mv
šmms

8.8;
Bam—.

883
*

me.
m

se
3

8882
pz

maš
maš

1
8

2
3

8
3

:=m
8.33

3.23
8083

„a.
m

se
„„o

898
92

„8
38.8

9__>
wm

š.
1

8
2

3
8

8
885

232
elm;—E

883
až

m
se

3
8N

x83x8
02

„8
8530

masz
„_38:38

%
_585

832
Edou

883
ma.

m
se

3
ommxoexom

82
„8

_o_._m%9m
„8.8

maš
„_

3%
38

E
835

8.88
na..—$.

883
Š

cm
se

3
E

N
„_„08

>
8%

9=>
m

ši
„533m

m
8

šmms
868

_
ap.,—Nv

883
E

88%
888835

„.
om.

EE
„.oxommxoe

_Nxz
Šang

8m
m

aš.
„8

8
2

3
8

8
„beam

VG.—cam
5%

5
6

9
3

2
2

5
4

3
s

.:m
_ov_

mp_„mox/

šwws
253

8.33.
883

&
H

59.3
m

se
8

8
8

..mamš
„„9232

„m
i

85
3

8
8

3
8

==m
038

Ř,.S
088.2

E
„

m5
za

„%
3933

„F
šo

a
:

3
B

za
;

888
8.8

880.2
we.

_
m

se
3

má
N2

333
m

aš,
E

3
E

3
8

8
_535

8.3
...no.

883
ma.

om
EE

c_n
mů

maz
8%

€
388

$<?
1

8
3

3
8

8
883

869
8.8.3

883
..

až
m

se
3

m2
._.>z

83?
9%

masz
m

m
om

Ěm
3

šmmš
863

S
án

883
„€.

m
se

„.o
8583

_.z
Š-...

maš
momlmmemmm

8
833

„3
8

369
|

-0883
„e.

m
se

má
828

92
„8

3.830
9%

mmš
50238

8
_

883
838

„našla,
0883

3.
m

se
3

8
3

0
2

8
oz

„8
že?

maš
„8

2
3

8
3

.,
_583

S.
Š

332..
883

ma.
m

se
3

828358
32

„8
358%

85.8
maš

1
8

2
3

8
8

_
==m

8.
Go

_
3.9“

883
ma.

om.
se

má
&

N
„_.mů

>
8%

9%
maš

aF„3
3

8
mm

_
_535

838
a

8.38
808.2

5
39.38

883895
„

om
EE

„.oxm
šxoor

_Nxz
323.2

8m
maš

5
8

2
3

8
8

.a
m

xm
aom

m
jz

v
£U

__om
>O

N
3_U

0_Q
.:w

zv—
uř

.CQOV—
wC—

m
wx/

_535
8.83

„
8.88

880.2
E

„
52.5

m
se

8
8

3
„83%

m
3929.

ŠM
8

5
8

8
8

3
&

„35%
„__80

E
28

Š
\

88
288.2

3
28.8

532
338

05.0
„É

\
m>£m=ow

.coo

>uo>Ne
.E

om
šm

gožw
m

.

-

S.ww<m

-

an:
5.

E
.B

óm
„&

m
oízw

m
m

<
_zwm

wž

-

<n_<._.m
._

OV:.
E.Om.

„o

ozm
m

OV:.
Šom

ém
om

„w

Živ.—
„ou

u
395

„a_n—„om
39520.—



FmF
N

a
mxcwhw

.md
_wkm

©
_m...mšoan_._5m_

EmEEmoa
o:.m>oomaN

_.
835

868
„

Ě
„

883
Šem

982%
...338

28215
„_oFoF

m8
k

__535
8.82

„„
Sám

880.3
:

33%
8

8
8

8
8

8
&

_smms
8.88

m
„3

8
883

„_
339

m
3928

858%

-

%:8
8m

„Š
WF

_535
„ZŠ

F
„&

$
880,2

8:
%s.

„5383333
88%

85528;
8x

FF
5

5
8

“
E

g_n?
_„v

ŠÉF—
„Š

.m
uoaau

„
_„čŠ

Ě
um

m
wÉos.

uns.
„_E

_535
5.m

F
368

F.
883

Š
__8

m
855

_.z
Š

...a
N

&%
šošš

„8.5%
m

á:
58

2
835

833
8a

880.8
me.

„se
3

%
8983

+_umumňe
>

389
238%

8x
8

8
2

2
“

NF
:;m

2d
F

3.,m
088.0

2
>>v_

F
%

833_o
_Ěoamw

oFEEFNF
FF

_535
25,8

Š...—„N
888.2

wa.
25305:

838%
m

še,
„„

si
655385...

538
8

35305:
2830

FÉ
88FoF

FNŠ
825

8.58
&&

808.8
we.

_
8

8
-2

3
32858

255
„8

3
8

3
8

Ewa;
8.08

„e_n
088.8

Š
8

3
8

5
m

8358
985

5
8

5
v

8
..535

88mm
33.

880.8
Š

88.8%
.a.

8858
98%

„5
3

8
3

5
Ewa;

8.3;
?

maxan.
808.8

„a.
85

8233
Em

a—
„59833

859x
E

8
3

5
;

8
Ewa;

8.35
„

E
.::

880.8
_

we.
FŠ

v:
80.888

853
8

1
3

8
8

5
8

__smms
3.8.88

3.8
883

&
918

>J
&

m
2%

už
„„582%

už..
%

$“m
$

85%
8.F9.

8.8
883

&
ov

._
288559303

%
:

8
5

8
5

8
8

8
_535

E_mmv
9.2

„880.8
8x

<88
322

39%
;

s_šož
8

8
0

8
2

v
8

__535
868

and
088.8

„a.
_

Na;
88%

:
2.3%

m
FRoFBš

Fm
_smms

26%
na.!

8808
E

.
se

oF
u..-užaš

88%
492_9290

932...
8

8
:3

9
8

_533
8.o

F
8.8

0
8

8
8

s
.

se
8

seen
maš

.ws?
o>„_

N
88%

9.8:
8

5
8

2
8

3
8

šmwš
038

F
3.2

808.02
3.

„8
8

822
28355

u
ž
š
í

m
888N

FB
Š

mm
šms>

888
F

8.8
088.8

ma.
95q

o>..._
„

ŽŠ
23

03
8%

!
„_N8F

F
B
Ě

B
šum

;
538

F
8.:

.
08863

„a.
9.

88
o>„_

„
ŽŠ

„83
95

2.3%
„5

3
2

v
%

_swmš
532

m
3.3.

0
8

8
d

E
88

o>.„_
„

83
883529290

e_n—E
„8

8
5

3
mm

_Ewms
„8.88

m
3.8

808.82
.

&
se

8
.mšma

„583
o>„_

„
82

93.5,
8m

NN8F8FN
3

835
338

2.2
880.3

_
„€.

„8
8

822
32%

;
23%

?—
1

8
8

8
2

v
8

8735
253

F
„3%

808.8
„i

%
85

Ona
„

Ššdm
m

oašm
g

oa
05.8..

8
8

:3
3

%
„85%

„___šo
59:8

22
F

88
Em

m
e:

š
3.88

382
„28.8

%..o
.É

\
2

3
8

8
.cmo

>U0>N9
_:om

ĚwEEEQ
E

-_.o.wN<m_

-

an:
Po.roéoów

„&

m0<|5mumm
<

_w—
wž

-

<n_<._.m_
._

OV:.
E.Ow

„O

02mm
0v=.

hrom-—
Now

„m
Vaša—

got
u

393
m

izom
599529"-



_m
N

o_„
m

žwbm
áá

5.5.
©

„m
E

šoaqzam
Em

EEm
oE

ocm
>oom

EN

Em.—
.=.

ht.
59:00

_

320
m

Š
Š

Š
:

8
8

5
:

m:
ěmzmz

_smw_>_
ŠŠŠ

_3.
+,

J_SSÉ
__Bšk

2.33
ŠŠŠ

„323.3
mošwošmooš

nwďmh
_.

www—
:O

EEÉQ
E

_.Ns—
„=D

....No>o_a
m

um
N=m

E=ao
_ĚONmm

„wcag
2

3
3

5
m6

33
naše.—

EE
„EmNc

m
uxm

šx
„a_w„m>_w:

:Šm
um

woa
e_n

:E
É

Š
w

_c.m
>o_:m

m
s

_Emm_>
_mm.Nm_.

NF
_omómh

coccoóv
to:

No>8a
Egona—

N
Lam

—
„ŠŠŠ

E
..:xeačox.

ootm
rooom

m
ow

mm
__Emm_>

365
o

3.
.

.
goood

:
wn>£m

m:
m

EEĚFE
„mano

comvwoomwowm
3.

„85%
„__50

52.8
22

\
28

šance:
_ž

basa
552

3.38
0.30

.Ě
\

m>muw30m
.COO

>uo>N2
..:wEm—

mEE—
ŠE

-

_\o.wN<m

-

an:
ve.roéoów

„&

m
0<439wm

<
_Zm

awž

-

<n_<.rm_
._

OV:..
_.oów

„O

02mm
0v=,

Šomémom
„m

xo>wuov
&

_oEg
a_n—„om

řev—
Nočn—



_.mv
N

:.
s_cwbw

.m.m
„w.E

©
_w

__w
šoaŠSm

Em
EEm

Ea
ocm

>oom
aN

„
582

8.88
a

„3.52
,_88o.mm

_
mo

_
3

EE.
ŠŠŠ

85552
&=

„5.825
„5

8
3

8
.>„__wco_9_c£

__cmmaoxNŠ
„€

m
o

„5
3

3
m

__NmE
gošoŠ

m
E

„2
9

:9
3

E
3

5
3

:
„Šm

wNQ
Em

cm
ŠŠm

u
Em_o_mm>c_-n_n_m

a_n
a_m

šcg
3

3
3

9
/5

3
..

__:m
mwmwm

8
žák

088.8
mm.

ooo
vašom

322533
„5389

85822
&

$
585

N
28

?
Nr.—mm...

.
883

m3.
>8m

š>8t<>83
52%

Ep;
oa

wa:
Ewo_mN_

5
5

8
8

3
8

2
„__ÉOmm

„388
%

NESE
„oněm

„8
q

ammmm
„IE

řmwa
„08

x08
„.ws

„93858
3228-33

E515.
__585

„3
2

=
883

2
9523

85559
šožoo

5
0

8
-2

8
2

?
.:

„585
888

m
,

883
Ššm

.Ě
š

8
8

8
8

3
„<

má
\„“>

vm
xm:

Š
Š

Š
|mmov<.woon_

2
585

N
38

3
.

883
Ššm

A
<5

85%
„>

8:0
V__..8

m
ě

2%
?

83880“—
3

5.85
888

2
.

883
Ššm

853505
8

8
8

5
3

9
55

m
%>

cm
š:

ĚBŠ
5

8
5

.8
3

:.
585

8.88
8

.
883

Ššm
„

82
_zĚ

„<58..o
„>2..o

„
8.3

„_
xm

ŠŠŠ
E

ššdooa
9

585
5.33

2
883

seem
885

Q.
8

u_Noa
&

8
58581

5
8

8
.3

8
m

585
8.33

N
883

523
5090.89.

a_n?
„.c

558.805

-

2.388
mšmn.

522.805
a

o„0.9
585

8.
8

$
“umím

3
883

„Sám
5m.

83m
.mm:

.o:
Š:

5%
o\_

„„.cmmc
mŠNF

__zÉ
ms.A

um
tm

oššaeem
.Š

u,
5

8
3

5
.8

8
?

nn.
SN

„3
Sagem

.Emvsm
_oša

8
ons.

„_E
5555

.m
wóí

8.8
883

až
„v

„_.má.
„1

5
8

%
v

!
89382.

BEN,
8

1
5

8
9

9
3

m
šmmš

Bém
3.3.

883
me.

„55
o

%
8.82

+
5

8
3

9
>

382
5

3
8

3
8

5
8

8
8

3
5

„
57.35

863
3

„mag
.

808.3
me.

2
2

8
2

5
3

9
.

58%
58:93

„„
v_EmaĚ

8m
8

8
2

8
9

*
==m

838
m

3.5
!.

088.8
3.

„55
má

ou
50.82

+_Rumňo..
>

882
5385

8
5

8
8

8
3

8
585

m
ast

m
m

aska
883

m3
mx

8m
ou

5828
28

F,.Éw
3

8
2

3
8502

8
5

8
8

5
3

5

.m
om

Ém
E—

šov
m

c
g

š
wEmmŠ

.Em
.Eocm

:_Šm
x

UoĚQ
5.5%

:
2

2
2

>uo>>>
„423

50525
=o>9m

šm
mm

395%
„_om

čm
ggxoo

mc
mmamx

.Em
_„Š

vecošq
m>o_mnmx

5:03
„28

m
coočca

<ot>om
m

mxŠm—
„N

EwÉm
m

.0D
><N

\<m
_EUN

wm
,<

>
oo_.0<

>
vm

\om
w

2m
.:

_Šm
ocw

m
aN

m
n

„m
m

m
—

„985
__cozm

šwo
„.Bm

m
wm

xčw
_
č
š
c
g

zw
cu

o
a

.Em
L

©
8

0
a

„Bm
—

m
soaw

co
?

/9
.9

0
8

m
šowš

__močccomx
:ocm

v
oa

Š
ok?

95%
:

46023
o£=>m

E
:>m

momwzmcgm
zoxm

ě
m

::„m
.___

m.:
m

cm
čoo

30.35q
.ws—wow

..:w
m
čočów

m
vm

Ě
E

_žm
cm

m
šm

m
q

E
3

8
8

ža
SŠ

.m-Ě
5m

>
%$

„89
„28.380

555853
3.398

8
zmo

%
9558

„3
„__

Š;
3085

8
5

3
8

5
5.5%

Eomwumňom
_

_smmí
íoím

BF
Šika.

Be.
_883

_
£

_
ha?

mew?
.?

x>x
3

8
3

8
8

3
8

855
5%

8
8

8
9

8
5

5
8

8
8

3
8

5
1

3
hm.—

ča
od.

_.Ě
xw

Š
o

o
3

3
3

3
—

mugo.:
a

932.00
po

mms.
„=D

„85%
„__58

59:8
Š

\„coo
E

ggs.
:>.

„28.8
352

5.38
0.3.0

.É
\

52333
.:00

23:8
553%

58s
53%

BBE

-

3.83.

-

%:
No.

s.
5.3

„m

mo<._:om_m<_zmmmz-<n_<m..oš
5.8

„0

02858
28-58

„m
Šiga—

u
a

35.5
39.3

?oxm
nzom



_m_
N

N..
2525

.md
„m.E

©
6

_w
šoaoázm

Ema—
Emca

ocw>oom
aN

_smmš
%

.v
_

vo.—Š
883

m3.
88

885%
295:

895%
NESE

8188508
wm

_Emms
šumu

„
B..,mš

__
883

2
ŠE

„„Na
má

„85%
řež:

28929
5<<+<8m

a
&

_smms
Sám

_
&%

808.3
9.

228%
mše?

828%
38:5

„2.52
dohošooočm

š
8

==m
8,03

:
Řeknu—„__

883
9.

&&
.Eaa8ov...o

5.82
_N>

%
82%

;
538.8

3:8
8:89

B
u

rie
d

;
mm

Summa?
-mozm

„8
5

s
mmo8_...mn_80_.

m
užů

55523
2335

32285
23085

_535
8.5“

_
2.33

-

880_N
9.

2
8

8
3

in...<=_8.+
38

2:8
_cm

Šem?
„máš..w

„893%
893;

9255
5

8
2

5
8

.
8

„
Loščm

ceh
N00

_„čm
.Ě

E
E

E
..

vašom
_E

šE
m

aE
m

k
..:—mms

83mm
a

.
Š

883
9.

„ozn.=<
8m.

55:9.
_N>

%
98-0

Š
8039

„Noo
___wož;

„25%
898358.

._>._._m-s_<v_-mo<
R

2353
„38

„
»...ša

0803
9.

„8928
_š

„„New—„Ě
aša

„G
aia.

Eo
.?

2+
Na

&.
sss,—8

832585
„9352

É
88FxE

N
8

23%
8.88

_
Ě

+
0883

9.
8285“

88
822

Em.—„%:
6838-

__.ÉQĚ
„>o_-o

„8
3

9
8

5
3

R
8-w

28-w
_

mm
..:—„ms

85%
_„32

883
9.

„965
+

„98
__258

_N>
oa

Sama.
_ommm-8_m-w._.

em
285

3.88
m

EWS
_

883
9.

%
Šm

šm
2.2

$$$
Em.—„%:

.o|„omŠ.
žena

5:53
.>o_-o

„832
85.33

=
5

8
5

9
5

na
262

3
__.ou_...wu

naše.—
„m

m
„

520_m
www:—

os.
ons.

„=D
_smmš

7832
v

358
N

088_N
9.

„
0985

2
8

5
3

2
8

2
5

o
m

2388
E383

„NES:
8

5
9

5
8

2
8

3
mm

__535
535

2
moc.;

2
883

9.
5.88

mom.„B
„35

„m
až

Š
.>>„__._

„955
38523

5
5

2
.5

8
5

&
2.85

„8.13
„_

863
$

883
9.

223
„_0m

„2
„ma.„m.

&%
Š

„ššm
o

__„Eme
_šcoŠQĚm

m
m

m
m

ddom
č

8
u_ďmu

;
něco.....

ze_cocošw
t

mqucoč
m

93280
na

ons.
„__n

.m
oEEm

E>oum
č

m
uže

__cm
m

zoňš
.E

m
čm

ča
232m

m
:

__mEmcom
5

3
0

5
2

0
5

5
2

oum
N
Ěm

Šn
___:mmršN

csw
cm

ěccm
w

m
čm

gow
w

xoasoccom
k

.:šom
m
čo

355.—
05

39:
„EBN

—
ča

m5
.Home

_oEEw
__c>oum

č\
zm

bcm
u

B
osca

ov
Šem

ŠŠSG
U

wommzmamš
$$$—

gm
:

_Emm_>_
ýchňoo

£.
T:..NGN

_oooooóm
_

mn.
_

<o<ow
5

9
.3

5
5

o>
zabavu

mxocmč
c_u

ono
womN__m:N_>

E
m

štoá
oc.—

N
ote.

_Sm
r

_
.m

oxce
__:mmzoxmš

.Em
Em

Lm
a

Em
>$m

m
c

__m
čwcow

5
3

0
6

2
2

5
0

2
m

om
NŠwcŠ

..EoNcm
N

ocm
cm

>occm
n

m
EĚum

m
xoaočccum

k
.Š

cm
čo

m
E

Š
Q

U
É

€
.?

n
w

Šam
š

mc
avon

;Š
Š

E
U

wumN__m:N_>
É

Q
Q

Š
N

D

_swm_>_
8+8

„_
___.É

__88Qmm
_

mn.
_

E85
38%

„85535
28,82

8
5

3
5

2
3

2
_

..Emvmč
„_cwnmšo

ázm
ceožš

__cmmzoňš
__cxmačox

„36893
Em>£wmc

„>>I
Em.—ong

995x
__E_wQEQv_._

_;
„mmHEm

Emo:
:wošm

čw
a_obcox

„__
:EÉŠm

czmcwmmmumc
m

mm
ou

>nNm>
5920x

m
3233:

m__cmLmE
Ěča

__cmmmmo
m

uo>N9
Šocžm

č
mc

„_cmĚmN
..co—

cana
u_cbcox

„85%
88

52.8
_.s.\

28
2322

2
5.8.8

532
333.

%$
„É

\
m>mum=ow

.CQO

Engem
628.m

..:—
„£w

..:.n
..a—U_m

-

vodu/xm

-

an:
No._.o._o.0w

„N—

m0<._3mum_m
<

_m
w

ž

-

<n_<._.m_
._

OV:.
_.o.Ow

„O

Oza—m
0v=.

Šomémom
„w

xa>wuou
a

35.5
a_n—„om

?oxw
očm



5?
N

m:.
mxcmbm

.w.m
_w._.m_

©
_w

_m
šoao._5m

_
Em

EEm
oa

ocw>oom
aN

_vuďĚ
mmm

Eožoo
_

_
_Emw_>_

_ow
áov

N
_maámm.

_ooooo.v
_

mv.
_

.S
!

_:m
um

_>o\m
so=_oa

oomN__mcm_m_cm_oamN
w

m
pcožďokw

rkm
ooovom

rm
ím

_
Da

3
3

3
3

8
a_n

čocvo;
Ew>£wm

c
55%

!
32.30:

__cmwmš
_>čo>m

mc
:_wnmx

_cm._oama.._cmN_cmN
__cmcmšo

m
Em.—wcag

„5
3

0
q

>>x
m

c_u
Em

nzm
!

_Emm_>
wwďov

v
mp,..

oooooď
9.

m
cočoaxřw

um
šo

.Ř
Š

Q
E

B
E
Ě

Š
:m

vQ
Q

ano—
oč

22330
m

Em.—wamz
2

0
2

3
3

:
„_co._oawN

ochooóv—
loóm

m
mm

_Emm_>
no.hm

o
_.

goood
mx

>o_.-o
>vN

2
0

:3
0

5
5

2
9

načas.
00.5

Fw
N

ooorom
rm

šm
vm:.am

?Docoxxm
„233m

m
mnou

momv
.„Ě

om
šů

:É
n

:
.Ěm

w
ne

_
_Emm_>

w
w
ďš

mr
cooooď

9.
m

>=.:
5

2
9

9
8

:
m

ou>
9zuč

_
_

:r.
25.35

„5
2

3
3

5
q

Š
E

E
>

m
v_wamš

cocon
Eom—om

._._.-OOI-om
m

m
_>__$„

mo_:>9_._o>w
_

_Emm_>
wwšmm

m
%

$
,

0
8

8
;

mx
Eso.—

cara
.ouBm

šqN
Jůn:

.<E
cN

..A
$o

ona:
ov>o_...ANVo

_EZm
F

„EV—
Nšoňo

Cocoa
__cmmuom

._.zF-<O
O

.w_\
55.

mm
„m

ešní
„__cmo

59:00
22

\
memo

_
w

o
cž

22
Ěwo_oa

3
a

ĚNoBa
0.30

ui
\

N
>3w

som
.:0

0

EEE—
om

„9
9

Q
2

3
s

„Ewa—
$

„5.65—

-

Sám
/xm

-

an:
No.

E
.B

óm
„&

m
nu/„150m

m
<

_zwm
wž

-

<n_<._.m_
._

OV.—.
E.Ow

„O

Czam
O

š.
Šom

éwom
„m

ším
—

„ou
w

_oEa
29.3

?oxm
očm



wmv
N

3.
mxcmhw

.wd
„m

px
©

„w
..ašoan..=3m

Ew
EEm

Ea
ccw>oom

EN

_NĚB
3m

.Š
w

E
E

m
a

Em
>£m

m
=

c
29.203

Eo>9oc>>
.mšcmmxmm

:šm
vm

w
oa

a_u
m

3
0

5
5

0
5

.5
3

s
mN

„mu
a_n

gE
m
čoa

9:23;
„mu

Š
Š

Š
mc

._>.mc
„__cm

uošozš
m

3395
543002

OI_ZD<N_._<_>__._.n_O..
wom

ŠwE

53.8

_
_swm_>_

_omdmo
mm

_Ě
š

_088.8
_

„Ě
_

5.500:
oI_zo<N_._<šEo._

03.22.
mo<N_._<2_.Eo

8
5

3
2

:
a_n

_
Ě
Ě

w
nm:

358
ozcmowma

„%
$m

mc
__D

m
O

m
í

O
Im

>O
h<Q

.
m

am
ča—

E..
m

om
NEm

EEm
n

m
m

oEEwE
_

šumí
_oŠB

%
E55

388%
_

„Ě
_

Šarh.
Ěoauš

oa
>>m

samce.

-vaší
85252

E
N

369
vw

gaba—
stem

3
2

3
3

5
3

..
EÉwam

Ěm
šm

oam
č

2
.3

.3
5

.
„_E

2
5

2
3

ocwxm
ňum

zw:
Š

Š
Š

;
EĚm

Šnm
w

oa
__cmgomsaNca

w
cag

__:mžawmc
dom

ě:—
„EE

„Em.—
ong

_cm
m

soňco

_Emms
%

.v
N

na..—„aaa
„8

8
3

_
.s.

2959
spam

m
ššeg

E
382

23358;
„3

8
5

3
o

_Emm_>
N

35
vy?—am

goood
_

3
am

Eašm
ažm

m
b

2
3

t
5

2
3

5
5

5
2

N
E

S
E

Š
E

N
R

Q
B

B
E

N
m

„355
„

$%
q

.
5:51

2
_I

_53_>_
khác

„
ŠŠŠ

_883
_

9._
558.m.__

55.2.8053
_

.?
3+

3.
c..

o
_„o

503.2
E>8m

a
„03

x
8?

<wm>
„_Ew

2
„5.6%

až
>

3
3

x
:

„Š
Š

Š
„Něco

com
m2

„2
5

3
3822

„9:2
že:

š
%

?
c_nsm

!
.Š

Q
<u>

š.
_
Ě

šw
t

_wš
__oměSoa

.mĚ
&%

553
č

omg
x

omg
__šmne

.m
.Š
ě

>„Š
„\

É;
vm

zm
ěn

oa
Š

D
Ž
Ě

;
.ŠEoE

„H:
až

o:
____..._..?

_|
_smm.>_

W
332

_mmalmwo..
_808;

_
9._

$“
3:

00.22.52
Kožéomemlm

_
255359

25.8
Čezm

uší
&

„SN
saam

„Š
Š

Š
.šomm

.zžo
xm

53.0
g_É

„Š
Š

Š
„nic

ČŠ
.mn

š
gamma

com>.
moooc?

Saw
xm

.oom
:

mom
sam

.?
$

$
$

coax
_55

.sše
38:80:32

oa
_

_Emm_>_
$q

8
Šanson

_883
_

2
_

Š
Š

Š
.

Eemomama
ca.

58%
a_n—.n

nv
..o
čšE

w
I..

Em.—mam
Ěm

howoam
č

m
oóoónž

„_E
_

_Emm_>_
_mmamm

NS
_nmÉm

m...:
_088;

_
9.

_
mo

8m
oa

8:8:
.m

ažoo
věcem

-<o<ow_
E

oom
ókšg

?
mmďon

uo..
..ohm

štow
_cma—

uouš
“

Em
m

u—
wang.

8223
Ěm—

omonmč
3

.3
.3

5
.

„__n—
„mosma

„__coo
59.30

Š
\

Sao
Em

m
ě:

š.
„50.8

šumz
338

0.20
ún.

\
m>5m=ow

.cmo

of._.n_.u.E
www—mm

woawE

-

a_n:
mo.vo._.o.0m

„&

m
uy/330m

m
<

_Zwmwž

-

<n_<._.m
._

0x...
_.oów

„O

Ozmm
0x...

N _.omémom
„w

xo>wuov
a

35.5
23:3

?oxm
gom



FmF
N

9.
mxcmbw

__Ewm_>
wwdmn

QF
varnu

oooooáw
F

.m.m
„w.E

©
_w

_w
šoaoáam

Em
EEm

oE
ocw>oom

aN

E
NEE

m_N
x

m
„2

.2
o

>v_F
E23.—

30
m

.mn—mv:
m

m
w

F
F

v
wm

_
_Emm_>

8.w
m

3
a

ooooodw
F

E
2

5
o

mc_o>
NEE

má
x

m
Ixxo

Šocwm
oacm

wn
_wnmv:

oolm
wm

oom
oFN

mm
__Emm_>

nm.mmm
oF

um
ím

e
geom.—

č
E

mEE
w

x
v

1
+

2
q

>V:
EPEE

:o
w

_
w

a
:

mwmmwF
F

v
vm

_Emw_>
cc.mow

N
on.-„m

coccodm
E

%
$o

mc_o>
NEE

__
x

„_
Ixxo

?ocw
m

oasn
_onmš

oom
Fm

Noowo
Fm

mm
__Emm_>

3
5

3
$

vn.—Fm
8000.m

E
NEE

m.m
x

*
m

-zxXO
F

>V:
E

E
E

..
:o

m
_onmx

m
m

w
F

F
Š

NN
_Em

m
š

oošwm
mF

3.5
0

8
8

.o
E

„AF—mus.:
wc.?

NEE
má

x
v

s
u

Šocm
m

oňšm
g

_mgmv:
0

0
1

0
3

0
3

o
Fm

_Em
m

š
owďnw

„Fw
gdm

.
oooom

ďm
n

F
E

NEE
mď

x
m

„.-IxX
O

F
>V:

EPEE
:o

w
E...—sv:

aw
mF

F
Š

om
_Emm_>

ooów
v

Fm
3.5

300063
F

E
Em

m
e.:

mc_o>
mEE

má
x

m
Ixxo

?ošm
oňňm

g
_onmx

com
m

FN
oow

oFN
íF

_Ewm_>
owó

Fw
3

5.3
coccodw

m
F

E
NEE

QF
x

m
m

-Iv_xo-F
>ž

E923—
30

m
_mnmx

m
m

m
F

F
v.w

F
_Emm_>

oodvn
mm

m
v.m

m
|

ooocodom
F

E
%

$o
„.c—o>

„E
E

m.F
x

m
s
o

?ocm
m

gm
cum

n
_mnmx

oovN
oom

oFN
FF

_Smm_>
ooóm

v
m

3.5
oooooďv

E
EE

F
x

vF
EF.

EEFĚ
:o

m
_um>o_mvm

_onmx
m

m
m

m
FNv

oF
..:—

maš
3

6
3

F
Emma

oooooóv
E

Emmoš
m

šm
a

EE
F

x
vF

_<
w

EF.
_F____m_umšm

_mnmx
ocN

N
om

w
oFN

mF
_Ewm_>

av.—„mm
m

3.3
oooom

ówm
E

EE
F

x
\.

É
..

E
293

3.0
m

3
9

2
2

5
_onmv.

xom
m

FN
v

vF
_Ewm_>

ooďmm
m

3.5
0

0
0

3
.o

E
2

5
o

mc_o>
EE

F
x

\.
2

m
E

a
_:Ěow

am
_wnm

xř
0

0
1

8
3

3
0

5
2

_Emw_>
m

odeo
m

EBN
oooom

dm
m

E
EE

F
x

v
EF.

Ema—om.—
:o

m
_um>o_wvm

_onm
v:

1
3

3
5

v
NF

_Eww_>
co.umm

m
3.5

0
8

8
6

5
E

Ěm
woš

mc_o>
EE

_.
x

v
2

m
„rc/_.

E_Qooam
_mnmx.

com
m

om
oom

oFN
FF

.:.:3
5

3
.3

0
v

»....nF
0

0
0

8
.v

E
EE

F
x

N
E

s
E

053
30

„
_om>o_mum

_mnmv:
1

3
3

5
3

3
_Emw_>

ooóvm
w

m
inn

8
3

0
6

3
E

Ěowoš
wc_o>

EE
F

x
a

_<
„

EF.
E_Qooam

_onmx
8

5
8

3
o

m
_

_Em
m

š
mmšmv

„
3.3

ooom
m

óu
E

NEE
„„

x
m

>x>o
>

03.
E

23..
:0

„
Šem

.mn—mv—
mmmoF

F
v

m
_

__Emwš
3.9%

Nměm
ooooošw

E
Em

m
e.:

wšm
a

EE
oF

mm
w

=“
m

>
cms

E.>v_>o
_onmx

oom
nm

coFm
oFN

F
.

Šmm_>
wm

óou
N

nuda
oooooďv

E
NEE

má
x

m
Č

có
>

cms
Epam.—

:o
„

Šozw
_mnmx

mvmoF
F

v
m

3
3

5
3

5
3

F
cm

.;
8

8
0

.3
E

Ěm
wo.:

mc_o>
mEE

má
x

m
>

03
E.>v_>o

_oamv.
oolm

FooFm
oFm

m
___.:m

3.93
F

3.2
oooooúv

E
NEE

má
x

a
>x>o

>
own

E23.—
3

m
„925

_Bm
x

mmmoF
F

Š
v

_Em
m

š
3

6
3

F
on.;

oooooóv
E

Ěm
woš

wc_o>
NEE

má
x

m
>

cms
E.>v_>o

_onmx
o

o
o

o
o

o
F

m
»

_Sm
m

š
3

6
3

v
9.3

oooooéw
w

%
E

NEE
QF

x
„

>v_>o
>

cms
Em

šň
:o

m
>>0__w

_onmx
1

8
9

F
v

N
_Emm_>

8
.v

m
mvárm

ooooodw
w

„
E

Em
m

e:
m

5?
mEE

QF
x

m
>

cms
E->v_>o

_oamx
com

m
ooooFN

F
3.56

Ě
F

awscoeezam
Š.

„__a
„85%

„__coo
59:8

22
\

2.8
3325

š.
338

552
3.38

„že
..É

\
95533600

%
Ée

Šasšožm
m

-

R.
Em

-

%:
3.8.

3.8
„z

3
5

:3
1

<
Emaus.

-

ším
.

._
ox.,

5.8
„o

02%
ox.,

F
5958

„m
xo>wuou

a
35.5

a_n—„om
?oxm

gom



wmv
N

mv
SEE—w

.wá
„w.rm

©
6

..ašoan..__3m
Em

EEm
oE

ccw>oom
EN

r
_Emm_>

_mňmww
mp

www.—
Nv.

_oooooňt
_

E
_

se..—
cam

3
5

5
5

2
5

m
om.

EE
5

.9
8

m
c

_Nxz
>>o_mn_9_

nwm
wm

<š
xm

om
m

sgm
a

_.m
.a

m
V663

.g___u
5

9
5

3
3

3
6

0
5

„sm
ě

li
„cm.„ox

m5wm>
__Emm_>_

_omďmm
mv

Šów
a

ooocoňů.
E

%
E9=>

m
EE

octanu
..m:_m._ma

m
„$$$m

psů
cow:

3
8

8
3

cm
_Emm_>

_Nm_vo_.
m

Mňam
8000.03

E
mnm

z_n_
.ws.

w>o=>wn
uč..

amo—
.mů

_.m
mw

_Emm_>
wvďow

w
Warda

800063
22

m
EE

0;
mm?

Nz
wmĚN

wm<_>_
mvvmmnvmmm

mw
_Ewm

š
m

odu..
m..

nad!
oooooán

we.
om

EE
od

mm:.
wnž

255
m:

Ema—„„on
m

m
./Š.

mmmvnvmmm
hv

::m
mp_mow

nm.mž
0

8
o

.
max

m
EE

má
mNF

.r>z
swe—

-h
9=>

„wm/Š
xmomnvmmm

mv
_Smm_>

codec
N

3.05
.

9
8

o
_

max
w

EE
má

mm
582.

._.2
m

3:
wm

<2
xmnmnvmmm

mv
_Smm_>

3
6

3
P

3.05.
ooooQ

Š
msx

w
EE

má
m

užem
O>z

„cm
33030

9=>
wm<_>_

m
vom

nvm
m

m
šv

_Ewm_>
mvámw

N
mn.;mm

oooooó
93.

w
EE

m6
mm

2
8

2
3

..
02

„cm
„3030

922
m

owm
Ém

m
wm

v
::m

m
odem

m
Hať—

„E
8

8
0

6
m3.

w
EE

má
mm

5
8

3
m

s
„om

Bran—
„9m

v___oše
wm<_>_

xom
m

hvm
m

m
aw

_Emm_>
Nmóow

9
end—

.W
ooooodn

m3.
om.

EE
má

E
N

"
_

63
>

:gmN
9.._>

m
m

s).
„_

*Fvnvm
m

ž
_.w

_Ewm_>
$

.v
Ě

nm.mnon
8

0
8

6
3

E
53.3%

:o:m
>o._am

E_
m

0m.
EE

\.d
N

583
_Nvž

„92032
cs_w

wm
<ž

„_vom
m

hvm
m

aov
.comm

im.—cam
„2.6

:o._om
>ow

šv8g
.:m

s
.:2

2
9

:3
5

_Ewm_>
swé—

.a
mm

„D
ušan,

oooooóm
v

E
,.

Em
š>

m
EE

co
zm

ar
„M

am
m

a
m
Ě

oínm
x

„E
E

oom
nom

om
corm

mm
_Emw_>

mmómn
:.

„aw-..a
ooooodm

m
E

f_oňm
:

ono:
snaž—

5
>

0
2

2
n_._.„=n_.5

_mnmv:
oom

ím
owm

m
um

mm
_Emw_>

omómw
m

.9
0

8
8

6
3

E
,.

Šocm
m

očsnon
_EEm

m
óxN

xv
„3

.2
0

n_._.„_
_

o
a

:
baronu

(.n
\.m

2555
muóww

©?
gdm

0
0

0
3

.a
E

Ěm
czw

.NEE
mdxmxw

m
in

cím
_onmx

3
9

0
5

3
Šocom

gm
nnw

m
.

mvNFomm
vvn

wm
_Emm_>

ooóov
mw

on.—.n
coccodm

n
.

E
...a

o>
m:_o>

.Ěm
czw

.NEE
m

óxm
xv

_onmx
_om>o_m_uw

Š
ocoaoňcnom

.
ooMnmmowwmmm

mm
_Emm_>

m
ám

:
na

naša
ooocošm

o
N

_
E

Emczm
_NEE

wóxuxw
m

in
cím

_onmx
_om>o_muw

Šocm
m

gwcuom
mmmpommvvm

vm
Šmm_>

cod.—
„v

nm
5

.t
0

0
0

8
6

3
_

E
32“

o>
wso>

.Ěm
czm

.NEE
wóxNxN

_mgmx
„6

9
2

2
8

Šocom
gm

cnm
m

comNmmowNNmm
mm

_Emm_>
36%

nm
mwám

ooooošoo
N

E
mam.czw

.NEE
m

áxNč
m

in
cím

_onmx
_om>o_muw

Šocom
oĚ—

Nm
m

M
FN—

.om
m

vvm
am

_Emm_>
oodom

É.
m

edu.
oooooówm

N
E

BEN
o>

mEo>
„Em

czm
.NEE

wóxm
č

_mnmx
__om>o_muw

Šocm
m

sm
cuom

com
Emonmmmů

_.m
__Emmš

3
6

3
mm

3
6

3
oooom

ďww
E

NEE
má

x
NF

m
-zxXO

é
>V:

Eva.—
30

m
_mnmx

xmnmmw
_._.vm

om
..:—

maš
ooxěm

mm
3.3

0
8

8
6

3
E

%
$o

9:3
NEE

m;.
x

NF
Ixxo

.:m
m

gm
znm

n
_wnmx

ooxm
m

m
ooworm

mw
_Šmm_>

om._.mn
:

e
n

á
:

8
8

0
6

9
.

E
_

NEE
m,..N

x
\.

M
_Íxxoé

>V:
Emzvň

:o
m

_wnmx
„_Ě

m
w

zpvm
mw

_Emm_>
sedm—

.
m

C
H

F,
0800.02.

E
„

Em
m

e.:
mc_o>

NEE
mď

x
N

...v—
xu

Šocm
m

ošcnm
n

_mnmx
oom

nm
m

oowovm
NN

„m
ešní

v_Emo
E

330
_.2

\
mcoo

3335—
22

Šugoa
5

a
Ěwgoa

230
men.

\
m

>m
uwaow
.:oO

>vo>NE
..cosm

—
wšožom

-

NN._\<m_

-

an:
_.oNo.

E.Ow
„m.

m
oí—

„w
w

w
<

_Zwm
wž

-

<n_<._.m
__

0x5
_.oów

„O

Ozmm
ov.....

Čom
ém

ow
„w

Vaša—
„ov

&
_oEa

„u_n—zam
Čou—

moč....



EF
N

E.
259.5

.m.m
_mhm

©
.w

_m
šoao.__3m

_
Em

EEm
oa

ccm
>oom

aN

_53_>_
8_N=

_
8.:

888.02
3.

m2
88

o>„_
„

838
23

%
s_Ěw

„85253
„„

,
:;m

8,08
m

3.3
888.82

s
88

o>„_
„

22
2

8
3

2
3

8
3

9328
„88258

„„
__smmš

8.88
„

3.3
088.82

s
se

8
_mša

„88%
o>n_

„
23

285
8

1
8

8
8

8
w„

„šmms
„8.„2

„
2.3

808.88
me.

838
22,2

2852
235%

.
8

8
8

8
:Q

m„
__5.£_>

Humax
_

„of
8

8
3

2
ma.

„29
;

o>n_
„

Šš
23

ca
822.

„_82
„„má

E
8%

;
8.82

„
05

880.08
„2

mx
maš

o>„_
„

838
23

oa
2.3%

83953..
„„

,
2755

8.9:
©

3“
0

8
8

8
“

E
m

28
o>„_

„
23

Šm
šwsožgw

až:;
„_Š

ozm
šš

885
8.5.

3
&%

880.8“
&

&&
£

.mša
„Š

as
o>„_

„
23

28;
8x

8
8

8
5

.
„„

„
_smms

8.88
m

2.9
808.0?

„a.
$%

822
Š

Š
Š

s_sšš
„8

8
8

5
5

9
2

885
8_„8

3
8.2.

883%
me.

„_I
mm;

0%
„

388882283
ca

8%
;

mmmž
„„má

%
_535

8.88
„

Ěp
808.0?

„a.
„288

ona
„

Š
Š

Š
Q

O
Ě
Ě

%
2.3%

„38358
%

Šas
8.28

8
2.8

088.03
&

„I&
E

„5
5

8
5

5
2

„2
3

8
%

93.5
1

8
8

5
3

„m
.=:m

8.88
na

5.3
888.03

&
ss

mm
mean

„Š
as

8858353
že

ŽŠ
D

É
Ě

S
Š

8
_585

„845
s

25
880.88

„2
538

„5,2
__šmšwg

235%
8

8
8

3
3

3
8

335
8.v

3
3.8

808_m
me.

„_I
2

3
o„_.„_

„
Š
Ě

É
E

Š
B

oa
93.2

m8?
„„má

3
_535

8.05
&

3.3
08868

me.
„598

0%
„

3
8

8
5

8
2

2
5

3
oa

9:89
8

8
2

5
3

8
_535

033
8

8.3
880.08

&
„_zm

eť
až:„g_EN

BÉEQ
ŠQ

933
8

2
3

3
No

šmms
868

8
5.3

088.88
&

se
2

„5,3
„Come.:

5388552
.23

9.25
S

Š
Š

Š
Š

5
šmws

8.02
m

„„.8
088.3

&
m5

za
„%

3933
„Č

588:
5

8
šmmš

33
m

8.2
88.8

Š
„

se
3

SN
nz

„měn
wmš

m
šm

šm
m

%
_535

8.
8

%
„šum

808.m
„„

3.
mozn

se
o.“

%“
maz

8%
2

388
maš

mmmmšmmš
_smmš

„a_„s
_

883
„e.

m
se

3
8m

„>z
že;

2;
maš

„8
2

3
8

„m
__swms

8.28
m

883
„a.

m
&&

o;
8932

„z
%Ě

maš
5

8
3

8
%

835
8.28

„
8808

Š
m

se
Š

858
až

„8
38.8

9_._>
m

aš.
18238

%
_535

8.3
„

880.2
3.

m
se

o;
omwšexom

02
„8

„398
mše,:

ENEŠm
$

_535
„8.88

„
„32

88.9
„a.

m
se

3
8

5
8

2
8

82
„8

258%
ŽŠ

m
aš:

58:38
%

__smms
_m

ša
„„

3.a
088.5

„a.
om

EE
má

E
N„_58

>
8%

9__>
928

„528m
m

%
„85%

830
59:8

Š
\

28
2882

_.s_
3.8.8

582
„238

%.6
.É

\
m

>m
uw=ow
.coo

>vo>NE
__:wm

Šm
EoŠwm

.

-

„N.
Em

-

n_n__.
_.o.No._„o.Ow

„&

m
oi—

„m
m

m
<

_zm
aw

ž

- „<a/„Fm
._

OV:,
_.oów

„o

Czam
OV:..

„Sm
ém

om
„w

xo>wuou
a

35.5
a_n—zem

?oxm
očn.



wmv
N

wr
mxcmbw

.m.m
_mkm

©
6

„_w
šoaoázm

.
Em

EEm
oE

ocw>oom
aN

_Emms
8.82

„
“trhu?

88%
„_

332
m

5238
85.88

-„„I
81

0552
_535

„Zš
„

$$$.
880.2

8:
%:

m528288
___mocš

„8528x
85

F55833
vwďen

2.
„EE—

03
.nuoamn

m
Egon.—

„m
mmm—cos.

uns.
„__o

_2m
8.8“

Ne
%..8v

_
880.2

„s
u_mme

„
ŠŠŠ

522%
„385%

Naše
&

9
8

až?
„5

F.“
885

939
_Šm

i
3

8
8

2
;

m3
__swms

869
o

ťuk—.la.
883

„3
_5

2m
zm

o35
258805

„982%
až;

„3
8

8
v

::
==m

„38
a

558
m

883
Ne

za
8

.=
58%

nošen
„558898

Ezaua,.
commmmomooš

8?
835

3.88
a

36,3
_

883
ma.

„Š
„

853
_,z

mmm
In.„5%

řeč?
85%

m
á:

58
8

za;
039

„„
8.3

888.0:
3.

„se
3

%
238%

+5829
>

8%?
23:2:

858855
8

_535
25%

om
mnam

880.3
&

Ž
*

8
85288

ŠŠŠ
2523

5
__535

8.33
m

53.
880.08

Š
3

%
o

:
Šanov

aso?
„„s_I

6852.25
5.38

%
Š

Š
Š

;
2280

Fm
88Š

&
8

Ewa;
8.20

38
80853

wa.
ŠNÉNQ

„„5358
985

„am—„59%
8

Ewa;
QQNE

Now
088.8!

„a.
88-23

m„0858
98%

5
3

m
3

Ewa;
853

_
3%

088.08
we.

ŠNÉNQ
„„9358

9.5%
„8383

8
__533

038
£

Naša
808.2

„a.
85

„gamma
28355333

853
5

8
3

5
9

8
25%

868
9

&$;
8808

m3.
:8

%
„3.538

859!
oom

šosoš.
&

23%
8.

Š
a

5.3
8832

&
ŽŠ

>..
5

n
9:8

o>n_
„_omugš

%:
18533

8
Ewa;

8.58
m

aqua
880.02

s
8

._283359535
9%,

858588
%

_swms
„ŽŠ

N
2.2

8086?
„i

58%
822

„892
28335

„„.ĚSĚI
8

8
8

8
5

3
5

EŠS
858

v
na.:

8833
Ž

„3%
„55c

2.33
„ĚIEIŠÁ

B
_535

86x
»

tí
88053

e
se

má
u

E
583

„520
__smsošma

933
58;Q

8
_535

868
„

8.8
880.02

&
se

8
3:55

maš
.msš

o>n_
„

888
933

85.838;
8

1
23%

038
v

2.9
808.08

m3.
$%;

229.
28355

„Ř
EŽ

moooomoušlmvmřš
)

_533
868

N
mnm

8838
3.

Na;
88%

:
G_.Šw

ER
ÉESŠ

_
_smm_>

8.38
m

hm..!
80858

&
se

„:
u

555v
88%

422_9295
„žab

šm
cšvn

%
..535

852
3

8.2
808.88

&
se

om
„Ween

__awš
„8.2

už
„

88%
933

8%
8288

5
šmmš

Eim
_

2.5
088a

ma.
„asn

822
20292

238%
.

8808253
8

__smmš
858

F
Peán

880.3
wa.

MĚN;
o>n_

„
Šš

23
za

95.8.
man:

Em;
&

„35%
„__80

528
2.\

88
2382

22
3

3
8

532
338

%5
É

\
992.3

.cwo

češe
_:wm_£w:_ožw_m

-

Ř.
Em

- n_n__„
vodo. _.oów

„&

mo<._:Gm_m
< _zmmwž

- <a<řm
._

OV:.
_.oów

„o

02mm
Oš.

tomémom
„m

xo>wuov
a

35.5
a_n—

5m
39329...



Er
N

3
mxcmbw

.m.m
_w._.m_

©
_w

„m
šoaogšm

Em
EEm

oE
c=m

>oom
aN

_852
„3

_.
Eošoo

_

:_mnc
m

:_EŠm
E

som
ušž

mc
Šmšwz

„
_Sww_>_

ím
á:

3
Ép—

úr
_ooooo;

__onaol
230

m
a_mtmumč

menu?—
3—

koťowozhm
oom

m
ow

naň:
2.

om
w

É
oE

obxaů
_.Ns.

„=D
.=No>oš

m
om

m
zm

čzao
.Ěowwm

mano“
Ěm

nša
m5

.:mwm
změnu.—

QR
2%

;
©

8661
dŠ

m
žw

:
svýmu—

„Noa
a_n

:E
E

Š
w

Em
>cšm

Em
N

šmm_>
8d

S
$%.

_.
088.2

uo:
„šežšam

en
-Eom

šňš
E_Em

ašz
ootmšccmmov

m3
_Emm_>

wvóno
o

Ě
ooocoá

:
wn>2w

mc
255035

5
3

:
oolvwoom

m
oww

SF
_Emm_>

cim
;

Nm
ovďwm

m
G

ogo;
„on—„om

ÉmEmšEm
zančka

m„Em—oman.
„B

ror
Emco

mov
__Emm_>

Nm
ďt.

m
3%

0
8

8
.3

.
:

33mm
oomwcmomwomm

m2.
„35%

„__50
59:8

_.s_
\

Sao
Emacs.

_._>_
basou

332
353

230
u_n.

\
m>muwzom

.:00

>U0>N9
EwEm—

wEPŠmm

-

NN.r<m

-

n_n__„
SND.—

„odm
„&

mnu/330mm
<

_m
m

ž

-

<n_<._.m_
._

OV:.
_„o.Om

„O

02mm
OV:.

Šomémom
„w

Vaša—
„ou

&
_oEn

m
izow

?oxm
očn.



E?
N

oN
mxcmbm

.m.m
„w.E

©
.w

_m
šoanjšm

EoEEm
oa

ccw>oom
EN

_
885

8.53
„:

mše.—„,
588.52

8
ooo

2988
32228

9
2

8
9

8
5

2
8

3
„=

_
835

N
38

*
„Elam

.,
858;

„a.
8

3
8

2
2

8
5

3
53%

až
oa

mm:
8885

5
3

8
8

5
5

=
2.258

„383
%

382
„093

„5
3

38mm
__.Ě

.mma
„08

x
58

„.me
„Š

Š
Š

„3
8

8
-8

8
E...

L
:=m

„Č
R

5
„3

2
.=.

883
&

9923
_wsšg

8
8

8
5

0
8

.2
8

2
?

2
_535

8.3?
8

8.8%
883

„SŠ
895

„580585
.<

má
\

%>
3

Š
Š

Š
Š

552.805
&

_swmš
8.v

RF
568.5.

883
588

„
<.:

8:35
„>

8:5
„__.Š

„
š

Š
Š

Š
.

5
5

3
8

0
5

3
€m

238
$

855
o

883
588

8
8

3
8

5
„8

8
9

8
3

„me
„„„%>

&
Š

33%
.

5
5

5
.8

9
.

„:
:=m

8.58
8

3.85
,

883
„SŠ

A
82

_zĚ
„8

8
:5

525
v

és
„_

„a
332

5
3

3
8

0
5

&
==m

3.85
8

5.3.5
2

883
„Bam

885
Q.

oa
„šoa

m„%
8

8
8

8
1

5
8

8
8

0
5

:
==m

2.85
v

8
.3

3
.

883
33

890.805
%?

83;
530.805

-

3.388
„Ewa

5
5

x
8

3
&

_
_smms

$.m
a

ct.—mu
m

883
„SŠ

„:o
„šoa

%
%

5
5

8
0

5
+

838m
m

38.2
5

2
8

8
8

m
.Í

285
8.58

»
8.52.

8
883

„SŠ
00

m
83x

8989
_<

385.
5

8
5

8
a

u
s_m

_smmš
8.m

$
"3

8
8

5
8

8
;

„833
.;m...mn—„maš

.mm:
Q.

33
..šm

o\_
„„_;wmz

m
še

„s_É
mz

Q
atm

ošssm
oěm

„E
o

5
8

8
.8

8
„

2.63
uno

E
ngem

Šam
an

E
!“

8
mms.

„__n
šwms

868
F

3.3
885.8

we.
„39385222

88.8
23:9.:

&
Š

Š
Š

8
5

8
8

5
5

©
šmmš

8.53
„8,3

.
5886

3.
mw

„_

-má.
„_

83235
v.

89388
988

8
5

8
8

5
5

m
835

538
8.3

808.8
me.

.
„se

o
%

80.83
+

3
8

2
2

>
889,

83:23
8

8
8

8
5

5
v

_533
538

m
8.5

808.58
wa.

„
Nee

3
on

8.82
+

5
8

3
9

>
889,

„8895
8

5
8

8
5

5
„

835
:=m

2
Ě

a
883

ma.
_

9.
8m

ou
8898

28
25%

3
8

2
9

„982
8

8
8

8
5

5
„

.m
um

wcm
čaxow

322%
m5mw>

.9m
803

2
8

2
vozi

8
0

3
:

2
3

2
že??

(š
:.

__GoEoco
3

3
2

5
3

3
295%

;om
čm

čžou
mc

mmamx
.Em

_„Š
vecoša

2
9

3
2

„>V—
„gm

„EQ
w

cuočoa
(a

š/cn
w

m
šzm

ww
Em

žow
.O

D
ŽŘ

ŽG
3:3

mw
„<>oo__o<>vm

\om
m

2m:
__Em

ošm
nNm

n
.m

m
m

uŠNS
_cmzmšwo

..Bm
owm

xčw
_
čm

o
X

zm
cooa

.22
8

8
a

„Bw—
m

acaw
5

3
8

2
0

8
8

3
3

:o
c
c
o

E
:ocm

v
ca

Š
ok;

mcmym:
.Š

oĚ
Q

ogE
Ě

E
:>Em

8
3

2
9

3
5

Š
Š

Š
cm

____
m.:

35860
3

9
5

o
8

.m
xwoc

E
m

oE
óm

w
cm

Ě
E

_Žm
cm

m
šm

za
..M

m
Q

Nm
E.

._<m
m?.mn

„m
-č.

Em
>

:w
.ws—„Š

„Eca—
cana

E
ěcňočm

m
Siw

ooom
mm

zwo
m5

m
cm

čoo
.g

n:
:>;

„2
0

s
m

oč>0čžm
__,Exm

m
>cwwur>Nom

_
šasí

3.58
3

„8.5%
až

„5853
_

2
5

.en?
aso?

É
x>„„

&
8

3
8

8
5

8
355

5%
888985

5
8

3
5

8
5

1
?

nm.mmh
NnN

_cm
xw._>o

u
cnw

—
530..

N
52:

a
932900

ro
cm.:

„__n—
„m

ošm
ň

šcoo
59:00

22
\

5:00
_Bm

wocž
22

>gua—
oa

>mnwz
ĚNQOQ

o_w_0
U_m

2
8

9
3

3
.:mo

SEB—om
„a>m—wow

EUNEWN
„Em—

gw
__o._v._w.„_

-

NN.v<m_

-n_n__.
NoNo._.o.0m

„&

moai—
„Gum

<
_m

m
ž

-

<n_<._.m_
._

OV:.
_.o.Om

„O

02mm
OV:.

Šomémow
„m

xo>wuou
m

355
a_n—„cm

?oxwočn—



EF
N

E
253%

.m.m
.w._.„„_

©
.w

„w
šoagšm

Em
EEm

oa
ccm

>oom
aN

_
šasí

_omšo
km

_353
„:

_SSQÉ
_

9._
Šáša

„oo
_zmsoš

u_xo
.wmšcg

ÉŠNNÉN
_

>>
oč

„%>
Á

\
%>

omm
_oĚ

ŠŠŠ
Ěšo

_
_Ewm_>_

_RŠw
a

ŠÉF
„

_ooooqm
_

9._
>>„Š

%>
„a

\%>
omm

_eum
Bo.—mam:>cm>ou___%_m„

_.9
Smím

_
.m

gĚo
g_n

mmmšcw
ĚmwNE

N
G

\„om
šoíšom

Š
Š

39.5%
?

sušcw
š

Ea
m:

Š
Š

Š
?

m._
a

m
É

m
_mcgm

Šonsoď
.?Š

om
.

$
.ro

%$
m

om
bcwocg

cm
E

w
_Emo

E_mcgm
__c_m>oum_aN

m
Em.—mama

oa
mcmmš

.wQ<
35393

cs_cmxmmou
mcwwtw:

&
Do<

z_m<
Oxmm<

wmwččm
wcomšmc

Écomm>
oč

É>oš
EEŽSwm

c
EĚĚQ

m
BmEEm

m
05

mangu—__
m

>oc>oššů
>>

v
dn>vm

30<
z_w<

_
::m

_Bím
&

35:
u

3885
_

9._
._=>o=._

52933:
55,3

„oo
ŠŠŠ

„„oa
EEE

„BEQĚŠQ
SBĚR

amďmu
vav

OO
woxouov

NE.—OE
5

932.00
ocim

a.:
„__D

_535
S.

Š
e

mm
Bam

ocase.“
9.

vaše
255%

:
Sm

ššeg
„23.5%:

2388
m„952

S
É

E
Š

S
Š

N
mm

_585
5.53

na
,...

.-,..
808;

9.
223

nom.Non
.mÉ

„m
%.5

Ě
_šš

u_cms
_ŠCŠÉ

533599
mm

25%
3.5

eu
tanga.

„
808;

9.
223

mom.„3
.mmn:„m

%$
Š

šňd
„game

Šem
eš.

EÉNNMONB
a

mm.—NN
wm

5
.0

i
ze_cw

coĚot
“3:08

a
932900

na
mms.

„=D
Šas

3.35
m

É
Ě

..883
2

„2:2
29%

:
„Šas

.S:
5:29,

05:35?
Egon.

ÉŠwNwo
mu

_Emmš
$..m

m
aŠ.—5...

-

.
883

9.
mmzn

__Ěžšmame
2255:

„5m
Ěmmůmoo

NN
waďhh

:
..:—oso...—

w
a__uco>

N
50.:

m
ega—

von
.vo

mms.
„__n—

.mo_c£m
E>oom

a
m

uĚE
__cm

wgořš
„Em

Em
Lm

a
Em

>£m
m

c
.„m

čm
zom

__ožoascczcť
m

cm
uEm

Šu
__cm

m
N

o:.w
cm

ŠEÉU
m

cum
wxo_m

o_oczowh
.:šom

m
bo

Šum.—
Sa

šaž
ocm

zwsoa
u_n

Aunt
_oEEm

__c>oum
č\

zm
bcm

u
wxucEm

ou
Šem.

naše—
m

c
oom

dřsm
í

„3
2

9
m

3

_
_Emm_>_

3%
.t

ov
_oooooów

v
_

mo
_

<o<ow
:Em

ucm
um

o>
zm

zcoo
měr—

Em
ou

ooo
mumN__m:N_>

Em
štoQ

8
5

3
.5

?
_.N_

_.N
_

.m
oxcč

_cm
m

zoxNŠ
.Em

EQ
m

a
2

3
9

3
:

.„m
čo

w
5

0
3

2
3

2
3

5
2

w
om

N
Ěm

Šu
_EoNcmN

onm
cm

čccw
u

mEmzom
3

9
3

_
3

5
0

8
.EEm

Nm
EoN

E_ŠoĚÉ
CEC/BĚH

m
Ščm

š
mc

anon
Š

Š
B

Š
w

om
šm

šš
„3

2
3

m
3

_
_532

_omamm
%

:...—„Š
.

38859
_

mo
_

„33%
32%

momN__m=N_>
25232

o
o

to
to

š
š

_

...:?m
___cwčmřo

.bzm
cočžš

__cm
m

soňš
£

m
o

_Em
ESm

a
Ew>£m

m
c

_>>I
Em.—oamN

50:2
_

_
E

E
a

x..
v;

„m
ob.Em

:.Š
š

:w
ogw

čw
a_obcox

„E
.

sEm—
2m

o:.mcmwmmcmc
m

mm
oc

>nNm>
a_ozcox

m
823m

m
:

m
__cmmwč

Š
ča

__cmNmmo
m

vo>N€
Ě

ocšoš
m:

__:mĚmN
Em.—

oním
a_ozcox

_Emm_>_
_ow

Jěo
mw

FNH—
.a

_oooocd9.
_

mo
_

_.„F
bwmz.

253%
?

co
h

vo
to

vrlm
v

_
.Emumh

.Ewum
šo

„>___mco_ov_c=._.čmm:oxm>>
.Exm

aEO
x

hmm?
m

_NoE
L

Š
Š
Ě

E
N

„Em
Em

Lm
a

Em>Emmc
_Ěm

wm
e

Ewcm
>0ccm

n
5

9
0

5
3

5
-o

mí
m
ěstem

É
m

šm
zw

?

„moEmE
šcoo

Emšmo
as.

\
memo

3
3

2
2

až
Ěwgoa

>
m

z
„Eugen

230
vn.

\
m

>m
gw:0m

.CQO

vaš—
„Em

.m>5wwm
..:—

„£w
.EEm

Ě
BEF.,—

-

NN._„<m_

-

an:
modo._.odw

„&

moňaomm
<_zmmmž

-

čím
.

._„š,
58

„o

Ozmm.
0v=.

Šomémom
„m

Žim
—

„ov
a

39.3
mi.—

om
3

9
5

2
9

“



G_.
N

NN
SEE—

w
.m.m

dřm
©

_w
Ešoao.__3m

_
Em

EEm
oa

oCm
ĚQm

ÉN

_swms
3.28

2
Šamv

0
8

8
8

2
Em.—88

až?
05553

355.5
„28.2

U
E

N
E

N
oooŠ

Š
3

Ewa;
865

:
865.2.

883
_

9.
$a...E

É
88...o

53:2
FN>

%
8229:

52839
3:8

85.5
B

u...-xndšš
25%

mm.
Na

:
838

__
883

_
$.

8
2

8
3

“
2.2

„ŽS
Š

Š
Š

6.83
„58%

.>2-o
„832

85.5
5

5
-8

8
3

o
„3

0
8

8
_

.mozm
„magma—mo

E82...m
n_o8

T
mm_>>.m

52529:
„sam

ci
__m

zšstč
„538%

„
za

;
025

„
2.98

a.
883

9.
93828

$a.
Jasa;

22
2:6

_cm
285?

dnů.._-
02938

395:
35.5

5
8

9
5

3
3

3
2

:2
„m
ěřen

_omzoš
8:3

Š
Š

Š
.mmn:

8:58
2.8

__ÉŠ
„N

_swmš
85%

2
863

2
883

a.
7.2o

žene
dua

98:3
>=;

9%
?

9032
m

5923
5.82

.rq.>
%

8923
„m

šcw
5

3
-8

2
-3

1
3

E
33

m
íša

N
3.133

8
8

3
9.

„3
9

9
8

u_n
3

9
2

2
.

“šoa
.Esam

x
Em

„ou
„$

Na
2-

_Ě
ešo

2
2

9
5

8
5

Š
m

ošď
5

8
3

-5
2

“
$

25%
258

8.
,:

808_N
9.

55:58
._

%
že:

„Eco:
8

5
0

5
8

2
8

8
%

8%
:

Ewa;
335

3.8..
883

£
.QE

..85
825%

.5
8

8
..aš

ze_m
asš

mmzm
...“:

m
.se

08
5:8

až:
„855%

5828.
3

_
__m>>

0:
„mou._EE8m

8
5

5
8209

.
285

862.
_

938
883

mx
8

3
5

8
5

3
5

5
.

mon..
683.8?

.šB
É

„5
5

8
2

2
3

že:
Ng

bc_aaEmEEm
?oxšw

hššom
m

óízov
„

2.85
8.28

_
858

_..
883

2
82253

22
83.:

Š
Š

Š
9

8
8

.
_ĚwoĚ

.>S-o
„859

„25.5
Rooóonm

m
ótm

m
_smmš

8.08
„3

5
883

mx
„305

+
N92

„Besa
FN>

oa
SEE

.Sm
m

m
óošóhm

m
_535

3.28
:

$$$
_

880.0
9.

8
2

3
3

“
So:

%>?
2322

6
.8

8
.

„383
5:52

58.0
„832

„955
.:

E.conm
oópš

auďww
na

Eon—mnu
nazvu—

mmm..
m

5
3

3
3

:
om

g—
os.

ons.
„_E

235
mtmwa

2
568

808,5
9.

20.3q
„502

2283
3255

NESE
8

5
3

8
8

8
3

8
_535

m
3;

v
858

883
m3

%..:
„3

4
3

x
3%

.
52393

m
32%

8830
„2

8
3

5
8

mm
_533

8.89
m

5.3.
_

8086
2

_
>

8m
895

„_
29h

tona
3

25%
858

m
5.5

_.
8086

mx
„šum

.m
vozóm

.AoŠommv
Š

Š
Š

m
áš

m
ás—

„Š.
„8

t
8

Ewa;
„3

2
m

„Gemba
883

2
„>>/ško

_om
aům

m
z

.ŠNm
Š

N
aša

8:23:20
<>8

6588
dm:

„8o
285

z>w
585.

mm

_šmmš
„3

2
mm

aaa—
.

a
088..—

2
9><Ěo

_omammmmz
„Š

Š
Š

35V
„8

8
2

3
0

<>8
3

8
8

dm..
6m

E82
z>m_

ŠŠŠ
3

L
A

,
_*

..535
8.2%

%
„mám

a
088.3

9.
E

520
:5

2
5

deko:
50238

„8
9

3
8

8
<>8

„3
8

2
dm..

5m
E85

z>m
8

8
5

.8
„možu—

a
x_cmo

E
250

_.2
\

memo
_Zawocž

_.2
>V_No_oa

>
o

z
ĚNQS

o_m__0
mm

\
m>£w=ow

.coo

Em
šuow

553Q
..:—

„2a
.E

E
Š

m
„G_—„E

-

\.N.
2m

-

a_n...
m

odo.
E.Ow

„&

m
cg—

„O
m

a
<

_zm
m

wž

-

<n_<řm
._

ox.,
_.oów

„O

Ozmm
O

š.
„ rom

ánem
„w

Žim
—

„ov
a

35.5
2.53

3
9

5
2

2
.



Fm?
N

mm
mxcwbw

.ws
_wřm

©
_w

„m
šoaogšm

EoEEm
oa

ccm
>oom

aN

?_..GNQ
hmc

_.
Em

čou
_

_
E735

359
N

w...—
Ě..|

„8
8

3
©.

95
23530

\
22:8

m
agazyn

2388
5:22

SBEN
BG

ŠFN
%

„
__Emmš

36mm
_

the...
„

883
2

>;
m

%
x_mumeoa

Geos.
NESE

„Šm
ogčm

š
%

„mc,—„ma
šcoo

E
330

22
\5:00

33052
=>.

ŽNQS
>

o
z

Eugen
230

o.o.
É>Sm=om

.coo

Emšcow
daN—mom

..:—
5.w

„592W
B..—„E

-

R.Em

-

nn:
modo.

E.Ow
„m.

m
oí—

„m
m

m
<

_zmmws.

-

<n_<._.w
._

0v=.
E.Ow

„O

02mm
OV:.

Šoméwom
„m

Vaša—
„ov

a
35.5

m
izom

>>oxw0_0n_



_.mv
N

wm
SE?—m

úd
„w.E

©
.w

čšo
a

n
jšm

Em
EEm

oa
o:m>oom._aN

_Emm_>
N

Q
ĚN

PN
vast.

,
oooooďnm

E
NEE

má
x

m
m

-Iv_xo._.
>ž.

E23..—
30

m
393:

12.52
v

55
mm

__Emm_>
S

N
:.

m
ou...a

8
8

0
6

3
E

ĚQ
No.:

m:_o>
mEE

mú
x

m
158

Šocm
m

gm
cum

g
_mnmvt

oovN
oow

orN
mm

„Ema—
>

nm.mmm
oF

mlado—
oooomsvm

E
NEE

w
x

„„
m

ixxo
é

>ž
EQ

UE
:o

m
_wnmv:

mNmmmF
_.

Š
vm

__Emm_>
cc.mom

N
cm.

5
8

0
8

.8
E

>:m
wo.:

mc_o>
„EE

v
x

v
s
o

Šocm
m

gm
cm

m
n

_mnmx
com

_.m
m

oom
oš

mm
:=

m
3

6
3

mm
„m

lha
cooooávm

E
NEE

mď
x

v
m

-zxxoé
>V:

Ema—„w.—
30

„
_onmx

1
2

3
3

3
3

na
_Emmš

ooďwm
mv

„om
en

8
8

0
d

E
_.Émwoš

mc_o>
NEE

mď
x

v
...v—

xu
?ocm

m
oicm

m
n

_mnmx
com

om
m

oom
gm

FN
__Emm_>

36m
m

É
E

da
0

8
8

.0
5

?
E

NEE
md

x
m

„_
Íxxo

é
>V:

E23.—
30

m
_mnmx

xw
rm

m
pzw

m
oN

_
23.55

8
6

3
$

oněm
oooocdov

_.
E

%
$n

9:9
„E

E
mN

x
m

Ixxo
Šocom

sm
zm

og
_mnmx

8
1

3
3

3
0

5
3

_Emm_>
3

5
3

mm
_,vňm

ooooodm
o

?
E

mEE
m__„

x
m

1
+

2
o

>V:
EEE.—

:o
m

_wamx
„3

5
3

v
3

9
2

_Swm
š

8.03.
Š

m
ian

oooooóow
*

E
„.r—

mus:
mc_o>

NEE
má

x
m

Ixxo
Šocm

m
oicnm

n
.mn—mv.

o
o

M
É

w
o

o
o

.Š
_Emm_>

3
5

9
m

cm.—.n
co

o
o

w
E

EE
:

3
Č

Š
.

E
933

30
m

_om>o_mum
_wamx

Iamm
3

:3
9

_Eww_>
8

.v
N

Š
.

0
8

8
6

0
E

2
5

o
mc>ma

EE
_

x
3

_<
m

Č
Š

.
E_mimam

_mnmv.
com

vm
m

om
m

ovm
m_.

_Emm_>
:?.www

a
vm

ňv
ooooqvm

w
E

EE
F

x
»

ČŠ
EP.—„m.—

=o
m

_om>o_mww
_onmx

1
3

3
3

3
3

__Emw_>
30.v

o
ON.—(m

0
8

8
6

3
E

Emmoš
mc_o>

EE
F

x
»

2
m

E
s

_cšom
am

_mnmx
com

m
om

cm
wo

&
mv

_Emm_>
5

.8
“

©
Emmu

8
0

3
.

www
E

EE
F

x
v

É...
E23.—

30
m_um>o_mum

_mamv.
1

3
3

3
3

.
NF

.
7535

86.2.
»

3.3
800068

E
Em

m
e.:

m=_o>
EE

_.
x

<
_<

»
ČŠ

E
5

3
3

_onmv.
com

uouom
m

orw
:

_
_Ewm_>

vašom
v

Ena.—.
ooocoóm

m
E

EE
*

x
m

Č
Š

.
E

993
30

m
3

2
2

2
3

_onmx
1

3
2

3
3

2.
7533

cosm
o

u
m

ian
8

0
3

6
8

E
Eam

es
mc_o>

EE
_.

x
a

_<
a

E
s

:...90o
533.

com
pom

om
worm

m
_Emm_>

mmómm
m

3.3
6

8
8

.3
E

NEE
e

x
m

>x>o
>

cms
EPEE

...o
„

?o__m
_mnmx

m
am

e.
F_.vm

í
_Emm_>

om
dnw

_
_Nm.

Fm
.

8
0

8
.3

E
Ěwwoš

wšm
a

EE
m..

mm
w

=“
m

>
omn

E.>v_>o
_onmx

8
1

5
8

3
0

5
;

_Sm
m

š
w

ho;
v

[www.wm
8

0
8

.3
E

„E
E

mú
x

m
>x>o

>
cms

ŠŠŠ
:o

„
Šozm

_mnmx
m

še?
?

30
o

_Smm_>
8

6
3

N
SN

R
oooooóm

E
%

ouoš
mc_o>

NEE
má

x
m

>
cms

E.>v_>o
_onmv.

8
1

9
8

5
0

5
m

_Emm_>
3.m

_.
Bém

oooom
dm

E
NEE

má
x

»
>z>o

>
own

Evča.—
:o

m
„92%

_anm
x,

m
ono..

_\
Š

v
E

355
8

6
3

v
8.3

oooooów
E

Ěw
w

oi
mc_o>

mEE
m.“

x
m

>
own

E
->x>o

E
na!

8
1

8
8

3
0

3
m

_Ewm_>
moďmw

v
op...—N

oooom
óm

w
E

mEE
m;.

x
„

>x>o
>

cms
EPEE

:o
m

„923
_mnwv:

Momo..
?

5%
N

__Emm_>
om

ťwv
o

„av.mm
0

8
8

6
5

E
2.6o

mc_o>
mEE

m;.
x

»
>

own
E

->x>o
_onmz

com
m

coorw
ovm

*
„3%

2m
_

„N
ašeezom

&=
„__n

„85%
%

$
59:8

=>.\
28

3
3

2
2

E
338

Šmz
a_NoŠ

a_mč
„É

\
m>9w=ow

.coo

%
95

.Šssm
gožm

m

-

:..žm

-„Em
5.8.53

„1

možnomm
<

Emauz

-

ším
._

oz.,
5%

„o

02%
0%

Š
ím

a
„m

xa>wuov
&

_ouh.
a_n—„om

?
a

w
o

n
.



wmv
N

mm
mxcmhw_smmí

006v
Nm

_.Ěq
_808.82

.md
„mbm

©
6

„_ošoao.__3m
_

Em
EEm

oa
o=w>oom

EN

„Š.—caw
=o=m>em£s

„
Um

EE
„.oxcmmxoš

_Nxz
3229.

8m
922

188232
5

.uonm
vám.—caw

2.6
5

2
5

3
2

6
0

3
„Š

ÍP
.:m

_9_
mšmmš

__585
038

%
chán

.
880.82

&
ŠĚ

„
&&

8:88
„3%

„
Šang

%$
85

5
8

8
8

8
_535

8.30
„

Eda
808.8

&
m5

za
„Š

323%
„E

1
8

5
:

s
%

__smmš
53?

<
.

.mn
880.8

„a.
m

se
3

ms
Nz

%>?
m

žš
„_Š

Ě
Š

m
$

__535
m

šs
„

.F
.?

,
8

8
v

„3
0m

se
o.“

mů
maz

8%
2

3.83
m

žš
1

8
2

3
3

%
_535

„3
8

ŠÉF.
883

ma.
w

&&
2

má
Šz

332
9__>

m
še,.

%
8539

8
__smms

8.08
„

35,5
,

883
„a

m
se

„„o
8583

kz
maš

maš
šmwwmmm

2
2.35

868
_

3.3,
888.3

Š
m

se
má

masem
92

„8
38.8

9%
maš

m
533m

m
$

_535
3.88

„
„EBM

8085,
ma.

m
&&

„š
mmžoovxom

02
„8

žena
muž

aommhšmm
mv

šmms
modem

„
Š

883
3.

m
se

3
8

2
8

2
8

32
„8

_o.__m%sm
v_šzo

maš
1

8
2

3
3

3
šwss

858
„„

au...—E.
880.2

we.
om

se
„.o

E
„

u_.ws
>

3%
9%

maš
„_F558%

;
235

2.80
R

nasla
808.8

&
„3.5%

883835
„

om
EE

„_oxm
m

seš
_Nvž

Šang.
É“

m
aš.

„8
8

2
3

3
%

.woam
xm—oaw

„36
5

8
8

3
3

3
6

0
5

5283.
622

wc_wm>

.šmms
5

3
:

8
8.8.4

808.8
&

seš
„

se
8

:3
_.mamš

„
?222

%$
S
Ě

Š
N

O
S

N
mm

_swws
338

m
3.3

8
8

3
3

_
E

5%
:

32
Š

Š
Š

>
3.5

„E
E

S
_BŽ

0
3

3
5

8
8

8
8

235
3

3
3

...,.
„8.2

880.88
&

„9058353
„5

5
3

.8
3

3.20
„_E

_Bmx
9

2
8

3
8

%
Emos

m
3:

3
2.8

8
8

3
8

&
88.5

„„se
naše

„.-E
šm

_32
39653

šošm
ošsm

5
2

8
2

3
8

šmms
863

8
am

;
880.83

s
3%

„>
„%

>
8555

.NEE
3x3

_33
39033

šošmoagumm
8

1
8

8
3

8
“

mm
šas

268
%

unum
088.55

N
&

88%
„„se

3x3
„_im

šm
.as.

59533
3

2
8

2
2

5
5

1
3

8
2

3
.

3
šmmš

8
s

5
3.3.

808.03
?

E
3%

„>
„%

>
_Ě

cš
.Nee

353
.S

!
sšoauw

šošm
ošsm

commmmomummw
?.

233
oq

::
„v

mm;“
|

808_m
?

E
82%

„„se
Ž

Š
:

m
-čšm

Ře.
32%

?
šošm

gm
ňom

5
2

8
2

5
3

_535
868

mm
9%

“
,

808,08
v

&
Em.“

„>
„%

>
„8555

.Ne5
„dáš

_QÉ
_.,Ěgmum

„9058.2a
8

5
3

8
8

8
&

235
8.3;

2
Hamm—.,

*
8

8
3

3
&

„se
3

x
„„

m
-zxxo;

>š
„na

:o
„_22

„552
F

Š
8

E53
86%

.
„

chan
.08863

&
Ž

B
:

„%
>

„se
3

x
„_

...x
5

8
.2

n
_gmx

8šm
w

88a
8

Ewa;
Š.

Ě
:

8.4.:
8

8
q

&
„se

m.“
„„

»
m

íša
;

>š
595

:o
„_mnmx

m
še.

„
Š

„„
:=m

„8.82
„

cuá
.

880.09
.

&
832:

8.9
„se

3
x

„
158

„5
8

8
.2

5
3

_Bmx
8

5
8

8
8

3
R

„85%
„88

59:8
_,s_

\
28

3
3

8
2

...>.
a_NoĚ

Šmz
.;q

%..o
nn.

\
m>sm=om

.coo

>uo>N9
_cum

šw
gošw

m
.

-

nwm/am

-

n_n_N
8

.8
.

E.Ow
„&

m
oízow

m
<

Em
aus.

-

<n_<._.m_
._

O
š,

E.Om
„o

Ozmm
oč.

Šom
ém

om
„w

xm
>wcou

“
35.3.

29.3
?oxm

gom



EF
N

mm
115.5

.wd
„w.E

©
.w

Ešoao._5m
_

SuE-Em
ca

ocm
>oom

aN

==m
5%

;
F

2.:
880,53

*
m3.

„
11

88
o>.„_

„
že.:

23
os.

2.6%
125258

E
22%

8.25
5

5.8
808.52

_
E

88
už

„
23

285559215
„žab

1
8

8
5

3
R

25%
„535

„
5.55

888.52
&

se
na

„mean
„8o

o>1
„

23
933.

8
1

8
8

5
8

9
2

25%
8.51

m
2.2

808.8“
„a.

5:8
822

Š
Š

Š
u

ž
š
í

1
8

8
8

3
5

8
&

..535
538

F
us.“..

088.53
Š

mě
;

o>1
„

ŽŠ
8391

8%
1

1
8

2
5

3
,

E
_

EÉ>
8.02

„
E_n.

880.8“
3.

mx
128

o>1
„

ŽŠ
23

oa
2.3%

185258
„k

_
835

8.53
m

"ve"
80863

s
„_

28
o>1

„„23
809359590

28:
158.53

Nh
_535

818
3

3.8
808.03

s
se

„:
.mšoa

„853
o>1

„
23

933
8

1
5

8
8

5
:

_smms
omak

5
2.2

880.88
Š

555
„5,2

Š
Š

Š
22.0%

1
8

8
8

2
5

3
&

_smms
8.55

2
Nm.?

808.3
„a.

„_1
mm;

011
„

3
3

8
8

8
5

5
2

ca
95.01

155553
%

_535
8.83.

„„
mh:

808.88
Š

1138
011

„
ŠŠÉm

oĚN
B

05
2.3%

1
5

8
5

8
%

__swms
8.03

8
9.8

808.08
s

1
1.55?

„858_9153.Ě
ošgo

28:
1

8
5

5
3

5
2.85

8.55
a

5.8
880.88

&
,

EE
mm

„šoa
5853

5388353
É;

m
še:

Ě
Š

Š
R

%
__smms

8.55
a

2.5...
88085

„a
H

„5:8
222_5192

98281
1

8
8

8
3

5
3

8
za;

8.88
2

3.3
8

8
3

5
„i

_
„_z

„:
$

011
„

Ššáom
oaňon

oa
05.3:

185553
$

235
883

m
a...!

.
808.85

„2
1:28

011
„

3
3

2
5

8
3

5
3

oa
g_aw

1
8

8
_

5
3

5
5

a
ž;

8.3"
8

3.3
.

8
8

3
3

&
11122

2208553„393%
9.8:

1
8

5
5

3
5

_535
038

8
5.8.

.
808.85

E
&&

£
„šoa

805.3
„3882233

„23
9321

81.22.83
3

_535
8.53

5
2.5

088.09
&

55
za

Š
m
ěšu

„Š
183:

5
8

835
8.58

m
8.2

880.8
Ž

5
se

3
8m

„2
„měn

5152
1355555

%
šmms

8.8"
5

2.05
088.82

we.
1ozm

se
o.“

8m
m1z

8%
2

28q
2%

152355
%

šmws
„35

v
s.š.

0885
3.

m
se

3
8m

Šz
333

9%
w1<š

185585
5

_535
8.05

„
human—.

883
wa.

„
m

se
3

8539
„z

me.;
m1<š

1523.55
%

_535
8.55

„
3.5.5

880.8
_

„i
_

m
se

„„o
8985

92
„8

3398
9_._>

w1<_>_„
185555

mm
835

8.58
„

8.2.1.
808.9

*
we.

m
se

3
898028

02
„8

„328
m1<_>_

1
Š

Š
Š

5
_535

835
„

3.t
808.2

_
me.

m
se

3
8

8
8

2
8

owz
„8

_u._.š=%
8550

1133
155585

„5
_533

8.58
3.

3.58
0888

.
„e.

om.
&&

„„o
E

N„_68
>

3%
9__>

w1<s_
122355

5
505%

„__coo
Emčou

Š
\memo

_zmwocž
22

„fuga
>

o
2

3
3

3
02081

\
3

3
2

8.cm0

>uo>NE
__:m

—
m

Eo—
Em

m
.

-

NPN/xm

-

ním
_bóo.

E.Ow
„&

mo<._30m_1
<

_zwmmž

-

<n_<.rm
._

OV:.
E.Om

„0

021.1
Oš.

„ románem
„w

102.303
u

555.
a_n—„om

3950.91



BF
N

NN
m
Ě
Ě

w
.wd

_mhm
©

_m
_m

šoao.__:m
Ew

EEm
Ea

ocw>oom
aN

_
__535

8.03
„9

3.0.9.
„

880.2
Ne

300.:
„

5000090
52208

385%
„NESE

&
E

8
má?

„s
„.m

0:0m
3:2

E33
„25080200

09
285

00.02
0

„Š
k

088.0
„2

_E
03

zm
„5535

__Emwogěa
329...

_mÉ
„508050

09
„šmms

„0.80
0

3.08
0

883
NE

50
00

___
58%

02008
0538090

93000:
oommmmomoošwoř

€m
058

»
maxim

808.02
me.

.
„EE

0.0
%

20.308
+

5
8

2
2

>
3:09

„53:95
0015085Š

Š
__535

„300
3.30

883
mx

350%
3000335300090

_omšms
oa

esa
050500

0
238.2

02-_.-m
„_0020a

02
552-0

289.
„m

ean
%

;
.EE

03050

-„m
še

_585
„0.000

„
3.2.0

088.0
2

8.580
0509

scm
zaea

050_9800
$

$
$

o
%

3880
300030

_Emmoazoa
Nacoš

„m
-hw

ugoča
00

:=m
0300

0
3.03

_
808.0

„a
__8

m
0905

_,z
mmm

za
„

&%
Ě

?
85%

,
„Š

t
500

00
__535

00.000
na

8.5
088.2

0
9.

Ž
„

%
00300000

ŠÉNN
25025

3
335

00.000
»

Ena
8000.03

3.
35205:

838%
050%

0
z:

5
3

5
2

.2
8

09.008
8

35305:
23m

E
1008Š

&
00

E035
8.30.

56
880.02

až
300.205

0„3058
909%

„Š
im

ša
mm

šmmš
00.000

N05.
,

8000.03
až

300.203
0„0858

9020
53003

„a
__535

8.000
_

.Š
.

808.08
me.

80-23
„„3058

585
„3

3
3

%
00

šmms
8.000

3
"m

á“
8088

Š
003

203%
209923833

853
50035030

__535
00.30

„
0.5:

.
880.00

me.
.

:00
v...

93280
8302

81302005.
&

253
00.

Š
„

5.3
88000

E
00x00

>._
5

m
9:8

o>„_
„_om

šš
Š..

%
NĚM

Á
00

..535
00.000

0
É

880.8
5

8
.__šm

ššeggm
%

:
005005800

%
šmmš

00.02
„

83—
080003

03.
„3000

399.
08930

28505
s_šea

80800253
00

šums
00.000

_
Š

.:
880.03

„š
„38

0530:
2.3%

m
m

km
švm

B
_535

033
„

Rem
880.03

&
EE

mám
0

„©
5302

0320
022_9290

Ž
Š

.
„_

50:03
00

šmms
30.000

0
8.3

808.03
5

se
00

„0503
3.55

.ws?
o>„_

N
00020

225.
00530505

00
2505

00.50
v

2.2
08808

3.
„3000

322
209305

238%
100800353

$
27.05

00.0.00
N

nad.
0080.80

3.
Na;

%
>:c

2.3%
E

R
E

B
Á

8
E035

880
m

5.2
088.08

&
,

se
2

0
50.028

050%
092_2290

ŽŠ
„500_v

%
_585

00.02
3

00.00
8000.08

&
„

se
00.

EEE
__mwš

„052
o>n_

„
0520

ŽŠ
8

%
8

2
8

Š
5

_Emms
2.000

v
0a

880.09
wi

*
3000

m>o>9_
28.205

235%
„5

0
8

8
2

5
3

0
0

_535
00.000

P
8.00

000030
„3

_
m

šNS
o>a

„
ŽŠ

23
90

20.8.
m

m
m

žšm
š

&
„85%

„008
53.8

02
\

28
_Š

ocz
22

5300
Šwz

3300
07,5

„E
\

52323
.:.00

>uo>Ne
__:ussm

goím
m

-

nvm/xm

-„EN
S.m

o._\o.0w
„&

m
nu/330m

m
<

_zwm
wž

-

<a<._.m_
._

0x0
E.Om

„o

ozm
m

OV:.
Šom

ém
om

„w

0.0.3012—
s

_oEa
a_n—„om

„9950.95



Fm?
N

mm
9.525

.w.m
„m

px
©

6
„w

šoanjšm
Em

EEm
oa

ocw>oom
aN

__vmdvo
vam

_.
Sašou

_

330
m

:_m
cm

čč
3223.:

m:
Š

S
Ě

Z
_

_Em
m

Ž
_m

vďŘ
mv

E
Ě
Ě

m
oooooé

_..onaom_
230

m
šarm—

m..:
oomu_>x_.:

katana—
.

_.c0_
F:.

9.35
2.

om
w

ucočohxoů
_.NE

„__n
.:N

ošza
o

o
m

w
sŠ

o
55w

959
Ěm

gša
a_u

:www
LŠ

Š
É

G
N

__cuN;
9

2
9

2
_m_9m>_W3

=x>m
cm

woa
a_n

:E
É

m
Ě

..cgošm
m
čw

_Smw_>
_om

dm
v

N..
umim—

.
|

oooooóv
Ý

vo:
_

N0>o._a
Enomaxm

.
Eom

—
„SE?

E
_cxcačox

oc.—Fm
5

8
3

3
o....

_Smm_>
$.m

w
$

..t
oooooó

;
:

wn>£m
m:

9
5

2
3

.9
5

„www:
com

vm
oom

wom
w

mor
_Emm_>

3.w
cm

35.13
b_n

ooooo._.
..oazow

m
žcm

čaw
=oN>£a

m
_:m

uwĚ
„5

5
:3

8
mov

_
__Ewm_>

Šáh—
.

w
3

.3
5

|
8

8
0

.3
:

33m
m

ooM
Noucm

woNN
k:.

_
_535

032
»

w...—.o.
8265

:
muse

„„23.5%
22535

.
É..

81
232:

*,
tama—

>
NHP?

„
N

iš
goood—

.
ve:

152
m

cas.—
33:3

:m
ocEw

3
5

5
2

0
3

.
ccm

:
_.Fmvwmwmmmor

3.68
na

Š_..=._oou
.auonwu

»
_om>o_mum

mať—
os.

NNE
„=D

„35%
%$

528
...>.\

28
_Ě

oš
22

3.33
$a

3.32.
ozn

É
\

m
>m

uw30m
.:w

O

>vo>NE
..:wEm—

wEEEQm.

-

NPN/xm.

-

nÉN
BM

G.-.odm
„&

m
nu/330m

m
<

_zmmwž

-

<n_<._.m_
._

OV:.
_.oów

„O

Ozmm
OV:,

Šomémom
„w

xa>wuov
a

_uma
a_n—„om

řev—
moč....



.br
N

mm
my_cmbw

.m.m
_w._.m

©
6

„_wšoan.__3m_
EoEEm

oa
ocw>oom

aN

_
Emmi

ŠÉF
&

ím
á:

388.8
_

mo
_

E
Gmp

ŠŠŠ
8522:

&:
_

„5.8%
„2898

_>—
__N

co_oxca
_C

m
m

zoxN
>>

„E
xm

—
Q

rcox
„nm

N
m

>
m

__NmE
£0%

>0F_k_m
_m

„D
Lm

E
m

Lm
a

__cw>m
um

m
c

jcm
w

N
Š

E
m

cm
>

0ccm
n

Ém
Lo—

w
©

>c_.n_n_m
G_U

m
gm

šcow
m

w
—

N
Z

N
D

:

_
_šmmš

E
d:

%
„E

E
.

.
808.8

mm
.

ooo
„zmažem

32238
29583

8
8

2
8

3
&

$
..535

N
38

v
S..—.mme

883
ma.

>85>>8=<>83
5%

?
EE

oa
mn.:

_:BmNA
5

8
8

8
3

3
2

„_3203
„388

%
382

6028
83x

„mama
FIG

„mm:
„03

x08
„.ws

ŠŠŠ—
o

2238.09
EF

;.
_585

5.5;
%

„v.wwhmw
.

883
s.

3223
_ĚĚE

„9289
808-282?

3
_585

N
35

:
8.8“

a..
883

52.3
.Ě

š
8

2
8

5
5

3
„<

má
SŠ

a
x.:

Ě
zšz

5
8

2
.8

9
.

2
__swms

8.
Š

8
568

a...
883

Ššm
A

<a
3.3%

„>
2.8

v„93
m

š
3:82

S
ěšdoom

&
.šwms

835
mm

2
3

:
m

883
Ššm

3
5

9
8

5
2

8
8

5
3

9
.ws

„„
%>

$
Š

„Gama
5

8
5

.8
8

.
:

==m
8.0%

8
8.38

b.
883

Ššw
„

83
_zĚ

„<ŠN..o
„>O—:o

V.93
3

č
čem

ž
5

8
3

3
2

2
:;m

5.38
m:

„2.3
»..

883
59.8

33.85
Q.

oa
„_NS

„_
%

__o._._e_MNom_
8

8
8

.8
3

5
___—85

888
Q

8%
?

u.
0883

„8:8
5

3
0

.8
2

%?
„„c

Šwodnum

-

2898
„Ewa

8
5

8
8

8
5

0„%
222

838
$

š.„š,
3..

883
588.

___m..mn—„maš
.mm:

.o=
„až

5%
Q.

„„„58
m

šů
._>_<„_

ms.
íĚ

m
oššE

m
eem

„zao
5

8
8

2
8

0
5

5
„3

5
G_.

2
3

:3
.Eagm

E_Ě
8

Ss.
„_E

235
„3

8
_

„má
808.8

_
wa.

23082233
__cmšm

28:9.:
„„

v_gmamn.
8

5
8

8
3

5
8

šmwš
3.83

8.8
883

.
wa.

%
„_

-m.?
„_

88235
v.

2
3

8
8

:
„ŠM

8
5

8
8

5
8

m
25%

8.5
8.8

8089
m3

„se
o

%
2383

+
5823

>
3%

?
23:95

8
%

8
8

8
3

*
_535

8.50
m

8.5
088.0!

„a.
„se

má
%

E
383

+
Š

Š
Š

>
889,

2
3

:2
2

.
8

5
8

8
3

3
“

»
_smms

mmslk
w

Ě
o

-

883
ma.

2
8m

8
889%

98
25%

3
8

8
5

NESE.
8

%
8

8
5

3
N

.m
o

m
É

m
E

o
n

„m
xm

cw
šu

w
gm

w
>

.É
m

„m
bozN

Eon—
Nv—

U
O

>IQ
„EC

P—
m

:
:_m

šm
x

>T
o>>>

<
o

5
0

:5
3

zo>9m
šN

mw
„w.—93mm

__um
čm

čžov
mc

mmamx
.Em

_„Švece—
za

3
0

6
n

čteš
.mĚ

m
cooEom

„<oE>om
m

mxŠmmN
__cwžmm

.oox.w
w

\<m
_OLUN

wm
„<

>
O

O
_

..U
<

>
Ý

N
\o

m
N

owmb
.:.:w

oC
ow

aN
m

n
„m

w
m

nm
Š

N
oL

É
m

zm
>w

o
..B

m
m

w
m

xŠm
.Č

xm
uccvú

cm
co

o
É

o
a

„Q
Q

_m
coorcon

_:w
m

w
m

soam
f_0>>oLO

H
O

E
m

šm
w

š

__aoBccoE
:ocm

c
Ea

>v0>>>
wcgm

:
„:coĚ

Q
o£c>m

E
:>m

oom
scgm

norm
ě

m:..„m
.___

m.:
m

cm
čoo

3
8

3
3

3
„2

m
E

w
É

Š
E

ów
m

cm
Ě

E
__cm

m
šn

E
5

8
8

až
5:2

„m-Š
Ě,

>
53

m
á?

22288
Šcšogm

w
3.398

8
zmu

%
2960

„i
a.___5

„328
B_šcčšw

„5%
„8

8
9

5
5

Emmi
„8.38

::
_mqmm

==
3883

M
9.

_
gen.?

8Š
>

.?
x>x„,v

8
3

8
3

6
8

zmene
&%

2
0

8
8

8
!

2
8

9
2

8
2

3
?

3
6

5
.

NN..
_=_%_w._>o

o
_..wm

vuĚS
N

59:
a

8
.5

.3
0

..a
mas.

„_E
50553

x_cmo
E

230
22

\
agmo

_Bm
wocž

22
Ěugoa

$
a

3
.3

8
.

220
tui

\
9

5
3

3
.cm0

maš—
om

dBm—mom
..:—

„mian
.EEQ

W
„BGE

-

NPN/am

-

ním
m

odoéoów
„m

m
nu/„150m

m
<

Em
aus.

-

<n_<._.m_
._

OV.—.
E.Ow

„o

02m
m

OV:,
Čom

éwom
„w

xošwuou
u

355
a_n—„cm

„9950.95



G_.
N

om
G_cmbw

.m.m
„w.E

©
.w

„w
šoanjšm

Em
EEm

oa
ccw>oom

aN

za?
8;

s
„

883
„i

%2
8442x

5%.
Š

áša
„„52%

„5830
„2

8
3

5
8

8
__smm_>

£.t
w

,808%
a.

>
SN

m
ši

_
23

585
8

__smmš
až;

v
_883

2
„šum

_mq
78

.„umšmmv
ŠŠŠ

225
ĚĚWŠ

585
„N

_
285

„32
mm

Na..;
,

L
883

2
A>><Eo

_ommummmz
.:ŠH

Š
N<x<u

8:93:83
<>8

„88mm
dm..„029282

z>m
SSR

R
_

.
.

_..:—%$
3

F3
8

808.3
2

525
h_hmaao

.m
Šoz

Bozm
šv

8:93:80
<>8

_om>8m
dm:

8%:
283

z>m
ZMĚN

mm
23%

8.28
Q:

|
808.9

9.
883.0

do
852:

86
8.5.5.

588
mm

>>
oč

%>
3

ZŠ
8“

?B
8.5%

:
_É

m
šužsm

.;:m
_„ŠŠ

w
%.„mm:

nr
._o88„m

_
e._

>>
05

%>
wm

\%>
08

?R
595%

:
>cm>oN___Éw_

k:
Smí

_
vm

nĚo
mna

mmmEEm
:smmNE

N
šom

šaoišom
šoor

za:—
m?.,

5
2

,5
2

9
.

Kč
a:

cm
vm

>£a
&

g
m

É
w

_m:m_w
Čou—

„oč
.?Ě

om
.

$
PU

%$
wum

bcwocox
oum

ččw
_Emo

2.935
__cm

ěum
čm

m
Em.—

was:
Ea

„Šaman
.wn_<

:E
É

Š
m

E_„Ewšm
čv

m
cvm

šm
:

&
DU<

z_m<
O

xww<
o

m
E

w
m

cm
ugm

c
Ězumm>

Ea
.._c>oš

EEm
>£m

m
c

E
Ě

Š
Q

m
5

9
2

5
m

oč
m

cnm
twc

m>o_„.>o=„_-,_>Č
Š

v
„2

5
3

Do<
254

_
__swm_>_

_wmdmm
£

_aoštm,
_808.N

_
9._

....žš
s_cošmmc

ŘEŽ
„

Busem
»ca

232%
8835832

5583“
563

mnm
00

09.303
NE.—

OE
a

935300
mo

m
ai

„=D
_

..535
8.8

v
„35%

u-
808.N

9.
829:

055552
82852

»39.3%:__:aoamn
„Načas.

8
5

2
8

8
8

3
NN

_535
3.50.

8
Ewa

883
9.

32.3
něm

„3
_mmn:.m

až
Š

„šš
u_še

29553
5

3
3

8
5

&
_535

533
&

Gabka
.

883
9.

22.3
mom.NB

.mmn:.m
%
Ě

.šňú
.vše

35%
:

lmmmůdiomš
8

ww.hNN
wm

av.-5.:
___o_:m:o>v_o._u

mať—
OE

“
m

x>wuon
mo

was.
„=D

.m
uEEm

__c>oum\_a
m

ože
__cm

m
zoňš

_Em
Em

Lm
a

_cm>m„mmc
„„m

čm
cuw

5
0

3
0

6
9

2
5

8
m

um
NĚm

ŠU
__cmNcmN

czw
cm

>oc=ot
mEmcuw

3
2

3
_

2
5

0
3

.:Š
O

N
m

E
o

Šum.—
oč

Eaš
ŽE

N
Š

Q
a_n

.G
n:

_uEEm
__c>oum

a\
x_mbcmo

Éocm
a

co
anon

suše—
m

v
mcmmzmsNš

Ém
EÉZN

D

232
_Ed

8
3.38.,

__0888
_

mo
_

828
852%

o>
3928

9.9.58
%

ono
83335

23:09
SZEŠ

&
2

_
.m

oĚ
č

__:mmzoxmš
.Em

EEm
a

Em
>£wm

c
.É

E
Ě

O
m

5
0

3
0

6
2

3
5

3
“

oum
NĚm

F—
i

__:mNmmN
ozm

cm
>oczm

v
m
čm

zow
9

6
3

2
9

2
0

3
,

E_Emmmšom
Š

Š
oŠ

É
E

Š
B

Š
w
Ě

im
ř

mc
:.oon

59.3.s
mumwzmzmš

m
xw

šm
zw

a

_smm_>_
_mmŠm

NN
_Ěanu

388,8
mm

_
„33%

3085
83.535

22,83
S

tate
E_ž

_

...cmcmĚ
___cwumšo

„čzm
cočžč

__cwmsoxNŠ
E

Š
E

E
Ž

„2
9

:9
3

2
2

5
m

_Š
I

Em.—03mm
Botox

._E_aov___
:.

„mohu—
m

Emca
__wošwčm

s_obcox
:;

:E
É

w
Š

ocwcmwmmumc
m

wm
ov

ĚNm>
Eobcox

m
momšmmL

m
__cBmE

BBQ
„5

3
3

0
m

.oŠNE
Ě

U
E
Ě

E
mc

__:mNmmN
..:Eogza

a_ozcox

505%
%

$
52.8

22
\mše

.žmwocz
š

3.38
$a

3.38
230

„m
\

m
>m

uwzow
.:0

0

vašom
„něma

EĚĚ
„59%

„QUE

-

ĚNĚ

- „EN
8.8.53

„a

„5
5

:3
1

<_zmmus.

-

čím
.

._
ox.,

Som
„o

Ozmm
0x...

hrom-—
NON

„w

Žim
—

„ov
“

_oEa
a_n—„om

?oxw
gom



.br
N

_„m
mxcmbm

.md
_mkm

©
_w

__w
šoanjšm

Em
EEm

oa
ccm

>oom
aN

_868
So

_
59:8

_

__Ewm_>
3

3
9

.
N

D
oduo.

oooooď
mx

.QĚ
.v

m
š
o

\
mno...—

oa
momN__mcm_m

čo?—
mm

wwÉos.
00.5

_:rm
coovom

vm
hm

_c_ww_>
mňmnw

N
555%

.
oooooóv

mx
>>v_

m
ov

Šum
EQ

E
...co—

22
w

w
čož

vohm
ooočm

vw
wm

_Ewm_>
Niwhw

&
%

.
cooooď

9.
Em.—oaNN

mSwnš
o....čěxm

oom
EEw

wm
ÉoE

o
o
Ě

N
o

o
c

Em
a

mm
_Emm_>

g_vwv
___—u.;—

ooocoč
8.

NmmoE
+

Naha:
...a—

Eca
.FN>

0.5
S

Š
Ě

kom
m

m
óošáh

wm
_Ewm_>

wňnm
h

m
giant—

.v
oooooď

9.
oučuw

šw
w

ono:
ou>|mp

Em.—mam:
„ooom

BÝ
_?om

č
E

E
m

.>o
_.-o

„3053
om

EEw
FFF/„rocnm

w
óm

mm
<Eowv

„Ž
E

%
čgš.

O
n

:/o
ů

šv
„.Ěam

c
_cw

o>oš.
EEooow...om

m
„_cmLmE

;m
m

wcx.
_„m

ocofm
cš

E
952.

>o_„.o
_E

É
om

N
_Eom>

Gm
„___Nzca

oč
řš

o
š
í

cs_mcmyxm
mumamaoa

Em
Lm

Em
m

EŠ
w

EN
:?

m
gouczzoš

oa
M

.EUQŠ.
:žm

cm
ažm

m
E

Q
x

VŠ
„agua

VŠ
Ewě

.?
c

o.:
.9m

„502%
„coinčm

c
>

>:__mo.m„_
6

9
5

5
6

5
7

„com
nm

ata
Le_o._.šcm_mm:

>
„N

a?
Ě

9..o
mw

.>oTo
w

::oanog
m

ší
___cawcmm

>=oxm
x£

9..
E03;—

3
.3

:o
&

Emuwa
EF

.>oTo
šcuo>m

i
235350

..oNcmm
>>0Š>N

m
£3

___cmmmč
.ocmoma

m
u:?

„vím.—
mm

.Em
čgm

x
„:?

/0
m

of
m

cm
šwwov

&
__ONcmw

.EE
ooow

.
omm

vo
EŠĚO

Q
mw

__cmmmč
cmwmom

Emma
wm<

Em
Eouo

_E_m>
m>

Š
Š

Š
;

&
>oÝo

E
m
čcooŠ

E
m

6,2%
>>0Š>N

E=3
_

_smm_>_
_Nmómu

S,
Ě.:

&
__ooooQN

_
e._

>3-o
52mm

?ošňĚ.:
„G_—„mz

„čosi
ŠŠŠ—Nm

anim
a

me
2

3
3

5
ze_cwa_=mo._

5
539.38

3
3

.3
2

ons.
„=D

__Smm_>
m
ňonvo..

Ě
.

|
„ooooošv

MÚ.
.Eioam

n
wEwmš

o:..czím
w

m
E

m
mm:—

02
ookm

okm
ooovom

rm
_.m

„85%
v_Šo

59:8
22

\mše
_Ě

oš
š

338
Šmz

338.
07.5

Ě
\

m
>m

uw30m
.CQO

Em
štom

„9
9

m
_E

Ě
Ě

N
.EÉQ

W
„BEE

-

Š
Š

Š

-

ním
m

odo._.o.Ow
„&

m
0<._:0m

_„„_
<

_Zw
m

-

<n_<._.m_
._

OV:,
_.oów

„O

Czam
05.

n
Em

ém
om

„w

Šin—
„ou

&
_uwš

w
izow

3
9

3
2

2
.



_.mv
N

Nm
mxcwbw

.m.m
„w.E

©
_m

__mšoao.__3m_
Em

EEm
oa

ocw>oom
aN

_Emm_>
mwdww

mv
em.—.h

oooooďm
m

E
NEE

m_N
x

m
m

ixxcě
>V:

EEUĚ
30

m
.mn—mv.

m
:.m

m
wezvm

mm
7535

ooów
v

&
ON.—.n

.
0

2
5

0
v

E
%

$o
m£o>

NEE
mď

x
m

158
Šocm

m
ošcnw

n
_wnmz

ooťm
wm

oom
o

vN
mm

__Smm_>
wťm

hm
„

undo?
.

oooom
ďn

E
NEE

v
x

v
N

TIXXO
L.

>V:
EP.—„Ě

:O
w

_mnmx
mmmmwr

_\_.wm
wm

_Ewm_>
co.—

čr
N

omém
oooooóh

E
%

$o
mc_o>

NEE
w

x
v

so
Šocm

m
gm

zm
wn

_wnmš
com—

.mmoomo
&

MN
_Ewm_>

5.03
2.

35:0
oooom

áww
E

NEE
mď

x
v

m
-Iv_x0-_\

>ž.
„EQ—um.—

:0
w

_wamv:
„im

m
a—

.
_._.vm

NN
_Ewm_>

0062.
„

cm
.;

oooooóm
w

E
Emme—=

wc_o>
NEE

má
x

v
s
o

Š
ocw

m
oÉ

S
a

_mnmv.
com—

omwocmo
_.N

_.N
_Ewm_>

_ow__.NN
Ě.

Eno...—
oooom

ďwm
v

E
_

NEE
má

x
m

aiv—
XD

-..
>V:

Eng—um.—
30

w
_m

nm
x.

mmrmwv
_.

Sum
om

_Swm_>
cod—

„N
mw

ON.
nn

oooooóm
v

_.
E

%
cowoš

wc.—o>
NEE

má
x

m
...v—

X0
Š

ocm
m

gcm
n

_mnmv.
com—

mvmcoworw
G_.

__Emm_>
ww.hvm

Po
rv:—

.n
oooom

ďm
h

_.
E

NEE
mé

x
m

m
-Iv_X

0-r
>V:

Eaton.—
:0

m
_onmx

Mm
www—.

_.
Sum

„.W—.
__Emm_>

omďmm
mv

mvďw
ooocodm

w
v

E
ĚQNOÉ

w:_o>
NEE

m€
x

m
Ixxo

?
a

co
m

g
co

n
_mnmx

com
e—

.Nooworw
Š

_Emm_>
OM

NE
&

cm:—.o.
oooom

ňn
E

EE
„

x
3.

É
1

EP.—u_n.—
:0

m
_um>o_wum

_mnmv.
mamma—

...á
mw

__Emm_>
om

dom
N

chan
.

coccodn
E

Ěowoš
wc>on_

EE
*

x
3

_<
m

E
n

EEE?—
m

_mnm!
com

wNNowworN
mp

_Ewm_>
Ne.—“mm

m
QNóQ

oooom
dww

E
EE

w
x

\.
E

a
E

233
30

m
Buky—

mtm
_mnmx

Mmmmvwvvm
vw

_Ewm_>
ooďmm

©
arm

00256
E

E
Ěowoš

mc_o>
EE

_.
x

\.
_<

m
Ea.

_:Šom
nm

_mnmx
oolm

óm
owm

oem
m:.

Fawn—>
sóm

a
m

:..WN
.

ooooodrN
E

EE
_

x
v

En.
E055—

30
w

_um>o_m_um
.mn—mv—

MQmmFNP—qm
NF

_Eww_>
o

o
v

m
ON.—.n

oooooóow
E

Ěow
oí

9:9
E..:

F
x

<
_<

„
Ě
řš
ň

o
n

m
_onmxlh

com
m

ouowworm
:.

_Ewm_>
wmóhm

„
mp_mv

0008.w
E

EE
F

x
N

E...
E

962.
30

m
390_m

_onmv:
M

am
m

a—
.g

ov
_Sww_>

bodce
»

ním
u

oooooóvw
E

„
>:ow

o.:
mc_o>

EE
_

x
N

_<
m

E
n

E_Qoonm
_mnmx,

oom
rom

om
m

ovw
&

_Swm_>
33.9%

m
_

:á
w

.
oooooów

E
NEE

w
x

m
>v_>0

>
omn

EP.—um.—
:0

m
Šo=m

_wnmx
xm

m
s

_._..vm
&

_Sww_>
Ém

dnw
v

ún.—
.n

ooooodw
E

„
Ěm

wo.:
mc>ma

EE
G_.

mm
v

=“
m.

>
cms

E..>v_>0
.mn—mv.

oom
hm

oo
Šorm

„
_Emw_>

.m
vdw

n
N

wmďm
oooom

ďm
E

NEE
QN

x
m

>v_>0
>

own
E965.—

:0
m

Šo=m
_wnmv—

M_vmoF
_._.vm

©
_Emm_>

oodom
_.

ON.—m
0

3
8

6
0

E
Ěm

wo.:
mc_o>

NEE
má

x
m

>
omn

E->v_>o
_onwx

com—
orca

..no—„N
m

:.:m
_.vówo

N
hodn

.
oooooów

E
NEE

má
x

„
>z>0

>
cms

EP.—ua.—
30

m
>>0__w

_wnmx
mono—

.
_._.vm

%
_Ewm_>

ooďhw
_.

DM
.;

oooooďw
E

Em
m

e:
mc_o>

NEE
mď

x
a

>
own

E
.>x>0

_mnmx
com

—
wcocrwo

E_n
_c—wm_>

m
wóvw

N
E.ON

0
0

0
3

6
9

.
E

NEE
má

x
»

>x>o
>

own
E935.—

:Q
m

?o__w
_mnmv—

mono—
.

_._.vmmw
_Emm_>

omdmw
m

neda
cooooóm

v
E

%
$o

m:_o>
NEE

má
x

m
>

cms
E->v_>0

_wamx
ccm

m
cocrw

o
FN

_.
2.m

Rv
_

www.coeezom
as.„.a

„85%
„%$

59:8
%

\28
_Žoš

_,2
332.

$m
50.8

%..o
É

\
992.8dav

3659
Eusswsezom

-3.93

-nam
3.3.

5.8
„z

moíaomm
<

Emaus.

-

čím
.__0%

5.8
„o

02%
uš

tom-
&&

„m
xo>wuou

s
355

wE—
čm

ušim
a—

.cn.



E
N

mm
2

5
.5

.wd
6.5.

©
_w

__m
šoagšm

EoEEm
oa

ocm
>oom

aN

_
_Ewm_>_

čmšnm
mw

W
u,-.S.

_ooooodm
v

_
E

_
aŠ.—caw

3
5

5
5

2
5

m
0m

EE
náXom

m
XoE.

_Nxz
30.33

cs_w
wm<š

1
3

3
5

3
3

5
_

team
*;o

.::n
Le_ošow

šuoa
5

9
:2

.
EES.

m
Em

Š

....:m
„cc.mmm

nm
3

.3
“

000369.
„

E
E9=>

m
EE

oozomm
„Mamma

m
3

2
3

9
.

„EN
ccm:.

5
3

3
5

cm
:;m

.owHFw
N

Quan
ooooodw

E
m5

25
,už

m>o=>mN
„Š

1
8

5
2

.
3

av
_Emm_>

otmom
v

3.3
oooooów

m3.
w

EE
o;.

mNF
Nz

wwĚN
925.

5
5

2
3

3
mv

_Emm_>
3.02

m
3,0?

oooooóv
max

0m
EE

c_n
m3

maz
sEm—m

mc
Ema—„oa

wm
šz

mmmvhvmmm
nv

_Emm_>
Summa

„3.3—
0

8
o

m3.
w

EE
má

mar
.r>z

392.
9=>

mm./Š
xmomnvmmměv

__Emm_>
868

N
omď

B
80o

wax
m

EE
má

mm
589

kz
m

3;
mm./Š

xmmmšmmm
mw

_Emm_>
otmwm

_
3.9.2.

oooooóv
wax

w
EE

od
mm

Sam
O>z

„cm
332%

9=>
925.

5
3

2
6

3
3

_Emmš
mtmmw

N
.m

nm
oooood

max
m

EE
má

mw
580595

02
„cm

šoňo
m

m
s).

mommnvmmm
mv

_Smm_>
nm.mom

m
„9

.c
ooooo.m

m3.
m

EE
má

3525
Cam

omz
„om

B...—masem
v_zozo

mm<s_
mommhvmmm

Nv
_Ewm_>

36
5

w
:?LoR

,
8

8
d

m3.
om

EE
má

E
N

"_„mup
>

Bmw
9=>

922
1

5
5

.3
3

;
_Emm_>

__ovówm
vw

_mnšon
coooodw

„
E

a.s..—cam
3

5
3

5
2

5
m

om
EE

HoXm
ŠXooF

_Nvž
Šem—nav.

nwm
wm<s_

mwommhvmmm
ov

.U
O

Q
N

xw
—

q
.3_._U

Iu._um
>O

N
3_U

O
\_Q

.:w
—

šxř
,co—

ox
mp_w©w>

_Ewmš
8.03

a..
86mm

oooooów
_

E
E9=>

m
EE

8
:v

_.mšmma
m„9232

„EN
oom

hom
om

ooš
mm

7535
nad?

»
medw

oooomďww
E

není:
ona:

59315
>

9.32
n:.„znrš

_onmx
oomvvmowmmmm

mm
2535

oo.m_.m
„

3.3
oooooómm

E
Šocom

oacnog
.EEm

m
óxm

xv
.om

._.<oĚ
_mnmv:

mxmvommšm
nm

_
_Emm_>

R
J;

cm
3.3

0003.30
E

Ěwczm
_NEE

„.oxmxe
m

im
xim

_mamx
_om>o_muw

Šocom
oacnom

mqmvommevm
mm

_Emm_>
ooóov

3
3.5

80863
E

sang
mEo>

_Ěmczm
.NEE

móxmxv
_onmx

_om>o_m_um
Šocomgmgnmm

commmmowmmmmwmm
_Ewm_>

omónw
wo

gdm
ooooodmw

P
E

Ě
Ě

Š
_NEE

a_oxmxw
m

-zuvřw
_mamx

_om>o_mum
Šocom

oňcuom
„_NN

Emmvvm,
vm

_Emm_>
865

mm
m

ian
oooooóow

v
E

ŽEN
o>

wc_o>
„Emczm

_NEE
móxmxu

_onmx
_om>o_mum

Šocmmgmcumm
comummommmmu

mm
_Emw_>

mndmn
mm

NQFN
oooomúmm

_
E

mamczm
.mEE

wóxNx..
m-_._„_v__._m

.mn—mx
_um>o_wum

Šocom
gm

cuom
1

5
3

3
5

5
na

_Emm_>
ťomšmm

Fm
medu

oooooóm
n

_.
E

BEN
o>

mEo>
„255%

.mEE
a_oxmxf

_onmx
__um>o_mvm

Šocm
m

oisnm
m

comvmmommmmm
_.m

__Emm_>
S

ání.
2.

3.09
8

0
8

6
2

.
E

NEE
m;

x
NF

aiv—
xu;

>č
gum.—:o

m.mn—mě
xnňm

m
rrrvm

cm
__Emm_>

„cs_whm
„

ahmm
.

goood?
_

E
%

$o
9:9

NEE
w...

x
N..

158
.:wm

oísnm
n

_wnmv.,
commmmoomo

3
mm

_Emm_>
mňmmw

m
3.5;

oooomďm
.

E
NEE

mď
x

\.
m

ixxoé
>V:

E93.—
30

m_mamx
„__m

F
_._.vm

wm
_Emm_>

oočwm
_

PNS
coccodm

E
„Fom

ei
m5?

NEE
má

x
„

158
3

0
5

5
2

2
5

3
_mnmx

comhmmooworm
R

„35%
%$

59:8
22

\
28

3382
22

333
332

Šga
020.01

\
m

>9m
=0w

.:0
0

>vo>N9
_:w

m
Š

w
E

oŽoE

-

3.93

-

n_n_m
Sawo._.oóm

„&

mo<.50m_m
<

25%

-

ším
__

0%
3.3

„0

Ozmm
0x5

M_\oméwom
„m..

v_ošwvov
m

_omha
wE—„om

řeč,—
Eom



_.m_.
N

vm
mxcwbw

.wd
_wkm

©
_m

..w
šoanjšm

Em
EEm

oa
ccm

>oom
EN

_swms
85mm

„
8.:

.
880.3.

ma.
mv.

88
o>„_

„
ŽŠ

23
05

2.3%
„_N

Š
Š

Š
E.

_535
8.2:

m
E.?

898.3
E

88
o>.„_

„
23

2853592n
83.5

m
am

m
ošm

šf
__535

85%
o

Ě
88052

&
EE

mm
823.

mámo.:
o>n_

„
23

933:
8

1
8

8
8

8
&

zam
;

868
m

9.2
880.08

me.
5:8

822
__šmšms

988%
1

8
8

8
5

5
3

,
&

za
;

888
F

59
8

8
3

2
„i

„.w
;

o>n_
„

ŽŠ
23

oa
890x

182
Eng

:
_smmš

S
Š

:
N

amd,
880.08

„i
mx

m
aš

o>„_
N

že;
23

oa
2.3%

8
5

9
5

3
2

885
8.08

m
3.8

880.8“
E

m
28

u>n_
„

23
__šm

šw
sešo

až::
5

8
2

5
8

„»
E555

938
2

5.3.
880.8“

&
EE

%
„mean

mámo.:
o>n_

„
23

93.5
8

5
8

0
3

2
“

:
šmmš

8.88
m

2.3
80853

wa.
šmwm

822
28555

238%
8

8
8

3
5

3
&

885
8.2.0,

&
„ať

.
,

808.88
3.

„__._
mm;

0%
„

3
8

8
8

8
5

8
2

03
8%

!
mmmwšmš

%
885

8.88
„

25
808_o

až
„_xmumo

ona
„

Š
Ě

É
Q

Q
Ě

Š
%

G_.Šm,
1

8
8

2
3

2
8

_smms
038

8
9.8

8
0

8
d

&
&$m

8
8

8
2

2
5

4
3

:_
o

šg
o

95:5
„_N

E
S

B
Š
Ě

__
2355

8.98
8

58
80853

_
s

se
mu

mšma
83%

8
8

8
8

5
8

2
82

a
ž::

8
5

5
2

0
2

5
8

.
__smms

038
:

2.2
880.03

_
m3.

5:8
8

9
2

_
5

2
2

2
u

ž
š
í

1
8

8
8

3
8

8
8

_
==m

cm
ťm

„_
5.3

883%
.

„i
„_I

2
;

ona
„

5
9

8
5

8
2

2
a

oa
8%

!
„_82

Š
š
š

Q
_535

8.58
2

3.2.
08862

až
„_198

ona
„

3
8

8
8

8
5

8
3

oa
9:o

1
8

8
_

5
3

5
9

*
==m

8
v

8
3.3

808.02
&

„Em
m
ě

2
8

8
9

2
8

9
3

5
9

2
2

0
Ž

Š
.

„5
2

2
5

8
8

_
_535

8.80
„*

5.3.
80868

E
55

8
wšoa

830.:
„8

0
8

8
3

8
2

.23
9.95.

8
%

8
2

8
8

$
šmms

868
v

2.8
08863

&
m5

25
.as.

3238
už

1
8

5
:

E
8

_533
8.8

m
8.2

808.3
3.

m
se

3
8m

Nz
%>?

maš
mušmhwmmm

$
_533

03.8
8

2.o
880.02

Š
mozu

se
c_n

8m
maz

8%
2

98q
922,

1
3

8
3

8
8

835
8.20

_
N

38
883

*.až
m

se
„3

8m
._.>z

že?
2.5

$<?
mmomňšmm

B
__535

8,20
„

mami
883

ma.
m

se
o;

8582
kz

m
ší

m
aš;

5
8

5
3

8
.

%
883

855
„

3.29
880.8

„a.
m

&&
„š

888
o>z

„8
330.8

9%
m

aš.
mmomňšme

mm
„835

863
„

emcě
088.2

Š
m

se
3

8
9

8
2

8
oz

„8
šozo

wm<_>_
5

8
:8

9
3

,
_smms

omdmm
„

8.3.
088.2

we.
m

se
3

8m
x8š8

s
„8

388%
šozo

maš
58,233

mm
_535

8.8
F.

3.3
808.3.

„3
om

EE
„„o

&
N

„_
63

>
8%

2.5
maš

m
m

šgm
m

%
„nos—

„.a
x_coo

Eošoo
Š

\
memo

3
3

2
.5

.
22

časem
>wNwz

„Eugen
230

od
\

9
9

3
8

.coo

>vo>N2
.Eusm

um
gožom

-

Exm<m

-

ním
3

.3
.5

0
w

„&

m
oi—

„O
m

a
<

_zm
m

wž

-

<a<._.m_
._

U
š,

E.Ow
„o

ozm
m

OV:.
„rom

ánem
„w

v_ošwuou
&

_oEa
„a_n—som

3930.3—



_bv
N

mm
mxcmhw_smm_>_

332
„

.md
WE

©
_w

_m
šoao.__3m

_
EmEmbmoa

ccw>oom
aN

Nam
;

880.8
*

„_
„„se

m
3338

„5
3

8
8

-„N;
8m

o;
a:

__Emgl
5.82

„
„Emmu

880.8
_

8;
%s.

w
533_3338

88%
8

8
8

5
3

:
85

F
5

8
8

„2
vášho

mm
5

.2
5

3
.auanm

u
m

_um>o_mum
N

ačas.
mus.

„__n
)

__535
8.8“

„2
8.08

_
088.2

NE
u_mme

„
50.585

_Žaou
Našem

u
.wscoe

&
e

%
už?

„s
„.m

__Šwa
939

833,
„2

5
8

8
8

5
2

„8
885

883
m

„Š
k

883
„i

_s
o;

zm
šeas

„8
3

8
8

8
„982%

_mcE
8

8
8

3
5

::
__smms

„3
8

a
sám

a
883

Ne
so

8
___

58%
8:85

„5
8

8
8

8
2

5
8

:
8

1
8

8
8

3
“

02
_535

028
m

53
„

0886
m3.

„Š.
„

855
„z

mmm
za

„
5%

„což?
85%

m
3:

58
8

_585
038

„
8.5

8
8

3
2

„i
„EE

m.“
%

.ŠĚG
N

+_„mumňe
>

889,
2382:

8x
8

8
s

8
885

„2
8

8
naša

088.8
£

E
F

8
85268

2385
2

8
8

5
8

€m
%.

::
m

„má
8

8
.0

8
„a

a_suwoe;
Šanov

mem?
„„

z:
5

8
5

2
.2

3
5.38

%
3

5
3

2
;

..zase
_Š

oooš
&

8
_smms

858
..na.

88.82
ma.

38-83
„_„0858

985
1

8
3

8
8

8
Ewa;

8.w
3m

880.82
_

Š
8

8
-8

3
m„89:8

9:29
5

3
8

8
&

__šms
etě

_
3?

808.08
wa.

8
8

-2
3

m
5858

9:29
mom—

ŽŠ
8

885
853

2
“m

á“
808.8

„a.
8

;
„gamma

Ě
ssm

sošoa
859x

„_
Š

Š
Š

8
šmms

8,05
m

š
!

„8
8

.8
m3.

:8
5

„538.8
8

5
3

.
oom

Š
oŠ

š
&

_53_>
255

v
5.8

808.2
&

8x8
3

s
„„

9:8
o>„_

N_omugš
%:

„_D
N

E
Ě

Š
„535

033
a

„nám
088.2

&
$

._
39350503

%:
0

3
8

0
8

8
8

5
šmms

8.88
„

E...:
880.03

3.
588

892
582%

.
3

3
%

;
238%

.
1

8
8

8
2

5
8

8
_535

8.08
_

8.:
8

8
3

3
Š

„aun
?>:c

2.3%
„_Ěm

šm
vm

B
==m

833
„

tá
808.03

&
se

má
u

5
5

8
8

888
„3559220

saam
šm

oím
vm

8
_535

8.88
m

8.9.
880.01

&
se

8
55%

__„Eš
Ě?

o>n_
„

888
933

8
5

8
8

8
3

8
Š

as
8.98

m
2.3

880.08
„i

8%
822

28555
u

ž
š
í

1
8

8
8

2
5

3
$

_535
8.85

_
88

088.08
Š

%
;

„:>—_m
289

E
R

IĚ
Š

8
Ewa;

8.58
m

5.2
88068

&
se

2
u

5
2

2
8

888
.šw

csšgm
953.

1
8

2
5

8
8

_smms
8.98

m
8.9.

08868
_

5
se

8.
5.588

__amš
.ws?

o>„_
„

888
285

8
%

8
2

8
8

;
__swms

858
F

2.2
8

8
q

„
„i

<88
392

Š
Š

Š
„Š

Š
Š

8
8

0
8

5
5

3
8

_535
8.82

v
8.8

880.8
_

„a.
m

ám
;

o>n_
„

ŽŠ
23

05
8%

;
mmm:

Šem
&

505%
„%

$
59.30

22
\

memo
_zm

m
ocž

22
ĚwoŠ

>
o

2
žwgoa

cín
.om

\
3

9
3

3
.:m

U

>vo>N9
__:m

m
ĚwEoŠwm

-

3.95..

-

„Em
5

.3
.

E.Ow
„&

Bagneux
<

Em
aus.

-

Ř
ím

._
ox.,

8.3
„0

02m
m

.
U

š.
„

Em
ém

om
„m

xašwuov
s

395
a_n—

5m
?oxm

gon



E?
N

mm
mxcmbw

.wd
„m...m

©
_w

_m
šoaodbm

Ewa—
Emca

ocw>oom
aN

_mnánn
nom

_.
Eošoo

_

Bano
m

3
3

2
9

:
„82:55

mc
Šmšmz

_
šasí

_868
3

533.3,
38%

;
72.32

220
m23555

Saga.;
532:

52539
nm.mom

.=.
am

azočohxom
FNE

„=D
.:No>o_a

m
om

sE
Ě

o
.Ěom

m
m

959
Š

anci
a_n

_:mmm
Soše—

Šum
.EmNc

3x92
úšm

žw
:

:šm
um

w
oa

a_n
:E

É
m
Ě

__cršošam
s

E33
3n

„_
.

808.2
8;

„295
Šaman

-_šm
šňš

E_Em
ax

octmvooommcv
„„S

E135
938

o
.

883
:

23%
m:

senzaci
59,5

oomšoommomm
k:

_Smms
8.35

mm
8533

258;
52.8

329%
zošea

„E255
š::

580
m9

za;
„Š

t
w

Š
0833

:
musm

comuošmwomm
m2

„mapami
x_cmu

59:00
22

\
memo

_Bm
Nocž

22
Ěwočn

>
o

z
ĚNQOQ

03.0
od

\m>mum=ow
.coo

>Uo>Nob
..:oEBm

EEÉwE
..

g_n/xm

-

n_n_m
vodě._.o.Ow

„!

MOS—
40mm

<
_Zwmwž

-

<n_<._.m
._

Oš.
E.Om

„O

Ozmm
OV:..

Šem-_.Nom
„w

živ.—
„ov

&
_uEa

29.3
Č

SN
S?—



_.mv
N

nm
mxcmbw

.w.m
_w._.m_

©
_w

..m
šoao._5m

_
Ew

EEm
oa

ccm
>oom

EN

_
__smgz

85%
=

_
Ě

.
388.02

_
mn.

*
E

BE
„vašom—

O
ĚŠŠ

št
889,5

„2838
.Š

_
_

m
c0

_
o

v_
c_

d
_

cm
m

zo
xN

>
>

._
m

_
Q

E
O

y_
.D

o
>

m
__NmE

£0>>0E
_m

_m
„:_m

E
m

hm
a

.Em
>m

„._m
m

c
.::N

m
N

e
E

m
cm

>
occm

b
Em

go—
w

m
>c_-n_n_ď_

a_n
m

gm
šcow

m
y_E

o—
N

ZN
D

..

_
885

85:
&

„FÉ
888.08

mm
„

ooo
33:3

3282?
998%

O
sm

oter
&

2
2355

„5
8

„„
mamma

»
883

ma.
„

8
3

8
8

2
5

8
3

53%
85;

oa
wŠ

__cwoaN
5

8
8

8
3

8
2

2.353
„288

%
„EEE

6
9

8
„83,1

„wm
m

fm
_mwa

„03
x

08
Já

„93898
8258-98

EF
L

285
$

.t
%

___—š.
=.,

883
9.

;mamš
_ĚĚE

8
2

8
2

5
0

8
-2

8
9

?
$

28%
„ntb

:
na..

..
o.„

883
Ššw

805
„5

8
2

8
2

„<
má

\
%>

a
xm:

Š
Š

Š
5

8
2

.3
9

.
.=

_585
8.

E
mm

553
$„

883
583

A
<E

3.9%
„>

o;
v„25

m
ě

Š
Š

Š
.

E
ššdoom

„_
8%

;
mag

8
%

$
;

883
Ššw

3
5

9
8

5
888525

.ws
w„%>

3
Č

32%
5

8
5

.3
8

:
:=m

8.08
mm

%
$

883
Ššw

A
82

_zĚ
388.8

52.8
„

HŠ
&

xm
ĚEŠ

5
2

8
2

3
8

3
,

==m
„3

8
9

L
u

ká
š

883
52.8

885
o:

oa
u_Noa

»...a
„2

8
3

1
5

8
8

.8
3

8
25%

2.88
v

_Sím
wu

0885
ŠŠM

.
5090.33

a_n?
83;

„2
8

.8
3

-

3.685
„šoa

B
ěžnou.

„
o„c_w

šmms
„Nám

$
?.Ě

3
808;

ŠŠL
5m.

6
3

9
3

.mm:
.o=

„ŠP
Joa

o:
„„.;mm:

M_Šů
._>_<m

ms.
ím

tm
ašesm

oěw
_:mo

5
3

3
2

.8
3

\.
3.2.0

vne
Sašu—

om
5

5
2

3
::.—

E
No

mms.
„_E

235
868

_
3.3

8088
„

3.
20885932

28.8
23:2...

„„
Š

Š
Š

8
5

8
8

5
3

o
_535

3.83
„nodu

883
_

we.
%

„_

-má;
„_

8933v
V.

89388
ŽŠ

8
5

8
8

5
&

m
835

Šó?
nad..

8088
_

me.
„se

m
8

20.83
+

5825
>

8%
?

2
8

8
5

.
8

1
8

8
0

5
5

*
_smms

E_NR
__.

SŘ..
8

8
3

2
m3.

„se
md

%
2388

+
58,32

>
862

2
3

:9
5

.
8

5
8

8
8

3
„

šmms
35k

w
“„

„
o

883
„i

9.
8m

ou
882%

a_oa
F,.cĚm

m
um

ňe
Načež

8
%

8
8

8
8

N

.m
um

čm
čšon

mxmcmzv
wcčw>

.Ém
.Éosw

2
2

2
3022.

.Eosm
c

im
ám

.;
„Anex/>>

(Š
P

:m
oE

ono
ago—

G
Ř

mm
295.53

„_um
E

m
E

Š
ou

mc
mmamx

.Ém
.
„Š

v
e

c
o

š
a

m>o_wnmv_
„>čo>m

.Q
Q

m
cooE

ou
„<

oí>
om

m
m
ě)—

.ws
__:m

Éwm
d

o
řvm

čm
_SUN

mw
„<>oo_..o<>vm

\om
m

8m
:

__Em
ošm

an
„m

wwum
še

__cwzwšwo
„Sm

mmmřam
É
Ě

É
Ž

cm
coočoa

„29
„2

5
0

a
5

3
5

3
o

Š
Š

S
S

O
E

wšowš
__močccomx

:ocm
n

EQ
>UoŠ>

mcwum:
463%

9
:5

5
;

:>m
wummzmcgw

cucm
ě

m:..„m
.___

m.:
m

cm
šoo

m
>£m

a£a
„mxwmš

_Ew
m
čočów

m
vm

ĚE
._>._h:ow:_w.__a

_m_mo.mm2
Š

SŠ
„W

E
%

>
%$

.„ŠŠ
E_ĚSÉ

582853
3.288

8
28

%
25:8

$
„:

„_Ě
„322

855805
.Ě

ž
„3888501

_
2623

„8.5.8
k:

_NoĚo
se

„8
8

3
8

a.
_.

=n_„_>.
83?

.?
x>x

3
8

2
8

8
8

8
5:59

5%
8

3
8

.2
3

!
G

eom
éow

w
šr

n
in

g
vav

_:_©_m._>o
“

gum
—

„552
m

apa:.
a

&
$

q
..a

35.
„_E

505%
.

x_coo
Em

šwo
_._>_

\
memo

_zwwocž
_ž

Ěwgoa
>onmz

53.9...
220

nm
\

52338
.coo

Ewě—
om

„gm—
mom

..:—
„£w

„č.ú.—
gm

BBE

-

E_n/xm

-

ním
N

oáoéoóm
„&

m
oí—

„G
um

<
_zw

m
už

-

<n_<.rm_
._

O
š.

E.Ow
„o

Ozmm
OV.—.

Com
ém

om
„w

„$%
—

wow
„

_oEa
m

asem
?oxwgon—



G_.
N

wm
mxcwzw

dem
„w.E

©
„m

E
šoaoáam

Em
EEm

oš
ocm

>oom
aN

__smmš
_mwšw

_
858

803“
me.

%a
„Sím

m
x

„„na
523%

m
32%

8830
m

<8$$m
g8

__smms
$.v

v
8.5

„
883

2
>

ona
95%

x
%

;
tomm

8
_535

3.28
v

aš
..

883
9.

<s
.muS

vom
Š

Š
Š

_uu>wm-m
mega

wcwšmš
Bonk

wm

__smms
8n

8
ŠŠŠ

883
2

9><Eb
_ommmmmwz

.:Š
H

Š
5925

„8
8

3
8

0
<>8

„888
„nm:

_omxozxomč
z>wý

ESR
R

2555
3.>$

%
a.s.,..

,..
088.2

9.
samá

Ewana
„1052

Sozm
ŠV

„89388
<>8

388
9:

_om
šcěm

ť
z>w,

SSR
mm

šwms
8.88

m2
mnam..

:.
888.9

a.
5883

do
52.2:

86
N

aší
588

na
>>

oč
„%

>
„&

\
%>

08
?R

Š
Š

Š
„5205.53

zam;
355

o
7862

a
3888

_
9.

_
>>

CNF
%>

„a
\

%>
8m

.aĚ
53.5%:

%
mŠÉSw—

EF
313

_
288

až
285.5

3839
„

8
5

3
0

3
8

2
3

9
822;

58592
Ě

8
5

3
3

.3
m;

:um
šcw

zac—Em
Č

ou—
čí

.?Ě
om

-

3
Po

%$
m

um
bcwocg

a
m

E
m

_Ewo
:_wcgm

ENŠO
NEN

m
Em.—Nam:

0.5.
.?

q
.w

o<
:E

É
m
Ě

0556365
m

ccm
rm

g
&

Do<
z_w<

O
vm

wd.
m

wm
ččm

wcoNEm
c

Ěcumm>
9m

..EZŠ
EEw>£m

m
c

E
Ě
Ě

Q
m

592%
m

05
wcvotm

c
m

>oc>oššč
>>

v
Š

Š
Š

Do<
2_m<

_
__53_>_

5.8“
„:

5.3:
a...

|_888d
>

9._
885

„55852
8.335

„
35,5%

„oa
„89:8

„SEE—
„áá

558W
“

roďw
v

mNn
00

03.30—
—

NW
ÉOE

5
935300

me
022

„=D
_Emmš

8„
5.„„

„hmmm
N

883
9.

829:
058552

828o
„3283

2232
m„382

853885233
šmmš

5.50,mm
3.8

$.
883

a.
223

mom.„2
.mnn:.m

až
Ě„šš

.955
3553..

53385
a

_535
532

vm
3.53.

a
808;

9.
328

mom.„3
„mam..m

že
ze„Šum

„mše
Écoeaůlpmmmwmiošo

8
ww.hNN

wm
qua—

cm:..
to_cwcoŠ—

Ě—
mať—

o:..
5

932000
na

mms—
„=D

.m
oESw

__c>oomč
m

oĚE
_Em

m
goňš

_Em
EEm

a
Em

>£m
m

c
„„m

EĚow
cužuagocguE

oum
učm

šu
___cmmcmN

osm
cm

ĚE—
m

u
mčmcom

2
0

6
2

2
5

3
8

.Ž
Š

N
m

B
o

není
oč

39:
0

5
.2

8
3

a_n
Andy

U_cmň
__c>o„„m

č\
bgcm

o
m

xocšm
cv

anon
cn>>2m

t
wom

wzm
šš

Q&Q—
caw:

_
_Smm_>—

go.—
lm

mm
?ťm

m
w

_oooooóg
_

mo
_

<D<O
w

začnem—
m

o>
za..—

amo
exams—

m
ov

ooo
oomN__m=N_>

2
2

3
3

9
schne—

.ro?
Ř

íp
_

.m
uxcč

__cwm
ŠxNŠ

.E
w

šm
ša

__cm
žm

c
„„m

com
cožgm

očczcž
oum

učw
šu

_.EmNmmN
ocw

cgoccm
n

mEmgom
2

0
3

2
2

5
0

3
.EEw

N
m
čom

E>>oŠÉ
E>>9x2

w
Ě
čm

ř
mc

anon
r_o>>2m

u
momN__m:N_>

$$$-m
ew

:
_smm_>_

„03mm
na

362...
38869

>
mo

_
E85

38%
„85535

9282
025538?

_
..Em

uoč
__cwcm

šo
ázm

coóxcč
__cmwzoxmš

__cxm
aEOx

,E
m

E
m
čg

2
3

2
%

;
>>:

Em.—03mm
5050x

Š
E

Q
o

..
TF

„m
m

HEm
H..—mtr

:w
ošm

šm
Eobcox

„_„„_.
:E

É
Š

w
ocmcmmmmumc

m
wm

ou
>nNm>

9
9

2
2

m
momšmQ

m
__cmmmE

axča
„_cmNmmo

m
no>m9

ŽB
Š

E
Q

mc
__cmNcmN

Emu—023
s_czcox

„35%
88

59.30
=>

\
88

_ŽO
Š

š
38.8

532
Šas.

c_ao
É

\
m

>m
uw30w
.CQO

EQ,—čom
„mam—mom

__:Um
N

„Em—
gm

..o._v._w.„_

-

3.93

-ním
m

oče.
E.Ow

„&

mnu/„150mm
<

_m
w

ž

-

<n_<._.m_
._

OV:.,
_.o.0w

„O

Ozmm—
0x1

Šomémow
„w

xo>wuou
5

Bc.:.
a_n—„om

?oxw
očm



wmv
N

mm
mxcmbw

.m.m
„w...m

©
„w

„w
šoaoáam

Em
EEm

oa
ocm

>oom
aN

Em.—$
„8

F
59:8

_

_Ewm_>
G

ino..
N

,
oooooť

mx
.EE

Ew
uw

šg
mno—

con
oomN__mcm_m

_coFam
N

NE,—
„Š

cohw
rkm

ooovcm
rm

mm
_Swm_>

£
.v

\.
oooooów

9.
>>v_

m
ou

šo
vQ

Q
220.2

N
ačež

vohm
ooočm

vm
Na

_Smm_>
25%

N
0

8
8

6
mx

Em.—onmN
mEmwš

o
šššm

m
m

m
šcm

wm
ÉoE

bohw
okm

ooorom
rm

mm
.(E

ow
v

„En—
„o

>>on__v_.
„5

2
5

5
5

„__—mnm:
__CNŠEn..

EEooom
..

omm
„__cmm

;m
m

wcz.
:w

ocošug
__:mmwž.

>O
to

_EŠN
ĚN

Ea?
%

:_Nzco.
rá

Ě
É

Š
.

coňcm
yxm

m
nm

azaoa
Ew

ščm
m

EŠ
m

:_wzš
anovoczoš

oč
©

5654
cžw

cm
ažm

mEmQÉ
xm“

wc>wa
m

EwE
„5

o
m:

.Em
„cemzw

carův—
wc

>
>c=mamx

„m
o

ša
vů

/.
„zom

nm
am

a
5

2
2

.3
8

3
?

>
ŠŠŠ

Ě
„:_o

2,
.>oTc

E
šnanog

Emš
.Em

ÉN
>__ov_wv_m._

mc
FEBE

G_
m

co
m._

Emuma
EF

.>oTo
x_cuoěm

a
235330

553%
>>ox3>Nm

š3
.EwLm

E
„Em

m
i

m
u:?

míš.—
mm

.EQ
ogm

x
ŠŠŠ—

c..:
cv

w
zařazen

m
ÍoNcom

.EE
coco

.
omm

co
„u.—

ŠŠŠ
mm

__cmLmE
cmwNom

.Em
m

i
mm<

Em
govo

_E_o>
m>

Š
Ě

E
D

o.—
>oTo

E
w

šcto
šš

w
„omzmw

Š
Š

Š
Ě

E
D

_Ewm_>_
_w

m
óz

Č.
řa

d
:—

.r
_oooon:

_
9.

*
>o_.-o

„oucmm
?oxŠ

N
m

šD
ĚBM

E
Eommš

kvm
coom

ím
_

$
&.9

09
Ě
Ě

Q
9032

.xmz
%Šmm

<
?

23:8
225%

.vše
ŽSŠ

Ena
aun?

m
íčů

:
Bo:

__émšeo
oa

mwmcam
_Emw_>

m
oďnw

N
„a

n
g

l
8

0
o

*
mx

0252
...s

4.0m
_E_E.

.Eum
E

m
m

EEw
ton—

n-m
rowwvm

w
vm

_Emw_>
NQNNN

eo.
„.

|
8

0
o

M
9.

ummoE
+

Nam
:

„3
2

q
._.N>

oa
m

anža.
kom

m
m

óorm
ók

mm
__Emm_>

2
.t

„
86.90

_
oooooď

.
9.

0520523.
ono...

ov>m
v

Em.—
adm:

„onom
čÝ

_?om
č

EEwm
..

.>o_.-o
„be...—

£
m

m
EEw

._.E.<.n_o\.m
w-w.r

Nm
hadam

on
_coummn

=o_:ww_=d9_
“

505m
owwucos.

ons.
„__n

_Emm_>
2.9:—

©_.
Šaloun

0
0

8
o

mx
Em.—Damn

wc.—mw;
o:.E

Š
Ě

wmmEEm
wÉcož.co._.No._.Nooo_.om

—
.N

_.m
„85%

Ěoo
53.8

3
\„coo

_zmwocz
Š

Šas.
$a

328.
%5

.Ě
\

m
>m

um
50w

...—
00

S
ašou

„gmuwww
___—

„£w
„Em—

gw
EP.“

-

Ehm/xm.

-

n_n_m
Noéo.

E.Ow
„&

m
oí—

30m
m

<
_zm

m
us.

-

<n_<._.m
._

OV:,
E.Ow

„O

Ozmm
O

š,
Čom

ém
om

„w

v_ošwuou
“

_oEa
a_n—

.eu
?oxm

oÉn.


	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

